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Lot Title

1 Old Railroad Switch Light Marked Arlington
NJ, Good Condition, 9 3/4" x 17"H

10 Vintage Rare Real Leather South America Map,
Features Colorful Toucan And Parrot, 16 1/2" x
18"H, Good Condition

100 Two Rae Dunn Ceramic "Hocus Pocus" Witch
Plates, 8" x 5", Very Good Condition, Artisan
Collection

1000 1853 With Arrows Seated Liberty Dime
Circulated Condition

1001 New Never Worn Gia Fiorella Sterling Silver
Rhinestone Pierced Earrings, 3/4"L

1002 Four S Proof Washington Quarters, 1969, 1979,
1971, 1972

1003 Necklace With Leather Roping and Dolphin,
Green Stone Pendant Purchased In Bahamas So
Long Ago I Can't Remember, Very Good
Condition, Probably Needs Cleaning, 20"L

1004 WWII German Stamp, Rare With Adolf Hitler
On It, Genuine Authentic, Crisp Uncirculated,
1" x 3/4

1005 New Betsey Johnson Necklace, Three Roses 4"
x 2", 30"L Lobster Claw Clasp Chain,
Absolutely Beautiful Gold Plated Piece

1006 1957 P PCGS MS64 Franklin Half Dollar

1007 New Betsey Johnson Necklace, Double Fox
Sapphire Covered With Puffy Belly and Large
Gleaming White Sapphire, Second Necklace
Super Unique, Fox 2 1/2"H, Gold Plated

1008 1904 P Barber Dime, Circulated Condition

1009 New Gold Plated Jewelry Set, White Rabbit
And Pearl Bracelet 9"L And Size 6 Ring, Nice
Quality

101 Foam Pumpkin LIght, Works, 10"H x 8"W,
Good Condition

1010 Nine Uncirculated US Washington Quarters
1968- 1970

Lot Title

1011 New Old Stock Best Quality Children's
Rainbow Silvertone Necklace, Earring, Bracelet
Set, 12"L

1012 Six Old India Coins

1013 New Gold Plated Betsey Johnson Butterfly
Necklace, Green Enamel on Gold With White
Sapphire And Large Pearl, Approx. 2" x 2", 26"
Chain Lobster Claw Clasp

1014 1904 O NGC MS 63 Morgan Silver Dollar

1015 Gold Tone Bracelet Approx. 3" Across, Can Be
Adjusted A Bit, Needs Some Cleaning, Good
Condition For Age

1016 Six S Proof Washington Quarters, Two 1971,
1972, 1976 Type 2, 1977, 1991

1017 New Black Rhodium Plated Size 8 Ring, Oval
Cut Aquamarine Surrounded By Mini
Aquamarine, Stunning

1018 Ten Different Date Early English Large Cent
Circulated

1019 Add Your Favorite Pendant Or Wear This
Sterling Silver Medium Weight Size 16" Cable
Necklace Alone, Very Good Condition

102 Pair of Solid Light Oak Entertainment
Bookcase Units, One With Glass Doors,
Missing Drawers, Otherwise Good Condition,
23"W x 20"D x 75"H Each

1020 Four Lincoln Pennies, 1936 D, 1937 D, 1938 D,
1939 D Lincoln Cents, Uncirculated

1021 Medium Weight Rope Link Sterling Silver 7"
Bracelet in Very Good Condition

1022 (7) One Gram Silver Bars- Snake, Rabbit, Deer,
Shotgun, Taurus, Pistol, Aries, .999 Pure Silver,
Excellent 7, 1 Gram Bars

1023 1926 Standing Liberty Quarter 90% Silver
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1024 **NO SALE - SELLER WANTS $500 FIRM -
CALL OR EMAIL IF INTERESTED** Topps
Rookie Kobe Card #138 in Hardshell Acrylic
Case, 1996, Going Online For $600.
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1025 1914 D Barber Dime

1026 Attractive Southwest Bolo Tie With Silver And
Turquoise, Silver Could Be Sterling? Not
Marked, 40"L, Good Condition

1027 1934 D Washington Quarter, 90% Silver
Denver Mint

1028 Gorgeous Sterling Silver Pendant With Brilliant
Faceted 1/2 Carat CZ Comes With 18" Sterling
Silver Necklace, Both Pendant And Necklace
Marked Sterling Or 925

1029 1926 S Peace Silver Dollar, Circulated

103 Nicely Framed Mountain Scene on Print on
Cardboard, Textured To Look Like Paint, Good
Condition, 38"W x 26"H

1030 Super Cute Sterling Silver 7 1/2" Bracelet With
Beads And Hearts, Very Good Condition

1031 1939 Walking Liberty Silver Half Dollar

1032 Eight Pieces of Old Goldtone And Silvertone
Vintage Costume Jewelry- Vonda Necklace
Makeup Locket, 20 Dollar 1776
Commemorative Lady Liberty Dollar Necklace,
Necklace Locket, Turtle Stick Pin, Owl Pendant
And Necklace Screw Back Earrings, Very Good
Condition, Up to 30"L

1033 1898 O NGC MS 64 Morgan Silver Dollar

1034 Lot of Older Tie Tacks, Cufflinks, All Gold
Colored, One Marked 18KTGF, St. Mary's Of
Michigan Service Award, Good to Very Good
Condition, Up to 1"D

1035 Four Graded Lincoln Pennies, 1968 S, 1973 P ,
2005 D All Brilliant Uncirculated, 1942 Early
Lincoln Penny, All Slabbed and Graded By
International Numismatic Bureau

1036 New Gold Plated Ring Size 7 1/2 Exquisite
Trilliant Cut CZ Bow Style

1037 1890 CC Morgan Dollar, Very Fine, Rare
Sought After Key Date From Carson City Mint

1038 New Sterling Plated Ring, Gleaming Round Cut
CZ Gorgeous Setting, Size 7

1039 1973 Royal Canadian Mint Proof One Dollar
Silver Coin

104 Tall Wood Uncle Sam Ready To Show Your
Patriotism, Nice Paint And Sturdy, Good
Condition, 12"W x 77"H

Lot Title

1040 New Silver Plated Ring, Size 6 Round Cut CZ
Wrapped In Mini CZ's, Gorgeous

1041 1887 Seated Liberty Dime, Circulated

1042 New Gold Plated Ring Princess Cut Pink Ice
Beautiful Size 6

1043 (26) A-Z Alphabet 1 Gram Silver Bars .999
Silver Uncirculated Rare Collector A and Z
Collection, .999 Pure Silver

1044 New Gold Plated Ring Marquise Cut Ruby
Gem Absolutely Gorgeous Size 10 1/2

1045 Ten 1938 S Lincoln Copper Wheat Cents

1046 Cameo Sweater Guard New Nice Look With
Pearls Also Clip To Sweaters

1047 Lone Star Silver Nickel Two Troy Oz. .999
Fine Silver, Rare Dallas Speciality Mint

1048 New Black Rhodium Plated Size 8 Ring, White
Sapphire Exceptionally Sparkly, Very Nice Ring

1049 1939 D Washington Quarter Extra Fine
Condition, Denver Mint

105 Joyce Clark Print 37"W x 25 1/2"H, Has Water
Damage, Frame in Good Condition, Picture Can
Be Taken Out, Plus Wood Poster Frame, 24"W
x 36"H

1050 New Gold Plated Ring Gorgeous Emerald With
White Sapphires, Size 6

1051 1881 S MS 63 ANACS Morgan Silver Dollar

1052 New Sterling Plated Ring Size 9, Princess Cut
White Sapphire Bridal Set, Impressive

1053 1918 D Mercury Dime, Circulated

1054 Heartwood Creek Jim Shore For Enesco 2002
Angel With Cat Figurine, Retired Piece 105170
With Original Box, 8 3/4"H, Very Good
Condition, Always Displayed In Cabinet, Not
Dusty or Dirty, Like New, Resin Molded

1055 Large Piece of Amethyst Weighs Over 2 lbs.
Approx. 4" x 3 1/2" x 3" Two Sides Are Cut
Flat So It Can Be Easily Displayed

1056 (12) Pieces Of Old Costume Jewelry, And/or
Acc. Glass, Plastic, Metal Bracelets, Necklaces,
Belt, Laguna Iridescent Necklaces, Brass Disc
Belt High Quality Individually Knotted Faux,
Pearl Necklace Very Good Condition, As Is,
Pieces Up 24"

1057 Trump Box All New Adjustable Hat, Face
Mask 2020 Bill, Three Bumper Stickers, 3" x 9"

1058 One Box of Double Dot Pepsi Cola Straws,
Each Straw Has Pepsi : Cola Logo on It, These
Go For $2. to $3. Each At Shows, Box is Rough
But Straws Like New, These Are Impossible To
Find Now
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1059 Bumper Pool Replacement Balls, Ten Count
Set, 2"Diam, Good Condition

106 Low Round Red Leather Chair, 30"W x 30"D x
32"H, Very Well Made Solid Built, Good
Condition For Age, Has Scratches and Tears,
Good For Children's Room, Comes With 9"W
x 16"L Pillow, Small Wear On Right Arm Plus
Comes With 10"H x 14"Diam With White Bean
Bag Footstool

1060 (35) Pieces of Older Costume Jewelry, Three
Necklaces, Five Pendants, Nine Pairs of Clip
Earrings, Two Pairs of Screw Back Earrings,
Two Pairs in Package Earrings, Rhinestone,
Metal, Iridescent, Plastic, Good to Very Good
Condition, Pieces Up to 30"L

1061 1902 O PCGS MS 64 Morgan Silver Dollar

1062 (22) Older Broach Pieces Of Jewelry, All Are
Metal, Enamel, Rhinestone, Bone China, Good
to Very Good Condition, Up to 2 1/2"L

1063 Heartwood Creek Jim Shore Angel of
Faithfulness 2002 Angel With Hen and Eggs,
Retired No. 108918, Very Good Condition
With Original Box, Only Displayed In China
Cabinet, 8 1/2"H

1064 2008 1 Troy Oz. Silver Dollar American Eagle
Coin, Uncirculated Complete With COA, Hard
Plastic Protective Sleeve, Blue Display Box,
Packaged And Purchased Thru US Mint, W
(West Point) Mint Mark, 99.99% Silver, 31.103
Grams, 40.60 MM Diam, x 2.98 MM Thick, All
Around Quality, Detail, Luster

1065 Four Costume Jewelry Rings, Dark Gemstone
Ring Size 8, Two Rhinestone Rings Size 6, One
Ring Missing A Rhinestone, Pearl Ring is Size
6, All Need Some Cleaning

1066 1940 S Washington Quarter, Extra Fine
Condition, San Francisco Mint

1067 Vintage Southwestern Sterling Silver And Coral
Size 6 Ring, Good Condition

1068 1872 Seated Liberty Silver Half Dollar,
Circulated

1069 Two Adjustable Size Skull Rings, Chunky And
Masculine, Must Have For The Bad Boy in All
of US, Good Condition

107 Pair of Wood Crutches, Some Wear In Good
Condition, 5"W x 53"H

1070 2005 American Silver Eagle MS69 NGC 25th
Anniversary Retro Black Holder

1071 Attractive Sterling Silver Size 8 Ring, Features
1/2 Carat Yellow Topaz Solitaire Stone, Very
Good Condition, Marked Sterling

1072 Four 2001 S Proof Sacagawea One Dollar Coins

Lot Title

1073 Women's Goldtone Blue Topaz Ring Size 7,
Unique Setting, Marked Korea, Very Good
Condition

1074 1893 CC Key Date Carson City Silver Dollar

1075 Women's Aquamarine Gemstone Silvertone
Ring, Came From Recent Estate Sale, Don't
Know Much About It, Size is 8, Very Good
Condition

1076 1986 1 Oz. Silver American Eagle Coin
Uncirculated In Plastic Display 31.101 Grams
of 99.93% Silver And .07% Copper Beautiful
Luster, Diam 40.6 MM With Reeded Edge,
Packaged And Purchased Thru Littleton Coin
Co. Add to The Treasure Chest Minted in
Philadelphia Without Mint Mark

1077 Women's Goldtone Gemstone Ring Marked
C1, Size 8 1/2, Good Condition, Rhinestones in
Unique Setting

1078 1892 P Barber Dime, Circulated

1079 New Stamped 925 Sterling Plated Ring Size 9,
Exceptionally Pretty Pink Ice

108 Wood Framed Cork Bulletin BOard, 36"W x
41"L Some Wear, Good Condition

1080 1880 S PCGS MS64 Morgan Silver Dollar

1081 New Stamped 925 Sterling Plated Ring Size 7,
Elegant Marquise Cut CZ Wide Setting, Elegant

1082 1954 US Proof Washington Quarter Proof
Condition

1083 New Silver Plated Ring Size 7, Magnificent
Color Rainbow Topaz, Beautiful Emerald Cut

1084 1935 S Walking Liberty Half in Very Fine
Condition, San Francisco Mint

1085 (12) Pulse Rings, Gold tone And Silver Tone,
925, Sizes 6-9, Pierced Earrings, One Gold
Tone Bracelet 3"Diam, Couple Missing Stone
But Good Condition Otherwise

1086 2005 1 Oz. Silver Dollar American Eagle Coin,
Uncirculated And in Protective Packaging,
31.101 Grams of Silver 99.93% And Copper
.07% 40.6 MM Diameter With Reeded Edge
Packages And Purchased Thru Littleton Coin
Co. Beautiful Coin

1087 Cloisonne Reversible Heart Necklace With
Casual Bead Chain 18" Nice Royal Blue

1088 Five Shillings 1953 Great Britain Crown, High
Grade Condition

1089 Oriental Flower Reversible Pendant About 1"
On Diamond Cut 18" Chain, Nice

109 Cute Photo Solid Wood Collage Style Walnut
Frame, 17"W x 22"H
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1090 1982 S Geo. Washington Proof .90 Silver Half
Dollar Honoring His 200th Birthday

1091 New Speidel Medical ID Bracelet Made in
USA, Originally $24.99, Chain is 6" And ID
Plate 2" Total 8" With Claw Clasp

1092 350 Plus Canadian Small Pennies, Circulated

1093 Seven Pieces of Jewelry, Includes Necklaces
And One Goldtone ID Bracelet With Name
"Nancy", "Avon", "Sarah Coventry" 14" to 40"
Good Condition

1094 1937 Walking Liberty Half Extra Fine
Condition, 90% Silver

1095 Reversible Red Heart With Protective Guard on
One Side and Red Ruby Stone 18" Chain
Square Links

1096 1896 O Morgan Silver Dollar, Circulated
Condition

1097 Heavy Chain Link Necklace Marked 925 Gold
Wear, Maybe Good Condition? 24"L

1098 1879 S PCGS MS64 Morgan Silver Dollar

1099 Crystal Three Strand Necklace Made Of Crystal
Very Good Condition, Can See Rainbow
Colors, No Chips, No Cracks, Length of
Longest Strand, Approx. 22"

11 Cast Iron Horse Coat Hanger in Very Good
Condition, 6"W x 7 3/8"H

110 Adorable Framed Anne Geddes Print, 11"W x
8"H, Very Good Condition

1100 Black and Grey Metal Electric Motor Emerson,
1/3 Hp, 1725 RPM, 115 V, 60 Hz, One Phase,
With Cord, Works Good, Very Good Condition

1101 New Vintage Solid State Regulated Power
Supply 115 Vac to 13.6 VDC, Still in Box,
EICO 1043, 7"W x 6"D x 4"H

1102 Three Metal Claw Hammer Head, Each
Between 5 - 5 7/8"L, True Temper, Stanley, A
Metal C Clamp, No 402, 3"Jaw, Diecraft, Troy
Michigan, Project Source 12" Vintage
Fractional Tape Measure, All Look in Fair to
Good Condition, As Is

1103 New in Pack 3.7 Oz., Shoe Goo Shoe Repair
Glue, 9"L Pack

1104 Six 0 - 1400 PSI Hydraulic Pressure Gauges,
New Equipment Take Offs, Glycerin Filled to
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, metric Back Mount,
Mounting Threads Sel Fine in 1/4" Female NPT
Fittings, German Made JRA Brand, Great For
Log Splitters and Other Hydraulic Projects,
3"Diam x 3"L

Lot Title

1105 Like New, Grass Samurai Trimmer Head Fits
Most Machines, In Package With Instructions
and All Hardware, 7"W x 8"T

1106 Two Blue Rubber With White Metal Rim
Utility Tires With New Tubes, Tir3e Size 7
4.10/3.50-4, 10"Diam x 4"Thick

1107 Black, Metal 5000 Lb. Step Bumper Receiver
Bolt On, Never Used, Very Good Condition, 2"
Inlet, 14"W x 6"D x 4"H

1108 Two Black Plastic Windshield Scrapers, Both
Good Condition, 11 - 20"L

1109 (30) M6 x 120 Metric Socket Head High
Strength Bolts, New, Approx. 1/4"Diam x 4
1/2"L

111 Black Metal Hon Four Drawer File Cabinet,
18"W x 25"D x 52"H Good Condition, No Key,
But Unlocked

1110 New, Four Leveling Feet, 3"Diam Poly Pad
With Slip Resistant Rubber Insert, 1/2 - 13 x 3"
Long Mounting Stem, Complete With Two Hex
Nuts and Two Flat Washers, Swivel Base For
Uneven Floors

1111 Three Black Metal Motorcycle Stops For Your
Trailer, Can Use to Hang Ladders, Garden
Hose, Tools, Etc., Fair to Good Condition,
Some Have Electrical Tape on Ends, 11"W x
15"T

1112 Two Like New Unused Car Polish/Wax, Turtle
Wax Color Care, Plus Nu Finish Once A Year,
16 Oz. Turtle Wax, 20 oz. Nu Finish, 10"T

1113 Skilsaw Circular Saw, 2.3 Hp, 12 Amp, 7 1/4"
Blade, Has Short Cord and No Guard, Used For
Cutting Board, Works Great, Currently Has
Grinding Wheel On It For Cutting Metal, Good
Condition, As Is

1114 Straight Receiver With 1 7/8" Ball, Some Rust,
Will Clean up Nice, As Is, 10"L x 2" Receiver

1115 Black and Decker Professional Power Drill,
Reversible, Model #1166, 3/8" Vsr Drill, 4
Amp, Works Good, Good Condition, 8"W x
9"T, As Is

1116 Two Ball Pein Hammers,One With Large Head,
4 1/4"L x 1 1/4"W, 14" Handle, Trutest
Hammer Head, 4"L x 1 1/8"W, Handle 12
1/4"L, Good Condition

1117 Two Cordless Dremel Tools With Charger And
Case, For Parts or Repair, Not Working, Both
Tools Are Different Models, 7 - 8"L, 12"W x
12"D x 4"H, As Is

1118 Red, Plastic Wedco 5-Gallon Gas Can, Good
Condition, 14"W x 8"D x 20"H
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1119 Heavy Duty 4" Steel Castors/Wheels, Heavy
Duty Steel Swivel Frame With 3" Polyurethane
Skid-Proof Wheels, Good Condition, As Is

112 Antique Black Metal Wagon Wheel, 2"W x
29"Diam, Great For Decor, Yard Art or
Repurpose, Good Condition

1120 Rockwell Jigsaw Model #67, Shockproof,
Double Insulated 15 Hp, 2.5 Amps, Works
Great, Good Condition, 7"W x 3"D x 7"H, As Is

1121 Three Hacksaws, One Small Metal Bone Saw,
One Weed Handle and One Klein and Sons
Blue Aluminum Frame, Good Condition, 10 -
15"L

1122 Marilyn Monroe Authentic Sweater, Size
Medium, Black, Good Condition, 50% Cotton
and Polyester, Made In Honduras

1123 Two Ratcheting Cable Wrenches, Both Work,
Approx. 28"L Good Condition

1124 Vintage Like-New In Box Black and Decker
Multivalor Kit, As Is, Looks Complete, Good
Condition, 19"W x 6"D x 14"H

1125 Black and Decker 7 1/4" Circular Saw, Model
#7308, Works Great, No Blade, Good
Condition, 10"W x 6"D x 10"H, As Is

1126 Four Heavy Steel Pry Bars, Different Shapes for
Different Purposes, Good to Very Good
Condition, 29 - 36"L

1127 Hatchet/Axe Wood Handle, "Village
Blacksmith", Good Condition, 15 1/2"L x 5
1/4"W

1128 Craftsman Rotary Tool, Tested and Works,
Good Condition, 9"L

1129 Two Hacksaws Plus On Coping Saw, Good to
Very Good Condition, 12 - 20"L

113 Black Plastic Cement Mixing Tray or
Multipurpose, 20"W x 25"L x 6"H, Some Light
Dirt and Scratches From Previous Use, Good
Condition

1130 1" Hydraulic Quick Disconnects, Two Sets,
Total of Four Pieces, Double Shut-Off High $$
Components Made by Parker, Both SIdes
Treated for 1" Female NPT, All Push-to-
Connect Sets of Female and Male Couplers Are
New, Protective Caps Still Attached, 3 - 6"L

1131 Two New Black Magic No Scrub All Wheel
Cleaner, One Feels Like It's Been Used A Few
Times, Still Mostly Full, 22 Oz. Bottles, 11"T

1132 6" Dual Action Electric Polisher, New With
Two Pads, 14"W x 6"D x 7"H

Lot Title

1133 Hilti Anchor Rods, Epoxy Set High Strength
Anchor Bolts, New, Four Packages of Five
Pieces Each, 16 mm, 5/8" x 10"L With Nuts
and Washers, Drill Adapter Epoxy Setting Tool
Is Included, Each Box Can Retail for $48,
16"W x 4"D x 4"H

1134 Kirby Carpet Shampoo System, G6, Attach to a
Kirby Vacuum, Box 16"L x 10"H, Good
Condition, Untested

1135 Cigar Box Full of Useful Tools, Wrenches,
Screwdrivers and More, 9 1/2"L x 6"W x 1
1/2"H Box, 3 - 10"L Contents

1136 Autometer Competition Instruments Diesel
Tachometer, Model 2888, Rpm x 1000, New,
No Box or Instructions, 3 1/2"W x 3 1/2"D x
3"H

1137 Five Pliers, Two Square Nose, Two Needlenose
and A Wire Cutter, Fair to Good Condition, 6 -
9"L

1138 Two Pry Bars, 24"L Craftsman and The Other
Is 30"L, Good Condition

1139 Large (50) Foot Extension Cord, Good
Condition

114 (14) Watches With Bands Some Name Brands,
All Need Batteries, Gallon Size Bag of
Embroidery Cotton Floss, Stress Balls And Pair
Of Lock On Clamps, 1" to 10"L

1140 Miscellaneous Drywall Screws and More, Some
Rust, Still Useable, Good Condition, 1 1/4"L

1141 Red and Black Variable Speed Skil Battery
Powered Sawzall, With Charger, Case and
Three Blades, Will Need Charge, Unite Works
Great But Trip To Batteries Plus Is Coming,
Great For Metal, Tree Branches or Home
Repair, As Is With What's Shown, 24"W x
12"D x 5"H

1142 Trailer Hitch, Good Condition, 9"L x 3"W x
2"Ball

1143 New Cub Cadet MTD 54" Belt

1144 Pure Fun Trampoline, Minor Tears In Outer
Cover, Very Good Condition, Solid 38
1/2"Diam x 9"H

1145 Black, Canvas Traveler's Club Rolling
Suitcase, 15 1/2"W x 11"D x 26"H,
Expandable, Good Condition

1146 Two Jegs Flowmaster Style Mufflers, 3" Offset
Inlet, 3" Center Outlet, 11"W x 16"D x 6"H,
Good Condition With Box

1147 Mystery Suitcase, Bid, Bid, Bid! You Won't
Regret it, 24"W x 8"D x 14"H
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1148 42" Four Blade Ceiling Fan With Light With
Reversible Blades From White to Wood Grain
Look, Works Great, 3-Speed, Reversible,
Switches For Fan and Light, Single Bulb Light,
Removable If Desired, Hangs About 15" From
Ceiling With Like, Good Condition

1149 Very Thick 46 - 48 St. Johns Bay Yellow
Sweater, Very Reversible Blades

115 Belt Driven Bench Top Grinder, Works But
Will Need New Belt and Possibly Rewired, As
Is, Overall Good Condition, 13"W x 15"D x 8"H

1150 Two Tapestry's Beautiful Picture of
Philippines, Hand Painted, 48 Years Old, Good
Condition, 32 1/2"L x 19"W, Lord's Supper
Tapestry, 24"L x 12 1/2"W, Hand Painted,
Beautiful

1151 Igloo Cooler, Plastic, 23 1/2"L x 13 1/2"W x
15"T, Two Handles and Latching Front, Good
Condition

1152 Stanley 4.0 Hp Wet/Dry Vacuum With
Attachment and Instructions in Bag, 2.5 Gallon,
Runs Great, Good Condition, 16"T x 12"Diam

1153 Brown, Plastic Catering Cambro Used for
Dispensing Beverages, Good Condition, 18
1/2"H x 16"D x 9"W

1154 Two Black Metal Flower Boxes, Good
Condition, 24"L x 7"D x 5 1/2"H

1155 New Evacusled With Instruction Binder, Used
to Evacuate Disabled Injured in Event of
Emergency, 32"L x 12"Diam

1156 Four Planters, Three Terracotta Look Plastic
With Saucers, 14"Diam x 11"H, One XL
Rectangular Planter, 26" x 11" x 10"H, Good
Condition, No Cracks

1157 Columbia Mens XXL 70% Wool, 30% Nylon
Navy Blue Button Down Warm Shirt, Very
Good Condition

1158 Battlefield DVD's- Great Battles of WWII As
Seen on PBS, Three DVD's New In Package

1159 Woody Vs Bo, The Ten Year War, Ohio State
And Michigan, (51) Minutes on VHS Tape,
Untested, As Is, Good Condition

116 New Box of Underpads (75) 15 Packs Of Five
Each, Protection For Mattress, 20"W x 30"L

1160 Six New CFL Light Bulbs, 6"T, 13 - 23 W
Equivalent

1161 Black 19" SanSui LED TV With Remote,
Works, Good Condition, 18"W x 2"D x 13"H

1162 Memorex iPod Clock/Radio, Good Condition,
With Box, Untested, As Is, 12"W x 5"D x 10"H

Lot Title

1163 New, Sealed, Genuine HP #64 Complete Ink
Cartridge Set, One Black And One Tri-Colored
Cartridge, Not Refilled, Works WIth HP Envy
Photo 6252,6255, 6258, 7155, 7158, 7164,
7855, 7858, 7864 and HP Envy 5542, 6"W x
2"D x 7 1/2"H

1164 Heavy Duty Microphone That Produced a Very
Nice Tone, Very Clean, Very Good Condition,
1/4" Output, 9"L x 2"Diam

1165 Two Personal Cd Player, Sony and RCA, Sony
Cassette Player/Recorder, Good Working
Condition With Headphones, Good Condition,
As Is, Untested, 4 - 6"

1166 Black and Silver Daewoo DVD Player, Good
Condition, 17"W x 10"D x 2"H   Update,
Powers On And Tray Opens.

1167 Classic Sherwood Stereo AM-FM Receiver,
17"W x 10"D x 5"H, Has Front and Rear
Surround Speaker Outputs, Minor
Scratches, Works As It Was Intended To, 4
Inputs, Good Condition

1168 New, Sealed, Logitech G230 Stereo Gaming
Headset With Folding Mic, High
Performance Headset is Designed For The
Serious Gamers, Lay-Flat Removable
Sport=Cloth Ear Cups That Swivel, Folding
Noise Canceling Mic, On-Cable Volume and
Mute Controls, High Quality Stereo Sound
Delivery, Works With Any 3.5 mm Audio
Output Device, 9"W x 4 1/2"D x 10"L Box

1169 New in Box, Set of Two Solar Spot Lights,
Aluminum Oil Rubbed Bronze Finish, Lights
Are 10 7/6"H x 3 1/16"W x 5 5/16"D

117 Three Vertical Dock Bumpers, Still Good
Condition, Some Wear, Approx. 5"Diam x
18"L

1170 Digital Alarm Clock Plus Calculator
Portfolio, Good Condition, Untested, As Is,
8"L x 3"T

1171 White, Plastic "Realistic" 3-Station Intercom
System, Works Great, FM Wireless Intercom
System For Static Free Paging ANd 2-Way
Communication, Good Condition, 9"W x
10"D x 4"H

1172 Black, Metal 3-Hole Paper Punch, Works
Well, So Get Those Paper You Need For The
Holes, Like New, 12"W x 3"D x 3"H

1173 New in Package, 40' 16-Gauge Extension
Cord, Indoor/Outdoor, Lightweight, Easy to
Move and Coil, Takes Up Less Space, Great
for Garage, Shop, Rated for 13 Amps,
Grounded 3-Prong Plug, 6"W x 13"L
Package`
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1174 Two Black, Plastic With Metal Grill K.L.H.
Exterior Speakers, Good Condition,
Untested, As Is, 5"W x 5"D x8"H

1175 White, Plastic AM-FM Electronic Clock
Radio/Cassette Player Soundesign, Good
Condition, 5"Sq.

1176 Nice Gold Plastic Battery Powered Bell and
Howell FM/MW/SW 9 Band World Receiver
Radio, Tested, Working, Very Good
Condition, Missing Battery Cover, 5"W x
1"D x 4"T

1177 5" Tablet With Charger and Case, Works
Fine, Fair to Good Condition, 6"W x 1"D x
8"H

1178 Canon Powershot A30 Digital Camera,
Works Great, Complete With New Batteries
and 64 MB Memory Card, 4 1/2"W x 3"D x
2"H

1179 Black, Plastic Jensen NOAA Weather Radio,
AM/FM With Storm Alert, M/N: MR600,
Works Great, New Batteries, Seven Different
Weather Bands, Low Battery Alert, Very
Good Condition, 7" x 4 1/2" x 1 1/2"

118 Five Tier Rubbermaid Utility Shelf, Good
Condition, 35"W x 17"D x 75"H

1180 Sony 2-SPeaker CD Radio/Cassette, Worked
Last Time Used, About 8-10 Years Ago, Very
Good Condition, As Is, 11"W x 13"D x 12"H

1181 New Lot of Six CD's, 1960's Songs You Love,
Southern Gospel, Country's One Hit
Wonders and More

1182 Rare Vintage Sony FM Walkman, Clean and
Great Sounding, Two WOrking Headphone
Jacks, Headphones, Smooth Tuner Volume
Without Scratching, Works and Sounds
Perfect, Original Sony Walkman Leather
Case, Powers On/Off, Very Good Condition,
Made in Japan, 4"H x 3"W x 1"D

1183 Vintage AO Safety Worktunes AM FM
Radio Headphone Hearing Protection,
HRX52A, Tested and Radio Works Great,
Funky Look, Very Good Condition For Age,
8"Sq.

1184 New in Package, Lot of Four DVD's
Incredible Angel Miracles, Adam and Eve
Witnessing of Angels, The Three Wise Men

1185 Battlefield DVD- Great European Battles of
WWII, Three DVD Set, As Seen on PBS,
New in Package

1186 KLH Model 1970A Bookshelf Style
Speakers, Both Tested and Work Good,
Clean, 7"H x 4 1/2"W x 4 1/4"D

Lot Title

1187 Vintage Bentley Super 6 Home Movie
Projector, Appears Unused, Good Condition,
12"W x 6"D x 12"H

1188 Embossing Light and Five Embossing
Templates, Good to Very Good Condition, 1 -
 4"L, Light is 10"L x 7"T

1189 Real Nice Sounding Dynamic Microphone,
Very Good Quality, Looks Hardly Used,
Very Good Condition, 1/4" Input, 12"L x
4"Diam

119 Cute Barn Metal Pumpkin Face, Great For
Porch, Patio, Yard Etc. 18"W x 21"H, Good
Condition

1190 New in Package, Lot of Three Packs Paper
Strip Pack, Double Sided, Each Pack Has
(48) Sheets

1191 HP Laptop Model 2000, Storage Find, No
Charger, Good Condition, As is, For Parts,
14"W x 10"D x 15"H

1192 Nine War Themed VHS Tapes, The Century
of Warfare, Saving Private Ryan, WWII
And More, Good to Very Good Condition

1193 Lot of Four Cd and Cd Rack, Walking Into
Clarksdale, Bonnie Raitt, Diana Ross and
Joe's Garage, Good Condition, As Is, 5
1/2"W x 6"D x 8 1/2"H

1194 Hardcover "If I DId It" Confessions Of the
Killer By The Goldman Family

1195 Black and Grey Philips Magnavox Compact
Disc Clock Radio, With Gentle Wake Alarm,
Good Condition, Some Dust, As Is, 12"W x
9"D x 3"H

1196 Black Sony Matrix Model MR-9050W, 10"L
x 2 3/4"W x 9"H, Tested, Works, Good
Condition

1197 Large Lot of Office Supplies and A File Box,
(300) Pieces of Paper Clips, 14"W x 6"D x
12"H

1198 New in Box, Four Boxes of (50) Self Cath,
Total (200), 19"W x 10"D x 8"H

1199 New DVD Battlefield Great European
Battles of WWII, Three DVD's

12 Whitetail Deer Antler Mount Six Points,
Bone And Wood Plaque, Good Condition,
16"W x 11"D x 14"H
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Lot Title

120 Rare Antique Metal Snow Sled Arctic Saucer
Very Nice Graphic on It, Has Bears,
Penguin, Cat Riding Down Hill, 26"Diam
With Strap To Hold On To, This Has Rust
From Age, Could Use Very Good Scrubbing
See Pictures, You Don't See These Too
Often, Little Restoration Could Bring This
Back, Missing One Handle, Overall Good
Condition For Age

1200 Nice Lot of Brass, Chrome and Plastic
Wardrobe Hooks, New or Like New
Condition, 2 - 5 1/2"L

1201 Two New in Package 3-Packs of
Multipurpose Lighters, Each Pack Has Wind
Resistant, Regular and Flexi Tip, 12"W x
3"W

1202 New in Package, Five Paper Strip Pack's,
Double Sided, (24) Sheets, From American
Crafts Brand, 10"L x 3"W

1203 Two Embossing Heat Tools Plus (11) Jars of
Embossing Powders, Good to Very Good
Condition, 2 - 10"T

1204 Sony Stereo Digital Cinema Receiver With
Sony 5-Disk Changer, Pair of Technics
Bookshelf Speakers, Complete With
Remotes, Works Great, No Issues, Good
Condition, 17"W x 11"D x 7"H

1205 Grey,Plastic 12" Vintage Toshiba Tecra
730XCDT Laptop, Runs, No Hard Drive
With 3.5" External Drive, 12"W x 9"D x
11"H

1206 (12) Ball Pint Jars, Regular Mouth, 5 1/4"H,
and (12) Quart Ball Jars, Regular Mouth
7"H, Fair to Very Good Condition, (24) Jars
Total

1207 (36) Dr. Seuss Hardcover Beginner Books,
Including 1957 Cat In The Hat And The Cat
In The Hat Comes Back, 1957 - 1981, Good
to Very Good Condition

1208 (75)+ Albums, Conway Twitty, Herb Alpert,
Ritchie Valens 2-Record Set, Buck Owens
and More! Good to Very Good Condition, As
Is, 12" 33 Rpm's

1209 New 7 Cat6 Communication Cable, 1000
Feet, 10"W x 16"D x 16"H

121 Large Countryside Print Framed and
Matted, No Glass, Some Print Damage, Solid
Wood Frame in Good Condition, 41"W x
35"H

Lot Title

1210 Eight Women's Lands End Cotton Pima
Polo Shirts, New or Gently Used, Short
Sleeve, 3/4 Button Placket, Sizes L, (14-16),
Generously Sized, Four White, One Each of
Pink, Navy Blue, Grass Green and Kelly
Green

1211 (11) Vintage Britannica Junior books, Same
Have Wear, Good Condition

1212 (12) Keer and Ball Regular Mouth Pint Jars
and (12) Quart Kerr and Ball Regular
Mouth Jars, 7"H, Good to Very Good
Condition, (24) Jars Total

1213 Lot of Harlequin Intrigue, Paperback
Novels, All in New to Like-New Condition,
Shotgun Sheriff, Our Hot Forty Five Sheik
Protector and Many More

1214 Tub of Christmas Decorations, Good to Very
Good Condition, As Is, 4 - 20"L

1215 Miscellaneous Ladies Tops From Estate
CleanOut, Various Styles and Size, Good to
Very Good Condition, Just Wash and Wear

1216 Box Packed Full of Miscellaneous Serving
Plates, Glassware, Etc, Good to Very Good
Condition, 12 - 20"L

1217 Box of Approx. (21) Vintage Advertising
Snapback Trucker Hats, Good to Very Good
Condition

1218 Large Military Book Lot, Great Reading,
Hardcover and Paperbacks, If Not Now
When? The battle of Hell's Island and More,
Good to Very Good Condition

1219 A Great Lot of (12) Glass and Lead Crystal
Pieces, Various Types and Sizes, Fair to Very
Good Condition, 4 - 10"L

122 Huge Vintage 20 Pane Window With Painted
Wood Frame, White on One Side, No Broken
Glass, Good To Use or Repurpose, 64"W x
70"H

1220 Lot of Paperback Novels, Like New
Condition, Crazy Wild, Summer Hideaway,
Bride Ship and Many More

1221 Hanes Womens Large, Wire-Free Cooling
Comfort Bra, White and Black, X-Temp
Technology

1222 New in Box, Infiniti Pro Conair Rose Gold
Titanium Curling Iron, 1 1/2" Luxurious
Waves, 14"T x 5"W

1223 New in Package, Calphalon 8" Frying Pan,
Dishwasher Safe, Non Stick, 14"L With
Handle
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Lot Title

1224 Omron Intellisense Automatic Blood
Pressure Monitor, In Original Box, Good
Condition, As Is, 7"W x 4"D x 6"H

1225 Brand New in Box, Grand Gourmet, Extra
Large Roasting Pan With V-Rack, Non
Stick, Holds Up to 30 Lb. Turkey, Oven Safe
Up to 450 Degrees, Riveted handles For
Extra Strength and Durability

1226 New Hanes Women's Size 2XL/9 Lot, Five
Tagless Briefs and Two Control Top Briefs,
From Store Damaged Package

1227 Two New in Box, Reliamed Unna Boot
Dressing, One 4" x 10 Yards and One 3" x 10
Yards

1228 Conair Body Benefits, Six Massage
Attachments, Designed To Soothe Tired
Achy Muscles, Touch 'N Tone Massage, In
Very Good Condition, 9"W x 2"D x 7"H

1229 New, Large Lot of Eight Lice Wipes, 2 in 1
Cleans Comb Kills Lice, 5"T Package, Best
By 5-24-2020

123 Christmas Trimmeries Fiber Optic Tree,
Continuously Changes Color, Dramatic
Lighting Effects Tree, Indoor Use Only,
32"H, UL Adapter Included, 29" x 8" x 8",
Good Condition

1230 Magic Bullet Mini Blender,Unused, In
Original Package, 24"W x 7"D x 14"H

1231 New in Box, Vintage Wood Handle Cookie
Press With Two Attachments Plus
Cookie/Biscuit Marker, Good Condition, 10 -
12"L

1232 Four New Hanes 3XL Tagless Hi-Cuts,
Microfiber Cool and Comfortable, X-Temp,
Store Damaged Package

1233 Six Assorted Kitchen Utensils, Good to Very
Good Condition, 9 -13"L

1234 New In Package, Six Packs of (15) Lice
Wipes, Cleans Comb, Kills Lice, 5"L Pack

1235 New in Box White Electric Ice Cream
Maker, Only Opened For Pictures by
1Bid.us., 10"W x 9"D x 12"H

1236 New Two Stainless Egg molds, 5"Diam x
1/2"T

1237 New in Package, Calphalon 8" Frying Pan,
Dishwasher Safe, Non Stick, 14"L With
Handle

1238 Great Lot of Leonardo's Kitchen Hardware,
Mug and Bottle Brushes, 2"W x 10"L - 4" x
1 1/2"Diam

Lot Title

1239 New in Box, Infiniti Pro Conair Rose Gold
Titanium Curling Iron, 1 1/2" Luxurious
Waves, 14"T x 5"W

124 Three Whitetail Deer Horns, One Wood
Plaque, Six Point, Two Not Mounted 5 And 6
Point, Good Condition, 10" to 12"W

1240 New, Unopened Box of (300) 10-Gallon Clear
Wastebasket Bags For Home or Office, Can't
Hid Anything In a Transparent Bag, Great
for Keeping Shipping Items Dry, 7"W x 8"L
x 5"D

1241 (12) Pieces Drinking Glasses, Eight Plain,
Two Hamm's Beer Brand, Two Budweiser
Busch, In Box, From Estate, Each Holds 12.5
Oz., 5"T

1242 Three New With Tags Scatter Rugs, 19"W x
33"L

1243 Two Black, Plastic Coffee maker's, One Mr.
Coffee 12-Cup and a Black and Decker 5-
Cup, Both Power On and Look in Good
Condition, One For Home, One For Office,
10 -14"T

1244 Seven Nice Aluminum Baking Pans
Springform Cake Pans, Camping Pans, Pie
Tins, Etc., Good to Very Good Condition, 8 -
12"Diam

1245 Mens Carhartt Jacket, Dark Brown With
Hood, XL, Very Good Condition

1246 Six New Women's Size 5/Small Fruit Of The
Loom Seamless Bikinis, SIlky Smooth Fabric

1247 New Maidenform 38B Bras, Lightly Lined
and Push Up, Both White, Great Value

1248 New, Never Used, White 4-Qt. Crock Pot,
Rival Brand, 14"W x 10"D x 12"H

1249 Four New L'Oreal Elvive Volume Filler
Thickening Shampoos and Conditioners,
Two of Each, 12.6 Fl.Oz. Bottles, Great
Shampoo

1250 Three Boxes of Power-Free Gloves, Nitrile
Medical Gloves, (100) Count, Two Small,
One Medium

1251 Great Condition Kitchen Tools And
Retractable Clothes Dryer, Cookie Press Set
Like New, Salt Shakers, Like New/Good
Condition and Microwave Bacon Rack, Fair
Condition, 9 - 12"L Box

1252 Four New Women's Tagless Boxer Briefs,
Size 9/2XL Store Damaged Package

1253 White, Plastic and Glass Good Working
Heavy Duty Blend by Osterizer, 5-Cups and
15"T, Very Good Condition
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Lot Title

1254 Short Order Chef Waffle and Sandwich
Maker Hamilton Beach, 3-Speed Mixer, Like
New Condition, 3"W x 5"D x 8"H and 12"W
x 13"D x 6"H

1256 New Teal Color Gou-Toy Dog Chew Toy,
Approx. 15"L

1257 Four Rolls of Peel and Stick Laminate, Two
New, One Open With A Lot Left, Two
Different Pattern Designs, 4 Yards x 18"

1258 Two New Girls 32/Medium Hanes Bras Sleek
and Smooth Shaping Nude and White

1259 Miscellaneous Kitche4n Accessories Lot,
Broiler Pan, Small Cutting Board and Two
Metal Loaf Pans, All Need Cleaning, From
Storage, Good to Very Good Condition,
12"W x 16"h to 5"W x 10"H

126 22' Industrial Air Hose On Reel For
Mounting On Ceiling Or Wall, Untested, As
Is, Looks in Good Condition

1260 Four New Martha Stewart Glass Goblets, 2
Fl.Oz., 8"W x 7"D x 10"T

1261 Black and Silver Cuisinart Blender, Tested,
Working, 7"W x 9"D x 17"T

1262 White and Plastic Hot Cocoa Mixer by Mr.
Coffee, Kids Would Love It,  Update, Works
Good.

1263 New in Box, Professional Series White Strips,
Whiten Teeth, Purchased From Dentist Office,
Better Than you Get In Stores, Sells For $80
Online, 7"W x 3"D x 5"H

1264 New, Damaged Packaging, Remington/Curling
Wand, 1 - 1/2" Silk Protein Infused Barrel, 410
Degrees F, High Heat, 30 Second Heat Up,
14"L Box, Digital Controls, Nine Heat Settings

1265 New in Package, American Crafts Paper Strip
Pack, Lot of Five, Double Sided, (24) Sheets,
10"L x 3"W

1266 New in Package, Monthly Pill Organizing Pods,
12"W x 4"D x 1"H

1267 Red and Black Plastic Quesadilla Maker, "El
Paso Chile Company", Good Condition,
10"Diam x 6"T

1268 New, Two Gold and Grey Retractable Brushes,
2"W x 9"L

1269 New With Date 12/20, Lansoprazole, Delayed
Release Capsules, 15 mg, Acid Reducer, 24 Hr.
(42) Capsules

Lot Title

127 Three Basement Window Sashes and Two
Screens, Aluminum Frames, 14" x 32"
Basement Windows, Sashes Actual Size 12 1/2"
x 31" Very Good Condition, None Broken or
Cracked, Aluminum Screens In Good
Condition, No Rips or Holes, Frames Have
Some Old Caulk On Edges That Will Come Off
Easy, Screen Size 12 3/4" x 31"H

1270 Mr. Coffee Pot With Glass Pot, Works, Good
Condition, Has Brewing Strength, Delay,
Timer, Clock, 7"W x 10"D x 13"H

1271 Masterbuilt 30-Qt. Stainless Steel Deep Fryer,
Has Drain Spigot, Fry basket, Long Shaft
Thermometer That Hangs From lid, Very Good
Condition, 12"Diam x 16"T

1272 Four New Women's Size 7/Large Beyond Soft
Tag Free Hipsters by Fruit Of The Loom, Store
Damaged Package

1273 Nice Assortment of Pyrex Kitchen Glass, Three
Pie Plates, One With Handles, Double Handled
Bowl, Good to Very Good Condition, 9 -
12"Diam

1274 Red and Black Plastic 10-Gallon, Shop Vac,
Wet/Dry Vac, Runs, Good Condition, Hose
Inside No Other Attachments, 24"T x 16"Diam

1275 Mystery Box, Lots of Goodies For Family
Some New, Some Not, All in Good Condition,
21"W x 13"D x 10 1/2"H

1276 Black, Canvas Protege Brand Rolling Suitcase,
15 1/2"W x 11"D x 26"H, Expandable, Very
Good Condition

1277 Three Like-New Organizers, Two White Metal
Racks Plus a Pretty Neat Cosmetics Organizer,
12 - 17"L

1278 Four New in Package Sure Care Plus Select
Protective Underwear, XXL, 60 - 80", (12)
Count, Per Package

1279 New, Unopened, One Case Garden Of Eatin'
Grain-Free Tortilla Chips, (12) 5 Oz. Bags,
Made With Cassava, Everything Seasoning
Flavored, Delicious, Non GMO, Best Buy June
14, 2020, Great For Birds

128 Pair of Six Ton Adjustable Height Jack Strands,
9"W x 11"D x 16"H, Good Condition

1281 Two Detroit Lions Long Sleeve Shirts, Both
XL, One Nice, Maybe Never Worn and One in
Very Good Condition

1282 Five Pieces of Like-New Never Installed Grey
Vinyl Deck Skirting, Exterior, All 5 1/2"W,
Two 12' and One Each 10'9 and 7'10, Never
Needs Painting - Nice Stuff
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Lot Title

1283 Blue Children's Folding Table With Two
Chairs, Good Condition, Yellow, Green, 24"Sq.
x 24"T

1284 Red and Black Metal "Radio" Wagon, Old,
15"W x 15"H x 39"L

1285 Lot of Fall Decor, Three Cloth Pumpkins,
Centerpiece and Wood Garden Box, Cloth, Silk,
Metal, Wood, 2 - 20"L, Good Condition

1286 Natural Wood Look Laminate Top Very Nice
Storage Cabinet, Features Two Drawers, Good
Condition, 37 1/2" x 16" x 43"

1287 Miscellaneous Glassware, Two Small Punch
Bowls, One Large, Pedestal Candy Dish, Large
Mug For Decoration, 5 - 8"T

1288 Four Modern Styling Brown's Black and
Creams, Canvas Print Pictures, 12"W x 24"T

1289 Awesome Heavy Resin Fall Time Squirrel Wall
Pocket, Looks Like New, 12"Diam

129 Two Wood Kitchen Cabinets, Some Particle
Board Parts, Wall Hang, Just Add Doors, Good
Condition To Use or Repurpose, 30"W x 12"D
x 30"H

1290 Adorable Small Wood Frame Mixed Media
Picture, Paint and Real Material On Canvas,
Signed By Artist at Bottom, 6"Sq.

1291 Very Beautiful Children Playing in The Front
Yard Wall Picture, Back Paper Was Coming
Off, Taped On, Everything Else in Great on It,
Signed Lee K.parkinson 89 At Bottom, 22
1/2"L x 18 1/2"H x 3/4"D

1292 Fall WIndow, 31"W x 24"H

1293 To The House of A Friend The Way Is Never
Long Print, Very Good Condition, 8"Sq.

1294 Green, Yellow, Black, Cast Iron, Vintage John
Deere Bell, Good Condition, Sold As Is, 15"T x
9"W

1295 Two Black 1976 Licenses Plates, 7630-M
Never Used, Good Condition

1296 Awesome Wood Framed Under Glass Space
Shuttle Needle Point, 16"W x 12"H

1297 Awesome Framed and Matted Under Glass
Black and White Vine on Brick Print Picture,
16"W x 17"H

1298 New, Metal Wire Vase Wall Patio Garden
Decor, Approx. 24"T x 18"W

1299 Wooden Welcome to Our Beach House Wall
Hanging, Very Good Condition, 27"W x 9"T

13 Very Cool Mid Century Modern Artwork, Gary
Larson's Far Side of Science, 20"W x 30"H,
Very Good Condition

Lot Title

130 Mr. Clean Easy Mop, Works, Good Condition,
59"L

1300 New Purple Metal Peace Sign Wall Hanger,
Approx. 24"Diam

1301 Beautiful Black and White Photographer Of
Madnida Fall's Michigan, Signed by Artist in
Lower Right, 19"W x 14"H

1302 Metal, Shower Caddy, Works Great, Perfect for
Holding Soap, Shampoo, Etc., Good Condition,
10"W x 5"D x 19"H

1303 New Green Ceramic Water Lily Cascade Wind
Chime Set, 7"Diam x 22"L

1304 New My Mother's Garden Hummingbird and
Butterfly Flower Seed Mix 7"T x 6"Diam

1305 Three New Adult Face Mask, Assorted Fabric,
Treadle Sewing Machine, Hearts, Bears,
Flannel Backed, Elastic, Handmade in The
USA, Smoke/Pet Free, 9"W x 4"H

1306 A Cool Lot of Brass Coasters, Candleholder,
Steel Bucket Vase and A Very Cool Brass
White and Blue Candlesticks, 2 - 8"T

1307 Lot of Buttons Mounted On a Wooden Frame
Art Decor To Hang On Wall, SOme Of The
Buttons Look Unique, Nice Piece, 18 1/2"T x
11 1/2"W

1308 Painting and Picture Clock, Fair to Good
Condition, Clock Missing Numbers, Untested,
Painting is 17"W x 21"H, Clock 24"W x 20"H

1309 Three Beautiful Decorative Glass Pieces, Green
Vase, Clear Vase With Etching and Square
Candy DIsh With Lid, 4 - 9"T

131 Five Piece Micha TV Trays And Stand By
Wayfair, These Are Solid Wood and Color is
Called "Natural" Very Good Condition, Very
Little Use, Comes From Pet/Smoke Free Home,
22"W x 16 1/2"D x 26"H

1310 Ceramic Colorful Fu or Foo Dog, Good
Condition, 10"L x 4"W x 8 1/4"H

1311 Pottery Barn Sea-Snail Shell Print Off Set
Lithograph Printed On Acid Free Paper, 11"W
x 14"T

1312 Lighthouse Nite Light, Works, Sheriff Cigar
Old, Bean Pot Brown Glaze Tree Musical
Works, Christmas Horse and Wagon Metal?
Good Condition, 2 - 13"T

1313 Seven Yards of Holly Fabric, Very Nice,
Getting Rid of Stash, Non Smoking Home,
Very Good Condition

1314 New Colony Candle, Glass, Base and Shade
Both Glass, 6"W x 6"D x 10"H
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Lot Title

1315 Five Books On The Royal Family Of England,
Hardcover and Paperback, Good to Very Good
Condition

1316 Tackle Pack Case Filled With Fishing Lures,
Worms, Etc., and A Lighthouse Nite Lite,
Works, Good Condition, 10 -13"T

1317 Four Pier 1 Imports, Large Mug Bowls, 3 1/2"T
x 6"Diam, Very Good Condition

1318 Pink Floral Porcelain Tea Set for Sixe, Very
Good Condition, Six 5 1/2" Saucers, Six 2 1/2 x
3 1/2" Tea Cups, One 5" x 6" Sugar, One 4" x
6" Creamer, One 7" x 9" Teapot

1319 Fantastic Assortment of Vintage Hand Knit
Dishcloths, Doilies, Pot Holders, Etc., All in
Good to Very Good Condition, Approx. 6"Sq.

132 17" Chrome Pedestal Fan Made By Volaris,
Chrome Stand With Aluminum Blades,
Extended Length 49"H Has Very Large Base So
It Won't Tip Over, Three Speeds, Very Quiet,
Good Condition

1320 Two Oreo C. Jars, Umbrella McCoy, No Lid,
Good Condition and Box of Sliders, 10 - 11"T

1321 Five Pieces of Collectable Glassware And a
Mug, Two Coca Cola Bottles, Dale Earnhardt
Mug and Decor, Vintage Bowls, Good
Condition, 3 3/4 - 8"H

1322 New Four Handmade Modern Wood Block
Pencil Holders, Great Gifts

1323 Clown, Yarn Doll, Coffee Pot, Cookie Jars
Antiques McCoy and Other, Deer Horn Plaque,
Good Condition, Deer Tin Filled With Eight
Packages of Fishing Lures, 8"T x 12"L

1324 Brown Fabric Roman Shade, 35"W x 64"L,
Hardware And Instructions Include, JCD, Good
Condition

1325 Two Ready for Frame and Hang Print Pictures,
One Eagle, One The Ten Indian
Commandments, 16"W x 20"H

1326 Interesting Looking Old Cardboard Print
Picture on Wooden Frame Marked "Edward
Bisson 1893", Look Good But Inspection Is
Highly Suggested To Identify, Approx. 20"W x
14"T

1327 Neat Black and White Outhouses of Northern
michigan Print Picture, Very Good Condition,
Gold Tone Frame Under Plastic, 24"T x 18"W

1328 22 1/2"W x 26 1/2"T Framed Acrylic on
Canvas Painting Signed by C. Carson., Sold At
Creative Galleries in Kalamazoo

Lot Title

1329 Antique Glass Jar With Lid Pig Jar Wood Tray
Pair Antique Glass Knobs, Craftsman ignition
Wrenches Set in Package, Good to Very Good
Condition, 3"T x 12"L

133 Wood Display Cabinet Missing Glass in One
Door, Side Pieces Included But Not Inserted,
Needs Refinishing Overall Good Condition, To
Repurpose or Redo, 40"W x 16"D x 74"H

1330 Tall, Brown Wood Stand, 20"W x 12"D x 39
1/2"T With Three Wicker Baskets, Top Basket
17"W x 10 1/2"D x 4 1/2"T, Middle and
Bottom Baskets, Open 17"W x 10 1/2"D x 13
1/2"T, Good Condition

1331 1.5 Pot of Virginia Creeper, A Deciduous
Woody Vine That Will Rapidly Grow 30 - 50'
or More, Creep Up and Around, Produces
Greenish, White Flowers in Late Spring into
Summer Then Give Way to Blue/Black Berries
For Birds

1332 Pink, Metal Helium Tank Metal, Let's Get The
Party Started, Empty Tank, Fill and have Fun,
Good Condition, 11"W x 17"L x 11"H

1333 Two New Adult Face Masks, Chickens and
Roosters, Flannel Backed, Elastic, Handmade in
The USA, Smoke/Pet Free, 9"L x 5"T

1334 Two New, Stretchy Knit Ladies Face
Masks,Can Also Be Worn As A Collar, One
Black, One Leopard, Made in The USA,
Smoke/Pet Free, 10"L x 5"T

1335 New Old Stock, Never Used, Clean,
Endangered Species Series Budweiser Limited
Edition Bald 1989 Eagle Ceramic Stein With
Box, 6 1/2"H x 3 1/4"W

1336 Two Ceramic Praying Hands Pieces, Bell and
Figure, Both Good to Very Good Condition,
7"T x 4"Diam

1337 3-Tier Wicker Basket Stand With Handle, 32"T
x 15" x 11 1/2", Good Condition

1338 Scarecrow Window Homemade, Good
Condition, 21 1/2"W x 20"H

1339 7-Point Deer Head, Good Condition, 12"W x
16"D x 32"H

134 Unique Hand Painted Tin Noah's Ark, Moses
Standing At the Bow of The Ship, Some Wear
In Good Condition, 7"W x 17"L x 9"H

1340 New, "Drink Beer From Here" Painted Wood
Sign With (39) Holes For Holding Beer Bottle
Caps, 20"Sq. x 1/4"D, Perfect for Displaying
Your Collection, Rope On Back For Wall
Hanging
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Lot Title

1342 Very Classy Stainless Steel Battery Powered
Bubble Multi-Time Zone, Nine Different Times
and Clocks, Looks Great On Wall, Takes Nine
AA Batteries, $70 - $90 Online, Very Good
Condition, 16"Sq.

1343 Classic Christmas Sleigh, "Cold Winter Warm
Hearts" Very Nice Graphics, 10"W x 3"D x
25"L

1344 This Classic Reminder Is a Must For Every
"Fun Loving Household" Make Someone You
Know Laugh, Very Good Condition, 12"W x
18"L

1345 Battery Operated Table Top Metal Clock, Good
Condition, As Is, 9"W x 7"D x 18"H

1346 Two Hall Radiance Utility Bowls, Ivory/Cream
"Radiance Collection" Early Production,
Unmarked, Very Good Condition For Age,
Small Bowl Has Hairline Fracture on Bottom
Inside, 7 1/4"Diam x 4"T and 8 3/4"Diam x 4
3/4"T

1347 Wood Cutting Board, Good Condition, Minimal
Wear, 15"W x 20"L

1348 Small, Wood Jewelry Box, Very Good
Condition, 8"W x 5"H, Good For That Little
One To Learn Wear To Place Her Items

1349 Fenton Compote Light, Green/Yellow Color
With Embossed Pattern, Good Condition, 7"T x
4"Diam

135 New Old Stock Endangered Species African
Elephant Budweiser Stein, 1991 Measures 6
1/2"H x 3 1/4"W

1350 Three Nice Enamel On Metal Food Storage
Dishes/Bowls With Lids, 5 - 8"Diam

1351 Neat Old Bird Clock, Dome Glass With
Perched Birds Inside, Good Condition, 13"T x
9"Diam

1352 4-Piece Wicker Style Doll House or Decorative
Furniture, Two Chairs are 5"H, The Little Table
is 4"H and The Couch is 5"H, Good Condition

1353 Two, New in Package, Tempered Glass Cutting
Boards, Bear Wildlife Designs, 12"H x 16"W

1354 Three Pyrex Forest Fancies Mushroom Mixing
Bowls, 401, 5 3/4" x 3 1/4"H, 402, 7 1/4" x 3
1/2"H, 403, 8 3/4" x 4"H, Good Condition

1355 Antique Doll 1930 - 40's, No Visible Marking
on Back of Neck, Eyes Rotate Up and Down
One More Than Other, Told They Are Spring
Action, Two Cry Boxes Inside Body That Do
Not Work, Cloth Body and Legs, Unknown
Stuffing, Hands and Head Made of Same Hard
Material, Molded Hair, Comes With Stand, 17"T

Lot Title

1356 Two Small Copper Looking Lamp With Shade,
Beige Ish Color With Brown Dangling Beads,
Bedside Lights, With Timer, Dusty, From
Estate, 18"T

1357 Blue and White Ceramic Blue Delft Holland
Style Plate Clock, Battery Powered, As Is, Very
Good Condition

1358 Vintage Lionel 100th Anniversary 1900 - 2000
Train Wall Clock, 13"Diam, Works, Very Good
Condition

1359 Mountain View Painting, Signed But Can't
make Out The Artists Name, Beautiful Wooden
Frame, Good Condition, 31"W x 2"D x 27"H

136 Vintage Precious Moments Clock, Works
Great, Tested With My Batteries, (Not
Included) Metal and Glass, Good Condition,
4"W x 5"H

1360 Burnwood Products MCM Model 1506 Boat
Dock Pier Wall Hanging 1977 MCMLXXVII
Ready to Hang, Good Condition, Plastic, 24"W
x 8"T

1361 Home Interior Picture "Child Angel With
Dove" 18"Sq., Very Good Condition

1362 Wood Frame Pumpkin Window, Homemade,
Good Condition, 20"W x 21 1/2"T

1363 Sand Color Statue Mother and Baby, Very
Good Condition, 10"W x 21"T

1364 Vintage Grouse or Partridge Bird Figurines,
Marked Holland Mold, One Stand Need Glue
Otherwise Both Very Good Condition, Each
Piece Overall Height is 9 1/4"H x 8 1/2"L x 5
1/2"D, Dimensions Are For Each Entire Piece
Including The Base

1365 Brown, Vinyl File Organizer/Portfolio, Very
Good Condition, 14"W x 12"H

1366 C. 1984 Hand Painted Lenox 50th Anniversary
Tea Cup and Plate, 3"T x 4"Diam

1367 Mammoth Cave Indian Plaque, Ceramic Indian
With Papoose and Hand Carved Teak Indian
Medicine Man, 10 - 12"L

1368 New, Nice Matted Thomas Kinkade Style Print,
Plus a New Frame, 16"W x 20"T

1369 (50) DVD's Assorted Genres, All in Good
Condition, Play Great, Lots of Family Movies,
Australia, Blood Sucker, Buring The Future,
One New DVD and (49) Good Condition
DVD's

137 Nice Dark Brown Ceramic Duck Planter
Marked 442 on Bottom, 5"W x 13"L x 6"H,
Good Condition
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1370 New Yarn in Good Condition, Some Rolls
Have Been Used, Make Lots of Things, Good to
New Condition, 18"W x 15"D x 7"H

1371 (50) DVD's Assorted Genres, All in Good
Condition, Lots of Family Movies, Army In
Action Beyond Borders, Black Beauty, My
Bloody Wedding, Two Brothers, The Bells of
St. Mary's, One New DVD and (49) Good
Condition DVD's

1372 (20) Stuffed Animals, All New of Unused, Nine
Are Beanies With Tags, 6 - 8"T

1373 (50) DVD's Assorted Genres, All in Good
Condition, Lots of Family Movies, One New
DVD and (49) Good Condition DVD's, All
Play Good, Cats and Dogs and Drum Line, The
Amityville Horror and More

1374 Tan, Metal Anderson Hickey Steel File Cabinet,
Features Four Drawers, Very Good Condition,
15"W x 28"D x 52"H

1375 CTC Downrigger, Worked When Last Used A
Couple Years Ago, Good Condition, 40"L x
16"T

1376 White, Plastic Little Tikes Table, Two Drawers
and Two Chairs, 24"Sq. x 20"H

1377 New, Mens Jeans, Four Pair, Wrangler 46 x 30,
Cherokee Slack 46 x 30, Eagle Slacks 40 x 30,
LL Bean Jean 46 x 29

1378 Tan Particle Wood 4-Shelf Rolling Wishbone
Cart, Fair Condition, On Plastic Castors, 23"W
x 16"D x 57"H

1379 Shimano Equipped "Motiv" 21-Speed Mountain
Bike, Has Bell Rack On Back, Excellent
Condition, Aluminum Frame And Gel Seat,
Ready to Ride, 26" Wheels, Tires Look New,
Matches item # 3827

138 Four Vintage McCoy Pieces 1970, Two Mugs
Marked on Bottom, One Set of Salt and Pepper
Shakers With Plugs, Beige And Dark Brown
Fruit And Nut Pattern, Very Good Condition,
No Chips or Cracks, Mugs 3"Diam x 3 3/4"
With Handle x 4 1/4"W, Shakers 3 1/2"Diam x
3 3/4"H

1380 Plastic Bins and Holders, (11) Bins and Holder,
(31) Bins 13 1/2" x 15" x 5 1/2", (81) Bins 13
1/2" x 8" x 5 1/2", Holder 36"W x 13"D x
32"H, With Bins In It Is 35"H, Good Condition

1381 Two Iron Bar Stools, No Cushions, Very Good
Condition, 17"W x 17"D x 39"H

1382 Hand-Pieced Nine-Square Patch Quilt, Twin
Size, From A Smoke-Free And Pet-Free Home,
In Very Good Condition

Lot Title

1383 Mixer of Sports Cards, Big Box Lot, Nice
Cards, Panini, Fleer, NBA Hoops and Topps
Basketball, Sky Box, Good Condition

1384 Wicker Chest/Lid, 30"W x 18"D x 18"H

1385 New in Box, Metal Rooster, Beautiful Colors,
8"W x 10"T

1386 Wood Smith and Company Wall Cabinet, Good
Condition, Missing Shelves With Entertainment
Center, Can Be Together or Separate, Good
Condition, Can Be Bolted Together To Lot
3132 Or Stand Separate, 16"W x 22"D x 78"H

1387 White, Frigidaire Heavy Duty Washer, Works
Good, Has a Few Cosmetic Issues, Good
Condition, Model #FWXB23R950, 27"W x
30"D x 42"H

1388 Three Womens Heels, Nine West, Brown/Tan,
6M, Michael Kors Black With Buckle, 5 1/2,
Style and Co., Bright Blue, 6M, All in Good
Condition

1389 New in Package, Twin Flannel Sheet Set,
Winters Coming This Will Keep You Warm,
Includes Fitted and Flat Sheets and One
Pillowcase by Woolrich, 11"W x 6"D x 8"H

139 Three Pieces, Vintage Copper Pan Set Riveted
Long Black Metal Handles, Farmhouse Decor,
14", 17", 25"L, Good Condition

1390 Nice, Solid Wood Two-Shelf Bookcase, Good
Condition, 34"W x 9"D x 24"H

1391 Six+ Purses, Some With Heavy Wear, Others in
Good Condition, 7 - 13"W

1392 Swivel Office Chair On Wheels, Cloth, Metal
and Plast, Good Condition, 24"W x 19"D x 40"T

1393 Wood and Metal Office Desk With Extension,
6'L x 30"D x 30"T, 2-Drawer File Cabinet With
Three Drawers, Extension 3'L, Good Condition

1394 Hampton Bay With AC Unit, Fair Condition,
Untested, As Is, 24"W x 16"D x 22"H

1395 Weber Charcoal Grill With Cover, Good
Condition, Come With a 15 Lb. Bag of
Charcoal and Smaller Bag, 36"T x 22"Diam

1396 Gray Outdoor Patio Chair, Show Wear, Good
Condition, 22"W x 24"Diam x 32"H

1397 Handmade Lap Quilts, Stars, Praying Hands,
Soldier, 39" x 34", Patriotic Fleece on Back,
Good Condition

1398 Lot of (32) Acrylic Baseball Cases, Ideal For
Displaying Autographed Baseballs or Any
Other Item That Would Fit, 4"Sq. Very Good
Condition
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1399 Bonz 3-D Wooden Skeleton Puzzle Kit,
,Stegosaurus Complete in Original Box With
Instructions, 15"W x 26"L

14 Framed Art Amish Barn And Buggy, Very
Good Condition, 38"W x 31"H

140 Princess House Vintage Solid Copper Tray,
#301 Heritage Tray 1983, Very Good
Condition, Some Cosmetic Wear, Beautiful
Piece, 12"Diam

1400 Vintage Handcrafted/hand Stitched Quilt, There
Are a Few Small Worn Patches But Good
Condition Overall, Twin Size, Pet/Smoke Free
Home

1401 Folding Chair With Side Tray, Holes, Back
Needs to Be Sewn, As Is, 24 1/2"W x 24"D x
34"H

1402 Orange, GT-225, Echo String Grass Trimmer,
21.2 cc Gas Motor, 2-Cycle 50:1, Made March
2010, Hard Starting, Runs, Needs Carburetor
Rebuilt and Choke Lever, 54" x 12.4"W x
21.2"H, Owner's Manual

1403 Blue Rocking Glider Chair, Wood Frame, Good
Condition, 25 1/2"W x 30"H x 45"H

1404 Twin Bedding, Flat and Fitted Blue Sheets,
Better Homes, Good Condition, One, White,
Flat Springmaid Sheet With Light Green Polka
Dots, One Flat Springmaid Floral Sheet and
Two Pillowcases

1405 Box of Vintage 70's Plastic Dollhouse
Furniture, Good Condition, Also Few People
and California Raisins, 2 - 6"L/T

1406 Homelite Chainsaw, Little Red, 16", Good
Condition, Untested, As Is

1407 Six Textured Oil Like Painting Prints on
Hardboard by Various Artists From About the
60's, Fill Your Frames and Make Your Living
Room Look Great, SOme Wear On Some
Edges, Good to Very Good Condition, 12"W x
24"T to 20"W x 16"T

1408 New in Box, 5-Piece Canvas Set, Modern Art
Style, Great For Your Home Decor, Three are
11"W x 24"T, Two Are 11"W x 11"T

1409 Equesitdor? Figurine, Arms and Legs Move,
Star Wars Figure, 31"H x 8"W

141 Six High Quality Rock Glasses With Gold Rim,
3"Diam x 3 1/2"H, Good Condition

1410 Oak and Oak Veneer Table With on Leaf, Some
Water/Chipping Marks and Wear, Good
Condition, 42"W x 31 1/4"H x 60"L With Leaf

1411 Kennel Cab Animal Carrier, Petmate Brand,
Plastic, White and Blue, Missing Carrying
Handle, Good Condition, 17"W x 25"D x 16"H

Lot Title

1412 Hand-Pieced Nine-Square Patch Quilt, Twin
Size, From A Smoke-Free And Pet-Free Home,
In Very Good Condition

1413 Black, Adjustable Office Chair On Caster,
Height and Arms Adjust, Some Wear, Good
Condition, 26"W x 20"D x 33 1/2"H

1414 Pressed Wood Cabinet, Four Shelves, Two
Doors, 24"W x 15"D x 60"T, Moderate Damage
On Bottom, Good Condition, Pet/Smoke Free
Home

1415 Christmas Paper, (20) Rolls, Seven New, Never
Opened, Some Open Rolls Have More Than
Others But Still Have a Good Amount,
Assortment of Colors, From Kids to
Traditional, 24 - 40"L

1416 Three Lap Lot, All Work Great, Desk Lamp is
Heavy For Size and Very Elegant 10W"x 15"T,
Oil Lamp Has Been Converted to Electric 6
1/2"W x 17 1/2"H, Floor Lamp, Brass Tone
With Glass Shade, 58"T x 15"W, Works, Good
Condition

1417 Older Century Electric Company 1/3 Hp Air
Compressor, Air Pump, Runs Good, One
Homemade 2-Wheel Cart, 37 1/2"T, Good
Condition

1418 Two Girls Bikes and a 3-Wheel Scooter, Disney
Princess, Some Wear, Good Condition, 13"W x
22"D x 26"H

1419 Antique 8-Drawer Pulls, Ceramic Panda Bear
Jar, Pair of Rivet Guns, Both Have Adjustable
End, Approx. 1"Diam to 12"T, Good to Very
Good Condition

142 15 Plus Shoe Stretcher And Shoe Trees, Plastic-
Aluminum- Wood, With Shoe Tote Bin and
Lid, Some Wear, Good Condition, 8" to 12"L

1420 Vintage General Electric Console Stereo, AM-
FM Stereo, Works Great, Record Player Works,
Needs Needle, Come With SIx Records, Fair
Condition, Some Scratches in Wood and Cloth
on One Speaker is Ripped, 29"W x 16 3/4"D x
48"W

1421 Five Precious Moments Waterdowmes, 1990
Come Let Us Adore Him, 1991 Rejoice "O"
Earth, 1986 I'm Sending You a White
Christmas, 1986 Come Let Us Adore Him,
1991 The Love Of Christmas Remains Forever,
5 to 5 3/4"T Boxes

1422 Four Mary Moo Moo's Couple On Couch
Having a Moo-Velous Time For-Heifer My
Love, Falling For Moo, Original Boxes, 4 -
6"L/T Boxes
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1423 2-Piece Oil Lamp Lot, Good to Very Good
Condition, Milk Glass and Clear, 3 1/4 - 15
3/4"T

1424 Gulbransen Organ With Bench, Damage to One
Front Corner Otherwise Looks in Very Good
Condition, Organ is 47 1/2"W x 26"D x 37"H,
Flip Top Storage Bench 27"W x 14"D x 23"H 
Update, Some Of The Functions Seem To
Work. May Need Repairs.  Come Preview. 

1425 Box Lot of New in Package Rug Yarn, 3"T
Packages

1426 Box of Miscellaneous Tools, Pipe Wrench, Tin
Snips, Door Knob Drill and More, Good to
Very Good Condition, 6 - 34"T/L

1427 Box Lot of Wallpaper and Protective Carpet
Runners, Fair to New Old Stock, Stored, Some
Show Wear, 18 1/4 - 27"W/L

1428 Old Wood Framed Cart With Solid Tires, Rolls
Good, May Make Unique Craft Project, 24"W x
55"H x 29"D, Good Condition

1429 20-Gallon Oil Can, Cen-Pe-Co, Central
Petroleum Company, With Pump and Bung
Hole Plug, Good Condition, Collector Item, 16
1/4"D x 25"T, Not Counting Pump

143 Super Nice Set of Vintage Porcelain
Roadrunner Bird Figures, Very Good
Condition, One Is Slightly Larger, 12"L x 2
1/2"W x 6"H Handmade, 8 1/2"L x 2"W x 3"H
By Lefton

1430 Womens Clothing All Size 2XL, All in Good
Condition, Eight Items, One Each Sports Bra,
Athletic Shirt and A Super Cute Bongo Fringe
Bottom Shirt, Five Dress Shirts and Some
Super Cute Capri White Stripe Pink Pants, Nice
Clothes

1431 Six Pair Size 6 Womens Pants, Good Condition,
St. John's Bay Classic Fit Straight Leg
Corduroy Joe Fresh Skinny Jeans, Levi Strauss
Relaxed Fit Jeans, Christopher Banks Wrinkle-
Free Two Pair and Green Capri Faded Glory

1432 From Estate, Glass and Ceramics, Odds and
Ends, Nice Stuff, No Junk, Pineapple Bottle,
Bundt Pans and More, 5 1/2"T x 12"L

1433 Very Large Assortment of Sewing Supplies,
Thread, Fabric, Hundreds of Buttons,
Embroidery Guide and Various Odds and Ends,
3"+

1434 Girls Shorts, Three Pair, All Good Condition,
Union Bay and More, Sizes, 00 White, 0 Pink
1/2 Khaki Color

Lot Title

1435 Box Lot of Antique Canning Jars, Nine Quart
Blue Jars, Two Pint Size and One Quart Jar,
Five Metal Lids, All Glass, Blue in Color Jars,
Good Condition, 5 1/2 - 7"T

1436 (13) Womens Size 3X (26W/28w) Mixed
Variety Shirts, Good Condition, Liz and Me,
Apt. 9, 2 Avenue and More

1437 Box of Books From Estate, Hardcover and
Paperback, Ireland, Puritans, Some Travel
Books, NY, Washington DC, Ohio, Etc., Very
Good Condition, 17"x 13" x 9 1/2" Box

1438 Nice 5-Shelf Garage Shelving Unit, Metal and
Wood, Some Wear/Spills, Good Condition,
36"W x 16"D x 72"T

1439 Sony Stereo System Cabinet, Audio/Video
Control Center, STR-0315 FM Stereo/FM/Am
Receiver, 5-Disc Exchange CD Player, CDP-
C245, Stereo Cassette Deck TC-WR445, Dolby
Pro Double Reverse, Advent Heritage Floor
Standing Speakers With Two 8" Acoustic
Suspension Woofers Crossover 3500 Hz to A 1"
Soft Dome Tweeter, Everything Works, 43"W x
16 1/2"D x 41 1/2"H

144 Two Very Nice Decorative Glass Vases, One
Carnival Style, Other Amber, Both Look in
Very Good Condition, Approx. 4"Diam x 10"H

1440 Wood Rocking Horse With Mop Mane and
Tale, Never Ridden, Well Made, Fruit Wood
Stained Pine, Used As a Country Decorative
Item, Stored for Three Years, Could Use
Freshening, No Major Issues, Good Condition,
40"L x 13"D x 40"H

1441 Cement Statue of Two Otter Pups, Use a
Fountain or Pond Spitter, Water Enters Bottom
Comes Out of Otter's Mounts, Need
Repainting, Very Solid, No Chips/Cracks,
Approx. 18"T x 16"W, Good Condition

1442 Very Nice Vintage 2-Tone Sauerkraut Crock
#6, Very Good Condition, 12 1/2"D x 14"T

1443 Cement Bird Bath With Cobblestone Look,
Good Condition, Clean, Heavy, Approx. 25"T

1444 Flamingo Birdhouse on Stand, Made in Mexico,
Approx. 55"H x 38"W

1445 Burgundy Chair, Wood Frame, Good
Condition, 32"W x 30"D x 39"H

1446 Three Nice Decorative Throw Pillows, "You
Are The Sunshine" Jean/Sunflower Style Plus
Two Matching Red, Yellow, Cream Pillow,
12"W x 8"T and 18"W x 12"T

1447 Nine Women's Size 4X (30/32W) Assorted
Clothes, All in Good Condition, Faded Glory,
Liz and me, Maggie Barnes and More
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1448 New Travel Ironing Board, Never Out of Box,
Retail $27.50, 14"W x 18"D x 5 1/2"H Box

1449 Five Ladies Sweatshirts/Corduroy Jacket, One
New With Tags, Sizes Medium to Large

145 Very Neat Cabin Decor "Life's A Bear" Wood
Sign, Good Condition, 17 1/4"H x 11 3/8"W x
1"D

1450 Unused in Original Wrap, Post Bound
Scrapbook Album, 12"Sq., (20) Top Loading
Pages With (10) Black Paper Inserts, Acid and
PVC Free, Neutral Color Leather-Look Cover,
Includes (10) Refill Pages, One Extension Post
Missing In The Additional Pages Packet, Very
Good Condition

1451 Circular Wood Box With Homemade Art
Design On Top, Very Good Condition, 7"D x
3"T

1452 Two Antique Munk Collars, 22"W, Good
Condition

1453 Wood Box For Storage of Small Things, Size
4"D, 9" Sq., Good Condition

1454 Metal Eagle Fan, Not Work, Need New Fan and
Plug, Little Dusty From Storage, Deco Breeze
Model: DBF-0332, Date 2010.4, Good
Condition, As Is, 4"W x 14"D x 18"H

1455 Tall Lamp With Shade, Works, Eagle Symbol,
Chips and Some Wear/Tears on Shade, Good
Condition, 18"Diam x 38"T

1456 Vintage 2-Tone Whiskey Crock/Jug, Nice
Colors of Old Stoneware, Mouth and Handle,
Very Good Condition, #5, 20 1/2"T

1457 Clary Adding Machines, Buttons All Work
Except Left Four When Plugged In It Makes a
Humming Noise, I Haven't Used It Or Taken It
Apart, Very Cool, Vintage Piece, As Is, Good
Condition, 9"W x 8"H x 13"L

1458 Trays, 18"W x 12"D Fruit Pictured Molded
Plastic Tray, Good Condition, Metal Floral
Multi-Pastel Trays Two at 17 1/2"W x 13"D,
Few Small Chips, 20"W x 14"D Floral Wild
Flowers Behind Glass In a Handled Wooden
Frame, Small Water Stain Lower Right

1459 Vintage Oriental 6-Piece In Very Good
Condition and Includes 4"W x 5"L Wooden
Mask, Two Empty Matchboxes From the
1950's, Resin Mudman 1/2"W x 2 1/2"L
Wooden Buddha 1"W x 2 1/2"L and a Framed
7"W x 8 1/2"L Panda Origami From the 1900's

146 Black Wrought Iron Wall Plate Holder, Holds
Three Plates, Of Five If They Overlap, 46"L x
3"D x 9 1/2"H, Opened Up, Very Good
Condition

Lot Title

1460 Hard Rock Cafe Drumsticks, New, Never Used,
Cleveland and Chicago, 16"L

1461 Sportfisher Pole SC-707, 30"L, Made For
Kmart in Troy, Michigan, Hardly Used, Like
New Condition

1462 Older Houston's Cheese Crate With Imported
Cookies, Wooden Box, Good Condition, 16"L x
3 3/4" x 3 1/2"H

1463 Four Wicker Planter Covers, Plastic Lined,
Good Condition, Fits 7"W x 5"D Planter

1464 Chiropractor Backbone DIsplay On Stand, 34
1/2"H, Very Good Condition

1465 Two Hull USA Planters, No Cracks/Chips,
Very Nice Color, One Tall Vintage Oil, Gas
Can, Metal, Has Paint On It, Nice For
Decorating, 3 - 28"T

1466 Older Fenton Art Glass Amber 5" Hobnail 3-
Footed Candy Hut, Nut, Sweets Bowl, Very
Good Condition

1467 Very Nice Box to Hold The Family Bible,
Inside Measures 9"L x 6"W x 1"D, Outside 9
1/2"L x 6 1/2"W, Buying As Is, Good Condition

1468 Five Different Home Interior Mirrors, Made of
Wood, Two 10" x 10", One 14" x 9", Two 13" x
5", Some Scuffs on Wood, Good Condition

1469 Lot of Two Ships, Shelf One and Other On
Wall, Both Dusty, They Were Stored, Wood,
Cloth String, Very Good Condition, One
Missing Peg, 17 1/2"L x 1 1/2"W x 13"T and
6"L x 6"W x 2"W

147 30" Metal Stop Sign, Some Wear But Nice
Piece For Your Collection, Good Condition

1470 Antique Hoosier Flour Bin Sifter, Works Great,
Needs New Paint, Replace the Broken One In
Your Cabinet or Mount In Your Kitchen, 13
1/2"W x 24"H x 9 1/2"D

1471 Hard Plastic With Felt Bottom Jesus Statue,
Very Pretty and Unique, 8 1/2"H

1472 Two New, Handmade Modern Wood Block
Pencil Holders, Great Gifts, 3"W x 4"D x 4
1/4"H

1473 Old Decoration Bow, With One Arrow, Many
Materials Made From Wood Fishing Rod With
Hook, Wood Paddle, Cannot Read Label, Some
Damage, 22 - 59"L

1474 Miscellaneous Fine and Bone China Pieces
From a Local Estate, Some Need Cleaning,
Overall Good Condition, 2 1/4" to 5 1/2"T/Diam

1475 Basket and (25)+ Miscellaneous Wooden
Clothespins, 2 3/4" to 9 1/2"
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1476 Antique Egry Register Company Wooden Box
Crate, Dayton, Ohio USA, States on Box "Save
Time, Labor and Money" The Crate Has Print
on Both Sides, 16"W x 19"H x 26"L, Very
Good Condition For Age, Solid

1477 Decorative Metal Plant Stand, Good Condition,
Will Fit 7" Pot, 5 1/2"T

1478 Like New, Never Worn, Mens Shoes,
StreetCars, Size 10 1/2 M, Brown, Lace Up,
Leather Uppers

1479 Two 10 1/2"T Vintage Set of Wood Pestles,
Good Condition

148 Winston Cigarette Tobacco Electrical Lighted
Shadow Box Store Display Sign, After 1966
Includes Surgeon General's Warning, 20"W x
20"H x 4 1/2"Thick, Plastic in Very Good
Condition

1480 Vintage Torodor Tambourine, Double Wood
Row, 10", Good Condition, Top Has One Area
Showing Wear

1481 Lighted Dial Timex Clock, Vintage Clock That
Works Very Good and Is In Very Good
Condition, Looks to Be Quartz, 4"W x 3"D x
3"H

1482 Vintage 3-Dimensional Barber Shaving Station,
Made of Tin Good For Display, Handmade, 11
1/4"L x 5"W x 7 1/2"H

1483 Decorative Nautical Glass Table, Nice Accent
Piece For Patio or Porch, 19 1/2"T x 10"Diam

1484 Plastic Male Mannequin Torso on Stand, 32"T
x 18"W, Good Condition

1485 Antique Wine Bottle Label Reads "Almaden
California Carafe Rose" Cool Looking, Would
Be Great for Display, No Chips/Cracks, Good
Condition, 11 1/34"T

1486 1990 New Never Used Budweiser, Asian Tiger
Endangered Species, Beer Stein With Box, 6
1/2"H x 3 1/2"W, The Tiger Image is Raised
Nice Details On It

1487 Beautiful Resin Angel With Presents Figurine
by Ganz, 7"H, Good Condition, Don't Miss Out
On Her

1488 Very Old Vintage Satsuma Style Smoke Staged
and Matchstick Holder, Good Condition, No
Chipping or Cracks, Paint Looks Amazing,
Repurpose or Use, 5"W x7"D x 4 3/4"H

1489 Beautiful Matching Hand Painted Tea Set, Cup,
Cream and Sugar and Two Saucers, 4"Diam to
6 1/2"W

Lot Title

149 Three Decorative Baskets, Wicker, Wood And
Cloth, Measures 12 1/2"W x 21"L x 7"H, 15"L
x 11"W x 5H, and 12"L x 8"W x 5"H, Some Pet
Hairs And Dust, Overall Good Condition

1490 Vintage Rawlings GSF6 Ball Glove For
Chicago Cubs, Hofer Billy Williams, Good
Condition, Could Use Some Oil After 50 Years,
11"L

1491 (10) Pair of Ladies Assorted Pants, White Stag,
Croft and Barrow and More, Three Pair Jeans,
Brown, Tan and White, Size 12 to 14, Seven
Pair Capri Pants, 12 - 14 Sizes, Assorted
Colors, Good Condition

1492 Four 1-Gallon Cans, Glidden Professional
Concrete Sealer, Interior And Exterior, Satin
Clear Acrylic Sealer, Water Resistant, Great For
Driveways, Decks and More, High Quality

1493 14" Workforce Brand Tile Cutter, Cuts
Porcelain and Ceramic Tile, In Original Box,
Ready to Use, Good Condition

1494 Large Lot of Vintage Toys, Four Steel Lunch
Boxes, Captain Astro Is a Reproduction, Six
Tubs of Trains, Legos and Blocks, GI Joe
Chopper, Fisher Price Toys, Box of Lego Type
Toys and More, Five Boxes Total, 2 - 20"L,
Good to Very Good Condition

1495 (10) 1993 Year of Manufacture Delivery Trucks
and Vans, Brand New With Boxes, Brands
Include Citco, Texaco, Shell, Pabst Pennzoil,
Wriggles, Heinz Pickles, Sweet-n-Low, Sun
Sweet, Scale 1/25 Coin Banks, 6 3/4"L Boxes

1496 Lot of (10) Miscellaneous Semi With Trailer,
1993 Orange Ford Semi Jade Shelby GT500,
ERTL True Value Van Liberty Classics JC
Whitney, ERTL Woody Electric Helicopter, 2
1/2 - 6"L

1497 4-Piece Beautiful Functional Kitchen
Glass/Stoneware, Two Matching "Hall"
Superior Bowls One With Lids, A Glass Vase
Handled Soup Bowl, Plus a Fire King Bowl
With Rooster Pattern, Good to Very Good
Condition, 3 1/2"DIam to 6"W

1498 (10) Angel and Cherub Figurines, Ceramic and
Porcelain, Good to Very Good Condition, 3 3/4 -
 7"T

1499 Never Used, Wicker Picnic Basket/End Cap,
Three Tans Glasses, Four Each of Coffee Mugs,
Salad Plates, Forks, knives and Spoons, 17"W x
13 1/2"D x 7"H

15 Glossy Print on Hard Board No Frame, Fishing
Harbor With Boats, Good Condition, 24"W x
12"H
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150 Solid Copper Pitcher By Henri Mar 10"H x
4"W Very Decorative Lotus Design, Very Good
Condition

1500 Harry Potter and The Deathly Hallows,
Hardcover With Dust Cover, Very Good
Condition

1501 Very Nice Pyrex White With Avocado Green
Floral Print, 443, 2 1/2 Liter, Mixing/Serving
Bowl, Crazy Daisy, 8 3/4"Diam x 4"T

1502 Eight Miscellaneous Ceramic Platters and
Bowls, Crazing and Wear, Good For Crafts and
More, As Is, 4 1/2"D to 12"W

1503 Banthrico Inc 1926 Ford, Metal, Bank, 1/25
Scale, In Very Good Condition, Made in 1974,
Chicago, 6 1/2"L

1504 Beautiful Rabbit Pillow For Your Couch, Grape
Theme and Plaid Checkers On Other Side, 15"L
x 13 1/2"H

1505 Vintage Gold/Brass Lamp, Tested, Works
Great, Has Minor Wear Marks, 33"T x 6
1/2"Diam

1506 Very Cool Hand Woven Bags By Hawaiian
Crafts, honolulu, Hawaii, Good to Very Good
Condition, Up to 15"T x 17"W

1507 Two Beautiful Green Glass Candy Dishes, Both
Look in Very Good Condition, No Cracks, 5
1/2"D x 5 /34'T to 6"D x 4"T

1508 Green Pyrex Casserole Dish, Crazy Daisy
Pattern, Very Good Condition, 10 3/4"W x 8
3/4"D x 4"H

1509 (10) Cup Savers, Sugar Bowels, Etc., From
Good to Very Good Condition, Midwinter
Stylecraft and Bavariation Pieces, 2 1/2"Diam x
5 1/2"L

151 Brass And Porcelain Trim Handle Base With
Lions Heads, Solid Copper Small Ash Pot, 6"W
x 7"H, Visible Weld Lines, Good Condition

1510 Shower Curtain, Two Sets of Rings, Tropical
Flowers and Animal Print, Good Condition,
Waterproof Rayon/Blend, Approx 72"W x 72"L

1511 Very Nice Vintage Pyrex Crazy Daisy Pattern,
444, 4 Qt. Mixing/Serving Bowl, 10 1/2"Diam
x 4 1/4"T

1512 Four Vintage Plastic Cups, Great Colors, Good
Condition, 3 1/4"W x 3 1/2"T

1513 Cute Bird Bath, Ceramic, 14"W x 12"W,
Brown, Beige and Yellow Hues, Very Good
Condition

Lot Title

1514 Seven Sister Climbing Rose, Produces Clusters
of Fragrant Small Blooms, Flowers Open Dark
Pink Then Hold Pink to Light Pink, Blooms
Once Yearly In The Spring, Best Planted by A
Chain Link Fence or Trellis, Considered A
Rambler and Will SPread, Underground New
Shoots, Prefers Full Sun, Will Grow to (15)
Feet But Can Be Trimmed, Healthy Plant In a
6" Pot and 6"D

1515 Two Hand-Painted Rooster Ceramic Pieces,
Some Wear, Good Condition, 6"T

1516 Over Six Yards Metallic Christmas Fabric,
Separate Pieces, No Smoke, Very Good
Condition, Getting Rid of Stash

1517 Lot of Two Banthrico Inc. 1934 For and 1929
Model A Roadster, Metal, Made in 1974, Coin
Banks, Very Good Condition, 1/25 Scale, 5 1/2
and 6"L

1518 Pyrex White With Small Crazy Daisy Bowl,
11"W x 14"H, Some Wear, Good Condition

1519 Banthrico Inc 1915 Ford Model-T Bank, 1/25
Scale, In Very Good Condition, Made in 1974,
Chicago, 5 1/2"L

152 Very Unique Owl Slag Glass Cream And Sugar
Set, Beautiful Colors With Glass Eyes, Very
Good Condition, 2"W x 3 1/2"H

1520 Assorted Antique Yellow Depression Glass,
Serving Bowl Approx. 2 1/4"H x 8 1/4"Diam,
Clear Glass Tumbler 6 1/2"T, Yellow
Depression Glass 2-Handled Sugar Container?,
Blue Tine 2-Handle Sugar? Small Blue
hankscraft Ivery Walker China Mug, Chipped,
Vitrified 9-21 Bedford, Ohio, Needs Cleaning,
Fenton hobnail Vase, Has a Crack and a Chip,
Fair to Very Good Condition

1521 3-Piece Bowl Set With Enamel Coat Design,
Good Condition, Some Wear, 5 3/4"D x 3 1/4"T
to 7 3/4"D x 5 1/2"T

1522 New In Box, Friends of the Field and Forest,
Ceramic Turtle, 10"L, Very Life Like

1523 New 3-Pack Candle-Lite Aromatherapy
Candles, 4 1/2"T Box

1524 New, Three Glass Cups for Candles, Flower
Design Look Hand Painted, No Box, 5"T

1525 Two White, Ceramic Casserole Dishes With
Tan Flower Print Plus Like-New Kitchen
APron, 10"W x 8 1/2"D x 2 1/4"H and One Size

1526 (2) Bonthrico Inc Metal 1/25 Scale Banks In
Very Good Condition: 1941 Lincoln
Continental and 1955 T-Bird, 7"L

1527 Vintage Glass Fire King Baking Dish, 14
1/4"W x 8 1/4"D x 2 1/4"H
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Lot Title

1528 Basket Filled With Assorted Vintage, Wooden
Blocks, (14) Total, 1 1/4 - 12"L

1529 Four Ceramic Metal and Wicker Baskets and
Planters With Flowers, Good to Very Good
Condition, Approx. 5 - 15"T

153 Lutz Template Lettering Tool in Wood Box, 4
1/2"W x 16"L x 2"H, Appears Complete, Very
Good Condition

1530 Two Adorable Cream Color Jug Style Flower
Plants, Very Good Condition, 4"Diam x 4 3/4"T

1531 Old Folk Art Type Dolls From Various Material
and Fabric, Wood, Paper, Each 10"h x 3"W,
Good Decor Pieces, Good Condition

1532 (12) Collectible Porcelain 8" Dolls, Never
Played With, Cute Collection, Very Good
Condition

1533 New Old Stock, Budweiser Giant Panda Stein,
Never Used, 1992, 6 1/2"H x 3 1/4"W

1534 Fantastic Assortment of Miscellaneous Knick
Knacks, Etc., Cats, Dogs and Bunny, Resin and
Ceramic, 1 1/2 - 5"T

1535 2-Piece Hand Formed Folk Art Pottery Pieces,
handled Mug and Vase, 3 - 4 1/4"T

1536 1979 First Issue By The "Royal Horticultural
Society" Flowers Of The World Stamp
Collection In Cardboard Case, Certificate of
Authenticity Included, 7 1/2"W x 6"T x 3 1/2"D

1537 (21) One Qt. Basket Fruit Cups, Clean Good
Condition, Great for Crafts, 5 1/2"W x 5 1/2"D
x 3"T

1538 Eight Great Animal Knick Knacks, Hedgehog,
Lamb, Birds, Loin, Etc., Good to Very Good
Condition, Resin and Ceramic, 2 1/4 - 7 1/2"T

1539 Four Vintage Planters, Tall Green Says "Haeger
USA #148" On Bottom, 6"H, Good Condition
Some Tiny Spots, Look Like Paint Wore Off,
Yellow Leaf Dish Says "Harold Johnson" On
Bottom, Good Condition, Candy DIsh? Green
Oval Says Something But Can't Make It Out:,
Green Crock Made in Portugal, 7"T, Good
Condition And Vintage Kitchen Tools, Good to
Very Good Condition

154 Copper Pan Set With Lids, Good Clean
Condition, 5 1/2" to 8"Diam With Lids, 10"
Frying Pan

1540 Hoover Vacuum Model H10000 With Extra
Bags and Attachments, Works Good, Good
Condition, 6"W x 12"h x 15"L

1541 Seven Canister Lights Fixer, Six Ballast, Good
Condition to New Old Stock, 5"Diam - 9 1/2"L

Lot Title

1542 One Dozen Ball and Kerr Pint Jars, Regular
Mouth, 5 1/4"T, Good Condition

1543 Lot of Christmas Decor, 34" Wreath, Vase,
Miscellaneous, Silk Flowers, Wall Hanging,
Good to Very Good Condition

1544 Homefill Ii Oxygen Breathing System Machine
With Five Tanks, Working, Good Condition,
18"W to 23"T

1545 Steel and Plastic 3-Tier Dryer Rack, 42"H,
29"W, 14 1/2"D, Great For Drying Clothing
You Do Not Want To Place in Dryer, Like New
Condition

1546 Wood Look Microwave Stand on Castors, One
Drawer Slides Good, Needs Cleaning, Sport
Inside, Two Doors, II Below On Inside, 25"W x
20"D x 34"H

1547 Lot of (11) Rugs/Floor Mats, 13"D x 24"W to
32"Diam, Fair to Good Condition

1548 Airway Travel Duffle Bag, Good Condition,
9"W x 11"H x 19"L

1549 Nice Assortment of Christmas Decor From New
in Package to Very Good Condition, Ribbon,
Metal Trees, Bell Ring and More, 3"DIam to
15"T Packages

155 Two Horse Theme Brass Sculpture Figures,
Solid Brass Horse Head 9'H x 6"L x 2 1/2"W
Weighs 3 1/2 lbs. Hose With Colt And Stand
8"L x 6"H x 5 1/2"W Weighs 2 1/2 lbs. Both in
Good Condition, Some Patina

1550 Office Chair, 25"W, On Wheels, Cloth and
Metal, Good Condition

1551 Handmade Quilt, 40"W x 49L, Fall Leaves,
Pumpkins, Corn, Dogs, Good Condition, Very
Pretty

1552 Wood Look 4-Drawer Desk, 60"W x 29 1/2"D
x 29 1/2"T, Good Condition, Some Wear, Three
Drawers Roll Good, One Stuck,

1553 (21) Ty Beanie Babies, All From One Adult
Owner, Clean, Non-Smoking Home, All
Unsearched and A+, Least (20 ) Years Old, All
Have Hang Tags, Some Protected, 6 - 8"L/T

1554 Vintage Cast Iron White USA Treadle Sewing
Machine Base, Petal and Wheels Turn Freely,
Complete and Ready For Your Use, 28 1/2"T x
21 1/2"L x 16 1/4"D

1555 (20) Ty Beanie Babies, All From One Adult
Owner, Clean, Non-Smoking Home, All
Unsearched and A+, Least (20 ) Years Old, All
Have Hang Tags, Some Protected, 6 - 9"L/T
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Lot Title

1556 Five Purses, Yellow With Brown Trim Rosetti,
Tiny Mildew Across? New With Tags Has
Been In Storage Needs Cleaning, Out Zipper
Pocket, Two Inside COmpartments and Zipper
Pocket, Brown/Tan Unbranded Purse, Two
Outside Zipper Pockets, One Small Wear Spot,
Three Inner Compartments, Large Black
Leather Purse, 14"D, Good Condition, Hobo
Style Black Purse With Zipper and Magnetic
Snap, Missing Zipper Pull, Good to New Old
Stock

1557 Vintage Serving Cart, 31"L x 31"H X 16"W,
31"L x 31"H x 33"W Extended, Good
Condition, Metal and Wood Look

1558 Two New Solar Faucet Bugs, New, Pink, Blue
and Copper, Very Pretty, 38"T

1559 Portable Mini Washing Machine, Bowerson,
Tub On Left, Aggitates, Appears to Work
Good, Not Tested With Water, Missing Knob
and Panel On Back, Sold As Is, 24"W x 13"D x
28"T

156 Solid Wood With Dark Finish Dolphin 10"L x
5"W, Like New Condition

1560 Wooden Chair, Great for Garden Decor, Some
Wear, Good Condition, To Fix or
Reuse/Repurpose, 17"W x 17"D x 33 1/2"H

1561 Indian School Fleece Blanket, 48"L x 32"W and
handmade Afghan 33"W x 35"L, Good
Condition

1562 Mixed Lot Bean Bag Collectible, Two Avon
Bears Sealed, New Ty Beanie Club Kit,
Snuggle Bear, Disney Store Bear, Veterans of
Foreign Wars Bear, Teddy Graham Bear,
Snowball Russ Bear, KOA Bear, Bob Evans
Biscuit and Gravy Bears, Dealed in Package,
All Unsearched, 6"T to 10"L Case

1563 One Box (16) Unsearched Computer Game
Strategy Guides, Popular Titles Include,
Railroad Tycoon, Zoo Tycoon, Simcity, Age of
Empires, Harpoon, Roller Coaster Tycoon

1564 Curtain Toppers 100" x 11", Blue and White
Blanket Throw, Table Runner, Good Condition,
Cotton Blends

1565 Lot of Two Dining Room Chairs, Wood, From
Ethan Allen, 23"W x 20"D x 29"H

1566 Tool Box, Steel, Four Drawers, One Missing,
Good Condition, 24"W x 18"D x 33"T

1567 Lot of Fall Decorations, 44"T Scarecrow,
Centerpiece Wall Hanging Turkey,Pumpkins,
Scarecrow, Wood, Rafia, Silks, Metal Vase,
Basket, Wood Silk Flowers, Good Condition

Lot Title

1568 Kerosene Heater, 27"T, CV 2230, Good
Condition, Untested, As Is

1569 Wood Look Cabinet, Works Fine, 3-Shelf
Cabinet For Floor, 21"W x 16"D x 50"H

157 Two Frankoma #225 Leaf Dishes, Vintage
Westwind Line, Plains Brown Glaze, Beautiful
Pieces in Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 4 1/2"W x 9 1/4"L x 1 1/2"H

1570 Wood, Swivel Bar Stool, Good Condition, 42"T

1571 White, Thermal Blanket, Good Condition,
Medline, No Stain, Freshly Laundered, 92"L x
72"W

1572 (13) Solid Oak Wood Panels, Ready For Your
Woodworking Project, Last Ones To Sell,
Don't Miss Out, 11"L x 9 1/4"W

1573 New, Big Box of Plastic Storage Containers,
Work Great, Huge Selection, Plastic Containers
With Lids, 6"Diam to 15"L

1574 Vintage Tyco Electric Race Track with Loops,
Full Track, No Slot Cars, Track is in Very Good
Condition, 4 - 9"L Pieces

1575 Bonide Animal Repellent, Ortho Rose and
Floral Dust, Ortho Spray, Black Flag Fogging
Insecticide, Ortho Malathion Insect Spray,
Bayer All-In-One Rose Floral care, Miracle
Grow, 5 3/4 - 10"T

1576 Three Travel Bags Including A New in Package
Royal Ambassador Bag, Good to New
Condition, Sobena Bag Weathered From Age,
14"W to 16"T

1577 Assorted Gardening Items, One Big 16" x 12"
and Four Various Sized Plastic Planting Pots,
Metal Container With Decorative Metal Faucet
Attached, 7"Diam x 14"T, Metal Hanger For
Hanging Planters, Wooden Trellis, 8"x 14",
Small Garden Flag and Two Ceramic Birds,
Good to Very Good Condition

1578 New, Never Used, Two Pink Plastic Flamingos,
Bird Body is 12"W x 18"L, Wire Insert Legs

1579 Dining Room Table, 42"W x 30"H, Solid
Wood, Some Wear, Good Condition

158 (12) Very Nice Glass Cardinal Bird Plates,
Almost Flat, Shallow 7 1/4"Diam Each, Bit
Bulky, Well Made The Edges Are Golden
Coated, Good Condition

1580 New in Box, Lot of (10) 1990's Liberty
Classics, 1/25 Scale, Clark, Carquest, Deist,
Street Rod, Eastwood, Amoco, Big Auto Parts,
Red Crown, Case Tow Truck, Consco, Great
Value, 6 3/4"L Box to 27"L, Husky Tote
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Lot Title

1581 Womens Size XL PJ's, (14) Items, All in Very
Good Condition, Heavy Duty Cherokee Pink
Robe, Lightweight Zip Robe, Silk button Dress,
(11) PJ Pants, All Type of Designs Some Heavy
Some Leightwegit

1582 (31) Pieces of Ladies Clothes Includes
Sweaters, Jackets, Dress Blouses, T-Shirts, Etc.,
All Medium to Large, Some New, Never Worn,
Very Good Condition

1583 Large Box of Tools, Drill Accessories, Bits,
Etc., Way Too Much to List, My Loss Your
Gain, Approx. 25 Lbs., 2 - 22"L/T

1584 Three Ladies XL Fall-Zip Hilfiger Hoodie, Red
With Embroidery Letters, Skechers XL Full-Zip
Coral Hoodie, Light Stains, Neon Yellow XL
Everlast Thin Pull Over Top and Mountain Dew
Medium Fleece PJ Bottom, New Sunglass and
A Few Other items, Good Condition

1585 New in Box, Alpine Multi Bouquet Solar
Flower, Beautiful, 42"T

1586 Four Old Folding Television Trays, Features
Duck Waterfowl Prints by J. MacLeod Metal
Frame and Stand Resemble Faux Wood 2'T x
23"L x 15"W, Very Good Condition

1587 Criterion 3.3 Cu. Ft. Compact Refrigerator,
Black Metal Exterior, White Plastic Interior,
Glass Shelves 0.35 Cu. Ft. Freezer, 18 1/2"W x
17 1/2"D x 33 3/8"H, Made May 2015, Works
Like New, Some Scratches and Minor Dings On
Exterior, Perfect for Dorms, Offices, Etc.

1588 Two Pedestal Wood/Formica Table, 3'W x 6'L,
29"T, Good Condition

1589 Office Chair, 21"W x 21"D x 40"H, On Casters,
Cloth and Metal, Good Condition

159 Lenox Porcelain With Gold Trim, Very Good
Condition, 5"W x 2"D x 5"H

1590 Baby Tree Lots in Buckets, Crabapple Size
20'+ Crab Apple Size 22" Est + Black Walnut,
Size 8", Two Crab Apples, 24" and 28"
Approx., One Black Walnut 24", White Maple
20" Two Black Walnut 12" Each, Three
Crabapple Trees, 40", Two 36", All Need
Watering, Fair to Good Condition

1591 New, Mini Crate of (20)+ Rubber Stamps, 1 - 4
1/2"L/W

1592 Seven Canning Jars, Four Ball Perfect Mason
Large Canning Jars, One Presto Jar, One Kerr
Large, One Samco Quart, Good Condition, 7 - 9
1/4"T

1593 Weber Charcoal Grill, 23"Diam x 38"T, Good
Condition, Lots of Burgers Left in This One

Lot Title

1594 Antique Claw Foot Oak Chair, Cushions,
Adjustable Back, On Castors, Some Wear,
Good Condition, To Fix and Use, 29"W x 32"D
x 40"H

1595 Lot of harlequin Intrigue Paperback Novels,
Tough As Nails, The Rookie, Royal Target and
More, Good to Very Good Condition

1596 Bath Rugs, Black, 20"W x 29"L, Purple 23"W x
36"L, Rubber Back, Good Condition

1597 Lazy Boy Loveseat Floral Cloth, Light Wear,
Very Good Condition, 59"W x 36"D x 32"H

1598 Two Pillows With Pillowcases, 24"W x 20"D,
Good Condition

1599 Sears Large Size Old 1 1/2 Ton Floor Jack,
Model 214124901, Untested, No Handle, Has
Rust Please Inspect, As Is, 21"L x 5"W x 5
1/4"H When Fully Lowered

16 Tequila Reserva 1000 Tin Sign 10"W x 24"H in
Good Condition

160 Decorative Glass Console Table Bowl, Holder
With Legs, Metal Leaf Design, Very Good
Condition, Bowl 11"Diam x 4 1/2"H, Metal
Holder 9 1/2" x 5 1/2"H

1600 Bucket Of Home Improvement Items:
Handyman Magazine, Squares, Miscellaneous
Nails, Nail Pouch, Doorstop, New to Fair
Condition, 3 - 20"L

1601 Box Lot of Full of Brass and Gold Tone Clip on
Curtain Rod Rings, 1 - 3"L

1602 Two Craftsman Electric Circular Saws, Tested
And Work, Both 7 1/4"Diam, Good Condition
For Age

1603 Black, Canvas Samsonite Garment Bag, Good
Condition With Shock Absorbing Wheels 24" x
10" x 20" Folded 24" x 41" X 5" Open

1604 Mens Adidas Shoes Size 12 Black With Grey
Stripes and Laces, Good Condition

1605 Two New 11 Lb. Cans of Propane, 9"T x
4"Diam

1606 Three Pairs of Ladies Boots, Size 8, Two
Brown and One Black, Good Condition to Very
Good Condition, One Has Wear To Toe Cap

1607 Six New Hanes Mens Large 36-38" Tagless
Briefs, Comfort Soft Waistband, Store Damage
Package

1608 Two Pairs of Jean Shorts Rue 21 and Mudd
Size 0, All Good Condition

1609 Womens Size 9 Nike Cup Flops, Brown

22/143

08/02/25 06:07:12



Lot Title

161 Small Jelly Belly Candy Machine, Gold Tone
Plastic, Metal and Glass, Doesn't Take Money,
Turn Key is Stuck, Otherwise Good Condition
To Display, 4 1/2"Sq. x 9"H

1610 Six New Boys 12-24 Months Toddles Ankle
Socks, Hanes, Gripper Foot Bottom

1611 Tan and Grey Plastic Small Petmate Pet Carrier,
Very Good Condition, 18"L x 11"W x 10"H

1612 Four New Fruit of The Loom Mens 32-34" Tag
Free, Micro Mesh Boxer Briefs, Store Damage
Package

1613 Ten Compartment and Plastic Case Filled With
(10) Fishing Lures/Hook, etc., 9"W x 2"D x 5"H

1614 Box of (12) New Golf Balls, 7"W x 8"H

1615 Six New Hanes Womens 5-9 Shoe Size,
Cushions Cool Comfort, Black Crew Socks

1616 Two New Maidenform 34B Value Pack Push
Up Bras, Two Ways to Wear, Black and Nude
Colors

1617 (10) New Kids 5 1/2 - 8 1/2 Shoe Size Ankle
Socks, Cat and Jack Brand

1618 White, Mens Golf SHoes, McGregor, Fair to
Good Condition, Size 11

1619 Five New Men's Hanes XL, 40-42" Tagless
Boxer Briefs, Store Damaged Package

162 Vintage Lion of Judah Brass Candle Stand,
Very Detailed And Good Condition, 13 1/2"H x
9"W

1621 Eight Items, "Sea Doo" Duffle Bag full of
Goodies, Lots of Fun For The Family, New In
Package Magnifying Glass, Swim Goggles,
Two Jigsaw Puzzles, Vintage Board Game,
Trivia Kitchen Game in Tin Box, Leather
Binocular Case/Purse, 20"W x 12"D x 12"H

1622 Lot of (10) Rare Board Games, Most Complete,
May Be Missing A Mover or Spinner That
Something Else Can Be Used, Good to Very
Good Condition, GI Joe, Addams Family,
Robocop and More

1623 Baseball Sport Cards, Score 1991, Donruss
1996, Bowman 1990, Leaf 1992-Fleer 1991-93-
94, NBA Hoops, SKy Box 1996, NBA Upper
Deck, This One Great Lot, Don't Miss Out,
Good to New in Package, 12W x 17"D x 10"H

1624 Various Hand Tools In Good Condition: About
30, Brace & Bit, Square, Pliers & More, 3"L to
20"L

Lot Title

1625 Box of Very Nice Christmas Holiday Decor, 3"
Snowman Votive Candles, Snowman Candy
Dish, Wooden Carved Look Snowman,
Snowman Decoration Plate, Dancing Santa,
Bronner's Snowman Ornament, Good
Condition, Smoke Free Home, 6 - 13"T

1626 Nine Plastic Storage Containers, Good to Like-
New, 7"W x 10"H x 9"W x 16"T

1627 Lot of (13) Pictures New to Very Good
Condition, One Oblong Glass Three Pictures,
Wood Picture "Footprints" By Dicksons, R-810-
345, Three New Pictures, Back Says Wall Art,
One New Picture, "Happy Home Recipe" and
Five New Picture Frames, 6"W x 8"H to 8"W x
10"H

1628 (27) Rubber Stamps, (15) Ink Stamp Pads, (10)
Pair Craft Scissors, All New to Very Good
Condition, 3 - 7"L

1629 (15) Piece Assorted Media Lot, VHS, CD's and
DVD's, Deer Hunter, Finding Neverland and
Bing Crosby, As Is, Good to Very Good
Condition

163 Olympia Beer Plastic Lighted Bar Sign For
Pole, Export "Its The Water" There Is No
Purchased Cheaply And Inserted Into Sign,
12"W x 4"D x 15"H, Good Condition, Wall
Mountable

1630 Three Ladies Nighties, Good Condition, Size L,
Rayon, Cotton, Spandex

1631 New in Package, Calphalon 8"Diam Frying
Pan, Dishwasher Safe, Non Stick, 14"L With
Handles

1632 Five New Womens 8/XL Hanes Premium Mesh
Lightweight Bikinis, Store Damaged Package

1633 Very Nice Hamilton Beach Electric Fondue Pot,
Very Good Condition, With Fondue Forks,
(10)+, 10"W x 10"H

1634 New in Box, Rival 10 1/2" Electric Skillet With
Glass Lid

1635 New, Lot of Two Packages, Hanger Hooks
Each Package, Has (30) Sets, 1"L Pieces

1636 New in Package, (20) Matching Copper Plated
Stainless Steel Shot Glasses, Perfect For
Parties, Won't Break if Dropped, Won't
Corrode, Stackable, 1/2"Diam x 1 3/4"H

1637 Wine Bottle Stoppers, (20) Pieces Total, Fun
For Parties, 7"L

1638 New in Box, Balvi Croco Jar Opener, 8"L

1639 Six New Pair of (15) Lice Wipes, 2 in 1, Cleans
COmb, Kills Lice, Exp 5/23/20
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Lot Title

164 Pair of Wood Wall Hanging Pieces For Your
Home, Good Condition, Bow 34"L, Dolls 20"L

1640 Nice Sunbeam ALuminum Griddle With Power
Cord and Instructions, 12"Sq. x 9"T

1641 Very Clean White Plastic and Glass Proctor
SIlex 12-Cup Automatic Coffee Maker, Good
Condition, As Is, 7"W x 9"D x 12"H

1642 Gourmet Electric Plate Cosy by KAZ Heating
Products Inc New York, N.Y. Like New
Condition, 12"W x 72"L With 54" Cord

1643 Very Nice Brand New 20-Piece "Chefs
Collection" Stainless Steel With Wood Handle
Kitchen Knives, 6 - 16"L

1644 New in Package, Calphalon 8" Frying Pan,
Dishwasher Safe, Nonstick, 14"L With Handle

1645 Salt and Pepper Grinders and Shakers, Good
Condition, 2"Diam x 4"T and 3"Diam x 6"T

1646 George Foreman "Baby George" Rotisserie
Oven Comes With Two Oven Attachments, In
Good Working Condition, 13"W x 12"D x 11
1/4"H

1647 New Damaged Package Remington/Curling
Wand, 1 - 1 1/2"Diam, 14"L Package, Silk
Protein Infused Barrel, 410 F High Heat, 30 Sec
Heat Up, DIgital Controls + Nine Heat Settings

1648 New, Red Better Homes and Gardens Oblong
Tablecloth, 60"W x 84"L

1649 Two New Women's Size Medium Cooling
Comfort Bra By Hanes With X-Temp
Technology, Blue and Grey

165 Vintage Wood Framed Picture With Child
Flying Interesting Kite, Unique Layered Paper,
Come See It, Has Glass Top, Has Tape Line
But Still Good Condition, 15"W x 6 3/4"H

1650 New Lot of Six Tubes Handmade Modern
Artist Acrylic Paint Mousse, 2 Fl. Oz, 5"L

1651 Bakeware/Grilling Lot, Many American Made,
Fire King Bakeware, 2-Quart Fishes, and Four
Cookie Sheets, 13" X 9" Pan With Lid, 3-Piece
Made In Usa Grill Set, All Good Condition,
Lightly Used, Casserole Lid Has a Small Chip,
Serve and Spottled Pot Included, Good to Very
Good Condition, 17 - 8"L

1652 Bread Machine, Works Great, Bake Fresh
Bread Without Preservatives/Additives, Manual
Can Be Found Online, Good Condition, 12"W x
10"D x 13"H

1653 Three New Muffin/Cake Pans, Two 8 x 10,
Mini Cupcakes and 11 x 7 Brownie Pan

Lot Title

1654 White Plastic and Metal The Original Salad
Shooter, Works Great, Shreds/Grates Cheese or
Veggies for Salads, Looks Good Condition
With Slight Discoloration, 7"W x 4"D x 10"H

1655 New in Package, Calphalon 8"Diam Frying
Pan, Dishwasher Safe, Non Stick, 14"L With
Handles

1656 Three Mens XL New Sergent F. Department
Shirts Great For The Firefighter, Collector Etc.

1657 Six Small Women's Handbags/Purses, Three
Black, A Pink One, White, Silver, All in Good
Condition, 5 - 12"L

1658 New 3-Pack Candle-Lite Aromatherapy
Candles, 10"W x 3"D x 5"H

1659 Solid Wood Hand-Crafted and Painted 2-Step
Stool, Hold up to 180 Lbs. Super Sturdy, 17"W
x 10"D x 17"H

166 Nice Decorative Wood Wall Frame With Heart
Cut Out Design, Good Condition, 14"W x 30"L

1660 Kenneth Cole Reaction Soft Sided Faux Leather
WOmen's Business Purse, Will Hold Laptop
and Accessories, Three Sections Inside, Plus
Zippered Section and Two Pockets, Zippered
Section Outside, No Tears, Zippers Works, Like
New Condition

1661 Beautiful 16-Piece Jeanette Co. Pink Milk Glass
Punch Bowl With Cups, Very Good Condition,
Ornate Pattern, Bowl 15"Diam x 7"T- Many
More Pieces of Gorgeous Pink Milk Glass in
This Auction,

1662 6-Place Depression Style Jeanette Co. Pink
Milk Glass Serving Tray, Beautiful
Wheat/Rooster Feathers Style Pattern, 16"L x
10"W Many More Beautiful Pieces of Pink
Milk Glass in This Auction

1663 New, Three Stretchy Knit Face Masks, Can Be
Worn As A Collar, Floral Prints, Made in USA,
Smoke/Pet Free Home, 10"L Pair

1664 Cup and Saucer Bone China England
Colclough, Very Good Condition, 3 - 4 "Diam x
4"T

1665 Porcelain and Metal 2-Tiered Tidbit Tray Style
Craft, Made in England, Good Condition For
Age, 8"Sq. x 12"T

1666 Vera Bradley Purse, Handbag, Good Condition,
9"T x 13 1/2"W

1667 New in Package, Oversized End of Bed Throw
55"W x 80"L, Light Pink And White, Great Gift
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Lot Title

1668 Nine Piece Beautiful Jeanette Co. Pink Milk
Glass Five Tall Milk Shape Style Cups, Plus
Two Shorter and Two Handled Cups, All Look
in Good to Very Good Condition, 5 - 8"T Many
More Beautiful Pieces of Pink Milk Glass in
This Auction

1669 Two Ready to Frame And Hang Cat Print
PIctures, Very Good Condition, 16"W x 20"H

167 Noah Bells Bird House Metal Tin Cut Out,
Made to Look Like Birdhouse, Also Nicely
Hand Painted, Noah Bells Work, 12"H x 9"W
Very Good Condition

1670 Three Women's Straw Cowgirl Hats, Pink One,
Worn Two Times, Like New, Coral One, New
With Tags, Red One, New With Tag

1671 Purple Purse Big Buddha, Like New, 14"W x
5"D x 10"H

1672 Three Beautiful Vintage Pink Milk Glass
Pieces, Handled Pitcher, Stemmed Dish and
Short Bowl, 3 - 7"T

1673 Tempered Glass Cutting Board, Like New,
18"L x 12"H

1674 New, Two Stretchy Knit Face Masks, Can Be
Worn As A Collar, One Purple and One Black
With Pink Flowers, Made in USA, Smoke/Pet
Free Home, 10"L Pair

1675 Beautiful Thomas Kinkade Porcelain Battery
Powered Clock, Needs To Be Glued in Place,
Otherwise Very Good Condition, 6"W x 3"D x
9"H

1676 Pink Victoria's Secret Bag Filled With Purses,
Nicole, Thirty One, Relic and More, Bag 24"W
x 8"D x 18"H

1677 Nice Lot of (10) Pieces With Lids, Glass and
Ceramic, New Devon Pottery, R/C And Fine
Bone China by Crown, Various Shapes, SIzes
and Colors, Good to Very Good Condition, 2 -
6"T

1678 New With Tags Girls Seamless Bra, Pink
Stripe, More Than Magic Brand

1679 Nice 2XL Green Waste Management Shirt,
Short Sleeve, Sporty

168 Cute Vintage Racoon Painting On Canvas in
Wood Frame, Signed "Harris" Little Dusty But
Good Condition, 14"W x 16"H

1680 8' Outdoor Umbrella, Includes Plastic Stand,
All in Workable, Good Condition

1681 Unopened Case of Garden Of Eatin' Grain Free
Tortilla Chips, Non-GMO, Everything
Seasoning Flavor, Delicious, Best Before
6/14/2020

Lot Title

1682 Six Sterilite Plastic Shoe Boxes With Lids, Fair
to Good Condition, 6"W x 12"D x 5"H

1683 Four Very Nice Pillows With Pillowcase, Good
to Very Good Condition, Just Wash and Use,
16"H x 20"L

1684 2-Piece Baby Set, Fisher Price Portable Swing,
Batter Still In and Swing Is In Full Working
Condition, Roughly 25 x 18 5-Point Harness
Hanging Birds and Extra Lining and Safe Lift
Universal Crib Wedge 0-3 Years Told by Dix
Baby, 26 x 14 Used It For Allergy Issues, As Is

1685 White Styrofoam Cooler, Very Good Condition
With Lid, 18"W x 12"D x 13"H

1686 Two Mens XL Shirts, DC or DG And
Champion, Good Condition

1687 New in Original Package, Two Rolls Black,
Plastic Valley View Industries Royal Diamond
Professional Landscape Edging, 20' Per Roll,
40' Total

1688 A Wild Assortment of Items That Defy
Description, Fill This 18-Gallon Sterilite Tote,
25"L x 17"W x 15"H, Weights Approx. 20
Lbs., Goodies in Very Good Condition, Value
Waiting to Be Released

1689 New in Package, 8-Gallon, 3.5 Hp Wet/Dry
Vac, 16"W x 16"D x 23"H

169 Vintage Tulip Flower Wind Chime Metal Wire
Ornament With Noah's Bell, Works Good For
Garden Decor, 12"H x 10"W And 8"H Hanging
Chain, Some Rust in Good Condition

1690 Eight Plastic Storage Totes, Yellow, Burgundy,
Green, Good Condition, 11"W x 14"L to 9"W x
12"L

1691 2-Piece Set of Protocol Luggage, Large Case
On Wheels With Handle, 18"W x 29 1/2"T
Including Handle, Small Case on Wheels With
Handle, 15"W x 23"T With Handle, Big Case
Has Extra Zipper To Add An Extra Inch or So,
Both in Good Condition, No Tears, Zippers
Work, A Few Stains

1692 Mens Size 3XL Yellow Shirt by Faded Glory,
Good Condition

1693 Paperback "Tourists, Retirees and Other
Reasons to Stay In Bed" by David Grimes,
(156) Pages, Very Good Condition

1694 Awesome, Vintage Cement Garfield Figure,
Good Condition, Some Paint Wear, 6"W x 6"D
x 6"H

1695 Ceramic Black and Green Spook Zombie Head
Cookie Jar, Good Condition, Top Has Chip,
12"Diam x 12"T
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1696 Sky Kids Craft Project, Place Plastic Beads on
The Trays Then Melt With an Iron For a Pretty
Colorful Image, Enough Beads for Several
Projects, Includes Sturdy Carrying Case, 14"W
x 2"D x 14"H

1697 Four Slimy Goop Squeeze Wishes, Stackable
And Squishy Fun, New, Age 6+, Great Gifts,
9"W x 3"D x 7"H

1698 Six New Crayola Brown Model Magic Non
Toxic Modeling Material, 6"W x 8"H

1699 Set of Four Books, Paperback, Wd 40, Maxine,
Snoopy, Family Circus, Goog to Very Good
Condition

17 Vintage Wrought Iron Pot or Coat, Towel
Hanger, Very Nice Spiral Design, 21"L, Very
Good Condition

170 Beautiful Fall Flower Arrangement, Cat Tails,
Wheat and Burgundy Flowers in Metal Basket,
Good Condition, 12"L x 28"H

1700 Black and White Treasure Craft Ceramic
Mickey Mouse Cookie Jar, Good Condition,
9"W x 9"D x 10"H

1701 Grim Reaper Animated Says "Happy
Halloween" Shaker, Eyes Light up, Works
Great, Ready to Hang, On/Off Switch, Make
Loud Sound to Activate, batteries Included,
Plastic Face With Cloth Body, 36"T x 24"W

1702 Plastic Slot Machine, Works, Needs Battery,
12"T x 7"W, Good Condition

1703 Vintage Toys Lot, 1976 Batman Plastic Toy, 4
1/2 x 3 1/4, Little Tikes Register, 7 1/4"X 6"W
x 6"H, Untested, Eagle Plastic Plane 10 x 8 x 4,
Incomplete, Hot Wheel Space Administration

1704 Pink Girls Sandals, Size XL 11/12, Good
Condition

1705 The Ultimate Crossword Puzzle, 23 1/8"W,
Blue Light Special At Kmart Back In The Day,
New, Never Opened

1706 (10) New Girls Size 6, Tagless Hipsters, By Cat
and Jack, Store Pulled Package

1707 Black Rubber Snakes, Great For Pranks,
halloween Decor and More, Approx. 1"W x
24"L

1708 Four Miscellaneous Board Games From A
Estate, Good to Very Good Condition, As Is,
Disney Memory Two Nascar Puzzles Plus
Chutes and Ladders, 10 - 17"L

1709 Four New Women's Hanes 7/Large Tagless
Microfiber Briefs, Store Damaged Package

Lot Title

171 Beautiful Yellow Depression Glass, Three Leg
Compote With Etching All Around Bowl, Very
Good Condition, 8"Diam x 4"H

1710 Wii Items, Seven Games, Two Controllers,
Steering Wheel, Two Bowling, Mario, Mario
Kart, Wii Play Cleca Sports and Wii Sports, All
Worked Last Time Used, Good Condition

1711 Three Vintage Plush Toys, Lamb and Two
Bears, One New With Tags, Rest in Very Good
Condition, 7 - 14"T

1712 New Lot of Four Slimy Goop Squeeze Wickes,
Stackable and Squishy Fun, Age 6+

1713 Very Beautiful Wooden Carved and Painted
Giffaffe Bowl made in Indonesia, Handmade,
Very Good, 12 1/2"H x 10"L x 5 1/2"W,
Girraffee handmade Cardboard Wall Art Maybe
Print 15 1/4 x 9, Very Good Condition

1714 Six Paperback Books, All Calvin and Hobbes,
8"W x 9"H

1715 Two Collectible McDonalds Muppets Glasses
From The Early 80's, Both Miss Piggy and In
Very Good Condition, No Chips/Crack, Paint is
Very Good, 6"T x 3"Diam

1716 Eight Wii Games, Steering Wheel and Draw
Pad, All in Good Working Order When Used
Last, Games Include Monster Jam, Aquarium
World, Wipe Out, Ski-Doo Snowmobile
Challenge, Nicktoons Attack of The Toybots,
Monster Trek Mayhem, Super Mario Galaxy U-
Draw Studio

1717 Paslode Framing Nailer Has Spark, Untested
Further, Worked Last Time We Used it, Good
Condition, 17"W x 18"D x 16"H, Charger and
Battery Included

1718 Craftsman Corded Drill, Works Good and
Soldering Gun and Solder in Case, Very Good
Condition, 13"W x 10"D x 5"H

1719 Lot of Hand Tools Including a Hammer,
magnet, Bits and Screwdrivers, Etc., Good to
Very Good Condition, 8 - 12"L

172 Very Nice Pair of Solid Brass Train Bookends,
Very Heavy, Train Front 6 1/2"L x 5"W,
Caboose 6 1/2" x 4 1/2", Marked PM
Craftsman, Very Good Condition

1720 Hilti Kwik-Driver 2700 Drywall Screw Gun,
Works Great, Cord Could Use TLC, Good
Condition, 9"L x 7"H, As Is

1721 Two Heavy Duty Machinist Leveling Jacks,
Iron, Supports 30,000 Lbs. Each, List Price
New $200 Each, Good Condition, Greasy, 6"W
x 4"h Base
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1722 Nice Craftsman Belt Sander, 3", Good
Condition, As Is, 7"W x 13"D x 18"H

1723 0 to 1400 PSI Hydraulic Pressure Gauges, New
Equipment Take-Offs, Glycerin Filled To
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Metric Back Mount,
Mounting Threads Seal Fine in 1/4" Female
NPT Fittings, German Made JRA Brand, Six
Gauges, Great For Log Splitters and Other
Hydraulic Project, 3"Diam x 3"L

1724 Portable Lakewood Electric Heater, 1320 W
With Circulating Fan, Works As Should, Good
Condition, 18"W x 8"D x 12"H

1725 Heavy Duty 4" Castors/Wheels, Steel Swivel
Frame With 3" Polyurethane Skid-Proof
Wheels, Good Condition, As Is

1726 3-Prong Gear Puller, Marked G-4, Approx. 3"W
x 7"L, Good Condition

1727 New in Package, Tool Shop Saw Blades, (10)
Total Blades, Five Plywood, 7 1/4", (150)
Teeth, Five General Purpose 7 1/4", (20) Teeth

1728 Huge Head Sledge Hammer In Good Condition,
Head is 10"L x 1 5/8"W x 1 5/8"H With Handle
17"L

1729 29"L x 2 1/2"W Draw Tite Sway Bar, #03409,
Good Condition

173 (16) New Old Stock Nitro IPA Guinness Metal
Openers, Reproductions, Still Very Good
Condition, 3 1/4"L x 1 5/8"W

1730 Arrow T50 RED Staple Gun With Boxes of
Staples, Looks Like New in Package, 8"L

1731 2-Gallon Plastic Gas Can, Good Condition

1732 Two Super Heavy Duty Ratchet Straps, Clip
Style, Ends Clip Into Tracks, Like in Box
Trucks or Semi Trailers, 2"W, Good Condition,
As Is

1733 Very Nice Steel Stanley Mitre Box, Also
Includes One Stanley Saw and Two Other Saw,
All in Good Condition, Mitre Box 18" x 9 1/2"
x 11", Saw 4" x 18"

1734 Craftsman Sabre Saw in Case, Works, and
Craftsman Vibrating Sander in Case, Works,
Cases Are 9 1/2"W x 7"D x 13"H, Good
Condition

1735 Women's Merona Bathing Suit Top Size M,
Good Condition

1736 3/8" Air Hose, 250 psi, Max, 12V Light,
Electric Chainsaw Blade Sharpener and Hand
Winch, All Untested, As Is, Good Condition,
Approx. 12" - 20+ Feet

Lot Title

1737 Assortment of New and Vintage Picture
Frames, Good Condition, Various Sizes, No
Junk, Couple Pictures and Prints as Well, Wood
and Plastic, Some With Glass, 5"W x 7"W to
17"W x 21"L

1738 Seven Puzzles, Four 1,000 Piece, White
Mountain and Wizard of Oz, One Each of 500,
Breakfast Club, Brand New, 150, Disney
Panorama and 50 Pieces, Wizard of Oz,
Finished Sizes, 24" x 30", 27" x 20", 20" x 27",
18" x 24", 30.7" x 15", 12 1/2" x 15", Good
Condition, As Is

1739 Large Lot of Boys Clothes, Under Armor,
Abercrombie, Columbia, Steelers Jerseys, Etc.,
Most Look Like Size Medium, Shoes are 4 Y,
Fair to Good Condition

174 Brass Eagle Door Knocker, 4"W x 8"H With
Screws, Good Condition

1740 Three Kitchen Appliances, Two Juicers and a
Chilton Drink Warmer With Pouring Valve,
Works, But Light Doesn't Come On, All Work
Great, Good Condition, Jack Lalanne's Juicer
8.5"W x 16"H, Chilton 12"W x 11"H and
Juiceman 7"W x 12"H

1741 (35)+ Record Albums, Elton John, Jackson,
Browne, Barbara Mandrell and More, Fair to
Good Condition

1742 Eight New Packages of Adult Diapers, Attends
Advanced (14) Per Package, XL Unisex, 58 -
68" Waist

1743 Lots of Christmas Ribbons and Bow, Good to
New Condition, 3" to Over 200' L

1744 Plastic Tote Full of Kids Dolls and Toys, Good
Condition, Tote Is 16"W x 28"L x 10"H, 5" to
20"L

1745 Over 1000 Remington Gun Club Shot Once 12
Gauge, Very Good For Reloading, 2 2/34"L,
Good Condition

1746 Boys Clothes, 2T/4T, Lot, Two Hoodys, ,Two
Sweaters, Khaki Pants, Dress Pant, (10) Short
SLeeve Shirts, Four Long Sleeve Shirts, PJ
Outfit, Six Comfy Pants, Five Shorts, Seven
Underwear and Four PJ Pants, (38) Items in All,
All Have Wear, Good Condition

1747 Lot of Renaissance or Midevil Costumes or
Outfits, (10)+ Pieces, Green, Ivory, Gold
Colors, No Size Tags, Good Condition to Use
of Repurpose

1748 Ladies Black American Eagle Winter Coat With
Hood, Size Medium, Some Wear, Good
Condition
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1749 Greist The Buttonholer Automatic Buttonhole
Stitch Attachment, Blue, Slight Use and Bag of
Other Accessories Included, Good Condition,
7" x 4"W

175 Four Brass Seashells, Two Largest Ones Are
Hollow, Two Smaller Ones Are Solid, 5 1/2"L
x 4"W x 4"Thick, 5 1/2"L x 4"W x 3"H, 2
1/4"L x 2"W x 1 1/2"H, 2 1/2"L x 2"W x 1
1/2"H, Very Good Condition, Total Combined
Weight 4 lbs. 9 Oz.

1750 DVD Lot: Exploring Alcatraz, Colgate Comedy
All In The Family, First Season, Indian Wars
and Meditation DVD, Very Good Condition,
All Watched Once

1751 Onkyo Amp With Remote TX-8210,  Good
Condition, 18"W x 11"D x 4 1/2"H  Update,
Powers On.

1752 New In Package, Scosche Magic Mount Pro
Magnetic Mounting System For Smart Phones
and Tablets For Home, Office, Car, Two
Mounting Devices, Two Popsockets Grip and
Two USB Chargers, 2 - 4"L

1753 New In Package, Everyday Photo Paper, 4 x 6"
Glossy Glace, 200 Sheets

1754 Lot of (18) Blank Disks, Eight Of Them Are
CD-R And (10) Are DVD-R, I Think They All
Blank, Storage Find, May Have Scratches,
Some Were Found Without Sleeves, Sold As Is,
Good Condition

1755 Laptop IBM Thinkpad, 40 gb Hard Drive, 2 gb
Ram, Intel Pentium M 1.4 ghz, DVD ROM/CD
Burner, 15" LCD Screen With Charger, Model
R40, Turns On, As Is, Windows 7, 32-Bit/SPT,
Looks in Good Condition

1756 Sansui Salisc CD Changer CD-390M,  Good
Condition, 17"W x 15"D x 5"H  Update,
Powers On And Tray Opens.

1757 Six Decorative Switch Plates Versus Type
Colors, Sizes, Etc, Plastic And Ceramic, 3"W x
5"H to 5"W x 5"H, Good to New Condition

1758 3-Piece Emergency Kit Weather Radio and Two
Working Flashlight, 6 - 8"L, Good Condition

1759 New in Sealed Package, "Take Me Home"
DVD John Denver Story

176 Two Brass Eagles, 10 1/2"H x 5"W, 10" Across
x 8 1/2"W, Weighs 2 1/2 and 4 1/2 Equals 7 lbs.
Good Condition

1760 New in Package, Skullcandy, JIB With Mic and
Remote, Earbuds, Great Gift, 7" x 2 1/2"
Package

Lot Title

1761 Plastic Case With (13) Cassette With Various
Artists All of Them Play and Are In Good
Condition, Rick Astley, Patsy Cline, Anne
Murray and More, Two Are Copies

1762 Camera Tripod By Ideal Called "The Stabilizer"
Plastic and Metal, 23"L, Folded, Good
Condition

1763 Dell Photo 944 Printer/Copier Machine Type
4416-Od1, 944 Service Tag: 27HHG71, Has
Black Cartridge Inside, It's Dry Color Cartridge
Missing Printer Turns On, Copy Function Runs
But Needs Ink Cartridges USB Cable Included,
Good Condition, 17"W x 11"D x 6"H

1764 New Never Used Condition, PROPeR-Hitch
Cover, 2" Receiver, 7 1/2"Diam, Made by:
Hartco-Inquiring Union, Mi., Part #401194,
Original Receipt Slapped In Back Of Box

1765 Two New Unopened (25)-Packs of DVD-R
Discs For PC or Home Video Use, Memorex
and TKD Brands, Not Store Returns, Over $100
in Retail Value for (50) Total Discs

1766 The Rolling Stone Collection: 1967-1969, 1969-
1970, 1971-1973 and 1973-1977, Nice Set of
Four CD's, Must Have For Rolling Stone
Collectors, All Look Scratch Free, Haven't
Played in Years, Good Condition

1767 (10) DVD's (10) Hours, Marty Stouffer's Wild
America, Specials From The Premier North
American Wildlife Series, Ten Family-Friendly
Specials From The Public Television Series,
Both in Very Good Condition, Plus Louis
L'Amour (11) Audio Book Collection

1768 JVC Dual Cassette Deck, Model TD-W307,
Works Fine, Good Condition, 17"W x 12"D x
5"H

1769 Dell Zylux Multimedia Computer SPeaker
System Powered Subwoofer, 1-Piece, This Is
Only One Subwoofer, Not a System, SPeaker
COnnects Via Nine Pin DIn Connector, 8"Sq.,
Untested, As Is, Good Condition

177 Brass Decorative Tea Pot 5 1/2"H x 4 1/2"W in
Very Good Condition, Nice Details

1770 New, Never Opened, Fountain Pump 5'
Pumping Height, Fits 1/2 - 3/4" ID Tubing,
(320) Gallons Per Hour, 16' Cord, By Pond
Boss
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1771 Autumn/Fall/Halloween Lot, Includes Wilton
Jack O'Lantern Cake Pan, Wall Pocket Tin, 14
1/2"T to Handle, Twigs Witch Hat, New
Orange and Yellow Indoor Lights, Fall Garland
With Berries and Leaves, Burlap Bag With Pip
Berries and Rusty Star, Fall Plaid Tablecloth
Rounded Corners, Approx. 84" x 54", Orange
and White Pip Berries Piece With Wood Stars,
All Good to New Condition

1772 16" High Ceramic Jesus, Has Inscription
M.T.A. 880 On The Back, Some Chips, Good
Condition

1773 1960 Jim Beam Porcelain Elephant Whiskey
Decanter, 12"T x 4"Diam, No C/C, Very Good
Condition

1774 Aladdin Vintage Pump A Drink, P150 Thermos
Yellow Floral Fantasy Decor-Retro, 14"T, Very
Cool Conversation Piece, Works Very Well,
Very Good Condition

1775 Three New Bags of Scented Decor Pine Cones
and Pods, $5.99/Bag Retail, Great For Decor,
Bags 9"T x 6"W x 3"D

1776 "Welcome" Straw Pumpkin Hat, 13"Diam,
Good Condition

1777 New, Two Roosters and Chickens Adult Face
Masks, Made in USA, Flannel Back Elastic,
Smoke/Pet Free Home, 4"W x 8"L

1778 New, Two Stretchy Knit Face Mask, Also Can
Be Worn As a Collar, Floral Prints, Made in
USA, Smoke/Pet Free, 9"W x 16"L

1779 Halloween Salt and Pepper Shakers, Ceramic,
Mummy and Witch, 4"W x 1 1/2"W, Very
Good Condition

178 Rare School Hand Bell, Unique Sound With
Wood Handle, Over One Hundred Years Old,
Very Good Condition, 7 1/2"L x 5"W

1780 Cow Teapot, Metal With Wood Handle,
Missing Spout Cap, Good Condition, 7"Diam x
5"H

1781 Toll House Ceramic Cookie Jar, 1992, Good
Condition, 8"W x 7"D x 9"H

1782 Four Fat Quarters of Lady Bugs and Five Other
Yardage Pieces, No Smoke, Very Cut, Good
Condition

1783 Two 17"Sq. Pillow Covers, Rustic Designs,
Some Wear, Good Condition

1784 One Sunflower Adult Face Mask, Made in
USA, Flannel Backed, Elastic, Smoke/Pet Free,
4"W x8"L

1785 Two Vintage Hanging Yellow Roses Made of
Plastic, Very Beautiful and Will Look Good in
Any Room, Good Condition, 6"H x 2"D x 7"W

Lot Title

1786 Assorted Vintage Mixing Bowls and
Enamelware, One is a Texas Ware Bowl, 6" -
10"Diam, Good Condition

1787 Gold Concord Glass Bucket, Would Look
Beautiful With Light Coming Through It, Multi-
Use, 7"Diam x 7"H

1788 Cute Metal Statue of Frog on a Mushroom,
Very Good Condition, 12"H x 8"Diam

1789 New In Box, Tranquil Falls By Elements,
Tabletop Fountain, Battery Operated, 4 AA,
8"H x 6 3/4"W x 8"L

179 Four Vintage Solid Brass Wall Hanging
Oriental Fans, Dragon and Plant Theme On
Each One, Good Condition, Some Patina, 11
1/2" x 7"H

1790 Two Felt and Cardboard Table Leaf Cover,
Good Condition, Use As Is or Repurpose, 20
3/4"L x 11"W Each

1791 Black, Plastic Fall Candle Holder Come With
Battery Operated Candle, Good Condition, 9"W
x 6"D x 6"W

1792 Cute, Little Scarecrow Tree With Battery
Operated Lights, Work, Very Good Condition,
4"W x 14"T

1793 Ghostly Manor Accent Lamp in Very Good
Condition, 9 3/4"T, Requires 3 AA Batteries
For the Light Which Are Included, Durable
Acrylic For Years of Enjoyment, Works Great

1794 Three Halloween Wreaths, Black With Orange
Bows, Two 14"Diam and One 13"Diam, Good
Condition

1795 Bissell Proheat Complete Pet 2X Microban Rug
Scrubber, Built In Heater, 12 Amps, 2X
Brushes, (10) Cleaning Rows, Dual Dirt Lifter,
Power Brushes, Comes With Extra Long Hose,
In Box With Instructions, Works Great, Needs
Minor Cleaning in The Handheld Steamer,
Good Condition, 13"W x 45"H

1796 All Fit HD 80 Lb. Broadcast Spreader, Pat
#2050T-AF, 17 1/2"W x 33"L x 27"T, Loading
Box 21"W x 16"L x 11 1/2"D, Has Pin to Clip,
Wheels 9 1/2"Diam x 3"W and Move Nicely,
Good For Food Plots, Fertilizer, gardening and
Maybe Salt For Winter, Used a Few Times,
Good Working Condition

1797 Black, Metal, Bird Cage With Plastic Base,
Needs Some Adjustments, 12" x 17" Base, 22"T

1798 Mystery Box, 18 3/4"W x 17"L x 11 3/8"T,
Lots of Nice Things In This Box, Hope You
Like Them, Good Condition
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1799 New in Package, Three Packages of Attends
Briefs, Size L, (24) In Package, 44 - 58"Waist,
Unisex

18 Some Art Signed, Come Identify It, Titled
"Jonah And The Whale" Very Good Condition,
Professionally Done, 17 1/4"W x 15 1/4"H,
Number #163/300

180 New in Package Dreamcatcher Wind Chime,
4"W x 9"H

1800 Case of Garden Of Eatin' Tortilla Chips, Gluten
Free, No GMO, (12) 5 Oz. Bags, 17"L Box

1801 Mens or Womens Size 2XL Burnt ORange
Colored Hoodie Sweatshirt By NCAA, Some
Fuzzies, Letter Pilling, No Rips/Tears, Stains
That I Can See, Texas Longhorns Team

1802 Lot of Three Storage Totes With Lids,
Rubbermaid One Is 31 /15"L x 19"W x 15
1/2"H, Homz (58) Gallon Tote, 15 1/2 Gallon
Cornerstone Tub, Sturdy, Very Good
Condition, No Cracks/Chips

1803 New in Package, Two Packages of Medline
Size Small Disposable Underwear Lot, Size
Small, (22) in Each, Totaling (44)

1804 (10) New Bound Carpet Mats, 24"D x 36"W,
Assortment, Great Lot

1805 Lot of Two Sterilite Totes With Lids, Blue and
Purple, Very Good Condition, Need Cleaning,
20"W x 16 1/2"H x 31 1/2"L

1806 Mystery Box Filled With Mostly New, Good
Items From Store Closing, 16"W x 13"H x 20"L

1807 Schwinn Bike Rack for Car/Truck or SUV,
Hold Two Bikes, Great for Camping or
Traveling, Use a Couple of Times, Very Good
Condition, 15"W x 30"L Folded, As Is

1808 Oxposur, Large Insulated Coat, Good Condition

1809 White Flower Sears Size 34B Bra, Very Good
Condition

181 Very Nice Wood Salad Bowl With (8)
Individual Bowls, Carved From Philippines,
With Large Fork (One Broken Tine) and Spoon,
Small Bowls 6"W x 9"L x 2"H, Large Bowl
19"L x 13"W x 4"H, Very Good Condition

1810 Two Nice Clean Glass Milk Shake/Sundae
Cups, 5 1/4"T

1811 Tall Pair of Black and White Poodle Decanter
Bottles, Both vintage, Each 15 1/4"H x 4"W x 3
1/2"D, White Head Does Not Close All The
Way Down, Overall Both Look in Fair
Condition, Some Cleaning Needed

1812 Two Large Clear Glass Handled Pitchers and
One Swizzle Stick, 8 1/2 - 11"T

Lot Title

1813 (16) Fat Quarters, White Design, Very Nice,
Different Designs, No Smoke, Couple Yards in
Pieces, Very Good Condition

1814 Three Rocks, Patricia Nite Stone Rock Found in
UP, Michigan, Brazil Amethyst and One Not
Sure, Beautiful, Good Condition, 3 1/2 - 7"W/L

1815 Antique Silver-Plated Cream and Sugar Platter,
Freshly Polished, Tray is 9 1/2"W x 6"D,
Cream and Sugar Bowls 2 /34"H, Not Sure of
Age, At Least 60 Years Old, Very Good
Condition

1816 Six Hexagon Glass Juice Glasses, 2 1/2"DIam x
4"T, Very Good Condition

1817 Lighted Make up Mirror, Normal and 10x
Magnification, Works, Very Good Condition,
Approx. 8"W x 5"D x 13"T

1818 12-Piece Beautiful Black Amethyst Glassware,
All Look in Good Condition With No Visible
Chips/Cracks, 3 3/4 - 8 1/4"T

1819 Lace Curtain Panel, Approx. 36"L x 36"W,
Vintage, Like New, Repurpose, Homes Scenery
On It

182 Two Wicker Baskets With Handles, 15"W x 16
1/2"H, 13 1/2"W x 4 1/2"H, Some Damage in
Overall Good Condition

1820 White Knitted Slide On's Womens Shoes, Size
M, 7/8, Sole Mates Brand, Good Condition

1821 Eight Clear Glass Plates, Four 8"Diam and Four
10"Diam, Very Good Condition

1822 Clear, Glass Punch Bowl With (12) Cups, Good
to Very Good Condition, 3 - 10"Diam

1823 Black and White Plastic Cat With Green Eyes,
Very Good Condition, Great Size at 6"W x
8"Diam x 14 1/2"H

1824 Large Early American Press Cut Glass Vase,
7"Diamx 10 1/2"T

1825 Ceramic Dragon Themed vases and Covered
Jewelry Dish, Made in Japan, Good to Very
Good Condition, 2 1/2 - 6 1/4"T

1826 Cute Lab Dog Holding A Ball Marked 1998
Vicki Thomas, Enesco, Made of Resin? 9"H x 6
1/2"W x 6 1/2"D, Mostly Look Fine, Some
Scratches

1827 Ceramic Buddha Head, 6"T x 4"W, Very Good
Condition, Kinda Cool Item

1828 (16) Fat Quarters, White Design, Very Useful,
Different Designs, No Smoke Home, Couple
Yards in Pieces, Very Good Condition
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1829 Six Silver Trimmed Ashtrays/Coasters, made in
Italy, The SIlver-Plate Has Patina But Overall
in Very Good Condition, All The Crystal is In
Very Good Condition, No Cracks/Chips

183 Solid Wood Shelf With Heart In Middle, New
Paint, Something To Decorate, 19"W x 5 1/2"D
x 12"H, Good Condition

1830 Women's Sandals, Size 9, Black, Very Good
Condition, No Brand Tag

1831 Never Used, Pewter Colored Metal Butterfly
Door Knocker, 5"W x 3 1/2"T, Beautifully
Etched, Great Detail, Screws on Back Card,
Very Good Condition

1832 Two New Polka Dot Plant Grow Kit, 4"D x 5
1/4"T

1833 Two Black, Metal Plant Stands, 7 1/4"W x 7
1/2"D x 13 1/2"H and 7"W x 7"D x 10"H, Very
Good Condition

1834 Two Beautiful Etched Glass Pitchers, Very
Good Condition, 4"D x 8"T and 4"D x 7 1/2"T

1835 Two Pair New High Heels, Size 10,
Worthington and J Renee

1836 National Silver Plate Flatware, Some Extras,
Good to Very Good Condition, 5 1/4" to 7 1/2"L

1837 Very Old Antique Lady With Big Hat Planter,
Approx. 8 1/2"H x 8 1/2"Diam, This Was My
Grandma's and Great Grandma's, Very Good
Condition For Age, Made in USA

1838 Gorgeous Crystal Bowl, In Very Good
Condition, 9 1/2"D x 3 1/2"T

1839 Two Nice Pairs of Ladies Garden Clogs, Size
10, Black Hounds Brand and Green Multi-
Color, Sloggers

184 "Love" Photo Wall Hanging, Unique in Very
Good Condition, Glass and Wood, 17 1/2"W x
6"H

1840 Glass Aquarium With Heater, Filter and Two
Decorations, Not Sure if Tank Leaks, Didn't
Last Time It Was Used, Good Condition, As Is,
10 1/4"W x 12 1/2"H x 20 1/4"L

1841 (11) Hanes Boys Size Small 6-8 Tagless Briefs,
Super Value, Lot From Store Damage Packages

1842 Black marmot Pants, Size XL With Tags,
Waterproof Breathable Fabric

1843 Two Each Kevin Harvick and Dale Earnhardt
Jr. Hat's, New With Tags, Set of #8 Plastic
Plates, Large #88 and #20 Glass Mugs, 8 Oz. #8
Coke Bottle Dated 2002, 6 1/2"T+

1844 New in Package, Gou-Toy Dog Chew Toy, 9"L
Package

Lot Title

1845 #3 Dale Earnhardt Draw-Erase-Draw Again and
Dusty Nascar, Been Sitting In Storage, 1/18
Scale, "Rumble and Roar" Racer Terry Labonte
Number 5, Good Condition, 14 - 14 1/2"L

1846 New in Package, Four Duck Commander
Lanyards, Never Used With Tags, Retail $4.97
Each, 13"L Package

1847 Girls Justice Jeans Capri, Like New Condition,
Size 14R Super Cute Design

1848 New, Lot of Two Flashlights, Hydra-Light
Runs on Water, No Batteries Needed, 2 in 1
Flashlight and Lantern, Red One COmes With
Batteries Dorcy 6V LED Floating Lantern, 344'
Bean Distance (4 x AA) Batteries In Very Good
Condition, 7 - 10 3/4"L

1849 Hall of Fame Detroit Red Wings, Nicklas
Lidstrom Collectible, Bobble Head In Original
Box, 8 1/2"T x 4"W, Like New Condition

185 Altes Fassbier Ice Cold Beer Plastic Bar Sign
National Brewing Co. Baltimore, Miami,
Phoenix, Detroit MI, Wall Mountable, 18"L x
11"W x 1 3/4"Thick, Very Good Condition For
Age

1850 Small 12V Cooler, Works, Good Condition,
14"W x 10"D x 12"H

1851 New, (10) Mens Medium 32-34" Tagless Boxer
Briefs by Hanes, Comfortsoft Waistband, Store
Damaged Value Pack

1852 New Good-Bye Tie Silicone Laces, one Size

1853 Tennis Shoes ? Brand, With massaging Gel
Insoles, Size 8M, With Neon Color Shoe Laces,
Some Wear, Good Condition

1854 New, Never Used, Right Handed Catchers Mitt,
Louisville Slugger-Tournament Players Series,
Genuine Steerhide Leather, Flex Back, 13"L

1855 Three New Mens XL 40-42 Tagless Boxer
Briefs, Long Leg, By Hanes, Performance Cool
With X Temp

1856 The Foot Fixer, Works, and Foot Soap,
Massages/Heats and Both by Clairol. Good
Condition, 13"W x 17"D x 10"H

1857 Like New, Never Used, Club Car Golf Cart
Cover, Tan Color and Has Storage Bag

1858 (10) New Girls Large 3-10 Shoe Size, Ankle
Socks

1859 Vintage, Detroit Tiger Mug, 1984 East Division
Champions With Player Roaster, Ceramic 6"T,
Very Good Condition

1860 New Michigan Wolverine Journal, 7 1/2"L x 5
1/2"W
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Lot Title

1861 Six New Mens Large 36-38" Tagless Knit
Boxers, Hanes Premium, Store Damaged
Packages

1862 Mens Size 2XL Red "Stand up For Detroit"
Detroit Pistons Shirt By Gildan Dryblend, It
Has a Little Piling On It, No Rips/Stains/Holes

1863 Gently Used, 3-6 Months Clothing Girl Lot,
(20)+ Pairs Socks, (11) Pants, Seven Onesies,
One Sleeper, Cherries, Three 1-Piece Jumpers,
Two Cardigans, Three Warm Coats, Fuzzy, No
Rips/Stains/Tears

1864 Box of Approx. (125) CD's, Country, Rock,
Kids, Classical, A LIttle Bit of Everything

1865 Boys 18-24 Month Clothing, Three Long
Sleeve PJ Shirts, One PJ Pants, Five Short
SLeeve Shirts, Seven Long SLeeve Shirts, Two
Pair Shorts, Three Khaki Pants, Four
Sweatpants, One Athletic Pants, (26) Items
Total, Good Condition

1866 (40)+ Albums, Ray Conniff, Jimmy Dean, Elton
John, Rich Little and More, Nice Lot, 33 Rpm,
Good Condition

1867 (16) Womens Size 2X (22W/24W) Clothes
Shirts, Pants, Jacket and More, Brands Include
C.J. Banks, Merona, St. John Bay, Spaulding,
George And More, Good Condition, 15 1/2"W
x 9 1/2"H x 21"L

1868 Box Lot 33 Rpm Records, Merle Haggard,
Tammy Wynette and More, Good to Very Good
Condition

1869 (28) Collector Tins in Two Boxes, Some Very
Collectible, Downsizing My Collection,
Cracker Jack, Orville Redenbacher, Sun Maid
and More, 8"W x 8"T/L

187 Classic Vintage Still Life Fruit Print in Nice
Wood Frame With Glass, Very Good
Condition, 38"W x 11"H

1870 New in Box, Sealed, Rubber Queen Rubber
Truck Mat, Made of Tough Durable Nyracord
For Long Last Protection, Fits 1982 Ford
Ranger and Newer 7' Bed Trucks, Can Be
Trimmed to Fit 6' Beds of the Same Model

1871 Two Boxes of Over (40) VHS Movies, Some
Real Good Movies in These, Twister 2, Big
Womans House, Strike Force and More

1872 Halloween Box Full of Miscellaneous Items,
Glasses Need Washing, Been in Storage, Lots
of Nice Stuff, 5" to 28"W x 38"T

1873 Box With Over (60) Vinyl Records, 33 Rpm,
Various Titles and Artists, Char to Everly
Brothers, Burl Ives, Good Condition

Lot Title

1874 Lot of Two Heavy Duty 40' Military
Lifting/Pulling Straps, 1 5/8"W

1875 Students Sets American History (15)
"Cornerstone of Freedom" Set of Good Fun
Reads, Great For Homeschool or Online
Learning, Two Color and Erase Floor Maps,
Very Good to New Items, From Smoke/Pet
Free Home, Includes Eight Student Handbook
"World Atlas" Plus Other Helpful Learning
Tools

1876 Box of Bowls, Coffee and Drinking Cups, Plus,
All Good, No Chips, As Is, 4 - 6"T/Diam

1877 Mens or Womens Size L Black Detroit Red
Wings Shirt By Gildan, Slight Fading, Picture
Has Piling

1878 One Each Baseball Picture Frame and Sister
Picture Frame, New Mats, 26"W x 5"T

1879 New Girls XL Grey Sports Bra, No Tags, Not
Sure Brand, Very Good Quality

188 Detroit Tigers MLB Official Licensed Metal
Plate Frame For Car, Truck or SUV, Brand
New In Package, High Quality Metal Won't
Fade or Crack Like Plastic, Dark Blue With
White Inset Blue Letters, Easy To Install,
Simply Remove Your License Plate Screws,
Insert Plate Into Frame and Reinstall The
Screws, 12"L x 6"H x 1/4"D

1880 Fruit of The Loom, Five New Mens Large, 36-
38" Long Leg, Tagless Boxer Briefs

1881 (10) New Women's Size (10) Classic White
Tagless Briefs, From Store Damaged Package,
Great Value

1882 Five New Men's Size Small 28-30" Tagless
Boxer Briefs, Comfort Soft Waistband, Store
Damaged Package

1883 Turbo Spa in Box, Works, Body Quencher
Whirlpool, Good Condition, As Is, 13 1/2"W x
14 1/2"T Box

1884 New in Box, Coleman Bucket Grill, (82) Sq.
Inches, Great for Hunters Camp, 11"D x 8"T

1885 Detroit Helmet, Adjustable, Very Good
Condition

1886 New in Package, Super Poly Flag, 3'T x 5'W,
US Navy

1887 Oakley M-Frame Sunglasses With Four Lens In
Case, One Size, Some Wear, Good Condition

1888 New Two Contigo Spill-Proof Water Bottle, 25
Oz., Great for Gifts, 10"T

1889 New, (20) Cardinal Health Size Small/Medium
Disposable Underwear. Heavy Absorbency, For
Men or Women
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Lot Title

189 Two Duck Prints in Beautiful Wood Frames,
Professinally Made, Matted and Clean, Marked
"V. West" 13 1/4"H x 11 1/2"W Each, Very
Good Condition

1890 Boy or Girl Swim Shoes, Size L (9-10), Very
Good Condition

1891 Six New Womens Size 5/Small Fruit Of The
Loom Micro-Mesh, Tag Free Bikinis

1892 Blue and Yellow Carry On or Book Bag, All
Zippers Work, Like New, No Dirt of
Stains/Holes, Very Good Condition, 16" x 11
1/2" x 5"

1893 6' 5" Sportfisher Telescopic Fishing Rod With
Cardinal 754 Reel, 16" L, For Storage, Very
Good Condition

1894 Miracle II LLC Neutralizer Gel Mild Sudless
Soap, 22 Fl.Oz.,Good Condition

1895 Computerized Putting Cup in Like New
Condition, No Batteries Needed, Plugs Into
Wall, Has Automatic Ball Return, 12"W x 9"L

1896 New, Never Worn Ice Skates Fits Men's SIze
12.5 - 13 US,Purchased From Perani's Two
Seasons Ago

1897 New, Jockey Underwear, Size 34, Low Rise,
Classic Fit, Lot of Four

1898 White Solid Size 40B Bra, Good Condition

1899 New, United States Navy By Sea, Air and Land
Ball Cap

19 Montgomery Wards 100% Pure Pennsylvania
Motor Oil Five Gallon, Metal Can, Good
Condition For Display, 11"Diam x 14"H

190 Very Nice Whitetail Deer Antler Mount, Eight
Points Wood Plaque, Good Condition, 16
1/2"W x 11"D x 16"H

1900 Red Wing Hockey Puck Nite Light, Plastic,
Works, Good Condition, 4"W x 2 1/2"D x 5"H

1901 Four New Men's Speed Stick Power Fresh
Antiperspirant/Deodorant, 3.0 Oz., 24-Hour
Protection

1902 Two New Contigo $ Bill Proof, Water Bottles,
25 Oz., Great Gifts

1903 Coleman Camp Grill Stove, This Has The Grill
Plus Burner On Side, Insta-Start and Wood
Block Panels, Storage Find, Appears New, In
Original Packaging, Box is 23 1/2"W x 15"D x
6"H

1904 Purina Moist and Meaty Dog Food, Steak
Flavor, (11) Pouches, New, Expires June 2021,
72 Oz. Total

1905 Mens Levis 511 Blue Jeans, 30x32, Cotton
Blend Stretch, Skinny, Good Condition

Lot Title

1906 Five New Boys Size Small 6-8 Size Hanes
Boxer Briefs, Cool Comfort Breathable Mesh,
Store Damaged Package

1907 Natural Soul Stack Heeled Bootie By
Naturalizer, Size 8.5M, Padded Insole, Great
Arch Support, 2" Heel, Wore Twice, Like New
Condition

1908 Folk Art Lot of Joy, 4"W x 10"H, Carved and
Painted Wooden Black Cat, 5"W x 3"H Carved
Relaxed Cat, 8 1/2"T Skinny Cat With
Umbrella, 15"L Stuffed Cat Pillow in Tiger
Print and a DUck Head Wooden Towel Rack, 9
1/2"T and Duck Heads are 9, 10 and 11"L,
Good Condition

1909 70's Retro Mid-Century Modern Large Chrome
and Cork Table Lamp, No Shade Laurel Co.,
Tested, Works, Approx. 20"T, No Shade,
11"Diam, Good Condition

191 Abbey Press Religious Shadow Box Type Wall
Picture Hanging, Has Beautiful Saying Called
"In His Hands" By BJ Hoff, Very Good
Condition, 10 1/2"W x 2"D x 8 1/2"H

1910 Farberware Wood Knife Block With Partial
Collection of Farberware Knives, Coloring on
Front, Good Condition, 5"W x 12"H

1911 Vintage Rubbermaid Ice Bucket

1913 Vintage Clear Glass Three Dove/Bird Candy
Dish Bowl, Gold Rimmed, Very Detailed, Very
Good Condition, 7 1/2"Diam x 3"H

1914 Empty, Very Nice Wooden Box Marked
"Waters Associates" Not Sure of It's Usage,
Very Good Condition, 4 1/4"W x 3 1/8"H x
19"L

1915 Pair of India Ceramic Head Sculptures, Very
Detailed, 5"W x 10 - 11"T, Good Condition

1916 2-Piece Nice Dark Stained Wooden Pepper and
Salt Mills, Good Condition, 2"w x 9 1/2"H

1917 Pair of Holland Mold Young Adult Head
Sculptures, Nicely Hand Painted In Very Good
Condition, 4"W x 7 1/2"H

1918 Four Hand Carved Wood Animals, Steer or
Bull, 10 1/2"L x 6 1/2"T, Elephant 5 1/2 4" Tan,
Steer, 4"L x 3"W, Duck 5"T x 2"W, Hand
Carved From Philippines and a Naked Man
From Philippines, Very Good Condition, 6
1/2"T

192 Two Brass Table Lamps, Both Working, No
Shades, 27" and 30"H, Good Condition

1920 Beautiful Tan and Brown Rug Style: Richmond
Border Condition, Like New, 20"W x 34"L
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Lot Title

1921 Wood Fruit Bowl, Hand Carved From
Philippines, Wood With (14) Hand Carved
Fruit, 20"L x 7"W, Very Good Condition For
Age

1922 Vintage Prestige Wood Jewelry Box, Japan,
Mid-Century Chest Cabinet, (11) Velvet Lined
Drawers, 15"W x 7"D x 9 1/2"T, Two Doors
Have Metal Mesh On Hinges, Work Nicely, Lot
of Room For Jewelry, Good Condition For Age,
Some Scuffs, Very Sturdy, Well Made, As Is,
Looks Like a Dresser, Good Condition

1923 New With Tags, Twig and Arrow Studded
Crossbody Purse, Studded Front Flap With
Magnetic Closure That Opens Into a Large
Pocket, Main Compartment Lined With Floral
Print, One Each Slot and Zipper Pocket, Rear
Slot Pocket Perfect for Phone, Adjustable Strap,
11"W x 9"H x 4 1/2"D, Faux Leather Material

1924 Pair of Shell Decorated Items, Jewelry Box, 7
1/4"L x 4"W x 3"H and Swan 7"L x 3"W x 6
1/2"H, Good Condition

1925 Baggallini Nylon Crossover Bag, One Large
Zippered Pocket and One Open Pocket Inside,
Two Pen Pockets, All Zippers Work, No
Tears/Stains, Like New Condition, 9"W x 4"D
x 11"H

1926 2-Piece Decorative Metal Kitchen Lot, Heart-
Shaped Cake Form and Amish Themed Tray,
Good Condition, 6 and 10"W

1927 Very Nice All Metal Hand-Painted Turkey,
Like New Condition, 5"W x 5"D x 6 1/2"H

1928 70's Retro Mid-Century Modern Large Chrome
and Cork Table Lamp, No Shade Laurel Co.,
Tested, Works, Approx. 20"T, No Shade,
11"Diam, Good Condition

1929 Wet Seal Boots Labeled "Cow Suede Per
Upper" Size 8M, Brown/Treated For Water,
Very Good Condition

193 Five Animal Brass Sculptures, Two Cranes
14"H Total of 3 lbs. 7 Oz. Brass and Three Deer
3"W x 8 1/2"L x 8"H, 7"L x 7"H, 6"L x 2"W,
Total of 4 lbs. 11 Oz. All in Very Good
Condition

1930 Very Nice Area Rug, Liselle Design, Grey Rose
Pattern, Some Wear, Good Condition, 45"W x
65"L

1931 Barbie Airplane and Camper Set, Airplane
Folded is 11"W x 31"L x 15 1/2"H, Opened
26"W x 15 1/2"H x 31"L, Camper Folded 8"W
x 13 1/2"H x 23 1/2"L, Open 36"W x 13 1/2"H
x 38", Both Have Wear, Good Condition

Lot Title

1932 Group of Two Outdoor Canvas Camping
Chairs, Two Green, Ready To Use, Good
Condition, 19"W x 19"D x 29"H

1933 Collectible Mystery Box, (77) Vintage and
Collectible Items, 19 1/2"W x 8 3/4"T x 12
1/2"L Box, Good Condition For Age

1934 Two Select Brand Disposable Underwear, Size
2XL, Heavy Protection, (24) Total, Two Packs,
All New and Unopened, 62 - 80" Waist

1935 New In Package, Threshold Target Brand,
Velvet Floral Quilt, Full/Queen Size, Linen
Blend, Machine Washable

1936 Black Columbia Winter Coat With Hood, Size
Tag Missing, Looks To Be a Mens Medium,
Some Wear, Good Condition

1937 Vintage metal Milk Bottle Carrier and Eight 1
Qt. Milk Bottles, One Each Sealtest, Northern
Cre, Wilcott Dairy, N.Y., McDonald, Flint MI,
Belle Vernon Ohio, Durling Farms, N.J. and
Kent Dairy CA, Good Condition

1938 Brown Tin Rock Box, No Key, Filled With
Treasures, And a Green Tin Lock Box Has Key,
Both 12 1/2"W x 5 1/2"D x 10"H, Good
Condition

1939 Hockey memorabilia, Red Wings, Three Cereal
Boxes, Stevie's Stars, Fedorov Crunch, Chris
Osgood's Championship Cereal, Two Darren
mcCarty Bars and One Kris Draper Bar, All for
Display Only, Good Condition, 6 - 11"L

194 Vintage Real Brass Bell, Sounds Great, No
Damage, Includes Wall Mount Bracket, Bottom
of Bell is 8"Diam x 5"H, Very Good Condition

1940 Antique Modern Toy Lever Tin Toy Model,
Still Works, Very Collectible Wheel Is Loose,
Needs Some TLC, Good Condition, 2 3/4"W x
5 1/2"L x 4"H

1941 New Budweiser 13" Metal Tray and Three
Bottles of Grilling, BBQ Sauces, Gift Wrapped,
No Date On Package

1942 (16) New Factory Sealed Record Albums, Lee
Greenwood, Juice Newton, Classical Music and
More

1943 Collectible Lot of Four Vintage Ammo Boxes,
Each 4 1/4"W x 4 1/4"W x 2 3/8"H, Good
Condition, Remington, Winchester and Peter,
All Empty

1944 Large John Deere Metal Tray Marked Year
2000, Clean, Like New Condition, 17 1/2"L x
12 1/2"W
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Lot Title

1945 Tonka Road Grader, Produced 1962-1969,
Model 2510, Tonka Sticker On Side, Has
Mound Minn Under the Word Tonka With
Registered Trademark, Stickers Intact on Both
SIdes, All Six Wheels in Good Condition, Nice
Looking Example, Played With Condition, 8"W
x 8"H x 17"L

1946 Nice Collection of Nine Cigar Boxes, Wood
and Cardboard, Various Brands, Use For
Decorating, Crafts and More, 6"W x 4"H to
8"W x 3"H, Good Condition

1947 Tonka Truck, All Metal, 2 1/2"W x 6 1/2"L x 2
5/8"H and Yellow, Metal Tonka Plough, Plastic
Blade, 1 5/8"W x 3 1/2"L x 1 5/8"H, Some
Wear, Good Condition

1948 Amazing, Like New in Box, Singer
Monogrammer, Looks Complete, 6"W x
3"Diam x 9"H Box, and Singer Professional
Buttonholer, Looks Complete, 8"W x 3"D x 6"h
Box

1949 Four Vintage Tab Drinking Glasses, 7"T x
3"Diam, Bright Colors, Very Good Condition

195 Glass Jewelry Box With Painted Floral Design,
6 1/2"W x 6"D x 2"H, Hinge is Missing From
Top, Still Useable, Good Condition

1950 1 Qt. Oil Can, Cardboard Full, Ace Hardware,
Good Condition, .89 Cent Price Sticker On Top

1951 Vintage Pyrex Yellow Bowl, 10 1/2"Diam x
5"H, Good Condition

1952 Vintage Classy Nylon, "Open" Banner, Some
Wear and Fading, Good Condition, 36"W x
55"L

1953 8"W x 11 1/2"L x 1/2"H, Steel Railroad Plate,
Good Condition, To Use or Repurpose

1954 Lot of Five Wallace Berrie Cars and Company,
Inc., Funky Mobiles From 1976, Garbage
Guzzler 8521, Copper Bopper 8514, Galloping
Grape 8515, Purple Packer 8519, Crasher
Dasher 8513, Need Cleaning, Very Good
Condition, 2"L

1955 1976 Porcelain Democratic Donkey, National
Commemorative Decanter For EZRA Brooks,
Commemorating The 1976 Presidential
Campaign, 9"W x 8"T x 3"W, Missing Hat,
Good Condition

1956 Vintage Tonka Fire Truck #5, Water Cannon
Design, Metal and Plastic, Some Wear, Good
Condition, 5"W x 23"L x 8"T

1957 Awesome Collection of Vintage Tins and A
Pincushion, Seven Pieces, Neatline, Trucks and
More, Some Wear, Fair to Good Condition, 2
1/2 - 6 1/2"L

Lot Title

1958 Official Rand McNally Korea War Map, Good
Condition, Not Sure When It Was Printed, Does
Not Say, Some Rips Along Fold Lines But
Nothing Bad, 38 2/3"L x 26 1/2"W

1959 Vintage Batmobile Photo Print on a Paper Card,
9"W x 6"H, Creases, Some Stains, Good
Condition to Collect

196 Two Vintage Brass Pieces- Bird 5"L x 3 1/4"W,
Small Bird Bell Works 4 1/2"H x 1 3/8"W,
Both Good Condition

1960 (10) 7" Railroad Spikes, Some Rust and Bent,
Good Condition, Repurpose or Use

1961 Six Vintage 1985 Fur-Fish Game, Outdoor
Magazines, Good Condition

1962 8"W x 11 1/2"L x 1/2"H, Steel Railroad Plate,
Good Condition to Use or Repurpose

1963 Seven New in Box Hess Miniature Vehicles,
Tanker Truck, Rescue Trucks, Space Shuttle
Transporting, Couple Helicopters, (18)
Wheeleria Ship, 6 - 7"L

1964 Vintage Green Tractor, Metal Does Not Say
John Deere, The Wheels and Tires Feel Solid
Well Constructed, Not The Cheap Type, Tractor
Missing Parts, Good For Display or Parts, As Is,
6"W x 10 1/2"L x 4 1/2"H

1965 Very Cool Antique Rat Trap by Lovell Mfg.
Co., Wood and Wires, Untested, Wood Has
Crack But All Feels Solid, As Is, 4"W x 6
3/4"H x 6"L

1966 (64) Pieces of Vintage Sheet Music, Includes
Elvis, Patsy Cline and More, In Nice Wood
Box, 16 3/4"W x 13"D x 3"H, Good Condition

1967 Very Nice Wooden Shelf Sitting Rooster With
Bright Colors, 6"W x 18"H, Very Good
Condition

1968 Hockey Coke Bottles and Cans, Still Closed,
Two Lost Some LIquid, Good Condition For
Display Only, #19 Steve Yzerman x2, #20 Luc
Robitaille, 6 - 8"T

1969 Vintage, Orange, Metal Boat Gas Tank,
Untested, As Is, Good Condition, 11"W x 5
1/2"D x 18"L

197 Prevalon Turn And Position System M2
Microclimate Body Pads, Open Package (5)
30"W x 45"L, Under Pads (5) Open Package
20"W x 30"L Good Condition

1970 5-Gallon Steel Eagle Gasoline Safety Can, Very
Good Condition, 11"Diam x 13"H
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Lot Title

1971 Vintage Style Old Fashioned Carnival Hot Dog
and Bun Warmer and Broiler With Old Wagon
Wheels, Side Tray That Connects For Ketchup,
Mustard, Relish, Etc., Awning Sits on Four
Pillars, Plastic Lids For Both Sides, Metal Grate
To Keep Buns Out of Water, Used But in Good
Condition, Has Fill Lines, Handle, Power
Button and Temperature Control Knob, Easy to
Use and Clean, Works Great, 10 1/2"W x 18
1/2"L x 19"T, Gun Black, Red, Yellow and
Gold Colors, Says "HBO & Max Best Movies"
Very Cool To Use and Collect, Wheels Are
Loose

1972 Vintage Nylint "Big Pumpkin" Pressed Steel
Orange Tow Truck Wrecker, 6"W x 6"H x
15"L, Good Condition

1973 Collectible Cast Metal Toy Tow Truck, Missing
Hook, White/Silver/Red, No Brand Marks,
Some Wear, Good Condition, 2"W x 4 1/2"L x
2"H

1974 Unique Handcrafted Coca Cola Memorabilia
Shadow Box Display Under Plexi, Good
Condition, 11"W x 3"D x 13 1/2"H

1975 Commemorative 47th Bomb Group 1941 2nd
Reunion Glass, July 1979, Good Condition, 2
3/4"Diam x 3 1/4"H

1976 Vintage 1980's Coors Banquet Beer Can AM
Transistor Radio, Works Great With New 9 V
Battery, Included Twist Off Bottom, Very Good
Condition, Very Nice Sound, 2 1/2"Diam x 4
3/4"H

1977 Lantern Shaped Table Lamp With Shade,
Works, Good Condition, 5"Diam x 18"H

1978 Two Vintage Plastic Decoys, D-9 Victor 1967,
5 1/4"W x 6 1/2"H x 14"L and Tigrett Jackson
Tenn 14 1/2"L x 5 1/2"W x 6 3/4"H, Both
Appear in Good Condition

1979 Hitch, 7 Ton Pintle, Good Condition, 9 1/2"W x
9"D x 7 1/2"H

198 Great Lot of Curtain Drapery Hooks, Good To
Very Good Condition, 3" to 4"L

1980 Turbo International Farmall 1456 Old Metal
Tractor, Dusty, Paint Loss, For Display or Parts,
Good Condition, 8 3/4"L x 7 3/4"W x 7"H

1981 Vintage, White 1960's Marx Truck Wrecker
Big Bruiser, Almost two Feet Long x 8"W x
8"T, Metal and Plastic, Rare and Sought After,
Some Pieces/Parts Missing, Some Cracks On
Top of Cab, Front Windshield and Wipers
Good Condition, All Tires Toll, Has Many
Stickers on Front and Read Sides, Good
Condition, To Display

Lot Title

1982 Vintage Datsun 240Z Model Kit, Plastic Parts,
Not Sure If Complete, As Is, 6"L x 2 3/8"W x 1
1/2"H, Good Condition

1983 Two Antique Logging Wedges/Tools, One
Marked "Warren Tool" Each Range Between 6
3/4 - 8 1/2"L, Dented, Good Condition, As Is

1984 Lot of (25) Man Cave Coasters, Various Name
Brands, Bennigans, Ruby Tuesday, Red
Lobster, Deer, etc., Different Types and Sizes,
Paper and Ceramic, 4"W, Some Wear, Good
Condition

1985 Vintage Cast iron Parrot Bottle Opener, 4"L x 1
1/2"W, Some Color Fade, Good Condition For
Age

1986 Awesome New Tic-Tac-Toe Wood Game by
Big Pops Creations In Pinconning, Great Fun
For The Car or Camper, 7 1/2"Sq.

1987 Excellent Lot of (35) 45's, 80-90's, Bryan
Adams, Duran Duran, Elton John, Sting and
Many More, Very Good Condition, No Sleeves

1988 Red Wings Glass Mug, Metallic Finish, Very
Good Condition, 3 1/2"Diam x 5"H

1989 2-Ton Snatch BLock/Pulley With Pulling Strap
That is At Least 20'L, Sold As Is, Good
Condition, Two Pieces Total

199 Home And Auto Lot- Light Kit, Vent Cover,
Shovel and More, Fair to Good Condition, 2" to
12"L

1990 Vintage New Colony Cup, 7 in 1 Uses, Egg
Separator, Measuring Cup, Fat Separator, Etc.,
Clear Plastic, Very Good Condition, In Original
Box, 3 1/2"Diam, x 4"H

1991 Tuborg Gold Ceramic Beer Mug, Very Good
Condition, 6"H x 4"Diam

1992 Non Matching Set of Pool Balls, Some Wear,
Fair to Good Condition, 2 1/4"Diam

1993 Box Lot of Vintage Antique Children's Books,
(41) Total and One Coloring Book, Never Used,
Beverly Hillbillies, All Books Are Old But in
Good Condition

1994 Set of Snow Plow Dollies That Were Used on
Straight Blades For Moving Around And
Mounting The Blade Easier, Very Heavy Duty
Castors, 5"Sq. x 14"T, Oily But in Good
Condition

1995 Six Mens Flannel Shirts, Three White Dress
Shirts, One Checked Izod and One Red Izod
Like New Golf Shirt, One Burgundy Golf Shirt,
Sizes M and L, Good Condition
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1996 Large Lot Games, Multiple Decks of Cards For
Canasta, Etc, One Package of Three Decks and
One of Four Decks With Card Tray, Dominoes,
Poker Chips, Some Hoyle Brand, Good to Very
Good Condition, 2 - 8"L

1997 Size 9 1/2 Nike Max Air Tennis Shoes, Good
Condition, Women's Sandals, Size 9 and Slip
On Shoes, Fair to Good Condition, Smoke Free
Home

1998 Large Box of Hardware, Parts and More, Some
Useful and Unsure of What Is Here, Lights,
Nails, Binocular and More, Fair to Good
Condition, 16"W x 22"L x 9"H Box

1999 Long Runner Rug, 23"W x 62"L, Pale Teal
Blue and Bath Rug 21"W x 34"L, Both Washed
and Air Dried, Rubber Backing For Non-SKid,
Much Wear Left, Good Condition, Plus Six
Bars of New Ivory Soap, Smoke Free Home

2 Antique Wood Framed Two Wheel Dolly,
Wood Frame With Pneumatic Tires, Rolls
Good, May Make Unique Craft Project, Good
Condition, 22"W x 24"D x 55"H

20 Vintage Transistor Radio GE Black 9"W x 3"D
x 6"H, Untested, As Is, Looks Good For Age

200 New in Package Team Fuzzy Dice, (21) Total,
Ten Detroit Tigers, (11) U of M, 2 1/2"Sq.

2000 100 Plus Pre 1958 S Lincoln Wheat Cents

2001 Andre Francois Quartz Watch With Leather
Croc Band, Geneva Watch With Two Bands,
Red With Two White Stripes, Crystal Covers
All In Great Shape, Red Hat Society Watch, As
Is From Estate, Was Told They Need Batteries,
Up to 8"L Leather Band

2002 1878 S Seven Tail Feathers, ANACS EF 40
Morgan Silver Dollar

2003 Bag of Assorted Ladies Jewelry, Various
Necklaces, Bracelets, Vera Bradley "Have A
Ball" Keychain, Good Condition, Pieces Up to
16"L

2004 1929 Twenty Dollar Bill Depression Note From
The Bank of Chicago IL, The Same Era When
Al Capone Ruled Chicago From 1925 to 1931

2005 Two Holy Cross Crucifix Pendant Necklaces,
One Is Made of Chrome And/or Pewter With
Rhinestones, 12"L Beaded Decorative 2nd Is
Made of Hematite And Other Materials, Very
Good Condition, Up to 20"L

2006 1942 D Walking Liberty Half, Nice Original
Luster, AU To Mint State Denver Mint

2007 (12) Total Bracelets- Seven Glass, Five Hard
Plastic, All Colorful, Very Nice For Gift or
Keep, Up to 3 1/4"D, Good Condition For Age

Lot Title

2008 1977 Great Britain 25 Pence, High Grade
Condition

2009 1999 Gold Tone Masters Commemorative Pin
Purchased By A Friend Who Went to Final
Round That Year, Still Sealed in Plastic Wrap,
3/4"D

201 Large Box of Misc. Kitchen Items- Cups,
Platters, Some Tupperware, Plus More! Mostly
Plastic, Could Be Treasure in Here, Box 20
1/2"W x 29"L x 20"H, Good to Very Good
Condition, 4" to 16"W

2010 1935 P Peace Silver Dollar, Great Looking
Older Coin, Hard to Find Date

2011 Vintage Earrings, (15) Pair of Vintage Clip on
Earrings, All Good Condition, Up to 1"Diam

2012 2019 S PCGS PR 69 DCAM, Apollo 11th 5oth
Anniversary Half Dollar, First Strike

2013 1998 Metal Universe Football Card of Barry
Sanders By Skybox, Excellent Condition in
Protective Hard Plastic Covering, 1997 Stats
Were Greater Than 2,000 Yards, Two Sided

2014 1901 Prussia Silver 2 Mark High Grade
Condition

2015 1989 Rookie Card of Barry Sanders Issued By
Pro Set, Well Kept With Nice Edges and
Corners

2016 1879 Morgan Dollar Fine Condition 141 Years
Old, 90% Silver

2017 Very Rare Card of Paws The Mascot Of The
Tigers, Includes Even Rarer Autograph,
Obtained When He Made An Appearance in
Frankenmuth Last Year

2018 1938 Nazi Germany Silver 2 Reichsmark, Nice
Grade Condition

2019 Back by Popular Demand, Here's Another
Chance For You To Get The Detroit Tigers
Error, Card That Listed Them As Member Of
The National League

202 Two Kidde Firex Smoke Alarms, AC/DC,
Night Latch, Info Box, Vent, New Scotch
Cassette, 5" to 15"W, Good To New

2020 1850's Three Cent Nickel Silver

2021 Even Scarcer Than The Ken Griffey Jr. Insert
Card Listed Last Week is His 1995 Ultra Gold
Medallion Top Glove Card, This One Came
Just One Per Every 1000 Packs, Mint

2022 2014 Silver Eagle BU From Uncirculated Mint
Roll

2023 1980 Topps Card of Nolan Ryan, His Last Card
With Angels, $20. Beckett Value

2024 1851 Large Cent In Fine Condition, Nice Coin
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2025 1978 Topps Football Cards of Fran Tarkenton
and Franco Harris, Off Grade Condition, With
Nice Eye Appeal

2026 1882 O Morgan Dollar, Nice Original Tone
90% Silver New Orleans Mint

2027 Beautiful Amber Colored Parrot Slide Pendant
With Circle of Sparkling Rhinestones, Gold
Tone Back in Very Good Condition, 3"L x 1
1/2"W, Tail Has Red and Amber Colors

2028 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
US WWII Circulated Roll of (40) Jefferson
Silver Nickels, Larger Wartime 1942- 45, Mint
Mark Above Dome Of Monticello For Silver
Nickels Only, Each 35% Silver <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

2029 Stamped PGDA 10KT Cross Necklace From
Kay Jewelers, Chain is 19"L And Pendant is
3/4" Never Worn, Excellent Condition

203 Box of Fishing Supplies- Landing Net, Five
Screw in Tree Steps, Four Level Wind Big Fish
Reels, Insulator Boot Insoles, Two Boat
Navigation Lights, Reels Worked Good When
Last Used, 4" to 30"L Good to Very Good
Condition

2030 1853 Flying Eagle Penny Circulated Condition

2031 Limited Edition USA Olympic Home Team
Centennial Pin Set, JCPenney 1996 Exclusive
Set, Original Box, Never Opened, Three Pieces,
Up to 1"D

2032 Two Troy Oz. .999 Fine Silver Limited Edition
Gargoyles of The World Silver Round

2033 81st PGA Championship Commemorative
Silvertone Pin Set From 1999, August 12-15
1999 Medinah Unopened In Original Case, Up
to 1 1/2"D

2034 Lot of 24K Gold Flakes in Four Different Tubes

2035 1995 Commemorative Pin Set of The MLB
Team Atlanta Braves, Limited Edition,
Numbered in Original Case, Excellent
Condition, Up to 1 1/4"D

2036 1856 Slant S Large Cent Very Nice Details and
Patina, Toning

2037 Aipker Smart Watch And Cord, Unknown
Condition, As Is, 2" Display, 10"L Rubber Band

2038 1918 S Walking Liberty Half Dollar, Circulated
Condition

2039 Kodak Digital Camera 2" Display Waterproof
1080P With Charger And Case, 85 SD Card,
Untested, Model KCTMK04643888

Lot Title

204 Nice Children's Lot With Mickey Mouse Car,
Fisher Price Plane, Dolls, Game and More, 4" to
12"L, Good Condition

2040 1889 O Morgan Dollar 90% Silver New
Orleans Mint

2041 Nikon Camera S3300 With Charger, Battery
And 8G SD Card, 2 1/2" Display, Untested, As
Is, Looks in Good Condition

2042 200 Plus Pre 1958 Lincoln Copper Wheat
Pennies

2043 Five Watches For Parts Or Repair, Found in
Storage Tote, Digital Aquatech, Polo Club and
More, As Is, Up to 8"L Vinyl and Metal Bands,
Unknown Working Condition

2044 1943 S US Lead Penny Uncirculated Condition

2045 Blue Jewelry Box With Plastic Beaded
Necklaces, Eight Clip Earrings and Bracelets,
Box 4 1/2" x 5" x 5", Items Up to 46"L, All in
Good Condition

2046 1992 1 Troy Oz. Silver American Eagle Dollar
Coin, Uncirculated And in Plastic SLeeve,
31.101 Grams of 99.99% Silver 40.6MM
Diameter With Reeded Edge, Packaged And
Purchased Thru Littleton Coin CO. Beautifully
Detailed Silver Coin

2047 New Silvertone Marines Clip and Keychain, 1
1/2"Diam

2048 Heavy Duty Carrying Knife Journeys Edge,
Trademark Has 12 Parts With Case And Loop
For Your Belt, LED Light, Large Blade, Saw
Blade, Scissors, Can Openers, Slotted Driver,
Key Ring, Phillips Screwdriver, File, Awl,
Corkscrew, Leather Punch, New Unused With
Owners Manual, 3 1/2"L

2049 100 Plus Pre 1958 S Lincoln Wheat Cents

205 Two Nice Aircraft Photos, 8" x 10" and 8 1/2" x
11", Ready To Frame, All in Good Condition

2050 (20) Heavy Duty Industrial Strength Magnets,
1"Diam

2051 1997 1 Troy Oz. Silver Dollar American Eagle
Coin, Uncirculate in Protective Packaging
31.101 Grams of 99.93% Silver And .07%
Copper 40.6 MM Diam With Reeded Edge,
Purchased And Packaged Thru Littleton Coin
Co. Beautiful Detail

2052 Old Bits Marked "Detroit Twist" 49/64 6",
43/64 5", 5/8 5" All Used, Some Rust

2053 1891 P Seated Liberty Dime, Circulated
Condition

2054 (20) Heavy Duty Industrial Strength Magnets,
1"Diam
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2055 1857 Flying Eagle Cent

2056 Older Lot of Collectible Knives, Most Folding
Style Each Between 3- 6 1/2 Length, Some
Look Good, Others Have Rust, Good Condition

2057 1921 Morgan Dollar Mint State To AV 90%
Silver, Which is Up $5. Oz.

2058 Vintage Pocket Knives in Very Good
Condition, One With Boy Scout Logo, One In
Shape of Car, Two With Statue Of Liberty,
They Look New, Up to 4"L

2059 1890 CC Carson City Silver Dollar Graded Fine
15 By PCGS Nice Coin, Shows Well

206 St. Win Motorcycle Helmet With Visor DOT
MOdel A 308B Size Large 59- 60 Centimeters,
USA Red, White and Blue Stars and Stripes
Theme, Good Condition, Some Scratches on
Helmet, Visor Comes With Fabric Drawstring
Bag

2060 Ammo Winchester 7MM Rem Mag 175 Grain
Power Point 30 Rounds, New 7" x 4" x 3"

2061 1898 Barber Half Dollar, 12.50 Grams of 90%
Silver, 10% Copper, Very Good Condition

2062 1884 O Morgan Silver Dollar BU Condition

2063 8G Iphone 3GS Model A1332 AT&T Carrier
Powers On, 4"L, Serial # DQJJC7L4DPON

2064 Donald J. Trump 2020 Make America Great
Again 1 Oz. .999 Fine Copper MS 68

2065 Pair of New in Box CE Rohs 12V 48 Watt, 16
LED Work or Driving Lights, 3 1/2" x 3 1/2"

2066 Sony Cybershot DSC-W710 Camera With 8G
SD Card, Charger, Battery Works Too, Small
Tripod, Looks in Good Condition

2067 .999 Fine Silver 20 Gram Bar

2068 1983 Cook Islands God of Creation $1. High
Grade Condition Coin

2069 1935 S One Dollar Silver Certificate And Five
1957 One Dollar Silver Certificates

207 New In Package Queen Size Mink Blanket,
Birth of A Star, Fairy Medium Weight, Nice
Design, Soft

2070 1117 Wheat Back Copper Pennies, 1958 And
Earlier, Container Weighs Just Over 7 1/2 lbs.
All Found With Metal Detector, Various State
of Condition, All With Some Dirt or Corrosion

2071 Raccoon Belt Buckle Made of Leather And
Metal, 3 3/8"L x 2 1/4"W, Good Condition

2072 1921 P Morgan Silver Dollar, BU Condition,
Nice Toning

2073 Vintage NFL Button Pins, Measure 1"Diam,
Believed To Be From 1969, Great Condition

Lot Title

2074 1996 South Korean 100 Won AU Coin

2075 New 1877 Indian Cent Belt Buckle Mfg. By
The Chad Mfg. Co. Denver CO. 2 3/4"

2076 1921 P Morgan Silver Dollar, Great Looking
Coin

2077 Old Stratton Folding Comb Enamel Brass
Features Flowers and Bird Pheasant Or Peacock
on One Side, Opens and Closes Like A
Switchblade Knife, Measures 4"L x 1"W x
1/4"Thick, Very Good Condition

2078 1909 VDB Lincoln Cent, Circulated Condition

2079 (8) Wells Fargo And Co. Express From Ann
Arbor MI Prepaid Tags, 2" x 3" Good
Condition For Age

208 Three Childrens Rhyme Pictures Different
Color Frames, Hand Done Embroidery Work,
Yellow Little Miss Muffet, Orange Little Jack
Horner, Red Mary Had A Little Lamb, 8" x 6"
in Good Condition

2080 1921 D Morgan Dollar Mint State To AV 90%
Silver, Silver Up to $7.00 An Oz. In Last Four
Weeks

2081 (19) Elsworth Shows Adult Tickets For The
Main Performance of The Circus, Cardboard 1
1/2" x 3 3/4" Good Condition For Age

2082 1923 Peace Silver Dollar, Nice Collectible Coin

2083 Set of New Fridge Glass Magnets, Never Used,
Hummingbird, Flowers, Butterfly, Set is 4 1/2"
x 4 3/4"

2084 1982 D Geo. Washington Unc 90 Silver Half
Dollar, Honoring His 200th Birthday

2085 Mini License Michigan Total of Nine Years,
Two 1951, 1963, 1967, Four 1974, 1973, Good
Condition For Age, 1 1/2"L Each

2086 1957 Proof Nickel

2087 Three Zippo Type Lighters, One 14K Gold
Plated, Two Old Pocket Knives and Dime
Counter, Good Condition, 2" to 3"L

2088 1964 Kennedy Half Dollar Copy 1 Oz. Fine
Copper

2089 Eight Pony House 125 S. Jefferson St. Detroit
One Dollar In Trade Books, Cardboard, 2" x 3
1/2", Very Good Condition For Age

209 Michigan State Spartans Official Licensed
Metal License Plate Frame For Your Vehicle,
Brand New In Package, High Quality Metal
Won't Fade And Crack Like Plastic Ones,
Green Finish With White Insets and Green
Letters, Easy To Install, 12"L x 6"H x 1/4"D

2090 Standing Liberty MS 68 1 Oz. Fine Copper 1
1/2"Diam
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2091 (20) Angel By Thierry Mugler For Women,
Mini Sprays Of Eau De Parfum, .05 Fl. oz.
Each, New Never Used, Sold in Upscale Dept.
Stores, Great For Travel

2092 1909 VDB Lincoln Wheat Cent First Year of
Issue, AU Condition

2093 Dodge Bros. Hubcap Off Pre 1925 Car They
Died and Company Was Sold To Chrysler,
Some Wear But Good For Display, 3"Diam

2094 1926 S Peace Silver Dollar, Better Date for
Collecting

2095 Fabric Military Patch Lot, Ten Plus, All Good
Condition, Up to 4"L

2096 1888 V Nickel Circulated Condition

2097 1963 Five Dollar Red Seal Star Note And 1957
One Dollar Silver Certificate Star Note

2098 Vintage 1947 Dow Chemical Medallion 50
Years of Creative DEV With Original Box,
3"Diam And Diecast Magnesium, Plated With
Chromium And Supported By Dow Chemical
Plastic Base, Super Rare, Very Good Condition

2099 Walking Liberty MS 68 1 Oz. Copper 1
1/2"Diam

21 Cast Iron Buggy And Horse With Driver, Lady
In Buggy, Good Condition, 15"L x 6"H

210 Pair of Wood Framed Lithographic Prints of
Leaves and Fruit, Two American Nut Trees,
Chestnut Tree and Red Oak, Both Good
Condition, 23"H x 19 1/2"W

2100 Bond 3-Burner Plus Side Burner Gas Grill,
Works Good, Good Condition, Some Rust
From Weather and Wear, 54"W x 18"D x 47"H

2101 Wood Wheelbarrow, Frame With Wheel, Fair
Condition, 16"W x 60"L

2102 Lawnboy ST320E, 19" Cut, Snowblower With
Electric Start, When Tested With Electric Start
It Started, No Further Testing, As Is, 20"W x
22"D x 37"H

2103 20" Pacific Mountain Bike, Blue, Good
Condition, Slight Rust

2104 2-Piece Plastic Bird Bath, Good Condition,
28"H x 18"Diam

2105 Metal Rack For Stacking FIrewood, Good
Condition, 48"W x 43"H x 13"D

2106 6'H Wood Painted Ladder, Good Condition,
18"W

2107 Metal Rack For Stacking FIrewood, Good
Condition, 48"W x 43"H x 13"D

2108 It's A Long Stork Yard Sign, 33"W x 66"H

Lot Title

2109 Four Vintage large Wood-Spoke Hard Rubber
On Rims Probably Off of Heavy Duty Geared
Driven Truck, Very Heavy, Fair to Good
Condition, 34"Diam

211 Beautifully Done Dream Catcher, Signed By
Artist on Back "R. Raymond 94" Looks in Very
Good Condition, 11"Diam

2110 Spreader, Seed, Salt, Good Condition, Slight
Surface Rust, 18"W x 13"D x 37"H

2111 Green Painted U-Shaped Decorative Fence,
Great Patina, 42"T x 36"D x 13 1/2' End to
End, Needs New Paint, Good Condition

2112 Compost Tumbler, Good Condition, Slight
Surface Rust, 38"Diam x 40"W x 67"H

2113 Lighted Parking Lot Sign, Steel, Plastic, Works,
110 V, 52" Pole, Good Condition, 13"W x 39"L
x 30"T

2114 Hydroseeder Trailer, Plastic and Steel, As Is,
Used For Hydroseeder, Missing Pump Cover,
500 Gallon Tank, Pintle Hitch, Kohler Engine,
Rolls Over, 10" I Beam Frame, Trailer Light, 11
x 15 Wagon Wheel Rims, 5 Lug, Hand Crank,
Tank Holds Water, Frame 49" x 140" Trailer
76"W x 15'L x 82"T, Will Not Start, Been
Sitting About 10 Years, No VIN or Model # on
Pump or Motor, As Is, Fair Condition

2115 Vintage Snowmobile in Parts, Great Fall
Project, As Is, Fair Condition, Parts or Repair,
Assorted Parts, Missing Frame

2116 Heavy Duty Multi-Purpose Steel Base, Very
Sturdy, 35"W x 22"H x 56"L

2117 Two Wood Ladders For Purpose, Ready For
Your DIY, Repaint, 8' and 2'L, Fair to Good
Condition

2118 Wooden 12' Step Ladder, Good Condition

2119 Murray Rider Lawn Mower, 12.5 Hp, 40"
Industrial Commercial Engine, 2 Year Old
Battery and Newer Belt, Runs and Cuts, Good
Condition

212 Three Nice Wall Hangers, Vintage Coca Cola
Embroidered Sign, Two For Your Shop or
Wherever, 12" to 16"W All in Good Condition

2120 Two Bike Lot, Gold 26" JCPenney Superstar,
Black 26" Painted Over Bike With No Seat,
Parts or Repair, Fair Condition, Flat Tires,
Good Tread

2121 Ornamental Windmill, 8', Metal, 27"x 2'6"
Base, Good Condition, Some Bends and Little
Damage

2122 Wood Picnic Table and Benches, Sturdy, Needs
TLC, Bench 72 x 16 x 33, Seat at 18", Table
72"W x 56"H x 32", Fair Condition
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213 Two Framed Woods With Creek Prints, The
Prints Have Some Warping, Overall Good
Condition, 21 1/2"L x 17 1/2"H

2130 Hitch Receiver for Car, Rusty, 43"W x 15"D x
8"H

2131 John Deere Lawn, Doesn't Run, Needs Work,
As Is, Fair Condition, 18"Cut

2132 Older John Deere Lawn mower, Runs Then
Shuts Off, Need Work With Bagger, 21"Cut,
Fair Condition

2133 2-Cycle Lawn Boy Mower, Runs Great, Self-
Propel Doesn't Work, 21"Cut, Good Condition

2134 Toro Lawn Mower, Doesn't Run, Needs Work,
With Bagger, As Is, Fair Condition, 21"Cut

2135 Barbie Bike For Little Kid, Good Condition,
Needs Cleaning, Tired Need Air, Good Tread

2136 Craftsman Bagger, Good Condition, 28 1/2"L x
18"W

2137 Craftsman 4.0 Hp, 22" Cut, Tecumseh Lawn
Mower, Runs Good, Easy Start, Mower Drives,
Doesn't Engage, Might Be Belt, Doesn't Effect
Usage, Runs As Normal, Push Mower, As Is,
Good Condition, Back Left Wheel Has Crack,
Easy Fix

2138 Rusty, Metal Wire Bin, Ton's of Uses, Has A
Few Dents But Overall is Structurally Sound,
Good Condition, 21"Diam x 28"H

2139 Four Green, Metal Fence Posts, Very Good
Condition, 59"H

214 Memory Wood Shelf With Glass, 21"W x 2"D
x 8"H, Three Photo Areas To Hold 4" x 6"
Photo, Three Metal Hooks, Plus Shelf on Top,
Some Scratches in Good Condition

2140 One Pallet of Four Alaskan Poppies, Two
Anemone Large Poppy Like Blossoms Can Be
Planted In Fall, Two Pots of Small Rose of
Sharon, Ready For Transplant, Will Bloom
Next Spring, Very Good Condition, 3" x 14" x
20"

2141 (3) Pots Of Dwarf Lillies, Exotic Looking
Flowers, Spectacular Color, Fragrance, Low
Maintenance, Grow Just 14 to 18", Ready For
Trans Plant, Very Good Condition, Pots
Measure 4"Diameter x 7"H

2142 Three Pots Of Rose of Sharon, Flowering Bush,
Late Summer Flowering, Thought Of As A
Small Tree With Flowers, Ready For
Transplant, Very Good Condition, 7"Diam x
6"H

2143 Cub Cadet Mower Top With Seat Deck and
Chair, Seat Has A Tear, Good Condition, 32"W
x 36"H x 46"L

Lot Title

2144 Snapper 21"Cut self-Propelled Lawnmower,
Bagger, Can Be Set Up For Mulching and Side
Discharge, Very Heavy Well Built, Purchased
From Dealer, Starts in 1 or 2 Pulls, Good
Condition

2145 (20)+ Pure White Immortality Irises, Repeat
Blooming, Produces 2/3 Flowers for Several
Weeks, Blooms In June, Covered In Damp Soil
For Protection, Good Condition

2146 Wood Trestle, Broken in Middle Decor, Good
Condition, 5'H x 3'W

2147 Heavy, Concrete Tulip Yard Decoration, Has
Hole For Fountain, Broke in Two, Clean
Breaks, Repairable, As Is, Fair Condition, Zip
Ties Are Holding Top Together

2148 4" Drain Tile Catch Basin, 2-4" Drain T's, Two
Pieces Chicken Wire, Little Wear, Good
Condition

2149 Ames Thoroughbred Wheelbarrow, Needs Tire
Inflated, Plastic Tub, Good Condition, 24"W x
57"L x 22"H

215 Pair of Muck Boots, Men's Size 7, "Tack"
Model, Good Condition

2150 Homemade Kayak Cart, PVC, With Sand Tires,
Good Condition, 3"W x 43"L x 18"H

2151 Double Wall Steel Pipe, Three 4' Pieces, Two
Adjustable Elbows, ,Hot Water Cap, Self-
Locking Pipes, Very Clean, Hardly Used, Good
Condition, 5"Diam

2152 Large, Backyard Metal Fire Pit, Slight Surface
Rust, Good Condition, 24"W x 36"Diam

2153 Ladies Bike By L.D. Ranger, 22" Rims, Flat
Tires, Fair Condition

2154 Girls Roadmaster Bike, Rip in Seat, Flat Tire,
Fair Condition

2155 1990 Arctic Cat, 440 Jag, 5257 Miles, Ran
Good When Last Used, Needs Coil, For Parts or
Repair, Lost Registration, 8' 10' x 3' 6" x 3',
Fair Condition

2156 Yard Machine Riding Lawn Mower With
Bagger, 16.5 Hp, 42" Cut, Automatic
Transmission, New Rear Tires, Needs Belt and
Battery, Ran Good When Used Last, Good
Condition, Needs Cleaning, 6' x 3'8" x 3'4"
Without Bagger

2157 Kids Slide For Playhouse or Pool, Designed For
5'T Platform, 9' 6"L x 23"W, Good Condition

2158 Metal Snowmobile Snow Blade, Snow Plow
Attachment, 42"W x 45"D x 15"H, Slight
Surface Rust, Good Condition
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2159 5-Piece 4' Shingle Vent, 48 1/2"W x 14"D,
Good Condition

216 Five Coca Cola Holiday 2004 Bottles, Empty,
Good Condition, 8"H

2160 38" Cut Simplicity Express, Runs and Cuts Like
New, New Battery, Good Blades, Deck Run's
Baby Smooth, Tires Hold Air Good, Fresh Oil
Change, Great Mower, Very Good Condition

2161 Two Old Crosscut Blades, 5", Rusty But Nice
To Display, No Handles, Fair to Good Condition

2162 Crank Jack With Wheel, Folds, Missing Grease
Cover, Good Condition, Slight Surface Rust,
28"H

2163 Utility Tires, 4.80-4.00, 4-Ply, 4-Hole, Holding
Air, Fair Condition

2164 Vinyl Storage Crate, 47"W x 45"L x 34"H,
28"D, Fold Down Doors, Great for Scrap
Wood, Good Condition

2165 Two Countertops, 25"D x 44 to 46"W x 1 3/4"
Thick, Repurpose, Work Bench or Garage
Shelf, Good Condition

2166 Barbed Wire 100' Plus, Maybe 200', "Keep
'Em In", Slight Surface Rust, Still in Good
Condition

2167 Two Hex Pry Bars, 50" L With Nail Puller and
60"L With Point and Chisel, Good Condition

2168 Four Old Cast Wheels Off Floor Scale, 5 5/8"
Shaft, Four 5 /34" With Mounts Off Old Safe,
One Mount Broken, Still Useable, Fair
Condition

2169 Four Old Saw Horses, 24 - 28"T x 4' Wide,
Some Repair, Still Usable, Fair to Good
Condition

217 #72 Saginaw Postcard and Covers, Some Rare,
Very Old, Some As Early As 1904, in Nice
Binder 10"W x 2"D x 9"H Very Good Condition

2170 Wire Storage Basket, 38"W x 73"L x 35"H, 28"
Inside Depth, Folds Down On Side, Rusty,
Good Condition

2171 3 1/2"Diam x 107"L, Round Pipe, Light Rust,
Some Burn Scars, Still in Good Condition

2172 3" x 3" X 1/4" Diam, Square Tube, 90"L, Good
Condition, Light Rust From Storage

2173 3/16" x 2 1/2" x 3" x 113"L Square Tube, Light
Rust From Storage, Slight Bend, Good
Condition

2174 Utility Wagon, 20"W x 42"W, 92"W Overall
With Tongue, Repurpose? Needs Repair, Water
Pump Wood Splitter, Fair Condition

Lot Title

2175 Uniflame 2-Burner Round Gas Grill, As Is,
Must Light Manually, Runs Good, Good
Condition, 53"W x 24"D x 42"H

2176 6'L x 3/4" Thick Tug Cable, Light Right Still
Strong, Fair to Good Condition

2177 White Vinyl Siding and Trim, 4 Sq. Siding,
New and Used, One Outside Corner, Two
Inside, Three F-Channel, Eight Undersill, Two
Stantca, (100) T-Molding, Needs Cleaning,
Good Condition, 17 - 153"H

2178 Truck Topper for 8'Box, Fair Condition, Has
Missing Glass, 100"L x 70"W at Front, 68
1/2"W in Back

2179 Yard Machine Snow Plow by MTD with Chain
and Belts, Black With Red Grip, 40" Clearing
With Two Stage, Good Condition - A Little
Surface Rust, 60" x 34"H

218 (17) Compartment Plastic Case Filled With
Lead Sinkers, Fishing Lines, Hooks, 11"W x
7"D x 1 1/2"H, Good Condition

2181 Lawn Mower Cutting Deck and Small Lawn
Mower Snow Plow, Fair Condition, 26"D x
44"W, 42"Cut

2182 Black BQ Grill, Propane On Stand With Side
Trays, Good Condition, 51"W x 20"D x 44"H

2183 Backyard Classic Charcoal Grill, Dual Sided,
Adjustable Griddles, Some Surface Rust, Good
Condition, 40"W x 24"D x 47"H

2184 2-Section Wrought Iron Rail Sections, Little
Surface Rust, Good Condition, 52"W x 42"D x
36"H

2185 A.O. Smith Water Heater, 55-Gallon, As Is,
Fair Condition, Parts or Repair, 61"H x 20"Diam

2186 Jacobsen Homelite Snowblower, Runs, 19" Cut,
20"W x 28"L x 33"H

2187 Outback Bike Rack For Cars, 37"W x 28"D x
17"W, Good Condition

2188 Uniroyal Tiger Paw Tire Between 1/4 - 1/2
Tread Left, Good Condition, No Holes,
P235/75R15, 28"Diam x 29"H

219 Brand New With Tags Oakland Raiders Hat
With Mesh Top And Rear, Officially Licensed
Cap By NHL Team Apparel With Snap Style
Adjustable Rear Strap And Mesh Material on
Top, Sides, Rear For Extra Ventilation, 10"L x
10"W x 6"H

22 Testors Model 25th Anniversary Lamborghini
Countach, 1/24 Scale Chassis Build Was
Started. Looks To Be Complete, 140 Pieces,
Real Rubber Tires, Nice Project, Model, Good
Condition
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Lot Title

220 (4) Three Pack Performance Active Men's
Socks, Dri Power Mesh Vent Zone Cushioning,
Black, Blue, Neon, Nice!

2200 (86) Hotwheels and Matchbox Cars, With Small
Tote to Carry, All Good Condition, 9"W x 6"H
x 15"L, Smoke/Pet Free Home, 3 - 4"L

2201 Rigid Cordless 6 1/2" Circular Saw With Two
Batteries, Charger and Bag, Works Fine, Good
Condition

2202 Four New Sunnyside Deck Wash Ready to Use
Deck and Fence 1-Gallon Jugs, Removes Dirt,
Mildew, Algae and Fungus Stains From
Unpainted Exterior Wooden Surfaces

2203 Very Cool Lot of Ceramic, Porcelain and Glass
Pieces, #10 Various SIzes, Shapes and Designs
In Fair to Good Condition, 3 - 4 1/2"W

2204 Bamboo Looking 2-Tiered Glass Top Table,
60"L x 14"D x 29"H, Unique Item, Good
Condition

2205 Great lot of Nine Unique PIeces Of Ceramic
and Wood, Various Shapes, Styles and Designs,
Good Condition, 2 1/2 - 4 1/2"W

2206 Bissell Steam Mop, Untested, As Is, Good
Condition, 10"W x 45"H

2207 Styron Dow Cardboard Barrel Drum, No Lid,
Some Wear On Outside, Sturdy, 20.5"Diam x
30 1/2"H, Inside Clean, Good Condition

2208 Double Sided Metal Wind Spinner, Broken
Welds, Needs Work, Fair Condition, As Is,
20"W x 6'T

2209 Sony KDL-4054100 LCD Digital Color TV
Bravia Series, Full HD 1080P Resolution,, 40"
Screen, 16 x 9 Aspect, Digital/Analog Tuner,
8ms Response Time 2500:1 Contrast Ratio, 3
HDMI Ports, Two Component Video, Two
Composite Video, Analog RGB, 39 1/4" x
25.625" x 4 3/4", Stand 16" x 11", 44 Lbs.,
Untested, As Is, Good Condition  Update, No
Power Cord.

221 Brand New With Tags Rawlings Mach Adult
Baseball Batting Helmet Size 6 7/8 to 7 5/8,
Helmet Has Never Been Worn, Still Has
Stickers On It, Official Batting Helmet of The
Major League Baseball and Approved For Use
in All Leagues, Matte Black Finish With White
Accents, 12"L x 9"W x 8"D

2210 Aluminum Lazy Susan Stainless Cooking
Trivet, Two Tupperware Trivets And Tile
Trivet in Wood, Good Condition, 7 - 14"W

Lot Title

2211 Seven Board and Box Games, Payday, Who Is
It, Pachisi Scrabble, Pirates of The Caribbean,
Dud Hunt Family Seven and Mandra,
Passwood, Not Sure If Complete, Been Played
With, As Is, Fair to Good Condition, 10 -20"L

2212 Set of Two Ford F-150 Floor mats, Good
Condition, Need Washing, Storage Find, Black,
Rubber, 17"W x 22"L

2213 3-Tier Glass and Metal TV Stand, 39 1/2"W x
19 1/2"D x 19 1/2"T, Good Condition

2214 (20) Ton Speedway Hydraulic Bottle Jack,
Good Condition, 6"W x 11"H

2215 W. L. Davey Pump Co.,Pitcher Pump, Housing
Missing a Piece, 32"L x 6"W, Good Condition,
Repair or Display

2216 Vintage Peter Wright? Anvil, Approx. 137 -
142 Lbs., Great Rebound and Ping, Horn
Almost Perfect, Rusty, Good Condition, Sold
As Is, 4"W x 25"L x 9 1/2"H

2217 Stage Lights, Castor Strand Light, 10"Diam,
With Shutters, 16"Sq. Both Work, Good
Condition, And Fresnelite Strand Lighting,
8"Diam With Shutters, Needs Bulb, 14"x 13"

2218 Heavy Duty Steel Workbench On Wheels, Lots
of Uses, Good Condition, 26"W x 29"H x 46"L,
Electrical Wiring To Outlet Cut

2219 Box Full of Miscellaneous Vintage Cookbooks,
Breads, Favorites, Sharing and More, Most
Paperback, Fair to Good Condition

222 Four New Men's Hanes Size Small 20" to 30"
Tagless Long Leg Boxer Briefs, With Freshiq
Odor Protection Technology

2220 Men's Lot of Three Golf and Dress Shirts, Size
4XL, Plaid Short Sleeve Button Down By SRT,
Green Button Down SHirt by Harbor Bay,
Needs Washing and Green or Blue Short Sleeve
by Stone Creek, All in Good to Very Good
Condition

2221 13-Piece Electronic Lot, In Very Good
Condition, A 5"W x 14" Kingtop Charger Base,
Two Gaming Headsets, 3"W x 5"L Pulse
SPeaker, Two Game Controllers and More, As
Is, No Charge For Drone, XBox Controller
Missing Battery Cover

2222 Lot of Three Mens Size 2XL Shirts, Nike,
Michael Austin and Premiere, Good to Like
New Condition

2223 Nice Wood Chair With Faux Leather Cushions,
Good Condition, 33"w x 31"D x 34"H, Some
Marks On Arms

43/143

08/02/25 06:07:12



Lot Title

2224 3-Tier Particle Wood Cabinet, Adjustable
Shelves With 2 Glass Doors On Wheels, Some
Wear, Good Condition, 23"W x 17"D x 48"H

2225 Oak Colored Pressed Board Pie Safe Or Jelly
Cupboard, 2" Chip in The Top, Good
Condition, 31"W x 14"D x 53"H

2226 Box of Miscellaneous Horseshoes, Chain
Binder,3" Hole Saw, 1940's Oil Can, Hardware,
Insulator, Fair to Good Condition, Approx. 3-
14"L

2227 (20) Ty Beanie Babies, Many New With Tags,
Some Retired, Good to Very Good Condition,
Approx. 6 - 8"L

2228 Classic "C" For Central Michigan University,
Banner in Very Good Condition, Very Bold
Colors, Approx. 36"W x 57"L

2229 Full Size Rapunzel Comforter, Good Condition

223 Flambeau Plastic Case Filled With Fishing
Items, Lures Etc. Four Compartments Inside,
Good Condition, 11'W x 7"D x 1 1/2"H

2230 Four Wooden Dining Room Chairs With
Leather Seats, Some Wear, Good Condition, To
Use, Redo or Repurpose, 14"W x 17"D x 38"H

2231 Mixed Lot, 3 - 12"L, Wood Blackjack Card
Shoe, Philips Alarm Clock, Golf Ball Return,
Underground Dog Fence No Wire, Video on
Dog Training, Fair to Good Condition

2232 Assortment of Hardcover and Paperbacks by
James Patterson, Harlan Coben, Janet
Evanovich and Many More, Good Condition

2233 Lot of (18) Canning Jars, Variety of Sizes in
Very Good Condition, 5 - 7"T

2234 New Yarn Lot, Eight Skeins, Red, Burgundy,
Black, White, Purple, Brown and More, 6 - 11"L

2235 Vintage Rainbow Vacuum With All
Attachments, Runs Great, Has a Water Filter,
Good Condition, 10"Diam x 14"H

2236 (24) New in Package, Gift Bags, 10"W x 10"W
x 5"D, Crowned Lion Design

2237 Two New In Package, Oversized End Of Bed
Throw, Light Pink and White, 55"W x 80"L

2238 Three Table Cloths and Eight Cloth Napkins,
Dusty Rose and Light Blue, One is Lace,
Approx. 60"W x 84"L, Napkins Match The
Dusty Rose and Measure 16"Sq. Feels Like
Polyester Blend, Good Condition

2239 Vintage Wood Frame "Home" Window With
Applied Vase and Flowers, Nicely Done, In
Very Good Condition, 31 1/2"H x 24"W

Lot Title

224 Brand New With Tags Pittsburgh Steelers Hat
With Mesh Top and Rear, This Official
Licensed Cap By NFL Team Apparel Has Snap
Style Adjustable Rear Strap and Mesh Material
On Top, Sides, Rear For Extra Ventilation,
10"L x 10"W x 6"H

2241 Quality Framed and Matted Print of Stone
Home "Valley Forge 1976" In Winter Scene,
Very Good Condition, 23 1/2"W x 19"H

2242 Vintage Look Oak Cased Vintage Style
Telephone, Worked When Removed, Made In
Taiwan, Inconspicuous Crack in Ear Piece,
Doesn't Affect Functionality, Good Condition,
8"W x 11"H x 4 1/2"D

2243 "The Last Supper" by Zabateri Print, Very
Vibrant Colors in Molded Wood Frame, Very
Good Condition, 48"W x 24"H

2244 Handmade Primitive Country 33"Diam Wreath,
Inside 10"Diam, Burgundy and Brown, Ply
Resin Pip Berries and Cloth Witches Bow.
Metal Hanging Hook, Good Condition,

2245 Two New In Package, Oversized End Of Bed
Throw, Light Pink and White, 55"W x 80"L

2246 Black, Metal Spider Web Tabletop or Hanging
Decor Piece, Missing Small Ball Accent, Good
Condition, 10 1/2"W x 11"H

2247 Two High Quality WOmen's SIze 36DD Sports
Bras By Athleta, Pink and a Black All in
Motion, Very Good Condition

2248 New, Black Metal Cocker Spaniel Wall Art,
12"W x 13"H

2249 Fall, Plastic Candle Holder, Comes With
Battery Operated Candle, One Side Needs To
Be Glued, Good Condition, 9"H x 6"Sq.

225 (9) New In Package Vintage Lighting Lures,
Great Mix of Colors, 1"W x 3 1/2"L

2250 Black, Metal Planter, Hangs or Sits
Independently, 5"W x 15"L, Basket 5"T,
Planter Back 12"T, Very Good Condition

2252 "Michigan Go Blue" Bulova Wall Clock,
Plastic, Untested, As Is, Good Condition, 11
1/2"Diam

2253 Clay Yard Pedestal Base, Good Condition,
10"Diam Base, 4 1/2"Diam Top x 22"T

2254 Men's L Columbia Coat, Yellow/Black With
Removable Liner, Some Cuff Wear, Pilling on
Inside, Good Condition

2255 Large Sky Kennel Animal Crate, 24"W x 34"L
x 26"H, Good Condition, Needs Cleaning,
Crack on Back Corner, Still Works Fine
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Lot Title

2256 Holiday Mystery Box Plus More, Don't Miss
Out, Good Stuff, 6 1/4"W x 24"L x 15 1/4"H

2257 Plastic Children's Chairs, White 15"W x 29"L x
12"D, Blue 12"D x 13"D x 15"H, Two Jake and
The Neverland Pirate Metal Chairs, Foldable
12"D x 13"W x 22"H, Need Cleaning, Good
Condition

2258 JC Penney Home Collection 100' Dupont
Antron Nylon Floor Runner, Clean With Few
Wear Spots, Approx. 23"W x 106"L, Fair But
Usable Condition

2259 Women's Stylish Pullover Sweater by Deb,
Gray and Black, Size 3X, Comfortable Neck
Line, Very Good Condition

226 New In Package Women's Alaska Knits Shoe
Size 4-10, Wool Crew Socks, Made in USA

2260 ASTA Enamel Covered Pot, German Cookware
By Fissler Co., Produced From 1851-1980's,
Steel Body is Covered With Two Coats
Premium Enamel and a Third Coat Firing
Covers The Design, Off White Background,
Two Handles, Air Vent Lid, Very Small Mark
on Inside Edge, Good Condition, Pretty Design,
Heavy, 10"Diam x 6"H

2261 Ladies Brown Shoes, Size 6 With Velcro Strap,
White Stag Comfort Start, Very Good Condition

2262 Nice Resin Buck and Doe Display Plate On
Stand, 7"W x 7 1/2"H, Very Good Condition

2263 Lot of Three Very Expensive Clay Canister Jars
From Begicks Nursery, French Design,
Beautiful Ranging From 9 -14"T, One of A
Kind Quality, Very Good Condition

2264 Very Cool Cement Frog Garden Art Decor,
Good Condition, 6"W x 8"H

2265 1 3/4"W Leather Belt With Three Buckles,
41"L, Fair Condition, All Buckles Approx. 3"W
x 2"h and in Good Condition, Train Buckle is
Solid Brass, Levi Strauss Buckle and Other Is
an Anchor

2266 Vintage Handmade Leather Head Drumsticks,
15"L Very Good Condition

2267 New With Tags, Auden Size 36C Lightly Lined
Strapless Bra, Five Ways to Wear Pearl Tan
Color

2268 Two New Handmade Modern Wood Block
Pencil Holder, 4"Sq., Great Gifts

2269 Gold Tone Chic Vase Set With A Hacked Tray,
Resin/Plastic Material, Very Good Condition,
4"W x 6"H x 12"L

227 Two Packages of Quarter Size, Five Each
Plastic Coin Tubes, Each Holds 40 Coins, 3"L,
Good Condition

Lot Title

2270 Lot of (10) Small Wooden Boxes, Largest Is
Awesome Vintage Cigar Box, Solid Oak
Jewelry Box, Vintage Old Spice Box and Some
Smaller Jewelry Boxes, Good Condition, 3 -
10"L

2271 Set of Two Studio B By magenta Ceramic
Garlic, Clove, Onion Shaped Figurines, Largest
if 7 1/2"T, Smallest 5 1/2"T, Minor Scratches,
Very Good Condition

2272 Women's Size 10 Nude Beige Or Tan Slip On
Sandals by Old navy, Dingy From use, Wore 2-
3 Times, Good Condition

2273 Vintage Sears Best Electric Scissors, Perfect for
Cutting Fabric Materials With Ease, Very Easy
On The Hands, Like New, Great Working
Condition, Sharp Stainless Steel Blades and
Light, Original Case Show Wear, 7"L, As Is

2274 Two New Handmade Modern Wood Block
Pencil Holder, 4"Sq., Great Gifts

2275 Outdoor Resin Decor Creel Basket, 13"W x
13"H x 9"D, Fish Themed, Hanging On Basil
22"L Rope, Good Condition

2276 Lot of Five Knives, Four Are Fillet Knives
With SHeaths, Some Wear, Good Condition,
Approx. 10 -12"L

2277 Home Interiors Moose Photo Frame, Resin
Material, 3 1/2" Sq. Opening, 7"W x 7"H, Like
New Condition

2278 New in Box Sakura Classico Set of Four
Stoneware Salad/Dessert Plates, Wine and
Cheese Theme, Each Different, 8"Diam

2279 New With Tags, Auden Size 46DD Bra,
Burgundy Mist Color, The Sublime Plunge
Coverage Push Up

228 Five 14" Aluminum Crossbow Arrows, Still in
Package and Two New Three Point Arrowheads

2280 New With Tags, Women's Size 3XL Jockey
Mid Length, Lightweight Shaper, Tan In Color

2281 Two New Handmade Modern Wood Block
Pencil Holder, 4"Sq., Great Gifts

2282 New, (13) LED Lighted Solar Powered Garden
Decoration, Features Carved Stone Look,
"Garden", Each Letter Has Flower Insets and
(13) LED Lights, Lights Come On At Dark,
Battery Charges During The Day, Not Sure If
Battery Is Charged Or Has Other Problem, 19"L
x 8"H x 3"D

2283 Vintage Looking Wood Fruit Basket, Distressed
Paint, Very Good Condition, Very Sturdy,
10"Diam x 6 1/2"H

2284 Vintage Painted Glass Oil Lantern, Good
Condition, Black Metal Base, 16"W x 4"Diam
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Lot Title

2285 Painted Wood Flip Top Box With Heart Cut
Outs, heavy, Good Condition, Use or
Repurpose, 12"W x 14"W x 9"D

2286 Nice Pair of Holland Mold Ceramic Female
Head Sculptures, Good Condition, 4"W x 7
1/4"H

2287 Very Nice Lot Of Mixed Stationary and
Greeting Cards, All Different Styles, Various
Size, Most are 4"W x 6"L

2288 Ladies Brown Sandals, Size 8 1/2M, By
Naturalizer, Good Condition

2289 Women's Grey and Assorted Colors, St. Patty's
Day Shirt, Size 3X, No Stains/Holes, Very
Good Condition

229 Plastic Bait Box Tackle Box With Storage Bin
on Top WIth Few Random Tools, Good
Condition, 19"W x 10"D x 10"H

2290 Pair of Men's American Eagle Jeans, Size
28x32, Zipper Works and In Very Good
Condition

2291 New Schwinn Rascal mini Pet Carrier With
Instructions and parts to Mount to Bike, 13"W x
10"D x 14"H

2292 New in Box With Tags, Thor Quadrant Boots,
Great for Bike Riding, Protects Your Legs and
Feet, Size 7 Mens, Heat Shield, Adjustable
Buckles, Keeps Dirt Out of Steel Toes, Over
$100 New, Never Used, 16"H x 12"L x 4 1/2"W

2293 Unique Double Circle "Donut" Pillow, Memory
Foam Material, Opened 19"W x 12"H, Very
Soft, Good Condition

2294 Four Pair Women's Size 18 Pants, Good
Condition, Lands End Tan Slacks, Green
Lounge Pants With Pockets, Alfred Dunner
Capri Pants With Pant Leg Design, Very Cute
and Riders Lee Jeans Relaxed Fit

2295 Women's Gray Sports Bra, Size 1X, Very Little
Wear, Like New Condition, No Brand Name

2296 New Black Small Dog Collar, Boots and
Barkley Plastic Clip, Approx. 10 1/2 - 11" At
Longest, Adjustable

2297 University of Michigan Adult Face Mask, Made
in USA, 100% Cotton Back, Go Blue! New,
Smoke/Pet Free, 4"W x 8"L

2298 Six New Pair Women's Liners, One Size and 4-
10 Size From Store Damaged Packages

2299 Three New Men's Size Small 34-36" Chest
Fruit of The Loom Select Everlight Tag Free
Crews, Store Damaged Box

Lot Title

23 Peoples National Bank & Trust Co. Bay City
MI Canvas Bag With Zipper With Key Lock
Works, Good Condition, 12"W x 9"H

230 Profoto Camera Case, Blue Nylon Material,
Good Condition, Use For Camera Or Extra
Items You May Need, 7"W x 6"D x 9"H

2300 Naipo Rechargeable Cordless Shiatsu Massager
For Neck And Shoulder, Comes With Manual,
Car Charger, Charger and Carrying Bag, Used
Very Little, Like New, 17"W x 8"H

2301 New in Box, Lot of Four Contigo Spill-Proof
Water Bottles, 25 Oz., Sangria Color, Great Gift

2302 Black Flower Mens Swim Shorts, Size 4XL,
100% Polyester, By Ron Jon Surf Shop, Very
Good Condition

2303 Five New Men's Small 28-30" Tagless Boxer
Briefs Comfort Flex Waistband, Store Damaged
Package

2304 Great Lot of Suede Renew, Scotch Guard and
More Amazing Brand, Six Total Partly Used
and New

2305 Family Dumbbell Weight Station, One Set For
Child, 1 Lb. Pink and One Set For Mom or Dad,
5 Lb., Purple, Very Good Condition, Plastic
Stand, Appears To Be Missing Two Brom
Being Complete, 11"W x 13"W x 9"D

2306 Two 10"W x 16"T Bags Scotts Disease-Ex, 10
Lb. Bags Lawn Fungicide Control, Controls
Brown Patch And Other Diseases, Works With
24 Hours, Up To 5000 Sq. Feet Per Bag, More
Bags In Other Listings, Retail $18

2307 Hunting Package, One New Fieldline Fanny
Pack, New Tree Stand Safety Harness, Two
Used Hunting Seats That Swivel, Good
Condition, Woodstream Seats With Two Camo
Wrap Around Pouches, Sold As Is, 11"Sq. x
16"T

2308 Undead Apocalypse Airsoft Defense AEG
Electric Rifle, 27"W x 10"W

2309 Six New Pair Women's 4-10 Shoe Size Liners,
All in Motion, Thick and Sport Style

231 (7) New Men's Size Medium 32" to 34" Fruit of
The Loom Long Leg Boxer Briefs, Tagless,
Store Damage Package Special

2310 Men's Size Large, Blue Mickey Mouse Shirt
By Velva Sheen, Minor Piling on The Picture

2311 Assorted Books, Good Condition, Paperback
and Hardcover, Self Help, Cooking, Comic, Etc.
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Lot Title

2312 Box Lot, Nestle Toll House Cookie Recipe
Cookie Jar, New Mini Oil Fan Diffuser, Etc.,
Lantern/Light Outdoor, Tug Boat, Works
Waves In Lid, Green Dove Jar and More, Good
Condition, Up to 7"W x 11"L x 9"H

2313 Nouveau A Princess House Exclusive, Made In
France, Set Of Cookware, (22) Pieces Total,
One Qt. - 2 3/4 Qt. Baking Dishes With Lids
and Storage Lids, 10 1/2" Fry Pan, 1 - 2 Qt.
Shallow All With Lids, Six Snacker's
Microwavable Snack Plates, White With Blue
Handles, This Is An Expensive Set in Like New
Condition, 6 - 10"Diam

2314 Lot of Eight 4" Hard Rubber Castors From Old
Work Carts, Four Have Brakes, All Eight
Swivel, All in Good Working Condition

2315 Oak Clock Kit Purchased in 1978, Never
Assembled, Box Open Unsure if Complete But
Looks Complete, Good Condition, 16"W x
17"L x 11"H Box

2316 Eight Plastic Weider Brand Barbell Weights,
Two 8 Lb, Two 10 Lb. and Four 15 Lb.,
1"Diam Center, Very Good Condition

2317 Six Pair of High Heels, Size 7 - 7 1/2, Good
Condition, Nina, Wetseal, Etc.

2318 Men's Lot of Seven Shirts Size 2XL, Two T-
Shirts By MV Sport and Jockey, One Golf or
Dress Shirt By Van Heusen, Button Down
Shirts Include: One Each of Blue Plaid by The
North Face, Blue Striped by Puritan, Brown
Plaid by L.L. Bean and White Striped by
Columbia Sportswear, Good Condition

2319 Box Lot Filled With Assorted Clear Glass
Mostly Tea Cups, Etc., 3 1/2"Diam

232 Two Small Dog Muzzles And Therapet Head
Collar For Small Dog, All Like New Condition

2320 Two Boxes Full of Baseball, Basketball and
Football Cards, Many Different Years, Stars
and Rookies, Some Multi-Packs, 12"Sq. x 5"H
Box, Cards Are Double Stacked

2321 One Mixed Lot of (23) Pieces, McDonalds
Teenie Beanie Baby Collectibles, (19) New and
Sealed, Four Not Sealed, Open Stock, All
Unsearched, 3 - 5"L

2322 Old WWII Book of War Time Pictures And
Events, People Magazine From 1986 and
Challenger Missile Tragedy, Plant Book, 40
Years After WWII Life Magazine, Hundreds of
Every Occasion Cards, Stickers and Decorative
Writing Stationary, Multi-Colored New
Hanging File Folders, Good to New Condition

Lot Title

2323 Religious Lot, Includes "Last Supper" 15"T x
29"L Laminated Puzzle With Glue and Box,
Two Guardian Angel Plaques, 5 1/2"W x 5"W,
Three Glass Candle Holders, St. Francis Resin
Statue, Indoor/Outdoor Garden, 15 1/2"T, (10)
Commandments Plaque 11"W x 18"H, Metal
On Wood, All in Good to Very Good
Condition, Small Repair on Wrist With Bird, St.
Frances, Garden Piece Faux Cement Look

2324 Box Lot of Cell Phone Accessories, Wii And
PSP Video Games, Some Items New, Good
Condition, 12"W x 8"H x 16"L

2325 New 5-Gallon Pail OXI Seal SIngle-Ply Roof
Treatment, Non Film Forming, Allows Surfaces
to Breath, For PVC, TPO EPDM Granulated
Modbit, Elastomeric Coating and All Other Flat
Roof Systems, Prevents Growth of Bacteria,
Mold and Algae, Extends Life of The Roof

2326 Dynasty Brand Fine China Dish Set,
Cups,Plates, Etc., Looks To be Missing A
Couple Pieces But Nearly Complete and In
Original Box, 11"W x 17"L x 13"H

2327 Womens Size 14 Purple Design One-Piece
Bathing Swimsuit By Baltex, Elastic Good, No
Stains/Holes

2328 Equate Adjustable Hard Plastic Cane With
Wood Handle, 300 Lb. Capacity, Easy Fold
Collapsible For Easy Storage, 34"L

2329 New Without Tags, Girls Large Pullover Bra,
White More Than Magic Brand

233 Smart Touch Norelco Triple Head Shaver With
Travel Case, Charging Stand and Charger,
Charger Cord, Missing Outer Rubber Cover in
Some Spots, Untested, As Is, Looks in Fair to
Good Condition, 2 1/2"W x 6"L

2330 Women's Loons Sun Hat and Baseball, Clean,
Smoke Free Home, Good Condition

2331 (18) Flipkart Sewing Patterns, Works Good On
Trips, Have Fun With Them, Patterns For
Placemats, Runners, Etc., Very Good
Condition, Cards are 5 - 7"L

2332 Koolatron 12V Cooler, Works, Good
Condition, 18"W x 12"D x 16"H

2333 New, Open Box, Velpeau Single-Panel Knee
Support, Never Used, Sent Wrong Size, Size
Small, 140 - 160 Lbs. Use on Either Leg

2334 Five New Boys Size Small 6-8 Tag Free Boxers
by Fruit Of The Loom, From Store Damaged
Package

2335 Vintage Coghlan's Sure Grip Cam Stove
Toaster With Box, Box Has Some Rips, 9"Diam
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Lot Title

2336 Justice Premium Jean Shorts, Two Pair, Size 14-
R and 14-S, Sequin Front Pockets

2337 Like New Men's Pacific Mountain 9.5 Size
Boots

2338 New, Two Contigo Spill-Proof Water Bottle, 25
Oz, Great for Camping, Hiking

2339 Lot of Four Mens Summer Hats, Some Need
Cleaning, Good Condition, One Size Fits Most

234 Plano Plastic Eight Compartment Filled With
Eight Fishing Lures, 8 1/4"W x 4 1/2"D x 1
1/2"H, Good Condition

2340 Men's Brown Leather Sandals, Size 13,
Unknown Brand, Good Condition, One Velcro
Strap Slightly Chewed On, As Is

2341 (10) Dog Fancy Books, All Fair to Good
Condition, Popular From The Dog Channel

2342 New In Box, US Navy Ceramic Mug, 4"Diam x
3 1/2"T

2343 "The Sherpa" As Seen On TV, Reversible
Blanket/Poncho With Hood/Seat Cushion,
Water Resistant, 84"L x 58"W, Good Condition

2344 Embark Backpack Padded Separators To Place
a Laptop, iPad/Tablet and Phone, One Inside
Pocket and Pen Slots, Hanging Hook, Like
New, Never used, No Tears/Stain, All Zippers
Work, Approx. 16"W x 18"L

2345 Three Pairs of Women's Jeans, ViGoss, Size S,
New York Straight Style #P2522J, Good
Condition, Tattered Spots From Factory,
American Eagle Size 6 Long, Style 77 Straight,
Good Condition, Gap Size 4/27 Regular, Slim
Boyfriend Style, Factory Tatter Marks, Good
Condition, Smoke Free Home

2346 New Personal Spray Fan Includes Spray Bottle
And Strap, Runs On One D Battery, Great For
Sporting Events

2347 Three Adult Face Masks, Masculine
Camouflage Made in USA, Flannel Backed,
New, Smoke/Pet Free Home

2348 Two Hand Held Vibrating Massagers From An
Estate, Good Condition, 5 -7"L

2349 Three Pair Sizes 1-2, Two Aeropostale Shorts
and One Toxic Shorts, Flashy Sequin Designed

235 Six New Pairs of Childrens Shoe Size 5 1/2 to 8
1/2, Black Crew Socks, Store Damage Package

2350 Miscellaneous Gun Cleaning Kits and Supplies
In Cases and Tackle Box, Good Condition, Up
To 8"W x 14"L x 7"H

2351 Mens Cowboy Boots, Python Look, Size 10
1/2D, Heal needs Repaired, As Is, Good
Condition, 14"T

Lot Title

2352 Metal Handle That Attached To A Pole, Unsure
of Application, Very Good Condition, Good
Replacement Handle For A Shovel or Like
Tool, 6"W x8"L

2353 New Girls Large, Sports Bra, White, Cat and
Jack Brand, No Tags, Shelf Pull Needs Washed

2354 36B New Women's All In Motion, Black, Zip
Front, Sports Bra

2355 1" Thick x 6"T x 5"W Etched Glass With
Lighthouse and Palm Trees Sets On Base With
Colored Lights That Shine up Through Glass
makes Nice Night Light, No Chips/Cracks,
Very Good Condition

2356 Lot of Assorted Stemmed Clear Wine Glass,
Etc, (14) Pieces Total, 4 1/2 - 6 1/2"T

2357 Black, Vinyl Briefcase, Good Condition, 18"W
x 13"H x 4"D

2358 (12) Pieces of Mikasa English Countryside
White DP900 Oven To Dishwasher Microwave
Safe Bowls, Saucers and Plates, 7, 8 and
11"Diam Very Good Condition

2359 Two Pairs White Ladies Open Toe Shoes, So,
Mootsie, Needs Cleaning, Good Condition

236 (40) Cleaned Playable Golf Balls, Names Like
Srixon, Titleist, Top Flight, Good Condition

2360 Ladies Clutch Purse With Gold Tone Chain
Plus Two Belts, Size 39 and 40, 6"W x 7"H

2361 (16) Fat Quarter, White With White Designs
Flowers, Many Other, No Smoke Home

2362 Eight 15 Oz. Iced Tea Glasses, No
Chips/Cracks, These Are The Biggest Glass, 6"T

2363 New With Tags, Bueno Collection Ladies
Handbag Tote, Single Main Compartment With
Zipper Closure, One Slot and One Zipper
Pocket Inside, Large Zipper Pocket With
Handles Outside Designed to Hold Heavy
Loads, Wipe-Clean Exterior Surface, 14"W x
11"H x 5"D

2364 8-Pieces Beautiful Clear Glass Lot From Estate,
Serving Plates, Divided Dish, Pedestal Cake
Plate, Etc, Good Condition, 4 1/2 - 9"Diam

2365 Ceramic Bunny Holding Two Eggs, Salt and
Pepper Shakers Very Cool, With Box, Not Sure
If Used? Good Condition, 5 1/4"T

2366 Pair of Celebratory Glass Goblets For Those
Special Moments, Good Condition, 9"T x
5"Diam

2367 Dragon Themed Porcelain Tea Set, Made In
Japan, (25)+ Pieces, Good Condition, 1 - 7"T

2368 Cologne Designer Ed Hardy Skulls and
Crossbones, Eau De Toilet, 1 Oz.
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2369 Six Tiny Apothecary Bottles About 1 Oz., Great
Decor, 3"T

237 Men's Size 11 Sorel Boots in Good Condition,
Natural Rubber Sole

2370 2-Piece Clear Glass Serving Dishes, One
Deviled Egg Tray and Three Part Pickle/Relish
Tray, Good Condition, 4"W x 10"L x 11"Diam

2371 New With Tags, montana West Conceal and
Carry Purse and Matching Wallet, Purse Perfect
MSRP $71.99, 13"W x 10"H x 5"D and
Matching Wallet With One Stud Missing, pp
$35.99, Beautiful Design

2372 Lot of Seven Pieces of Very Beautiful Cut
Glass, Clear Pitcher, Serving Platter With Three
Compartments, Cut Glass Vase and One Antor
2002 Casserole Dish, Various Sizes, 6"Diam to
8"T

2373 Black JC Penney Adonna Size 38C Bra, Style
4751, Good Condition

2374 4-Piece Clear Glass Lot, Two Serving Dishes,
Lidded, Candy Dish, Candleholder, 4"Diam -
7"W x 9"L

2375 New Cabbage Rose Collection, Hand Soap and
Lotion, 8 Oz. Each

2376 Rare, Large, white Porcelain Cat From The 70's
- 80's, In Very Good Condition, Eyes and Nose
Unglazed and Ready for Paint, 14"T

2377 "Wonder House" Antique Childrens Rocking
Horse, Good Condition For Age, 20"W x 43"L
x 34"H

2378 New In Package, Threshold Target Brand,
Velvet Floral Quilt, Full/Queen, Linen/Blend
Machine Washable

2379 Three Rools Valley View Industries Royal
Diamond Professional Landscape Edging, New
in Original Packaging, 20' Per Roll, 60' Total

238 Thomas Kinkade Painting Print "A Light in The
Storm" Library Edition, Wood Frame With
Glass, Very Good Condition, 18"W x 16"H

2380 Official Size Basketball With Hoop, Hoop
Needs Net But In Good Condition, Ball Has
Tear, Fair Condition, As Is

2381 Two New Bought and Hung In Closet XL Short
With Sergeant Collared Neck, Fire Department
Shirt

2382 Omnimount Systems TV Wall mount Model
TVS21 Standard Vesa Mount Capacity Up To
99 Lbs. Good Condition, 20"W x 11"H

2383 Mystery Box Filled With Goodies, Bid To See,
16"Sq. x 17"H

Lot Title

2384 United Plastics Tote Hinged Lid Snaps In
Easily When Fully Open, Good Condition,
15"W x 6"h x 22"L

2385 Essick Humidifier Good CLean Working
Condition, 19"T x 20"W x 20"D

2386 Dusk To Dawn All -Pro Outside Light, Looks
in Very Good Condition, In Original Box, Not
Tested, 11"Sq. x 17"T

2387 Men's Lot of Two Large Shirts, Blue Solid by
Puritan Button Down, Brown Plaid Button
Down By St. John's Bay, Both in Very Good
Condition

2388 Five Yards of Mixed Metallic and Plane
Christmas Fabric, No Smoke, Very Good
Condition, Getting Rid of My Stash

2389 Vera Bradley Orange Straw Clutch Flower Bag,
Clutch Works Nice, Minor Small Chipping On
Orange Wood Clutch Handle, Vera Bradley
Wristlet Wallet, Both Need Cleaning, Good
Condition

239 Whitetail Deer Antler Mount Five Point on
Wood Plaque, Good Condition, 9"W x 15"H x
7"

2390 Ceramic Cherry Theme Stainer, has Large Chip,
Fair Condition, As Is, 10"Diam

2391 Parrot Statue/Paperweight, Very Good
Condition, Very Bright and Colorful, Resin,
5"L x 3 1/2"T

2392 Doll From The Philippines, Still In Box and
Plastic, Good Condition For Age, 15"T x 6"W,
Very Pretty

2393 Two Huge Ceramic Ladybug Theme Coffee
Cup Planters and Small Crystal Like Bowl,
5"Diam, Coffee Cups Are 8"Diam x 5"T, Very
Decorative, Only One Cup Has Water Catch
Plate, All in Good Condition

2394 Four Beautiful Pieces of Amberina Glass, 3
1/2"T Matte Finish Picher, 6"T Crackle Glass
Pitcher With Stopper, 6 1/2"T Vase With Clear
Glass Decoration at Top, 6"T Square Waffle
Pattern Picher, Allin Very Good Condition

2395 (13) Pieces of Ladybug Fabric, Five Fat
Quarters, 8 Yardage, No Smoke, Summer
Fabric, Very Cute Lady Bugs, Etc, Very Good
Condition

2396 Two Ceramic Red and White Candle Covers,
One Milk Glass Bowl With Pedestal Base,
Small Ceramic Tray, 4"W x 5"L to 9 1/2"Diam
x 5"T, Tray Is Chipped on Bottom, Fair to Good
Condition

2397 Yellow Depression Glass Covered Dish, Very
Good Condition, 6 1/2"Diam x 9"T
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2398 New jadite Fire-King 9"W x 13"L Baking Pan,
Has Couple of Chips, Very Good Condition

2399 Six Yards of Metallic Poinsettia Fabric, Very
Good Condition, No Smoke, Getting Rid of
Stash

24 4 lb. Axe Head With Maul Features in Good
Condition, 3 1/4"W x 7"L

240 Beautiful Rustic Nail String Art "Love" Plaque,
Would Be A Great Present For That Special
Someone, Very Good Condition, 8 3/4"W x 1
1/2"D x 9 1/4"H

2400 Three Piece White With Unique Green Pattern
Tea Cups, One Saucer, Good Condition, 3" to 3
1/2"Diam

2401 Candle And Candle Melter Set, Wall Plug In
and Cherry Red With Metal Holder, Good to
New, 2 1/2" to 5"H

2402 Red, White, Blue Bedazzled Satchel, Lots of
Pockets, Very Cute, 14"W x 4 1/2"D x 8 1/2"H

2403 Beautiful Set of Two Baby Faux Stone
Cherubs, Cute Ceramic Vase, Lovely Ceramic
Girl Holding Flowers (Broken Arm) Fair to
Good Condition, 2 1/2" to 4"H

2404 Adult Face Masks Made in USA, Three Masks
With 100% Cotton Flannel Back Pleated With
Elastic Straps, Patriotic Theme

2405 Wood Block Sign "American Love It Or Leave
It" Stained And Chipped Paint, Fair Condition,
12"L

2406 Glass Cardinal Chip and Dip Plate and Bowl,
Up to 13"L x 12"W, Very Good Condition

2407 New In Box Home Interiors Mosaic Glass
Candle Shade, Fits on 14 Oz. Glass Candles,
5"H x 3 1/2"Diam

2408 Sewing Bag Full of Thread and Floss in Plastic
Boxes, 17"L x 8"W Bag Full, Very Good
Condition

2409 (7) Yards of Border Christmas Fabric, Holly,
Very Good Condition, Getting Rid of Stash

241 Heavy Cast Iron Bird and Birdhouse With
Chimes, Makes Great Sound, Works, Neat
Looking Piece, The Cast Iron Measures 9"H x 7
1/2"W, Each Copper Chime is 4 5/8"L, Very
Good Condition

2410 Two New Stretchy Knit Masks, Can Also Be
Worn As Collar, American Flag And Navy
Blue, Made in USA, From Smoke and Pet Free
Home

2411 Great Lot of Vintage New In Package
Tablecloths, Placemats, Cloth, Vinyl Etc. 12"W
x 17"L to 54"W x 96"L

Lot Title

2412 Yankee Candle Ceramic Candle Warmer,
5"Diam x 5"H, New Yankee Candle 12 Oz.
Macintosh Apple, 5 1/2"H x 3 1/4"Diam, Rim is
Chipped On Warmer, Pieces Included To Repair

2413 Ladybug Tea Cup Planter From Better Homes
And Garden, Made of Ceramic Catch Plate Is
Separate From Cup, Like New 10"W x 7"H

2414 Brother SX 4000 Electronic Typewriter
Complete in Working Order With User's Guide,
Refills Can Be Used Or For Collectors, 16"W x
14"D x 6"H, Good Condition

2415 12" Rotating Table Fan, Very Nice And Well
Used Box Fan 20" Dirty, Needs Cleaning, Fair
to Good Condition

2416 Two New in Box 100 Count Curtain Light Set

2417 New in Package Skullcandy JIB With Mic And
Remote Earbuds, 6"L

2418 Pilot Fountain Pen, High Quality Japanese Pen,
Like New, 5 1/2"L

2419 Four New In Package C Batteries From Duracell

242 Beautiful Wood Framed Oil on Canvas
Painting, Southwest Canyon Scene, Signed H.
Heston, 43"W x 31"H

2420 GFM VCR DVD Player, MJ840G, With
Manual, Very Good Condition, 17"W x 9"D

2421 RCA Model #RT2870 Subwoofer, Works,
Good Condition, 8"W x 12"D x 14"H

2422 Polaroid One 6001 Ultra Works, With Case,
Manual, Very Good Condition, Can Be Used or
Good For Collectors, 7"Sq.

2423 Dell Portable Computer Tower And Monitor
Combo, Very Cool Unit, Tower And Monitor
Mounted On Portable Stand, Monitor Raises Up
and Down With Ease, Works, All Cords Here,
Needs Mouse and Keyboard, Model #DCTR,
Monitor 15"W x 12"H, Tower 10"W x 3 1/2"D
x 10"H, Overall Good Condition, As Is

2424 Ativa Shredder Lubricant Sheets, (12) Count,
8.58"L x 5.94"W, Keep Your Shredder in Tip
Top Shape, New In Package

2425 Two Selfie Sticks, 20" to 30"L, One Is Broken,
Fair to Good Condition

2426 New Skullcandy JIB With Mic and Remote
Earbuds, 6"L

2427 (28 Ink Pens and Two Notepads, Paper Mate
Brand Red And Black Ink, Most New, 3"Sq. to
6"L
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2428 Dell Optiplex 780 4GB Ram, 160 GB Hard
Drive DVD Burner, CD Burner, Keyboard,
Mouse 17"L LCD Monitor, Windows 10 64 Bit,
Version 2004, Microsoft Office 2016, Word,
Excel, Powerpoint Etc. Good For Nana, Turns
On, As Is, 26"W x 16"D x 18"H

2429 LG Surround Sound, Five Speakers,
Subwoofer, Good Condition, 4 1/2" x 8"H, 8"W
x 13"L x 15"H

243 Cute Vintage Look Rates of Toll Wood Sign,
Great Rustic Look, Good Condition, 7 1/2"W x
12"H

2430 Five Misc. Store Display Pieces, White Shelf
Bracket, Acrylic Sign Hanger, Metal Displays,
7"W x 6"H To 24"L, Good Condition

2431 Six Yoobi Wood Rulers, Ages 3 Plus, Great
Gifts, 12"L, NEW

2432 New Skull Candy JIB With Mic and Remote
Ear buds, 6"L

2433 Men's Size Large Blue Detroit Pistons Wallace
#3 Shirt By Reebok, It Has Some Lint on It,
Good Condition

2434 Box of Reference And Price Guides, From Tins
And Toys to Pottery, Good Condition,
Paperback and Hardcover Books

2435 Ten Wicker Baskets in Good Condition,
6"Diam to 11"W x 14"L x 5"H

2436 Game Room Set- Vintage Radio Shack Talking
Chess Computer Works Great, Poker Chip Set,
Cards, Dies, Never Used, Bar Set, Compass,
Bottle Tools, Missing Corkscrew, Bubble
Gumball Dispenser, Working, Six Pack Holiday
1996 Coke Four Pack 2008, White Ice Bucket,
Eight Sets of Playing Cards, Drink Recipe
Books, Coasters, 7-UP Ashtray, Toothpick
Dispenser, 3"Diam to 11"W x 15"L, Good To
Very Good Condition

2437 Box of Record Albums, Salesman Ship
Records, Letter Writing Records, Marketing
Records, Mitch Miller and The Gang, Doris
Day And More, Fair to Good Condition, 12"

2438 Huge Variety Box of Sportscards, Many
Different Brands, Years, Many Stars, Box is
12"Sq. Very Good Condition

2439 Five Pairs of High Heel Shoes, Size 7 to 7 1/2,
Good Condition, Fioni, Icoria, Etc.

244 Napco Resin Plaque In Loving Memory, 10
1/2"Diam, Very Good Condition

Lot Title

2440 Box of Dale Earnhardt Sr. Collectible
Memorabilia, Five Hats, Four Mugs, Insulated
Cup, Can Koozie, Very Rare 8" Memory Plate,
Many Articles, Books, Etc. Very Nice For Your
Collection, 14"W x 17"L x 7"H

2441 Misc. Box Lot- Nails, Electronics, Painters,
Iron, As Is, Rusty, Untested, 15"W x 20"L x
12"H, Fair to Good Condition

2442 Lot of Over 50 Rocks and Minerals Collected
From North America, Tan Rectangle 8"L x 4"W
And Silver Colored Rock 6"L x 4"W, Two
Smaller Tubs Have Lots of Fossils, Cool
Stones, Be The High Bidder And Get Stoned!

2443 (11) Medium Size Cars and Trucks, Green Very
Old Car Was In The Ground When We
Removed The Dirt It Was Found, Tonka Made
in USA, Others Got For My Grandson, He
Grew Out of Them, As Is, Fair To Good
Condition, 4" to 8"L

2444 Nine Collector Tins- Eight Commemorative
Tins of Various Product Promotions 4" to 9"L,
Vintage New Era Potato Chip Tin, Good
Condition, 8"Diam x 11 1/2"H

2445 Box of New Black Light Bulbs, (12) Eco Bulb
60W Black Light Bulbs, Eight Or So Other
New Bulbs, Three Indoor Flood Lights Etc.
20"L x 16"W x 9"H Box

2446 Box Lot of Self Help, Dieting and Holistic
Healing Books, Paperback and Hard Covers,
Good Condition, 10 Plus

2447 New Bobbie Brooks Size 2X Black Dress Super
Cute New With Tags

2448 Adhesives, Two New, One Used, Loctite Clear
Silicone Pro Stick With It Adhesive, Up to 4 Oz.

2449 New Six Piece Heavy Duty Ratchet Straps,
14'L Safe Work Load 1000 Lbs. Breaking
Strength Of 3000 lbs. Easy Ratchet Handles,
Stronger Than The Other Smaller Straps

245 Display Shadow Box Case With Antique Look,
20"W x 2"D x 11"H, Made of Wood And Glass
Front, Beautiful Tennis Display in Very Good
Condition

2450 JCPenney Drill Press 3/8" Bench Top Vintage
Old But Works, Good Condition, 2 1/2" to 3"
Plunge 18"H

2451 12V Portable Air Compressor Quickie Connect
Easy To Use And Store, Good Condition, 9"L

2452 Accu Sharp Tri Stone Sharpening System
Brand New Coarse Medium And Fine Stones,
No Oil Or Water Needed, Easy To Rotate,
Secure Stones, Non Slip Rubber Feet, Never
Have Dull Knife Again, Box 9 1/2"L x 4"Sq.

51/143

08/02/25 06:07:12



Lot Title

2453 Solid Cast Iron Transfer Submersible Pump, 1
1/2" ID Discharge Side Port, Heavy Duty,
Moves Water First, Works, Good Condition,
Made in USA, 10"W x 10"H Runs Off 110
Standard Power Outlet

2454 Three New Bottles 32 Oz. Ortho Home Defense
Insect Killer Ready Defense Insect Killer Ready
To Spray, Each Bottle Covers Up to 5,300 Sq.
Feet, Kills Ants, Ticks, Fleas, Mosquitos,
Spiders, Over $35. Value

2455 Two Rear Rotors New 11"Diam 02-07 Grand
Am Grand Prix, Buick Rendezvous and More

2456 Group Four Plastic Casters, All Good
Condition, 1 1/2"Diam

2457 New in Package Super Glue Mounting Tape,
Holds Up to 14 lbs. Per Strip, .68" x 1.8" Each

2458 Craftsman 22" Advanced Mulching And
Bagging Black Brand New, Fits Sears
Craftsman Walk Behind Mowers, Using Parts
Numbers #850973, #141114, #114886,
#157101, #335256

2459 (29) Piece Drill Bit Set, Very Nice Storage
Case, High Speed Steel Bits, 1/16" to 1/2"Diam,
Brand New, Case 8"L x 5"W When Closed

246 Beautiful Daisies In Pot, Acrylic On Canvas
Painting By A. Dale, Wood Frame With Metal
Accents, Good Condition, 17"W x 21"H

2460 Four Rolls of Gutter Guard 6" x 20' New
Plastic Mesh

2461 12V Cordless Drill By Skil, 3/8" Chuck With
Case, Looks in Very Good Condition, Untested,
As Is, 17"W x 12"D x 6"H

2462 Three Gripper Eyelet Tools, Very Good
Condition, With Acc. Pieces, 6" to 9"L

2464 Allied Two Ton Double Gear Cable Puller,
Model 35904, 16"L

2465 Dog Run Ground Stake, With Cable, Green
20"L, Cable is 15', Good Condition

2466 Four 2 1/2" Plastic Casters, (One Brake) Good
Condition

2467 Bench Vise With 4" Jaws, Missing Swivel,
Lock Bolt But Overall Good Condition

2468 3" Swivel Bench Vice, Brand New in Box, 360
Degree Swivel, Hardened Serrated Jaws, Pipe
Jaws And Large Anvil, Bolts to Your Bench,
Box 12"L x 7"W x 6"H

2469 Craftsman 14.4 Battery Skil Saw And Drill
Needs New Battery, Comes With Case And
Charger, Good Condition, As Is, 20"W x 16"D
x 8"H

Lot Title

247 New In Package Queen Size Mink Blanket,
Ying Yang Design, Medium Weight, Soft and
Nice

2470 Watersons Of Detroit Split Tip Magnetic Craft
Hammer With Nail Puller On Handle, Good
Condition, 5" x 11"

2471 New in Box Poker Keno Game, 10"Sq.

2472 Plush Mickey Mouse Toy 27"H x 20"W, From
Smoke Free Home, Very Good Condition

2473 (12) Halloween Beanie Babies Many Hard to
Find and With Tags, Like New, 3" to 14"L

2474 Two Piece Carvable 14"H Resin Pumpkins,
Paint, Carve, Use As Is, New Perfect For
Halloween Decor

2475 New Elvis Bobblehead Approx. 8"H

2476 Two Vintage Playskool Minnie And Mickey
Mouse Wood Puzzles, Good Condition For
Age, 9"W x 11"H

2477 Detroit Baseball Hat Pink With Pink Camo
Scarf, 21"Sq.

2478 Garfield Action Figures On Scooter, Moped,
Skateboard and Jeep, Measure Approx. 3"H,
Bonus Miss Piggy on Roller Skates, Fuzzy Bear
on Rolling Horse, Bonus Garfield And Odie
Rubber Figures, Garfield, Pookie Pencil
Topper, Good Condition

2479 Bag Filled With New Old Wood Craft Parts,
Spools, Spindles, Knobs, Etc. 1" to 9"L

248 Six University Of Michigan Wolverine Glass
Tumblers, Need Cleaning, Overall Good
Condition, 3"Diam x 6 1/4"H

2480 (88) Hot Wheels and Matchbox, One Case Is
All McDonalds Cars From 1990's, Other Case
is Mixed Most From 1970's- 80's, Good
Condition, 10"W x 13"L x 3"H Cases

2481 Three Pillow and Glow Pets, The Big Multi
Colored Unicorn is Night Light, Whole Thing
Lights Up, Solid Pink One Isn't Pillow Pet
Brand, But Same Thing As One, All in Great
Condition, 11"W x 9"L and 17"W x 15"L

2482 (11) New Girls Size 10 Tagless Briefs, Cat &
Jack Brand, Shelf Pull Mismarked Count

2483 Lot of Six New Yoobi Wood Rulers, Great
Gifts, 12"L

2484 Kazink Board Game, 2- 4 Players, English And
Spanish, From Makers of Sequence Game,
Whole New Level of Fun, More Info On Box,
8"W x 10 1/4" x 2 1/8"D, Never Opened, New

2485 Funny When Pigs Fly Pinwheel Hat, Very
Colorful, Minor Flaws, Good Condition Overall
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2486 Six Yoobi Wood Rulers, Ages 3 Plus, Great
Gifts, 12"L, NEW

2487 Noah's Ark Wood Menorah Puzzle, 2001 Very
Good Condition, 11"W x 2 1/2D" x 7 1/2"H

2488 Two New Star Wars Hooded Blanket, Glows in
The Dark, 30"W x 50"L, 100% Polyester, Ages
3 Plus, Great Gifts

2489 Four Puzzles, That's All Folks 500 Piece,
Disney 1000 Piece, Looney Tunes 1,200 Piece,
Disney Classics 1,500 Piece, Good Condition,
As Is

249 Under Armour Black and Pink Backpack, 19"H
x 13"W Polyester, Small Hole in Front, Some
Wear in Good Condition Overall

2490 Smiley Face Teleflora Gift Cups, Three Total,
Good Condition, 5"Diam

2491 Robin Mask (12) Colored Beaded Necklaces,
Elvis Candy, Santa Coasters, Goody Hair
Brush, Mouse Trap Game, All Plastic Box, 8" x
9"L

2492 Four Plastic Totes With Attached Lids, 12"H x
21"L x 16"W Good Condition

2493 Handicap Walker With Seat Cushion in Good
Condition, Folding And Adjustable, 21"L x
23"W x 34"H

2494 Petmate Pet Taxi, Hard Side Plastic Pet Carrier
For Small Pets, Metal Door Has Some Rust on
It, Rest of Carrier In Great Condition, No
Cracks, 22"L x 14"W x 12"H

2495 Purple Nylon Olympia Travel Bag, Plastic
Inside is Broken, Needs Cleaning, Fair
Condition, As Is, 17"W x 9"D x 25"H

2496 Two New With Tags Women's Size XXL A
New Day Brand T-Shirts, Tagless White

2497 Blue and Silver Glider Exercise Machine,
Plastic and Metal, Needs TLC, Unsure How
Well It Works, As Is, Looks in Good Condition
Overall, 21"W x 58"L x 48"H

2498 Storehouse Tool Bag Approx. 20"W x 15"H,
With Handle And Rollers For Portability Many
Pockets Inside And Out, Shows Wear, Fair
Condition, As Is

2499 Two Homz Three Drawer Plastic Storage Carts,
One Has Wheels, One Without Wheels, 27"H x
14"D x 12"W, Minor Flaws, Good Condition
Overall

25 Three Foot Hold Animal Traps, Not Sure How
They Work, Spring Loaded, Rusty But Good
Condition For Display, 8"L

Lot Title

250 Kryptek Team USA Officially Licensed Hat,
Brand New With Tags, Features Yeti Camo
Design, One Size Fits All, Adjustable Snap
Style Rear Strap, Six Vent Holes In Top of Hat
Helps To Keep Head Cool in Hot Sun

2500 Two New Never Worn Sweat Suits Ladies Size
Medium, Blue, Cranberry, Christmas Gift,
Didn't Fit, Couldn't Return, Comes on Hangers

2501 Two Metal Leaf Trivets, 7"Sq. Very Good
Condition

2502 (7) Hardwick Pines Glasses, 71/2"H x 3 1/2"W,
Deer In Woods Graphics, Very Good Condition

2503 Massini Ladies Ring Handle Tote Bag Purse,
Brand New With Tags, Beautiful Tote Bag
Features Large Capacity Main Zippered
Compartment With One Zipper Pocket, Two
Slotted Pockets Inside, There is One Zippered
Pocket on Exterior Of Bag, Can Be Carried
Either By Marbled Resin Ring Handles Or Use
Removable Shoulder Strap Included, Round
Feet on Bottom of Bag Ensures That It Will
Stand Upright On Nearly Any Surface, 13"W x
5"D x 10"H

2504 Four Corningware Casserole Dishes With Three
Lids, Some Have Scratches And Lids Chips,
Fair to Good Condition, 7"Sq.

2505 Beautiful Blue Glass Vase, 8"H x 4"Diam Very
Good Condition, Came From Grandma's Estate

2506 Avon Collection Beer Stein From 1976 Very
Good Condition, No Chips or Wear on Stein,
9"H

2507 Donna Sharp Quilted Purse Good Condition,
No Tears, Zippers Work, One Zipper Section
On Outside, Back Area, One Pocket Inside of
Purse, Needs Cleaning, 11"W x 10"H

2508 Two Adult Face Masks, Silent Night All
Around The Town, Made in USA, Flannel
Back, Elastic Brand New, From Pet/Smoke
Free Home

2509 Shirley Temple Collector Plate "Poor Little
Rich Girl" 8"Diam, The Danbury Mint Plate
#D6394 in Very Good Condition

251 Two New Hanes Medium Size 32" to 34"
Men's Tagless Boxer Briefs With Freshiq
Advanced Odor Protection And Five New Good
Fellow & CO. 6-12 Size Crew Socks, Store
Damage Special Deal

2510 Vera Bradley Crossbody Vibrant Blues and
Greens, Outside Pocket And Zipper Purse,
Approx. 8"L x 6"W, Long Strap in Very Good
Condition
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2511 Decorative Wall Plaques With Hooks, Metal
With Herbal Them, Paper Pictures, Good
Condition, 4"W x 5"H, The Hook Adds An
Additional 2"L, Paper Pictures Peeling, As Is

2512 Tommy Hilfiger Loafers, Womens Size 7 1/2,
Great Fall Accessory, Very Good Condition

2513 Written Expressions Figure By Tree of Life
Collection, Very Good Condition, 6" x 7 1/2"H

2514 Marcrest Melmac And Heritage By Texas Ware
Plastic Dishes, 35 Plus Pieces, 6" to 10"Diam

2515 Homco #1409 Bisque Pair 8" Figures, Old Man,
Woman, Animals With Basket, Very Good
Condition

2516 New Blue High Heel Slide on Sandals, Size 7,
By Just Be

2517 Hummel Music Box Collection, Little Fiddler,
#A4138 Very Good Condition, 3 1/2"Diam x
2"H

2518 Churchill England Willow Plates And Bowls,
Extras, One Stained One is Chipped, Fair to
Good Condition, 3 1/2"Diam to 10", Seven
Pieces

2519 Two New Denim Pillow Phone Stands, 4"W x
4"H

252 Five New Boy's Size XL Hanes X-Temp Long
Leg Boxer Briefs, Tagless, From Store Damage
Package

2520 Two Crochet Ring Handled Bags, Good
Condition, Approx. 12"W x 13"H

2521 Four Corningware Baking Dishes, 1 Quart, Two
1 1/2 Quart, 1 3/4 Quart, 7"Sq. With One
Brown Glass Lid, Good Condition

2522 Mikasa And Precious Moments Items Still In
Boxes, Crystal Angel 11"H x 5"W, Girl With
Hearts Sculpted Plate 7"Diam, Precious
Moments 3D Plate, Salt and Pepper Adorable
Set Fits Together 4"H, Very Good to New in
Boxes

2523 Hand Painted Ceramic Japanese Vase and Cup,
Some Wear But Good Condition Overall, 4" to
7"H

2524 Four Serving Plates, Damascus Baker And Co.
Ltd. England, Connie's Artworks, Ridgways
England, Plus Oriental Cup and Saucer By
Buffalo China, Good Condition, 2 1/2"Diam to
12'W x 16"L

2525 Very Classy Bright Blue Metal Washtub From
Barware Collection, Made in India, We Used
For Holiday Displays, Good Condition, 24"L x
18"W x 11"H

Lot Title

2526 Five Nice Oriental Inspired Dishes, Noritake
Hand Painted, Royal And Others, Good
Condition, 4"Diam x 1 1/2"H, 5"W x 9"L

2527 Brand New 50 AMP To 30 AMP Cord, Can't
Ever Have Too Many of These For The
Camper, 18"L, Four Prongs For Your 50 AMP
Down to Three Prong For Your 30 AMP

2528 Hitachi 18V Drill, Works, Comes With Two
Batteries, Charger In Original Case, Good
Condition, 12"W x 22"L

2529 Set of Three Used Casters With Rust, Fair
Condition, 3"Diam, Worn, Oil Coated, As Is

253 Box of Avon Chess Set, Complete WIth Some
After Shave, Approx. 5 1/2"H Each, Side of
(17) Fish Items, New in Plastic Tray, 1" to 8"L,
Good Condition

2530 Assortment Of Like New and New Furniture
Feet, Metal, Vinyl Etc. 1" to 2"Diam

2531 McGuire Nicholas Tool Belt, Made in India, 30-
48-03 100% Cotton, Tan And Brown, Approx.
19"W x 10"H, Seven Pockets, Two Hammer
Straps, Two Screwdriver Spots

2532 Four Jack Stands- Two Ton and Three Ton in
Good Condition, 11" to 16"H, Black Ones Are
Missing Lock Pins

2533 Six New Tubes of Hand Made Modern Artist
Acrylic Paint, Mouse Color 2 Fl. Oz. Each,
Looks Like Light Gray

2534 Sears 3" Clamp On Vise And Large Hand
Clamp Opens To 3 1/2" Both in Good
Condition, 6" to 9"L

2535 Milwaukee Hi Tongue Drill With Two
Batteries, 1/2 Hour Super Charger Cat No. 48-
59-0166 All Comes in Milwaukee Carrying
Case, Both Batteries Took A Charge On
Testing, But Recommend New Batteries, As Is,
Looks in Good Condition, As Is

2536 101 Piece Drill Bit And Driver Set, Brand New,
Nice Carry Case, Any Bit You Can Think Of is
Here, Wood Bits, Nut Drivers, Masonry Bits,
Driver Bits, Nice LIttle Kit to Have, Case 10"W
x 9" x 3"H

2537 New Damaged Pack Light Bulb Changing Kit,
With Three Different Pole Mount Ends, 7"W x
10"L

2538 Metal Three Drawer Tool Box By KR Tool Co.
With Misc. Tools, Has Wear, Tools Have Some
Rust, Fair to Good Condition, 17"W x 9"D x
11"H

2539 Floor Fan Great For Drying Carpet in Good
Condition, 10"W x 17"L x 14"H
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254 Box of Paperback and Hardcover Books,
Health, God, Travel and More, Good Condition

2540 Group of Four Plastic Casters, All Good
Condition, 2 1/2"Diam Wheels, 3/4" Post

2541 Two Wrench Sets, Brand New, Nine Piece
Metric 8MM to 17MM, Nine Piece SAE 1/4" x
11/16" Open End And Box End, 4"L to 8"L

2542 Party Decor Package- Electric Disco Plastic
Ball, Two Packs of Balloons, (12) Crepe
Streamers, Some Original Package, Five New
Years Hats, Five Leis, Five Blow Horns, White
Mini Light Set (Works) Six Party Hats,
Tablecloths, Birthday Sign Banner, Birthday
Table Centerpiece, 12"W x 18"L x 9"H

2543 Americana Candle Holder And Pitcher, All
Metal, Bean Pot, Butterflies, Gems, Metal
Spoke Wheel, America Wood Sign Art, And
More, Good to Very Good Condition, Up to
10"W x 13"H

2544 (17) Cookbooks, Great Condition, Some Taste
of Home, Better Homes And Garden, Betty
Crocker, Quick Cooking, Pampered Chef and
Many Location Favorites, Hardcover And Ring
Bound

2545 Five Country USA Painted Items- 7" Saw Blade
Scene, 17"H x 13"W My Country My Home,
Metal Statue of Liberty, Metal Lantern New
6"W x 4"D x 10"H, USA Liberty Bell 3"W x
4"H New, Sealtest Crate 13"Sq. x 11"H, Good
Condition Overall

2546 Vintage and Antique Mystery Box, You Won't
Be Disappointed, Great For Collectors or
Resale, Bid To Win, 6"W x 13 3/4"L x 15 1/2"H

2547 Nine Games- Battleship, Logo Party, The Board
Game, TV Games, Pac Man and Spiderman,
UNO Attack, Can't Stop In A Pickle, Mini
Hungry Hungry HIppos, Have Lots of Family
Fun, Good Condition, 4"W x 6"L to 11"Sq.

2548 Nice Box Lot of Picture Frames, Wood, Plastic,
Etc. Mostly Good Condition, As Is, 4"W x 6"L
to 12"W x 14"L

2549 Box of Misc. Hats, Cap and Patches, One Tie,
All Army Issued To Father Sometime From
1954- 56, Also Pair of Leather Gloves, Been in
Storage Footlocker For All Those Years, Looks
In Great Condition, 3"L to 20"W x 28"L

255 Atlas Mason Jar, Kerr Mason Jar, Bag of Glow
Sticks, Redi Measure, Tested and Works, Gift
Boxes, USA 9" Brown Glaze Bowl, Bag of Big
Flat Shells, And More, All Look in Good
Condition, 3" to 25"L

Lot Title

2550 Primed Hollow, Four Panel Bifold Door,
Comes With Top And Bottom Pivot Pins, The
Top ROller Pin, The Bottom Pivot Bracket,
Door Knob, Very Good Condition, 32" x 64" x
1 3/8"H

2551 Toys R Us Child's Lego Top Folding Table,
With Center Basket To Hold Legos, Good
Condition, 24"Sq. x 20"H

2552 Adult Size Anti Gravity Chair From Camping
World, Brown Color, Metal and Cloth, Good
Condition, Very Comfy

2553 5'H Work Lamp Needs New Bulb, One Leg
Doesn't Lock Well, Light Bracket Bent in Fair
Condition, As Is

2554 Four Plastic Framed Native American Print
Pictures, Good Condition Overall, 16"W x
20"H Each

2555 Vintage Montague Southport #8899 And
Pflueger Pakron #3180 Reel, Made in USA,
Rod is 74"L, Very Good Condition For Age

2556 15" Wood Spool of Coax 100' Plus Feet, Great
For New Router Or Modem Installs, Very Good
Condition

2557 Box of Children's Book, Various Authors, All
Good Clean Condition, Many Are Animal
Related

2558 Great Box Lot of Records, The Swing Era of
1936 to 1937 Time Life Records, 1947- 1938
With Books Plus 1941- 42 Book Only, 1940- 41
Book Only, 1944- 45 Book Only, Records in
Very Good Clean Condition

2559 Box Stuffed Full of Like New To New Vintage
Craft Projects And Supplies, Yarn, Brushes,
Patterns And More, 14"W x 17"L

256 Five Older Glass Jars, Include Clock, House,
Hard Hat, Whiskey, Yellow Vase? Seven
Packages of Scarves, Silk- Poly- Nylon, Good
Condition, Approx. 5" to 18"L

2560 Large Lot Of Tulle And Ribbon, Lot of New,
All Sizes and Colors, Mostly 1/2" to 3"W

2561 Box of Misc. Tools And Garage Items, (14)
Pegboard Hooks, Two Plastic Socket Holders,
Bit Holder, Regulator Air Gauges, Rivet Gun,
Tire Iron, Seven Vintage Wrenches, Fair
Condition, 9"W x 11"L x 6"H

2562 Box of Assorted Size Flower Pots, Clay And
Foam Ten Plus, Mostly Good Condition, 3" to
14"Diam

2563 Vintage Butterfly Glass Nut Or Trinket Dish,
Gold Leaf Trim Rim, 8"L x 7"W, For The
Butterfly Lovers! Very Good Condition
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2564 Gold Vinyl New Guess Makeup Bag, Approx.
7'H x 12"W

2565 Two Electric Turtle Night Lights, Both Have
Metal Bodys, One Has Light Brown Shell,
Multi Colored Shell, Very Good Condition, 8"L

2566 Three Small Wood Handle Chisels For
Whittling Or Wood Carving, 1"W, 1/2" x 5/16"

2567 (9) Norman Rockwell Plates, All in Very Good
Condition, No Chips or Cracks, Eight 6
1/4"Diam and 8 1/2"Diam

2568 Beautiful Brasstone Table Lamp, Tested and
Working, Shade Has Minor Flaws, Real Good
Condition Overall, 33"H

2569 Electric Hobnail Milk Glass Oil Style Lamp,
14"H x 6 1/2"W, Working, Came From
Grandma's Estate, Good Condition

257 Box of Misc. Utensils, Stainless Steel Pan And
Lid, Pyrex Large Glass Bowl, Plastic Tote With
Forks, Spoons, Misc. Items, Wood Rolling Pin,
Bread Pan, Toothpick Holder "New", New Can
Colander, Seven Mismatch Coffee Mugs, Glass
Square 9 1/2" x 9 1/2" Pyrex Dish, From
Smoke/Pet Free Home, Good Condition, 3" to
18"L

2570 Large Hanging Wind Chime With Lords Prayer
On Five Chimes, Good Condition, 36" Total
Length

2571 Cute Hand Painted Cats on Swing Garden
Decor, Real Good Condition, 12"W x 11"H

2572 Brooklyn Bridge Framed Painting, Great Decor
Piece, Real Good Condition Overall, 45"H x
33"W, Corner Of Frame Slightly Damaged

2573 Pair of Margot Tamas Lithographs On Canvas
With Wood Frames, Good Condition, 12"W x
18"H

2574 Five Clocks, Two Made The Same Shape One
Red and One Brown With Jesus In Both, 12
1/2"W x 9 1/4"H x 2 3/4"L, Octagon Brown 11
5/8"Sq. GE 4 1/8"W x 3 1/2"H x 2 5/8"L, All
Made of Plastic, Westclox 7 1/4"W x 4 1/4"H x
2 1/4"L, Wood In Good Condition

2575 12"Diam x 12"H Brass Pots, Clean And They'll
Look Great, Good Condition For Age, Has
Tape Residue

2576 Two 6"H Brazed Metal Figurines, Person
Golfing And Person Ironing Clothes, Cute!
Good Condition

2577 Women's Size 11M Pink Design Sandal Shoes
By Palms, New Without Tags

2578 Handmade Knight Warrior Art Metal Tin and
Fabric And Wood, Good Condition, 19"H x
6"W x 3 1/2"D

Lot Title

2579 Five Piece Vintage 1930's Federal Amber Glass
With Sharon Cabbage Rose Pattern, Included
Are Footed Creamer, Covered Butter Dish,
Covered Sugar Bowl, No Chips But Small
Surface Scratch Toward Bottom of Creamer,
Otherwise Great Condition, Beautiful Pattern, 3
1/2" to 7 1/2"

258 Vintage Bottles And Can, Coca Cola, Pepsi,
Stroh's And More, Great Barn Find WIth Dust
and All, Clean Up Or Display, As Is, Good
Condition, Ten Total, 5" to 11"H

2580 Coffee Grinder McCoy Cookie Jar, Black Lab
Cookie Jar, Both in Good Condition, 6 1/2" to
8"W and 10" to 12"H

2581 Vintage Metal Almost Flat Bowl Or Plate
Engraved With What Appears Like Buddha,
Looks Interesting, Good Condition, Come
Check It Out, 10"Diam x 1/2"H

2582 Women's Air Walk Size 11, Beige Crocheted
Knitted Shoes, Worn Once, Very Good
Condition

2583 Hair Extensions- Two 16", 12", 7", Worn Very
Little, Good Condition, Brown Streaks of
Blonde 4 in Total

2584 Old Harmony Tube Amp Does Work, Model
H400 16"W x 17"H x 8"Deep, Wood Case
Needs TLC, Good Condition Overall

2585 Set of Vintage Bride (Broken) and Groom
Mouse Perfume Cologne Set By Avon, Scent is
Delicate Daisies, Some Yellowing On Them,
.75 Fl. Oz. Other 2 FL. Oz.

2586 New Bling Beautiful Bag With Lots of Bling,
Has Another Longer Strap Included, 12"H x
15"W, Just Gorgeous

2587 (30) Sand Dollars Disc 2 1/2"- 3 1/2" Diam
Great For Decoration Or On Tree, Great
Crafting Stuff

2588 Three Plastic Resin Form Fawn Garden Art
Pieces, 10"L x 7" to 8 1/2"H, Good Condition

2589 Three Vintage Bottles- Two Seagrams, 7-
Crown Very Old Bottles, Great Collectibles,
11"H x 2 1/2"D, Have Corks in Top, One
Vinegar Cork Bottle, 12"H x 4"Diam At Top,
Good Condition, Display At Deer Camp or Man
Cave

259 Red Ball Waders 45" Waist With Drawstring,
Very Light and Foldable, Bushline Outdoor
Mosquito Or Camo Outfit, Size Medium Very
Lightweight, Head Body And Legs, Three Good
Ball Caps, All Good to Very Good Condition
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2590 Beautiful Rustic Wood Box WIth Latch, Made
in Fabrique Aux Philippines, Can Use As Is Or
Refurbish, 12" W x 7"D x 7"H, Some Chips in
Finish, Overall Good Condition

2591 Glass Tissue Box Holders, Cover With Purple
Flower Image on Side, Good Condition, 6"Sq. x
6 1/2"H

2593 Pair of PJ Redoute Prints Lithos, Wood Framed
And Matted Flower Species Art, Very Good
Condition, 16"W x 18"H

2594 Vintage John Deere Welcome Bell And Metal
Horse Toy, Horse Has Paint Loss, Good to Very
Good Condition, As Is, 5"H, 8"W x 14"L With
6"Diam Bell

2595 Remington Arms Calendar Produced In 1996
With Dated Calendar From 1936, Three
Beautiful Dogs With Nice Bright Colors, Wood
Frame, Under Glass, 39"H x 29"W

2596 Beautiful Embroidered Cardinal Birds, In Wood
Picture Frame, 6"W x 8"H

2597 Wall Lamp With Long Staff Like Body and
Small White Shade, Approx. 49"L Good
Condition

2598 Vintage 1949 Hudson Automobile Magazine
Advertisement In Nice Wood Frame With
Glass, Very Neat Signage, 11"W x 14"H

2599 Hardboard Pumpkin Picture Plaque, White
Wood Frame, 17 1/2"W x 13 1/2"H, Good
Condition, As Is

26 New In Box John Wayne 12 Oz. Ceramic Mug,
Never Used

260 Ten Piece Small Clear Glass Hearts, Spades,
Clubs, Diamond Dishes, 3" to 5"W, Great For
Snacks at Card Party, Good Condition

2600 Burnwood Products MCM Model 1505 Boat
Dock Pier Wall Hanging 1977 MCMLXXVII
Ready To Hang, Good Condition, Made of
Plastic, 20"W x 2"Thick x 8"H

2601 Vintage Still Life By Henk Bor Strawberries,
Very Good Condition, 14"W x 11"H

2602 Black Splatterware Enamel Pot Nice For
Utensils Farmhouse Look, Very Nice Japan
Pottery DIsh, No Chips or Cracks, Very Nice
Wicker Type Basket, Has Sticker Where It Was
Made Can't Read It, 7 1/2"Diam to 19"L Good
Condition to Very Good Condition

2603 Holy Family Mary, Joseph, Baby Jesus, Glazed
18"H Ceramic Statue 18" #1402 Mint Beautiful,
Very Nice Detail

Lot Title

2604 Large Fruit Press Made of Wood and Metal-
Aluminum, Missing Press Plate But Very Easy
to Have One Made or Buy New One, Hasn't
Been Used, Just Sitting In Storage in House,
Overall Very Good Condition, 13 1/2"W x 13
1/2"D x 18"H

2605 Awesome Hawaiian Grass Skirt With Seashell
Necklace, Good Condition, Necklace 16"L,
Skirt 27"L

2606 Ceramic Hand Crafted In Italy Ashtray, 8"W x
8"D  Very Good Condition.

2607 Nice Tan Stoneware Look Pyrex #443 2.5 Liter
Mixing Serving Bowl, Some Wear, Good
Condition, 8 3/4"W x 4"H

2608 Pair of Red Curtains, Black Out Style, 52"W x
63"L  Real Good Condition.

2609 Glass Galileo Thermometer Koch K?lsheim
Made in Germany, Measures in Celsius, 14"H x
4" Base, Works Great, Chip on Top Otherwise
Good Condition

261 Gorgeous Crystal Bowl With Silver Plated Rim,
Nice Frosted And Clear Design, Very Good
Condition, 8 1/2"Diam x 3 1/2"H

2610 Beautiful Vintage Lamp in Gorgeous Design,
Comes With Two Lamp Shades, It's A 3 Way
Lamp, No Bulb, Works Great, Don't Miss Out
on This Gem, 16 1/2"W x 26"H

2611 Small Bedside Lamp With Paper Shade, 15"H,
Some Wear, Looks Good Overall, As Is,
Untested

2612 Very Cool Shaped Wicker Vase Filled WIth
Hibiscus Flowers And Bird Of Paradise, Base
Of Vase Is 5", Top is 6", Height is 21"H, Good
Condition, Keep These Flowers Or Fill With
Your Own

2613 Hull Pottery Blushing Apple Cookie Jar, Salt
And Pepper Shakers, Grease Jar, Total of Six
Pieces, Charming 1940's to 50's Era, Wear
Consistent With Age, Overall Good to Very
Good Condition, 3 3/4" to 8"H

2614 Three Piece Fire King Bowls, Meatloaf or
Bread, Cake or Veggies, Sauce or Gravy, All in
Good Condition, 7" to 12"L

2615 Two Ceramic Wall Hangers, One Reads "Love
Blooms With The Heart" The Other Terra Cotta
Style, 9"W x 7"H Good to Very Good Condition

2616 Yellow Not Faded Refrigerator Bowl 6"W x
10"L Great Condition, Pyrex, Light Wear From
Use
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2617 BEautiful Lot Of Glass Pieces of Cut Glass,
Clear Glass and More, Loose Packed But Looks
in Good to Very Good Condition, 4" to 13"L or
Diam

2618 (38) Assorted VHS Tapes, Titanic Lord of The
Rings, True Lies, The Untouchables, Midway,
Jurassic Park, Shrek, May More Good Condition

2619 SOLD $1 - Antique Piano Turned Into Storage
Cabinet, Storage In Front And Back, Good
Condition, 63"W x 27"D x 55 1/2"H

262 Black Enamelware Teapot, Silverware Some
Wear In Good Condition, 7"Diam x 5"H

2620 Plan A Flex Home Designer Kit, In Like New
Condition, 3"Diam x 21"L Tube

2621 Awesome Fold Up Steel Chair With Faux
Leather Cushions, in Good Condition, Top
Cushion Has Two Very Small Spots, 16"W x
18"D x 29"H Seat At 16"

2622 (7) Women's Size M Capri Workout Athletic
Leggings, Various Brands Including Victoria's
Secret, Adidas, Fila and More, All in Good
Condition

2623 Shoelast Resoling Stand, Four Pieces Total,
Fair to Good Condition, With Milk Crate, 6
1/2"L to 23"H

2624 Four Men's Size Large Shirts, One Has Some
Picture Fading, Brands Are Spaulding,
Celebrate Patriotic, Tek Gear and M&O Knits,
Good Condition

2625 Wood Cabinet Top With Glass Doors, 56"W x
12"D x 41 1/2"H, Good Condition

2626 Beautiful Green White Quilted Flower Coverlet
Full Queen Size, Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home, Freshly Laundered

2627 Beautiful Fabric Chair By Norwalk Hand Made
in USA, Very Sturdy in Excellent Condition
But Can Use A Cleaning, 35"W x 36"D x 36"H
Seat is 18" With Two Matching Cushions, 16"H
x 16" x 5" With Arm Covers

2628 Reo Runabout Classic 1950's Lawn Mower
From Reo Division Lansing MI Serial #4486
Model MC18, Great Project I Never Got To,
Engine is Free, Some Compression, New Plug,
Fresh Gas Who Knows, Good To Fix, 24"W x
50"L

2629 Yellow and Blue Blanket, Very Good
Condition, 66"L x 54"W From Smoke Home,
Good Condition

263 Vintage West Bend Kwik Drip Coffee Maker,
18 Cups, Aluminum Co. Wis. USA, All Parts
Here, Looks In Good Condition, 7"Diam x 14"H

Lot Title

2630 Antique Oak Bar Chair, Good Condition, 16"W
x 17"D x 34"H

2631 26" Men's Bike By Mt. Ranger, Tires Need Air
or New, Shows Wear But Good to Fix

2632 Cabbage Patch Look Blanket, Has Snaps Up
and Down, 74"L x 56"W, From Smoke Free
Home, Good Condition

2633 Three Solid Wood Bar Chairs Show Some
Wear But Good Heavy Duty Style Fix And Use
Finish, 25"W x 22"D x 32"H Captains

2634 All About Game Comfort Zone Pop Up
Hunting Blind, I Don't Believe This Has Ever
Been Used, Good Condition, 23" x 5"

2635 New Old Stock Wood Shelf And Brackets,
Hardware Not Included Shelf 24" x 7 1/2" x
Bracket 9" x 7", Great Project Piece

2636 Two Wood Miter Boxes, Fluorescent Light 11"
Bulb, 15 x 1.5 x 1.5, Works, Missing Cover,
Plexiglass Tool Holder, 5 1/2"W x 10"L x 3
1/2"H, Plastic Tool Holder

2637 Vintage TV Magazine Rack, Black Metal,
20"W x 11"D x 24 1/2"H, Stationary in Good
Condition

2638 Three Shepherds Hooks, Two Are 35"L and
38"L, Great For Your Garden

2639 20' RV Extension Cord in Good Condition.

264 Rustic Wood Rules of This Tavern Sign, Cute
Lemuel Cox Inn Rules Such as 4 Pence a Night
For Bed, No More Than 5 To Sleep in One Bed,
No Dogs Allowed in Kitchen, And More, 7
1/4"W x 12"H, Ready To Hang, Very Good
Condition

2640 Weslo Treadmill Cadence DX5 Powers Ups,
Works, Variable Speeds, Has Very Little
Usage, Get in Shape, 32"W x 60"D x 51"H,
Good Condition

2641 Vintage Rolling TV Stand, Metal and Pegboard,
11 1/2"D x 21"H x 24"W Needs Cleaning,
Good Condition

2642 Six Plastic Tidy Cat Buckets With Lids, Great
For Storage, Good Condition, 9 3/4"W x 12"D
x 14"H

2643 Air Compressor 100 PSI Holds Pressure,
Missing Regulator and Gauge, Works, Good
Condition, 9"W x 15"D x 19"H

2644 Two Vintage Radios, Panasonic 11"W x 3"D x
7"H, GE 9"W x 2"D x 6"H, As Is, Untested,
Nice Brunswick Leather Bowling Bag, 14"L x
11"H x 9'W, Looks Good  Update, Electric
Radio Tested and Works.
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2645 Four Wood Dining Room Chairs Leather Seats,
Shows Wear, Need Repairs, Good For That,
18"W x 18"D x 39"H

2646 Crochet Set Made of Wood, Six Clubs, Six
Balls, Clubs 24"L x 8"W Nice Frame, Very
Good Condition

2648 Small Indoor Outdoor Table, Metal Base With
Wood Look Top, Some Wear, Wobble, Good
To Fix and Use, As Is, 32"W x 20"D x 32 1/2"H

2649 Nice Lot of Painting Supplies, Great To Have in
Your Workshop or Garage, Fair to New, 10
1/2"H Package to 23"L

265 Two 1989 Art Drawings By N. Schlapman, Ink
Drawings, Really Nice in Wood Frames With
Glass, 8"W x 10"H and 10"W x 8'H, Some
Wear But Good Condition

2650 Very Sturdy Upholstered Hossack Bench, Stool
For Storage or Comfort, Claw Feet, Top Lifts
Up, Very Good Condition, Approx. 18" x 18" x
18"

2651 Milk Crate 3/4 Full of Like New Never Used,
White 4 1/4" Porcelain Tiles, 13" x 13" x 11"H
Crate

2652 Lamp Without Shade, Metal Originally Had A
Lantern Glass Shade, Works Great, 27"H, Good
To Fix Your Way

2653 Toy Chest Wood With Green Vinyl
Professional Done With Gold Colored Tacs,
36"W x 18"D x 18" Was Filled With Antique
Toys When I Got It, Needs Airing Out, Lid
Opens and Closed Firmly, Good Condition
Overall

2654 Metal Glass Free Standing Shelf, One Glass
Pane Missing, Overall Very Good Condition,
Approx. 20"W x 15"D x 32"H

2655 10' x 10' Brand New Never Used Gazebo
Replacement Shade Cover Up in Khaki Color

2656 Lot of Cookbooks and Cooking Magazines,
Cooking Club, Paula, Summer Entertaining,
Good to Very Good Condition

2657 (22) Record Albums, Loretta Lynn, The Everly
Bros. Johnny Cash, Dean Martin, in Tool Bag,
They Appear in Good Condition, As Is

2658 Black & Decker 2 in 1 Landscape Edger,
Trenches And Edges, Has Three Different
Depth Settings, 1, 1.25, 1.5 Electric and Works,
Good Condition, Just No Longer Use It, 55"L

2659 Chop Shop Saw Hood Dust Containment
System For Chop Saw, Tile Saw, Etc. Was
$200. When Purchased, Never Used, New, Box
34"W x 4"D x 24"H

Lot Title

266 Russ's Private Bar Mirror, Needs Framing, So
The Backing Stays On, Otherwise Good
Condition, 16"W x 22"H

2660 Wood Look Headboard For Full Size Bed With
Lights, 61"W x 8"D x 37"H, Good Condition,
Seller Has Mirror That Goes With It, Doesn't
Fit in Her Car So Buyer Will Have To Make
Arrangements To Pick Up From Her House

2661 Black & Decker Steam Mop, Runs Good, Buy
Pads From Supermarket, 47"H

2662 Six Purses- White Stone Mountain 12"W x 9"H,
Taupe Converse One Star 14"W x 10"H, Black
Miche 12"W x 10"H, Grey Jessica Super Huge,
Tan Rosetti 12"W x 12"H, Camel Kingston NY
Huge  Good Condition.

2663 Espresso Color Ecoflex By New Age Pet Indoor
Dog Cage, Made of Plastic, Door Needs Repair,
Dog Broke It, 25 3/4"W x 41"L x 31"H, Good
to Fix or Reuse

2664 White Wood Children's Rocking Chair, 34
1/2"H Seat Height is 14" Used This Chair to
Display A Large Doll, Good To Use, Reuse,
Repurpose

2665 Advertising Golf Bag, Blue and Yellow, "The
Original Twisted Tea Hard Ice Tea" 5%
Alcohol by Volume, With Top Cover To Keep
Clubs Clean, 14" x 36"H, All Five Pocket
Zippers Work, All in New Condition

2666 Spooky Halloween Tree With Lights, Has
Cobwebs But You Can Decorate As You Like, I
Had It On My Porch But Also Looks Great
Inside, Heavy Base, 7'2"H x 4'W, Good
Condition, Unique Piece

2667 #8 Dale Jr. Budweiser Car, Dated 1993,
Inflatable in Very Good Condition, 41"L

2668 Vintage Wood Barrel, Some Wear, Overall
Good Condition, 24"H x 18"D

2669 Heavy Duty Tetra Brinkman Pond Pump With
Timer, Good Condition, 7"L Unit

267 Metal And Stone Look Ceramic Cross, 10"W x
16"H, Plus Plaque of Joshua 24:15 Bible Verse,
5"W x 10"H, Both in Good Condition

2670 Allen Battery Charger, Works, Vintage From
Mid Century, Has Wear But Good Condition,
14"W x 7"D x 17"H

2671 White Plastic And Metal Table Mate, Legs Go
Under Chair to Get Close To Table, Very Good
Condition, 20" x 25" Table Top x 25"H

2672 Poker Table With Topper, Seats Eight, Needs
TLC, Overall Good Condition, 52"Diam x 30
1/2"H
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2673 Pair of Heavy Duty Car Ramps, Steel
Reinforced 13"W x 11 1/2"H, Will Hold Twice
As Much Weight

2674 Amana Electric Washer, Great Condition,
Tested Without Water And Everything Worked,
Water Lines Inside, 27"W x 26"D x 43"H
Control Panel

2675 Venus Line Slot Machine, Works Fine, Takes
Tokens Only Currently, Can Be Changed To
Use Money, Wood Shell Has Some Water
Damage, Door is Sometimes Hard To Open,
With Key, Roughly 100- 125 Tokens Included,
Could Use A Good Cleaning, 19"W x 13"D x
32"H

2676 Faux Plant, Nice Size and Shape, Wood Round
Planter, 17"DIam x 39 1/2"H, Very Good
Condition, Just Dusty

2678 Radio Flyer Children's Pull Wagon With Two
Original Tires, Has Been Painted Gray and
Retrofitted, Vintage Item That Will Still Do the
Job, 12"W x 34"L x 13"H

2679 Children's Growth Chair Looks New in Box,
24"H Holds Photos, As Is

268 Pair Of Boys and Girl Beach Scene Prints,
Framed and Matted With Glass, Signed C.
Kieffer, 20"W x 24"H, Both in Good Condition

2680 Wood Cabinet With Glass Front Doors, Very
Good Condition, 32 1/2"W x 12"D x 58"H

2681 Vintage Replica Ice Box Storage Makes For
Cool Interior Piece, Very Good Condition, 18"L
x 13"D x 29"H

2682 Solid Wood Lamp, Works and Is In Good
Condition, Only Missing The Shade, 32 1/2"H

2683 End Table With Marble Look Top, Very Ornate
Legs (Some Scratches) Overall Good
Condition, 26'W x 24"D x 24 1/2"H

2684 File Rack and Files, 20"H x 23"L With Wheels
That Lock, Very Handy, Very Good Condition

2685 Vintage 1960's to 70's Roadmaster Pressed
Steel Tricycle, Still Fully Functional Or Great
To Repurpose As Yard Art, 30"L x 19 1/2"W x
25 1/2"H, Good to Fix or Reuse

2686 26" 21 Speed Timberline GT Gel Seat
Speedometer Adjustable Handlebar Stem, Very
Good Condition, Almost Like New

2687 Assortment Of Eight Rugs From Estate, 30"W x
22"D to 23 1/2"W x 60"L, Some Worn More
Than Others, Good For Workshop, Home,
Garage

2688 Rolling Utility Sewing Cart on Casters, Many
Purposes, As Is, Seems Solid, Good Condition,
40"W x 21"D x 30"H Side Down, 54" Side Up

Lot Title

2689 Four Wall Art Pieces Plus New Frame, 15
1/4"W x 12 1/4"H, to 17 3/4"W x 21 3/4"H

269 Beautiful Mother and Child in Garden Print,
1987 in Nice Wood Frame With Glass, 23"W x
17"H, Very Good Condition

2690 Vintage Bar Table, Good Condition, Metal
Base With Plastic Top, 42"W x 24"D x 30"H

2691 Spyder Web Target ST 24, Some Wear, Overall
Good Condition, 24"W x 8"Thick x 24"H

2692 Briggs & Stratton 5HP Gas 2 Cylinder
Compressor, 20 Gallon Tank, May Need New
Gas, Has Spark And Good Compression, Fires
With Spray, Looks Good, As Is, 18"W x 40"D x
32"H

2693 Weber Electric Grill, Patio Bistro, 24"W x
26"D x 40"H, Temperature Control,
Thermometer, Cover, Good Condition

2694 Nice Rolling Cart, One Small Hole in Net,
Could Be Sewn and Bamboo Plant Holder,
19"W x 30"D x 38"H and 8"W x 14"D x 12"H

2695 Citadel Rod and Reel Fishing Combo Set, 7'
Rod Medium Action, Very Good Condition

2696 Office Organizers, Filer With Crate, Folders,
Envelopes, Paper Organizers, Receipt
Organizer, Home Bill Organizer Books, All in
Great Condition, Perfect For School, Home,
Office, 5" to 12"

2697 Green Cloth Duffle Bag, Black Cloth Duffle
Bag, Navy Blue Cloth Duffle Bag, All Good
Condition, 17" to 18"W

2698 Vintage Roll Top Secretary Desk, Nice Dark
Wood, Some Minor Marks, Ten Drawers, Top
Does Come Off To Move, Drawers Slide Good,
Overall Good Condition, 53"L x 26 1/2"W x
49"H

2699 Casio Casiotone Model CT-379 Tested and
Working, No AC Adapter, But Comes With Six
New D Batteries, Very Good Condition,
Measures 34"L x 10"W x 2 1/2"H, Hit The
Right Note By Being The Winning Bidder

27 Vintage Cedar Point Binoculars, 2 1/2"W x 4
1/2"L

270 Littonware Micro Browner Grill, L Creed,
Serving Bowl, Fancy Fruit Bowls, With Two
Vases, Different Shapes, Sizes, Types, Etc. Six
Pieces, Some Wear, Good Condition, 3 1/2" to
13"W, 1 1/2" to 7 1/2"H

2700 Glass Top Metal Table Desk In Good
Condition, No Chips or Dings, Very Small
Scrape on Inside Right Leg, Barely Noticeable,
19 1/2"D x 35 1/2"W x 30"H
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2701 Three Women's Size 5XL Shirts, Brands Are
Liz And Me, Maggie Barnes, All In Good
Condition

2702 Twelve Long Stem Glass Vases, 24"H, One Has
Chips on Top, Otherwise Looks Good

2703 Five Surround Sound Speakers, All Working,
Mixed Variety of Brands Including Bose,
Paramount and Onkyo, Perfect For Garage or
Barn! 15 1/4"L to 31 1/2"H

2704 Fireplace Grate And Screen, Great For Faux
Fireplace or Vintage Look, Screen Is 51"W x
31"H, Good Condition

2705 Giant History Of MI Poster, Very Good
Condition, 50"H x 68"W

2706 Men's Clothing- Five Items All Size Large,
Four Shirts, One Pair of Pants, All in Great
Condition, Brands Are Quick Silver, Givenchy,
Buzz, Spencers, Sports Pants, All Great Quality
Brand Names

2707 20"H Metal Plant Stand, 38"H Three Tier Metal
Patio Corner Shelf, Some Rust and Wear,
Overall Good Condition

2708 Wood Advertising Cabinet With Shelves, 40"H
x 20 3/4"W When Closed, 39"W When Open, 4
1/2" Deep Shelves, Very Nice Unit

2709 Small Refrigerator, 18"W x 18 1/2"W x 32"H,
Has Ice Box Area, Adjustable Metal Shelf,
Door Has Three Shelves, Used For College
Students, Works Good

271 New In Package Really Nice Sterling And
Noble Clock Shaped Like Pocket Watch in
Wood Box Frame, 6 3/4"W x 3"D x 7 1/4"H

2710 Electric Brinkman Smoker, Good Condition,
Used Only A Few Times, Works Good, No
Issues, Has Just Been Extensively Power
Washed, Cleaned Before Auction, Unit is
16"Diam x 34"H, Comes With Water Pan,
Heating Element, Several Racks, Clean Lava
Rock, Bag of Hickory Briquettes, Owner's
Manual

2711 Wood Five Tier Shelf, Heavy and Sturdy, Good
Condition, Minor Scratches That Can Easily Be
Concealed With Old English Furniture Polish,
48 1/2"H x 17"W x 10 1/2"D

2712 GE Profile 25.2 CU Ft No Frost Refrigerator,
68 3/4"H x 35 3/4"W x 32 1/2"D, Works Really
Good, Except Ice Maker Doesn't Overall Very
Good Condition

2713 Assortment of Crawler Harness In New Mesh
Carrier, New Bottom Bouncers, Berkley Fillet
Board With Ranger Net, Ready For Nice
Walleye Trip, Approx. 9"L Bag To 58"L Net

Lot Title

2714 (16) Special Edition Silhouette Paperback
Novels, The Cowboys Lady, Man in A Million
and More

2715 Brinkmann Pro Series 7341 Gas Grill, Storage
Underneath and Side Burner, Auto Ignitor
Doesn't Work, With Rotisserie, Looks Good,
As Is, 64"W x 24"D x 50"H

2716 Do It Best Stained And Seal Coated Northern
Ash Handled Four Prong Steel Potato Fork,
Needs To Be Reattached, 7 1/2"W, 31"L Handle

2717 HO Scale Train Lot, 98% In Box, New Or
Reboxed, (11) Cars, Engine, Morton Salt, Crane
Car and More, Also Building, Trees, Log Car
Dump Set, Awesome Lot! 4" to 10 1/4"L Box

2718 Hoveround MPV5 in Good Condition But
Charger is Junk, Comes With Owners Manual,
As Is, Untested, 25"W x 34" X 36"H

2719 ATD 12V 18AH Jump Start, With Built In 260
PSI Air Compressor, ATD-5925, Looks Good,
As Is, 14 1/2"W x 7"D x 15 1/4"H Box

272 Nice Farberware Stainless Steel Turkey Platter,
12 1/2"W x 20"L, Thanksgiving is Coming,
Good Condition

2720 File Cabinet Two Drawer With Lock and Keys,
29"W x 15"W x 18"D

2721 Misc. Halloween Fall Decor, Plastic Pumpkin,
Ceramic Tea Light Turkey, Leaves And More,
3" to 8"L or Tall

2722 Rectangular Tablecloths and Placemats- Red
Plaid Tablecloth 68"L x 51"W, Four Matching
Placemats 19"W x 13"D, Multicolor 70 x 50
Tablecloth, Four Woven Placemats, Plastic
Tablecloth 60"L x 52"W, Used Under Others
To Protect Your Wood Table Top So We Didn't
Have to Use Coasters, All Good To Very Good
Condition

2723 Minn Kota 10 Trolling Motor, Missing Prop,
Motor Runs, Both Forward And Reverse, 34"H,
Prop and Get Trolling, Looks Good

2724 Vintage TV Stand, Two Shelves, Mixed
Material, Scuff Marks, Good Condition

2725 Vintage Nesco Electric Roaster 1940's to 50's,
White Enamel With Cabinet, All Original,
Works, Comes With Internal Wire Rack, Metal
Roasting Pan, Cord in Cabinet, Very Nice Just
Needs Cleaning, 24"W x 18"D x 40"H

2726 New in Package Lot of (28) Frog Poppers,
Spiky Balls, Springs, Mini Slime, and More,
Great Stocking Stuffers, Birthday Parties, 1 1/2"
Plus
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2727 Antique Metal Ten Gallon Milk Jug, Couple of
Rust Holes On Top, Farmhouse Decorations,
Comes With Original Dolly on Wheels to Help
Move, Some Rust and Wear, Overall Good
Condition, 21"W x 18"D x 39"H

2728 Antique Singer Sewing Stand, Cast Iron, One
Side Came Loose At Bottom, Easy Fix, Good
Condition Overall, 26 1/2"W x 15"D x 28 1/2"H

2729 Two Table Legs, Screw on Type, Made To
Make It Easy To Have A Large Table, Just Six
Screws Holds Them On, All Metal, Good
Condition, 27 1/2" x 28 1/2"H

273 Pair of Diamond Pattern Milk Glass Salt And
Pepper Shakers, With Silvertone Metal Tops, 1
1/2"Diam x 4 1/2"H, Clean In Very Good
Condition

2730 Two Pillows With Crochet Pillow Cases,
14"Sq. From Smoke Free Home, Good
Condition

2731 Lazy Boy Green Rocking Chair, Could Use
Light Cleaning, Overall Good Condition, 39"W
x 36"D x 39 1/2"H

2732 Dining Room Table, Solid Wood, Two Drop
Leaves, 28 1/2"W x 40"D x 29 3/4"H, Leaves
Down, 57"W Leaves Up

2733 Dalton Espresso Machine With Cups and
Saucers, Working, Clean And Use, Good
Condition, 2" to 8 1/2"L

2734 Four Men's Sweaters and Pair of Men's Dress
Pants, Sweaters Are Size Large, Dockers, Croft
& Barrow, Apt. 9, Pants Size 36 x 29, David
Taylor All Like New, From Smoke/Pet Free
Home

2735 Box Lot- Small Ceramics, Baking Cups, Pens,
Cocktail Picks, And More, Good to New Old
Stock, 2" Plus

2736 Mid Century Modern Cart, Genuine Walnut,
One Handle Fixed, Overall Good Condition,
Warmer Tray Untested, As Is, 17"W x 29"L x
27"H

2737 Two Under The Bed Cabinet Storage Trays in
Casters, 23 3/4"W x 23 3/4"D x 4 1/4"H

2738 Wood Dining Table, Farmhouse Look, Some
Wear Overall Good Condition, Veneer Under
Paint, 34"W x 47 1/2"D x 29 3/4"H

2739 Flashlight Box, Ten Total- Spotlight With Plug
Ins, Snake Light, Not Tested But All Look,
Great Condition, 3" to 28"L

Lot Title

274 Grey and Cream Colored Porcelain Dragon
Theme Cream and Sugar As Well As Salt and
Pepper Shakers, Small Pitcher (Cracked
Bottom) 2" to 4 1/2"H, Overall Good Condition
To Display

2740 Eight Curtains And Panels in Very Good
Condition Overall, From Storage, Includes Two
Striped Ten Ring 6' x 6', Two Beige Six Ring
39"W x 61"L, Gray With Cloth Backing, 52"W
x 80"L, Three Matching Gray Panels 38"W x
80"L One Panel Has Few Small Areas Where
Backing Is Gone, From Non Smoking Home

2741 Cute Christmas Lot With Village Buildings,
Ornaments, Carolers, Wall Art, 3" to 17"H
Santa, Good to New Old Stock

2742 U Step Walker Laser Light, 23"W x 26"D x
38"H, Seat- Basket Height Adjusts, Not Sure If
It Folds Up

2743 Vintage Mid Century 58"H Five Shelf Wire
And Wrought Iron Spiral Plant Stand, Very
Nice Condition, Little Surface Rust, Easy Fix
To Redo, Still Displays Beautifully

2744 (9) Men's Long Sleeve Shirts Size XL 17-17
1/2, No Stains Or Rips, Various Materials,
Cotton, Polyester, Arrow, Field Gear, Stafford,
Gap, Brooks Bros. Van Heusen

2745 Ladies Clothing- Four Tops, Two New Never
Worn, Great Condition, Size M- L, All Fit Like
Large, Cotton Blends, Madeline, Motto, Banana
Republic, Presume

2746 (11) Men's Shirts- One Short The Rest Long
Sleeve Size M 15- 15 1/2, No Rips or Stains,
Van Heusen, Pierre Cardin, Beene, Arrow,
Dockers, Stafford, Dickies, Cotton and Polyester

2747 Six Ladies Long Sleeve Blazer Jackets, Most
Size 16, Cortland Collection, Koret And More,
Good to Very Good Condition

2748 Five Women's Size M (Except One Top is One
Size) Athletic Tanks and T-Shirts, Various
Brands, Including Under Armour, Champion,
Emi Jay, NIKE, Athletic Works, All Good
Condition

2749 Two Respironics Breathing Machines, One
Tested, Working, Other For Parts or Repair,
Look Good, As Is, 27"H

275 New In Plastic Black Sam Edelman Bag, 7"W x
5"H x 2"Thick Expandable With Shoulder Strap

2750 Lot of Mixed Girls Clothes Size Mew Bone to
Size 18 Months, Green Dress With Pants, (7)
Onesies, Two Tights, One Shoe, (10) Socks, All
Clean in Good Condition
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2751 All New Bath And Body Lot- Hand Sanitizer
With Three Holders, Three Creams, Ten
Lotions, Body Cream, Three Shower Gels,
Fragrance Mist, Wall Flower Night Light, CK
One Skin Moisturizer, Skin Renewing Scrub By
Bliss, From Pet/Smoke Free Home, 1 Oz. to 8
Oz.

2752 Painted Cream Two Tier Pressed Shelf, Very
Good Condition, Just Needs Cleaning, 16'W x
15 1/2"D x 20 1/4"H

2753 Two Unused Gallon of Prestone Winter
Summer Antifreeze 12"H Concentrate

2754 Vintage Maps And Travel Guides From Around
the United States, 8" to 12"L, Fantastic
Assortment

2755 Two Nice Vintage Cream Color Ceramic End
Table Lamps, 25 1/2" and 26 1/2"H, Looks
Good, Untested, As Is

2756 Antique Solid Wood Dining Room Table, Very
Solid, Good Condition, 48"W x 48"D x 29
1/2"H

2757 Vintage 55 Gallon Drum Pump With Pipe And
Hose, Handle Needs To Be Fixed, Sounds Like
It Works But Untested, As Is, 50"H Hose
Length Approx. 93"

2758 26" 21 Speed Specialized Hardrock Gel Seat,
Everything Works Except Generator, Ready To
Ride, As Is, Very Good Condition Overall

2759 Betty Boop Rug, 4'4""W x 6'7" Needs
Cleaning, Has Small Stain, Overall Good
Condition

276 Vintage Trina Brand Black Vinyl Travel Bag
With Mirror, Like New With Original Tag,
11"W x 7 1/2"D x 6"H

2760 Vintage Shovel, Sifting? Some Wear, Overall
Good Condition, 43"L x 13"W

2761 7' to 12' Tree Pruner, Good Working Condition

2762 Ditch Shovel, 7"W x 38"L, Some Rust and
Wear, Overall Good Condition

2763 Three Picture Frames- White Frame Glass With
Rose 22 1/2"H x 18 1/2"W, Gold Frame Glass
With Flowers 30 1/2"W x 24 1/2"H, Wood
Frame Glass 18"H x 21 1/2"W, Good to Very
Good Condition

2764 Two Different Size And Style Mirrors, One Has
Crack in Corner, Reuse or Repurpose, As Is,
Wood and Glass, 40"W x 30"H And 25"W x 39
3/4"H

2765 Steel Wheelbarrow Handles, 60 1/2" Tube Steel
1 1/2", Brand New Never Opened

Lot Title

2766 36" Entrance Door With Frame, Steel Door,
Wood Frame, Aluminum Threshold, Good
Condition

2767 Garden Weasel Weed Popper Pro 40"H, Very
Condition, Used Once

2768 Super Cute Yard Sign For Bee Lovers, Custom
Made, 64"H Good Condition, Unique in Very
Good Condition

2769 Anti Gravity Chair, Floral Padded From
Camping World, Very Comfortable, Shows
Some Wear, Metal and Cloth, Fair to Good
Condition, 27"W x 40"D x 45"H

277 Mayflower Dish Set English Ironstone J & G
Meakin White- Gray- Black Mugs, Saucers,
Plates, Bowls, 3" to 9"Diam Service For Five
Plus Extras, Good Condition

2770 Wood Milking Stool, Solid Construction, Very
Good Condition, 21"W x 10"D x 11"H

2771 Wood Toilet Paper Spool Plus White Metal
Shower Caddy, 18" and 32"H, Good To Very
Good Condition

2772 Broyhill Quality Furniture Trunk With Two
Drawers, Slide Good, Back Top Of Door is
Chipped And Worn, Front Corner Has Wear,
49W" x 16"D x 24"H, Good To Fix Spots

2773 Brown Folding Chair Condition, Slight Fraying
But Otherwise Good Condition, Seat 17" 16"W
x 13"D x 29"H

2774 Queen Size Bed Skirt Dust Ruffle, Like New,
Used in Spare Bedroom, Shiny Grey

2775 Box of Misc. Hardware- Nuts, Bolts, Screws,
Plastic Jar, Cigar Box, Coffee Can, Good
Condition, 1/4" to 14"L Kick Stand

2776 Baby Boy Clothing- Two Socks, Shoes, Ten
Onesies, By Carters, Okie Dokie, MSU, All in
Good Condition

2777 Ignite 2710 Exercise Bike, Looks Good,
Electronics Untested, As Is, 26"W x 50"D x
39"H

2778 New Home Made Fish Pillow, Beautiful, 20"W
x 17"H

2779 Dining Room Chair Solid Wood, Made in
Mass. S. Bent & Bros. Good Condition, 25
1/2"W x 20"D x 32"H

278 Two White Milk Glass Stem Candy Dishes-
Bowls With Lacework Edges, 5" and 7"Diam,
Good Condition

2780 Solid Wood Dining Room Chair, 19"W x 17"D
x 36"H, Good Condition
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2781 Brand New With Tags, Cotton Woven 46" x
68" Throw Blanket, Safely Home, Features
Comforting Poem For Someone Who Has Lost
A Loved One

2782 Six Games- Mastermind, Quinto, Facts In Five,
Monad, Venture, Backgammon And Leather
Case, 6 1/2"W to 12"L Box Looks Good

2783 John Deere Company Home Light Rototiller, 30
CC Got Out of Storage It Didn't Start Right Up,
Missing Cover On Side, Does Run, As Is,
Looks Good, 10" Path

2784 Garden Treasures 0803352 Black Metal Plant
Stand, New In Box, 24"W x 17"D x 24"H, Box
Doesn't Specify

2785 Dining Room Table, 42"W x 29"H, Solid Wood
Table, Would Be Great For Poker Table in Man
Cave, Good Condition, Some Wear

2786 Five Gallon Paint and Primer in One, Flat Latex
Enamel, Off White, Full Never Used, Great For
Any Rooms, 15"H Bucket

2787 Pumpkin Onesie Costume Size 3- 6 Months,
Very Good Condition, Fleece Material

2788 Large Steel Truss Hangers With Pulls On Each,
Good Condition, 13"W x 30"L Approx.

2789 Glass Pitcher, Bowls, Nut Chopper, Santa Pans,
And More, Good to Very Good Condition,
Loose Packed, 5"H or Diam Plus

279 Collection of (13) Galvanized Metal Letters,
"Floss", "Brush" And "Oar" Some Tied
Together, Take Apart To Spell What You Wish,
3 1/4"H Some Rust In Good Condition

2790 (21) TY Beanie Babies, All One Adult Owner,
Kept Clean With Hang Tags, Some Protected,
Non Smoking Home, All Unsearched, At Least
20 Years Old, 6" to 8"H

2791 Holiday Cards, Stationary, Scrapbook Items,
Good To New, 8" to 12"Approx. Great Lot

2793 Purple Flower Skirt Outfit Size Medium, 100%
Polyester There's No Holes, No Stains, Very
Good Condition

2794 Five New Women's Size 5 Small Tagless
Hipsters, Mesh Lightweight, X-Temp
Technology, Store Damage Package

2795 Nice Collection of Personal Recipe Cookbooks
From Churches, Realtors, And More,
Paperback, Hardcover and Spiral, Good To
Very Good Condition

2796 Kitchen Items- Nine Different Kitchen Tools,
Needed To Help Out, Plastic And Metal,
Spatulas, Scoops and More, 12"H Glass
Container Full

Lot Title

2797 White Rival Deep Fryer Cool to The Touch
Model CF250 Big 1500 Watts, Maybe Used a
Couple of Times, Very Good Condition, Still
Like New, Comes From Smoke/Pet Free Home,
11"W x 13"D x 9 3/4"H

2798 Tub of Misc. Hair Brushes, 7 1/2" to 9"L, Clean
And Used, Good to Very Good Condition

2799 Four New In Package Ladies Footwear Tights

28 Real Unmarked Lodge Cast Iron Skillet is Dual
Spout 6 1/2"Diam Marked Classic On Bottom,
You Can Tell This is Unmarked Lodge By The
Three Notches In Heat Ring, Very Good
Condition For Age, 50 Plus Years Old and
Ready to Use

280 Black and Gold Porcelain Dragon Theme Salt
and Pepper Shakers With Cork Stoppers, 3
1/2"H, Teapot Shape Shaker Without Cork, 2
1/2"H, All in Good Condition

2800 Three Piece Baking Lot- Loaf Pan, Cupcake
Pan and 13" x 9" Pyrex Clear Pan, Some Wear
In Good Condition

2801 Two 9 1/2" Stock Pots With Lids, Both Show
Wear, But Overall Good Condition

2802 New Pine Sol Multi Surface Cleaner,
Deodorizer, 100 Oz. Bottle, 3.12 Quarts, 4X
Cleaning Action, Lemon Fresh Scent

2803 Vintage New in Box Dazey Seal A Meal Plus
Two Boxes, of Bags, 12"W x 7"D x 3"H

2804 Seven Piece Tools of The Trade Basics
Stainless Steel Cookware Set, With Glass Lids,
9 1/2" Frying Pan, 5 Quart Stockpot, 2 Qt.
Saucepan, 3 Qt. Sauce Pan And Three Glass
Lids, Lids Fit All Pots and Pans, All Good
Working Condition, Barely Used

2805 New Golden Dog Knife And Scissor Sharpener
With Stone, 1"W x 8 1/2"L

2806 (8) New Women's Size 5 Small Hanes Tagless
Comfortsoft Low Rise Briefs, Store Damage
Package, Double The Value

2807 Slice Right Cut And Serve Perfect Slices in
Seconds, Used Once, For Watermelon, Melons,
Cake And More, Plastic and Metal, Like New,
9"L

2808 New In Package Bake, Broil, And Grill Set,
10"W x 15"L

2809 New in Box Hamilton Beach 6 1/2 Qt. Oval
Slow Cooker, Box 15"W x 15"D x 10"H

281 Two "Fin" Metal or Pewter" Small Lidded
Pitchers, Each 5"H x 3 1/2"W x 2"D, Come
Identify Them, Good Condition
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2810 Four Plastic Storage Containers With Lids,
Good Condition, 7" x 12" x 4" and 11"W x
15"L x 6"H

2811 New In Package White Universal Hand Shower,
With 5' Hose

2812 Nice Assortment Of Like New to New Items,
Bathroom Set, Night Lights, Baskets and More,
1" to 11"L

2813 Two Piece New With Tags Cute Bobbie Brooks
Size 2X Plus Size Dress And Shirt

2814 Three White Vinyl Ladies Purses, All Look in
Good Condition, May Need Cleaning, 9" to
13"L

2815 Heavy Clear Glass Bowl, Two Glass Serving
Plates, 8" to 13"Diam, Good Condition

2816 New Conair 7X Magnification Two Sided
Lighted Mirror Touch Low, Medium, High,
Light Control, 10"W x 5 1/2" Base x 16"H

2817 Four New In Package Tuscany White Pillar
Candles, 2 3/4"Diam x 6"H, Unscented

2818 Dynasty Gallery Original Chokin Collection
Unicorn Plate With 24KT Gold Rim, Stand
Included, Very Good Condition, 6 3/4"DIam
Beautiful Gift For Anyone That Collects
Unicorns Too

2819 Women's Size 36D White Floral 18 Hour Bra
By Playtex, #202W, Has Little Lint On It,
Overall Good Condition

282 Black And White Porcelain Dragon Theme
Table Lighter, Needs Fuel, Very Good
Condition, 2"Diam x 7"H

2820 New Women's Jockey Size Large, Black High
Waist Shaping Brief, New Without Tags

2821 Nine Yards Of White Design Fabric, (12)
Pieces Total, Very Nice, Many Uses, From
Smoke Free Home, Good Condition

2822 Nice Clear Glass Margarita Set With Five
Glasses and Pitcher, 4 1/2"Diam x 6 1/2"H and
6"Diam x 11"H, Good Condition

2823 Black Faux Leather Women's Boots, Bandolino
Brand, Size 9 1/2, 17"H, Plenty of Wear Left,
Good Condition

2824 Bandolino Silver Sandals, Size 8M Worn
Twice, Cobbie Cuddlers, White Sandals, Size
9W Leather Upper, Good to Very Good
Condition

2825 Eight Yards of White Design Fabric, Many
Uses, Six Pieces Total, From Smoke Free
Home, Good Condition

Lot Title

2826 Two Hanging Black Wire Plant Baskets For
Hanging Fruits or Veggies, 12" and 14"Diam,
Good Condition

2827 Four New In Package, Tuscany White Pillar
Candles, 2 3/4"Diam x 6"H, Unscented

2828 Two Nice White Corningware Casserole
Baking Dishes, 71/2" and 8 1/2"Diam, Need
Cleaning, Overall Good Condition

2829 White Flower Bra Size 46DD Playtex 18 Hour
4609 Very Good Condition

283 Fantastic Vintage White Hobnail Milk Glass
Table Lamp, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 6"Diam x 9"H

2830 Five Nice Plastic Trays For Your Use, Snack
Plates Are Rubbermaid, All 8"W x 11"L, Good
Condition

2831 Nine Yards Of White Design Fabric, (11)
Pieces Total, Very Nice, Many Uses, From
Smoke Free Home, Good Condition

2832 White Ceramic Bowl and Pitcher Set 10"H
Pitcher, 12"Diam Bowl Grapes and Leaves
Pattern, Good Condition

2833 Very Beautiful Medium Size Heavy Crystal
Bowl, No Cracks or Chips, Very Good
Condition, 8"Diam x 6"H

2834 New Lot of Two Polka Dot Plant Grow Kits,
Ceramic Self Watering Pot, Great Gift, 4" x 5"

2835 Pampered Chef Three Tier Ceramic Cake
Stand, Dishwasher Microwave Safe, Top Shelf,
7 1/4"Diam Middle Shelf, 9 1/4"Diam, Bottom
Shelf 10"Diam, No Chips, Very Good Condition

2836 Heavy Glass Beer Mug, No Chips, Here's
Something For Your Man Cave Or Your Own
Large Cool Drink, 4"Diam x 8"H, Good
Condition

2837 Ten Yards of White Design Fabric, Very Nice,
Six Pieces Total, From Smoke Free Home,
Good Condition

2838 5' Pre Lit Indoor Outdoor Mixed Pine Tree,
Good Condition, From Pet/Smoke Free Home

2839 Very Nice Grey And Black Collapsible Rolling
Luggage Cart, Could Use to Move Lots of
Things, Good Condition, 12"W x 13"D x 35"H

284 Beautiful Black CD Holder With Front Door
Picture Inserts, Wood With Minor Scratches,
14"W x 8"D x 14"H, Good Condition

2840 Plastic Folding Bench, Solid Little Bench With
Handle or Could Add Pipes To Legs For
Serving Table, Good Condition, 72"L x 12"D x
18"H
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2841 Very Cool Clear Mystery Tote Packed With
Well Over 50 Items, Mostly From 1995 to
1995, Overall Very Good Condition, 16 1/2"L x
12"W x 11"H Weighs 15 lbs. Very Interesting
Collectibles, Autographed Items, Cool Stuff
Seller Didn't Want To Sell Individually, 27
Quart Tote Will Set The Mystery Box Standard

2842 Nice Aluminum Walker With Front Wheels,
Adjustable Height, Good Condition, 26"W x
19"D x 33"H

2843 Ten Rolls Of Christmas Paper, Musical Santa
Globe And Metal Reindeer, All in Good
Condition, Globe is 6"H And Reindeer 12"H,
All Wrapping Paper Is New

2844 New Without Tags Ladies Size L, Calvin Klein
Soft Dusty Rose Fluffy Sweatshirt

2845 Two New in Package Rolls of Valley View
Industries Royal DIamond Professional
Landscape Edging, 5"W Black Plastic, 20' Per
Roll, 40' Total

2846 Comforter White Queen Size Filled With White
Goose Feathers, Slight Odor From Storage,
Very Good Condition

2847 Craftsman Blower Vac 200 MPH Output, Two
Cycle Gas, Used Last Year, Good Condition, 3'
Blower Tube, 16"W x 15"H

2848 Electrolux Cordless Lightweight Vac, Separates
To Use Hand Held Dust Buster, Runs, Good
Condition, 11"W x 43"H

2849 Collection of Christmas Items and Decor From
Local Estate, Ornaments, Candy Dish,
Wrapping Paper, Bows And More, Good To
New, 2" to 18"H

285 Metal Frame Mirror "No Smoking" Sticker On
It, But Overall Good Condition, 17"W x 26"H

2850 Tiara Glass Jesus Last Supper Bread Plate
Sunset Amberina Rare Color, Very Good
Condition, 10 1/2"W x 7"H

2851 Cute Youngs Inc. Heartfelt Kitchen Creations,
1999 Penguins, 8 1/2"H Ceramic Pitcher, Good
Condition, 9 1/2"W x 8 1/2"H

2852 Animated Snowman Decor, Tested And Works,
Looks in Very Good Condition, 14"W x 5"D x
14"H

2853 Beautiful Beaded Wire Christmas Tree Battery
Operated With Lights, Button on Wood Base
Under Glass Dome, Very Good Condition,
8"Diam x 12 1/2"H

2854 At Least Seven Yards of Metallic Fabric, (7)
Pieces, Christmas Is Coming, Good Condition,
From Smoke Free Home

Lot Title

2855 Three Pieces of Arklow Ironstone Children's
Porcelain Set, Made in Republic of Ireland, Egg
cup, Mug and Bowl, Light Crazing in Good
Condition, 2" to 6"Diam

2856 Eight Yards of Christmas Theme Fabric, (8)
Pieces, Very Good Condition, From Smoke
Free Home, Getting Rid of Stash

2857 20 Light Strand Of Vintage Christmas Lights,
Has Cute Little Candle Covers For The Bulbs,
Works Great, Very Good Condition, 2"H

2858 Four 1998 Collectible Campbell's Christmas
Bulbs, No Scratches, With Boxes, Very Good
Condition, 3"Diam

2859 Assortment Of All Shapes and Sizes Styrofoam
Craft Balls, Good For Making Ornaments and
Wreaths, 1 1/2" to 2 1/2"L Good Condition

286 Two Vintage "Maid" Sign - Big Eyed Girl
Prints On Cardboard And Framed In Wood,
Both in Good Condition, 9 1/4"W x 17"H

2860 Pair of Country Holiday Snow People Plush,
Both Stand Approx. 17" x 15" With Arms
Outstretched, Clean From Non Smoking Home,
Very Good Condition

2861 (8) Yards of Christmas Fabric In Eight Pieces,
From Smoke Free Home, Getting Rid of Stash,
Very Good Condition

2862 New In Package Splash Vinyl Shower Curtain
With Metal Grommets, Beach Theme, 70"W x
72"L

2863 Leisure Arts Presents Creative Touches, Add
Fun and Flair To Solid Color Clothing,
Summer, Fall, Holiday And More, Stencils,
Patterns, All Inclusive In This Book, Binder
Style Book, Very Good Condition, 11"W x
12"H

2864 Decorative Cloth Nylon Flags For Outside Or
Inside, Two Celebration Flags, Like New Light
Purple 29"W x 38"L, Dark Purple 29"W x
42"L, Fall Scene With Pumpkins And Cat Still
in Package, 28" x 40"

2865 Pair of Snowman Shape Pillows, Both 19"H x
15"W At Bottom, Clean and From Non
Smoking Home, Very Good Condition

2866 Vintage Wind Up Music Box Ceramic
Christmas Tree, Very Good Condition, Made in
Japan, 9"H x 4 1/2"Diam, Plays The 12 Days of
Christmas

2867 (8) Yards of Very Nice Christmas Fabric From
Smoke Free Home, (9) Pieces, Getting Rid Of
Stash, Very Good Condition
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2868 Women's Lot of Two Size 16 Capris and Blue
Jeans, Black Capri Cropped Shorts By Fashion
Bug, Blue Jeans By Faded Glory, Both in Good
Condition

2869 Three Men's Worn But Still Good Condition,
Long Sleeve Detroit Lion Shirts, Two The
Same, Look to Be All Size XL

287 Columbus By Charles Wysocki, Very Beautiful
Print, Waiting To Be Framed, Corner Tips Have
Little Wear, But Frame Should Cover That,
Good Condition Overall, 16"H x 20"L

2870 Two Donjoy Iceman Cold Therapy Ice
Machines, Circulates Ice Water Through Pads
to Reduce Pain And Inflammation, Machine For
Shoulder, Machine For Knee, Untested, Both
As Is, Look in Very Good Condition, 9"W x
11"H

2871 Two Unused Containers of Thistle Seed,
Approx. 1 1/4 Gallon Total, Looks in Good
Condition

2872 Three Pairs of Boys Sandals, Two Size Small
5/6 And One Size 4, Very Little Wear on Them,
Two Spiderman

2873 Men's Size 36 Blue Jean By Route 66, They
Are Shorts, Good Condition

2874 New With Tags Size 36 C Auden Rocket City
Gray Bra, Demi Coverage Unlined

2875 Cute Round Pillow Blue Maize "Michigan"
From Smoke Free Home, Good Condition,
10"Diam x 4" Thick

2876 Vintage Lot of Four Snowmobile Bike Helmets,
Some Great Styles Here, Fair to Good
Condition, Could Repurpose For Display Too!
Approx. 8"W x 10"H

2877 Six New in Package Men's Size Small 28" to
30" Fruit of The Loom Tagless Boxer Briefs,
Cool Zone Fly, Store Damage Package

2878 (9) Pairs of Cat & Jack Brand Girls Ankle
Socks Size 3-10 Shoe Size, Store Damage
Package

2879 Clip on Auto Visor Anti Sun And Glare, As
Seen On TV, 12"L x 6"W

288 Golf Cart Rear View Mirror, Five Panel
Adjustable, Good Condition, 36"W x 2 1/2"D x
1 1/2"H

2880 New Boys Six Pair Value Pack Size Large, Size
14-16 Hanes Tagless Boxer Briefs, X Temp
Active Cool

2881 Three Pairs of Men's Navy Color Hard Wear
Work Pants, Size 39/40 in Good Condition

Lot Title

2882 Great Garage Lot- Knives, Electric Stapler,
Flashlight, Pliers, Screwdrivers Etc. Fair to
Good Condition, 3" to 20"L

2883 Two New 2.5 Oz. Bottles of SAS Soft Leather
Cream Polish, Bone and Mocha Colors

2884 XL Gel Seat Cushion For Wheelchair, Office
Chair, Your Use, 20"W x 18"D x 3"H, Good
Condition

2885 New Women's Size 8/XL Seven Cotton Hi Cuts
and Four Bikinis, Tagless From Store Damage
Package

2886 Men's Camo Shorts Size 46 in Very Good
Condition, There's No Holes or Stains,
Wrangler Brand

2887 (8) New Hampton Bay Outdoor Post Lights, 3"
Base, Cast Aluminum, 15 1/2"H x 6"W, Comes
in Plastic Tote, Model 240-409

2888 Large Box of Vintage Christmas Decor, Almost
All In Original Boxes, Includes Aluminum Tree
Topper, Italian Miniature Lights, Many Light
Sets, Much More Clothing, Back To 1940's,
Untested, As Is, Looks Good Condition For
Age, 2" to 14"

2889 Box Of Metal Shelf Brackets, (13) Total Some
Sets, 4" to 12"L, Fair to Good Condition

289 Beautiful Heavy Crystal Vase With Floral
Design In Frosted Panels, 5"Diam x 10"H, Very
Good Condition

2890 Four Pairs of Brand New Ladies Jeans By
Gloria Vanderbilt, Pink 12P, Tan Size 14
Average, Purple 12 Average, Royalty Look 10
lbs. Lighter, Hyper Stretch Size 14

2891 (39) Kitchen Items- Dish Rack, Tray, Glass
Juice Server 16 Tupperware With Lids,
Specialty Cups, Dish Container Can or Jar
Opening Grippers, All Good To Very Good
Condition, 3" to 18"L

2892 Aluminum Steel Cable (8) Strands, Seven
Strands Aluminum, Strand Steel, 120 lb.
Approx. 1700' New

2893 Lot of Three 6" Mason Drinking Mugs With
Handles, Four Kitty Head Bag Clips, 2 Oz.
Avon Cologne Spray Bottle, Silver Plated Tray
With Removable Glass Serving Dish, 9" Pottery
Mixing Bowl, Even Some Holiday Sparklers, 3"
to 12"L

2894 Box of Coffee Cans, Filled With Nails and
Screws, Plus Some Brackets, Some Rust, Good
Useable Condition, 1" to 3"L

2895 Large Box of Sheets and Table Linens, All
Show Wear, Good To Use or Repurpose,
Approx. 30" to 72"L
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2896 Blender, Cake Pan, Bake Ware, Coffee Pot,
Plus Other Items in This Tote ,All For 1BID, 6"
to 19"L,  As Is, Good Condition, Tote 15"W x
21"D x 16"H   Update, Blender Works.

2897 Tote Full of Different Trophies and Medals,
Little Bit of Everything, Soccer, Bowling,
Basketball And More, Good Condition For Use
or Repurpose, 2" to 16"H

2898 Heavy Duty 100' Extension Cord, Good
Condition

2899 Box of Craft Supplies, Books, Buttons, And
More, Lots of Good Stuff To Get Creative,
Good to New, 1/2" to 18"L

29 Two Vintage Pig Scraper Metal With Wood
Handles, 4"Diam x 5"L

290 Set of Eight Old Newbury Pewter Cups With
Serving Tray, Very Good Condition, Also
Includes Gravy Boat And Saucer, 3"Diam x 2
1/2"H, Tray 14"Diam

2900 Ladies XL Environmental Tee- Unique One Of
A Kind Green Sleeves And White Shirt, Jersey
Style, Like New

2901 Four 3" Ball Bearings, Casters All Swivel Two
Have Brakes, Hard Rubber Very Smooth 3/8
Threaded Post Good Condition

2902 Two Garage Essential Chemicals, Thrust
Starting Fluid And Penetrating Oil, Both Full,
10 and 11 Oz. Cans, Look in Good Condition

2903 Delta 10" Compound Miter Saw, Works Great
With Newer Blade, Handle is Taped, Shows
Wear, Overall Good Condition, 17"W x 17"D x
14"H

2904 Four Green Metal Garden Hose Holders, 10"W
x 5"D x 10"H, Wall Mount, Dusty But Good
Condition

2905 Large Specialty Hacksaw With Two Sliding
Guide Arms? No Markings or Brands, 24"L x
7"W, As Is, Looks IN Good Condition

2906 Skilsaw 7 /14" New Blade Works Good,
Craftsman Corded Drill With 90 Degree Angle
Attachment, Good Condition

2907 Two 12 Oz. Cans WD40 Spray, One is Half
Full Other is New, Good Lot

2908 Jandon New In Package Bed And Bath Door
Handle, Interior Locking, Polished Brass
Finish, 1 3/4"Diam x 6 1/2"L

2909 New In Package Grout Stain Away Erasers, Set
of Three Chemical Free Cleaning, 2"W x 3"L

291 Box of Vintage Knick Knacks, Glass Figures,
Barometer, Foreign Bills, Room Spray And
More, Fair to Good Condition, 3" to 14"L

Lot Title

2910 Four Misc. Wood and Craft Glues, 4 Oz. Each,
As Is, Look in Good Condition

2911 10" Compound Miter Saw By Chicago Electric,
110V, 15A, 60 HZ, Works Good, Good
Condition, 33"W x 23"D x 16"H

2912 Nice Cast Iron Stove Oven Replica, Marked
"Queen" Display Piece With Pots, Good
Condition, 5"W x 4"D x 5 1/2"H

2913 Carquest New In Package Trailer Wiring
Adapter, 7 to 4 For Lights, 4"L

2914 Lot of Bike Repair Parts, Includes 1/2" x 3/32"
Chain New in Package By Bell, New in
Package Patch Kit By Bell, New In Package
Brake And Gear Cable Set By Bell, Includes
Two Aluminum Pedals By Odyssey, 4" to 7"L
Packages

2915 Four Vintage Ideal Power Mite Kids Tools,
Runs on D Batteries, Jigsaw, Sander, Drill and
Circular Saw, Tested Two, Good Working
Condition, Two Need Minor Repairs, 6'W x
4"D x 3"H Each, Good Condition Overall

2916 New 24 Oz. Bottle of Meguiar's Hot Rims
Wheel and Tire Cleaner, Plus Two Sponges, 6"
and 8"L

2917 Cannister Auger, 1/4" x 25' Spring Wire In
Good Condition

2918 Four Cement Finishing Tools, Wood Handles,
Good Condition, 6" to 16"L

2919 New In Package Packs of 2" Dual Wheel
Casters, Four Chrome And Four Black

292 (40) Vintage Cardboard Cigar Boxes, 1960's-
70's, (35) Of Them Are King Edward Imperial
Mild Tobacco, Four Are Original San Felice,
One is Banker's Supreme Choice Each
Measures 9"L x 5"W x 2 1/2", Good Condition,
Boxes May Have Writing In Them Like Dates

2920 Men's Green Stripe Button Down Short Sleeve
Shirt, Size XL, 100% Polyester, Luxury
Microfiber, Haggar Est. 1926, No Holes Or
Stains, Very Good Condition

2921 Women's Lot Of Two Pink Shirts, One Tank
Top Size 2X By City Heardi, Other Short
Sleeve Size 2X (20) By Danskin Now - Fitted,
Both in Very Good Condition

2922 Vera Bradley Wallet in Beautiful Colors, Some
Wear, Good Condition, 7 1/2"L x 5"W Approx.

2923 Nice Vintage Cream With Pink Bowl With Lid,
No Makers Marks, Small Stains, Crazing, Good
for Displays, 9"Diam x 5"H

2924 Two New In Package Oversized End of Bed
Throws, 55"W x 80"L, Light Pink and White,
Great Gifts
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2925 Porcelain Doll "Cherish" Listed On Skirt Inside
Bottom, Good Condition, 9"W x 12"H

2926 Pink Slip on Sandals, Size L, Textile Upper Eva
Outsole Little Dirty From Wear, Otherwise
Good Condition, 11"L

2927 Nice Vintage Vera Bradley Shoulder Bag,
Some Wear in Good Condition, 12"W x 5"D x
10"H

2928 Ceramic Double Spout Style Floral Vase
Marked Lovenden, England, Homco, Woman
With Grapes Figure, 8"W x 8 1/2"H and 8"H,
Good Condition

2929 (12) Pink Depression Era Milk Glass, Jeanette
Co. Snack Plates With Cups in Feather Pattern,
7 1/2"W x 10"L and 3"Diam x 2 1/2"H

293 Lot of Children's Blankets- Twin Size
Comforter, Blankets, Pillow Sham, Etc. Some
Wear, Overall Good Condition, M&M's And
Mario Prints, Dog, Buffalo Check and Camo
Patterns

2930 Small Vera Bradley Bag in Good Condition,
Beautiful Pinks And Purples, Quilted Material,
Approx. 9"L x 5"W

2931 R. Capodimonte Triangular Ashtray, Cherubs
With Gold Rimmed Design, Made in Italy,
Very Good Condition, 6"W x 5"D x 1 1/2"H

2932 Vintage Vogue "The Picture Record" If I Could
Be With You, Jeannine, No Sleeve Included,
Very Good Condition, 10"Diam

2933 Small Coach Bag With Leather Strap, Leather
Accents, Beautiful Colors in Good Condition,
9"W x 7"H

2934 Two Pieces Of Vintage Viking Hand Made
Yellow Glass Dish And Bell, Frost Leaf
Design, Very Pretty, No Cracks or Chips, Very
Good Condition, 5" x 4" and 3 1/2" x 5 1/2"

2935 Concealed Weapons Purse With Matching
Wallet, Bright Pink With Rhinestone Skull and
Crossbones, Fair to Good Condition, Some
Wear And Tear, 12" x 8"H x 4 1/2"W

2936 Very Unique Electrical Pulse Blue Glass Swirl
Lamp, Emits Blue Electric Waves When
Turned On, Works Very Well, 16 1/2"H x
8"Diam Good Condition

2937 Five Pieces Of Stained Glass Includes Two
Leaded Glass Windows, Both Measure 7 1/4"W
x 18"H, Also Includes Three Hanging Stained
Glass Decorations, Including Cross With Dove,
Butterfly, Painted Flowers, 6' to 9"H Good
Condition

2938 New With Tags, Paris Hilton Overnight Bag,
Pink Quilted Material, 16"W x 11"H

Lot Title

2939 Bag of Dominoes With Instructions To Play 16
Different Games, Bag is 10"W x 6"D x 6"H,
Looks in Good Condition

294 16? lb. Heavy Duty Sledge Hammer, Only
Taped For Better Grip, With Wood Handle,
Good Condition, 3"W x 8 1/2"L on 33"L Handle

2940 New In Box 54"H Alpine Purple Metal and
Glass Solar Flower Stake, With LED Light,
15"Diam x 6"Deep

2942 Nice Tan Vinyl With Black Metal Frame Flip
Top Sewing Chair With Contents, 15"W x 15"D
x 30"H, Good Condition

2943 (38) Skeins Of Yarn in Two Boxes, Full and
Partial Approx. 5" to 10"L, Heavy Rug,
Christmas, Chunky, Red Heart, Good to Very
Good Condition

2944 Three New In Package Rolls, Valley View
Industries Royal Diamond Professional
Landscape Edging, Black Plastic 5"W, 20' Per
Roll, 60' Total

2945 Allen Sport Bike Rack Model 102DB, Holds
Two Bikes, Mounts To Trunk, Good Condition,
Approx. 15"W x 21"D x 16"H

2947 Women's Blue White Flower Button Down
Shirt Size XL, By Bon Worth, 100% Polyester,
Very Good Condition

2948 Hanging Clothing Travel Bag Suitcase By
Hartmann, Some Wear, Good Condition, Extra
Compartments, 48"L Unfolded, 25"W x 11"D x
24"L Folded

2949 Made in USA Heavy Duty Solar Cell Pool
Blanket, Cut to Fit Area of Pool Water 18'L x
15'W No Holes Or Rips In Interior of Blanket,
Very Good Condition

295 Wood Dresser With Five Drawers, 32"W x 18"
x 46"H, Drawers Slide Well, Some Scratches
and Wear, Easy To Repaint, Solid in Good
Condition

2950 Portable Ciao Baby High Chair, Folding Camp
Chair Style, 21"W x 21"D x 33"H, Very Good
Condition

2951 Ladies Brown Stretch Oriental Style Rhapsody
Brand Dress, Size Tag Looks Like A Small,
Back Seam Needs Small Repair, Otherwise
Good Condition

2952 Ladies White Slide on Sandals, Size 6 By
Aerosoles, Light Wear in Very Good Condition

2953 Two Brand New Hand Made In USA Adult
Face Masks, Flower Prints, Flannel Backed,
Elastic, From Smoke/Free Home, 8"L x 4"W
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2954 Pair of Ceramic Style Salt and Pepper Shakers,
Good Condition, No Chips or Cracks, Paint is
in Good Condition, Corks Are Still In As Well,
2"W x 3 1/2"H

2955 Beautiful Good Quality Salzburg Music Center
II Am/Fm CD Player, Record Player, Item #
334959 Oak Finish, Very Nice Sound, Tested,
Has Original Purchase Manual, Very Good
Condition, 20"W x 15"D x 13"H

2956 Great Assortment Of Kitchen Essential Dishes,
Sugar And Cream Large Corelle Bowls, Corelle
Serving Trays, Stoneware, Casserole DIsh,
Some Wear in Good Condition, 3" to 12"W

2957 Really Nice Vintage Mountain Dew Moonshine
Jug In Very Good Condition, Unfortunately The
Cork Fell On The Inside, Pottery Material,
4"Diam x 6"H

2958 Vintage Oil Lamp, Glass, Amber Color, Great
Grandmother Never Used, Displayed Only,
Original Wick, Hurricane Glass Cover, Believe
Wick Dial Says Thomaston Conn. 20"H x 6"W,
Very Good Condition

2959 Two Antique Mantle Clocks For Parts Or
Repair, As Is, Wood, Glass, Metal, Gilbert 1807
and Seiko Quartz Westminster Whittington,
Approx. 18"W x 5"D x 10"H Fair to Good
Condition

296 Two Beer Bar Related Advertising Pieces-
Coors Extra Gold Draft Plastic Bowl Tray
13"Diam x 2"H, Good Condition, Plus
Drewry's Best Cold Beer in Town Wall
Mounted Plastic Beer Sign Thomas Schultz Co.
Shaped Like Stein, Small Piece of Plastic
Broken Off It on Left Side Corner, Good
Condition Otherwise, 12"W x 1 1/2"D x 15
1/2"H

2960 Eight Piece Vintage Tea Cups, Creamers,
Mugs, Etc. Porcelain And Ceramic, Approx.
3"Diam x 3 1/2"H, Some Wear in Good
Condition

2961 Three Piece Resin Deer Family Buck, Doe,
Fawns, 6" to 12"L, Nice Details in Very Good
Condition

2962 Two Burger King Vintage Gold Metal
Ashtrays, Good For Collectors, Can Be Used, 3
1/4"Diam, Good Condition

2963 Three Brown Pyrex Bowls in Fruit Pattern,
Small 1 1/2 Unreadable, Medium 402 1 1/2 Qt.
Large 403 2 1/2 Qt. No Visible Chips, Cracks
or Breaks, Good Condition

2964 Unique Handmade Wood Tray Table, Legs Can
Be Used On or Off, 24"W x 14"D x 12"H,
Light Wear in Very Good Condition

Lot Title

2965 Two New Old Stock Vintage Stoneware
Marcrest Brand Dishes, Dinner Plate and Bowl,
Both in Original Box, 5 1/2" and 9 1/2"Diam

2966 Three Fantastic Interior Decor Items, Two
Goldtone Pieces, Bud Vase And Candle Votive,
Large Ceramic Planter, Approx. 3" to 11"W,
Good Condition

2967 Three Cute Plastic Art Line Brand, Calico Cat
Figures, 4 1/2" to 9"H, Very Good Condition

2968 Three Piece Decorative Ceramic Vases and
Urn, Two Tan and One Blue- Gray, Some
Cracks and Wear, Still Good Condition To
Display, 6" to 15"H

2969 Antique Cream And Goldtone Trim Cheese
Serving Storage Plate and Matching Cover,
Marked With S 360416? 360414? Crazing
Consistent With Age, Overall Good Condition
For Age, 6"W x 10"L x 6"H

297 Very Pretty Bouquet of Assorted Flowers In
Vase Print, Pretty Wood Frame, Little Paint On
Frame Where It Touched The Wall, Overall
Very Good Condition, 17 1/2"W x 1 1/2"D x 21
1/2"H

2970 New In Package Skullcandy, Jib With Mic And
Remote Earbuds, Great Gift, Package 2"W x
7"L

2971 Two New In Package Enshey Dental Composite
Gun, Impression Mixing Gun For Uniden
Computers, 5"W x 4"L

2972 Vintage Computer For Parts or Repairs, Dell
Optiplex 6X110 and DVD R/RW, 8"W x 17
1/4"D x 17 3/4"H

2973 RCA DVD Player, Model RC5223D, Plus Two
Keyboards, Compaq And HP Work With
Cords, 15" to 18"W, Works, Good Condition

2974 Staples Paper Shredder, Model SPL
TXC8BTSA, 120V- 60HZ 2-7A Serial No.
102430708, Made in China, Works Great,
Machine Doesn't Stop Running Until Switched
to Off, Nine Sheets Per Shred and Cards Too,
13"W x 8"D x 15"H

2975 Six New In Box Yoobi Rulers, Great Gifts, 1
1/2"W x 15"L

2976 Good Working Wall Telephone 2"W x 8"L x
3"H, Lots of Cords And Callers With Some
Phone Hardware, See Pictures, 2 to 6'L, Fair to
Good Condition

2977 (28) Empty Jewel Slim Cases Plus Drive Green
John Deere Computer Game, Window XP,
Vista And (7) CD, All in Useable Good
Condition, Couple Cases Have Cracks
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2978 Nice Vintage Gray Plastic Sharp AM/FM
Cassette Boombox in Original Box, Model GF-
4646 Untested As Is, No AC Cord Included,
Looks in Good Condition, 16"W x 4"D x 9"H

2979 Alienware Laptop M17 x r1 Windows 10
Installed Connects To Wifi Intel Core 2 Duo
CPU t9300 2.50 GHZ Installed Memory Ram,
4.00 GB System Type 64 Bit Operating System,
x64 Based Processor Pen and Touch Pen
Support, Older Unit, Letter S Works But Cover
Is Missing, No Password Needed For Log In
Currently, Pulled Out of Storage Tub Recently,
Haven't Used in Few Years, Likely Needs
Some Updating, As Is, Fair Condition, 16"L x
12"W

298 "Wiedemann Beer" With Eagle, Bar Mirror in
Wood Frame, 19"W x 11"H Good Condition

2980 (8) Motorola Remote Speaker Microphones,
Working, Plastic in Good Condition, 2 1/2"W x
4"L

2981 (9) Cellphones, Plus Some Acc. Rayovac
Battery, All Storage Unit Finds, Untested, As
Is, Fair to Good Condition, 2" to 6"L

2982 Royal 425CX Cash Management System
Register, Working, Good Condition With Key,
Shown Receipt Was Printed On Aug. 20, 2020,
Operating Manual Can Be Printed Online For
Free, 13"W x 16 1/2"D x 9"H

2983 New in Box Black IBM 7 Sheet Document
Shredder, 15"W x 9"D x 16"H

2984 Five Ikey Computer Keyboards, Plastic 11"L x
7"W Working When Removed, Good Condition

2985 Black With Blue Design, Ladies Swim Dress
Size 16, By Inches Off, Very Good Condition

2986 Christmas Ribbon Rolls, 1/4" to 1 1/2"W, Cloth
and Paper Material, Good For Decor, Wreaths,
Gifts and More, Very Good to New

2987 Over Five Dozen Shag Golf Balls, Bag of Tees
in 6"H Leather Tobacco Tin, Some Wear,
Useable, Good Condition

2988 Men's Lot of Eight Golf And Dress And T-
Shirt, Short Sleeve Size 3XL, Red Fruit of The
Loom, Two Golf Shirts King Size and Falls
Creek, Two Button Down Shirts By Van
Heusen, Button Downs By John Henry, Cutter
Buck, Hunt Club, All Very Good Condition

2989 Vintage Kitchen Items- Including Pie Crust
Shields, Sliding Cup Shelf, Tin Trays, Wire
Hanging Baskets and More, 6" to 18"L Good to
New

Lot Title

299 Charging Buffalo Painting With Antique Wood
Frame, Can't Make Out Signature, Possibly Cut
From Larger Painting, Overall Good Condition,
22"W x 18"H

2990 Box Lot of Garage Related Items- Nails,
Screws, And More, Approx. 1" to 8"L, Good to
New

2991 Misc. Dishes- Includes Pitcher and Basin,
Coffee Jar, Mixing Bowl and More, Some
Wear, Good Condition, 3" to 9"Diam

2992 Three Wall Plaques for Young Child's Room,
Bear, Bunny, Dog, 10"Sq. x 1/2"Thick, Blue
Relaxation Marble Plate, Pack of Flash Cards
For Math Tutoring With Metal Ring, Pack of
Math Cards, Five Knick Knacks 1 1/2" to 10",
See Pictures, Fair to Good Condition

2993 Large Lot of Christmas Lights With Two
Outlets, Remote Control, Untested, As Is, Very
Good to New, 10- 14'L

2994 Pro Com MD5PTA Infrared Radiant Wall
Heater, Dual Fuel! Both Natural Gas and
Propane - See pics For Specs, Five Plaque,
30,000 BTU Vent Free, Used For One Winter
In 260 Sq. Foot Room, Was Too Warm For Me,
Had to Get 18,000 BTU Unit, Measures 27"W x
8"D x 24"H

2995 Spring Loaded Nylon Play Hut, 11'L x 9'6"?
When Set Up, Very Good Condition

2996 Heavy Duty Red Metal Ice Fishing Spud, 2"W
x 54"L, Good Condition

2997 Echo Brand Gas Powered Weedwacker For
Repair or Parts, 56"L, Fix and Have A Nice
Unit, As Is

2998 Set of All Outdoors Northern And Southern
Michigan Atlas And Field Guides, 11"W x
16"H, Soft Cover Spiral Bound in Very Good
Condition

2999 New Scrapbook By Thompson Paper Co.
Wrapped, 14 1/2"H x 11 1/2"W

3 Red Antique Vintage Stamped Steel Farm
Tractor Seat With Original Attachment Bracket,
Very Good Condition For Age, 17"W x 14"D

30 Twin Pines Milk Crate Fiberglass With Metal
Guards, Very Good Condition, 13"Sq. x 11"H

300 1987 Michigan Waterfowl Stamp And Print Of
Teal Ducks By Michigan Artist Larry Hayden,
Signed By Artist No. 920/975, Wood Frame
Matted Under Glass, Very Good Condition,
19"W x 20"H

3000 (8) Nascar Tie Tacks and (7) Patches, All In
Great Condition, Ready To Sew On Coats,
Wear on Your Ties or Shirts, Up to 4"Diam
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3001 1925 S Peace Dollar, Mint State To AU
Condition, Tougher Date, 90% Silver San Fran
Mint

3002 Whiting And Davis Mesh Bag Purse, Two Non
Magnetic Bracelets, 2 1/2" x 2 3/4"L x
3/4"Thick in Very Good Condition, Bag Has
Metal and Rhinestone Clasp With Metal Weave
On Fabric Inside, 6" x 4" x 3/4" Good Condition

3003 1984 S Proof Las Angeles Olympic Games,
One Dollar 90% Silver Coin

3004 3.4 Fl. oz. Estee Lauder Beyond Paradise For
Men Spray Cologne

3005 1887 V Nickel, Most of Liberty Shows

3006 Three Mystery Boxes of Jewelry, All Nice
Stuff, No Rust, Few Oddballs, I Had Fun
Putting These Together

3007 1921 Peace Dollar MS 68 1 Oz. Copper Copy 1
1/2"Diam

3008 1935 Silver Certificate One Dollar Bill, (4) One
Dollar Silver Certificates 1957

3009 Antique Padlock By Yale, 3" x 2" Good
Condition For Age

301 Approx. 35 Pieces Of White With Pink Floral
Pattern Silver Rim Czechoslovakia Fine
Bohemian China, Bowls, Plates, Platter, Etc. 4"
to 13"W in Good Condition

3010 1936 Walking Liberty Silver Half Dollar

3011 1.7 Fl. Oz. Estee Lauder Bali Dream in Spray
Bottle

3012 1858 Flying Eagle Cent

3013 1909 S VDB Lincoln MS 68 in 1 Oz. .999 Fine
Copper 1 1/2"Diam

3014 Amazing WWII Vintage Aircraft Spark Plug In
Original Cardboard Cylinder Storage Container,
Brought Home By Tech Supply Sergeant in Air
Corp From New Guinea Air Field, Type LS 87
Made By GM in Flint MI, 3 1/2"L Very Good
Unused Condition

3015 1897 O Morgan Silver Dollar, Great Collectible
Coin

3016 Chanel #2 Spray Cologne, 1.5 Oz.

3017 1926 D Peace Dollar Mint State To AU
Condition, Better Date 90% Silver Denver Mint

3018 Chanel #5 2.0 Oz. Eau De Cologne

3019 1918 S Walking Liberty Silver Half Dollar

302 Nice Wood Framed Wall Mirror, 10 1/2"W x 19
1/2"H, Good Condition

3020 Six Pictures From 1893 Columbian Exposition
Held in Chicago IL, 3 1/2" x 7" Hard Board,
Good Condition For Age

Lot Title

3021 1876 CC Seated Liberty Half Dollar, Centennial
Carson City Coin, Very Good Condition

3022 Older Unopened Packs Have Skyrocketed In
Value This Summer, This Lot Gets Your
Twelve Packs Total, ALl Baseball That Were
Issued Between 1988 and 1993

3023 (50) 90% Silver Dimes, Dates Range 1946 to
1964 Mints, Various Mostly Denver

3024 Marvin Jones Rookie Autograph, Serial
#113/225 Also Includes Kenny Golladay Player
Worn Jersey Card, Two Very Nice Cards For
The Lions Fan or Collector

3025 Five 1970 S Proof Washington Quarters

3026 Four Rookie Baseball Cards, All Four Players
Are in The Hall of Fame, 1975 Topps #616
With Jim Rice and #620 With Gary Carter,
1977 Topps #473 With Andre Dawson, 1978
Topps #703 With Jack Morris, Incredible Lot

3027 Roll of 1943 P, D, S, Lincoln Steel WWII
Pennies

3028 (16) Kerryon Johnson Rookie Cards, One Is
Jersey Relic Card and Another Card Is Serial
Numbered, Valuable Lot For The Lions Fan

3029 1927 S Peace Silver Dollar Circulated Condition

303 Two New Moose 3D Coat Hook Racks, 27"L x
7"H With 3D Moose, Each With Three Marble
Hooks

3030 Complete Team Set of (29) Detroit Tigers
Baseball Cards Issued By Topps in 1989,
Trammell, Morris, Lemon, Whitaker, Etc.

3031 Five 1972 S Proof Washington Quarters

3032 (21) Different 1992 Ultimate Hockey Cards
That Includes Bobby Hull, Rocket Richard,
Mint Condition

3033 Roll of 50 Coins, 1943 Wheat Steel Cents,
Mixed Mint Marks, Circulated Condition

3034 Complete Set Of All 30 Cards of Detroit Tigers
Topps 1987 Base Set, Well Kept And Loaded
With Memorable Players

3035 Nine Different Date Mint Mark IKE Dollar,
High Grade Condition

3036 Morgan Silver Dollar Styled 1 Troy Oz. Fine
Silver Round Highly Toned

3037 Forty Card Lot of Older Detroit Red Wings
Highlighted By Tough Guys Darren McCarty
And Bob Probert

3038 1952 P Franklin Half, Uncirculated
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3039 Entire Chicago Bulls Team Set Issued By Fleer
In 1990, This Was Their First Championship
Season, Includes Jordan and Pippen, Nice
Condition

304 Vintage Stroh's Beer Poster, Looks in Good
Condition, Overall With Small Minor Rips, No
Date, 30"H x 20"W

3040 Highly Toned Gold Indian Styled 1 Troy Oz.
.999 Fine Silver Round

3041 1928 Gold Toned Copy of $10,000 Bill

3042 Nice Tigers Lot, Christian Stewart Fragments
From Farm Relic Card, Michael Fulmer Relic
Card, Jonathan Schoop Autograph and Schoop
Serial Numbered Card, Some Nice Cards Of
Our Current Tigers

3043 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Highly Toned, St.
Gaudens Styled

3044 1939 S Walking Liberty Half Circulated
Condition

3045 (46) Count Lot of Beautiful Cards Issued By
Topps in 1986, They Come From Obscure Mini
Leaders Set, Nolan Ryan, Boggs, Jack Morris,
All Included

3046 Roll of 40 Coins 1939 P Jefferson Nickels,
Circulated Condition

3047 Nine Gameboy Games, Five DS Games, All In
Working Order Last Time Used, See Pictures
For Titles

3048 Roll of 20 Uncirculated 1978 D Eisenhower
Dollar Coins

3049 1882 Gold Tone $100. Gold Coin Copy of A
Bill

305 Antique Four Drawer Wood Farmhouse
Dresser, Light Green, Needs New Pulls, Lots of
Nicks, Scrapes, Wear, Still Good To Repurpose,
Redo, 42"W x 20"D x 34 1/2"H

3050 1929 D Walking Liberty Half Circulated
Condition

3051 40 Various Kellogg's Cards From 1970's, Dick
Allen, Nate Colbert, Bobby Bonds, Etc. Most
Have Expected Curling And Flaking Which is
Normal For Age

3052 Roll of 1982 D Large Date Copper Lincoln
Cents

3053 Silvertowne Indian Head 1 Troy Oz. .999 Fine
Silver Round

3054 1916 P Barber Dime, Circulated Condition

3055 2004 S US Mint (11) Coin Proof Set With
Michigan State Quarter

3056 2006 S US Mint Ten Coin Proof Set

Lot Title

3057 1937 D Walking Liberty Half, Circulated
Condition

3058 Wood Practice Samurai Sword, This Isn't The
Best As It's Been Used, Can Restore And
Display, 39"L, Looks in Good Condition

3059 Copper Replica of 1877 Indian Cent, Nice Grade

306 Two Yard Stake Welcome Signs, Cast Iron,
Watering Jugs Flower Stake, 6"W x 9 1/4"H,
This Looks Older, Resin Hummingbird Statue,
Both in Good Condition, 10"H x 5"W

3060 German Nazi Replica Knife, Made of Metal and
Plastic, in Case 16 3/8"L x 3 1/4"W, With
Swastika Symbol On Top and Bottom, Eagle
and Swastika Symbol on Handle, 6 1/8"L x 3
1/4"W, Very Nice Displayable Condition

3061 2012 S ANACS Pr70 Cam Silver Eagle

3062 1910 P Barber Half Circulated Condition

3063 Limited Edition Ronald Reagan .999 Fine
Silver Dime, 2006 Proof and Ronald Reagan
1984 Double Eagle Presidential Coin Lot

3064 Lenovo A7600 F Tablet, Works Well, Holds
Charge, But Won't Update, 10" Display, Looks
in Good Condition, As Is

3065 Bill Clinton Inauguration Medal, Bronze, Jan.
20, 1997 With COA And Box

3066 1905 P Barber Half Circulated Condition

3067 1917 Walking Liberty Silver Half Dollar

3068 1858 Flying Eagle Cent

3069 1982 S Proof US Mint Five Coin Set

307 Vintage Paper Flag Print 16 1/2"L x 10 1/2"W
Nicely Framed Behind Glass in Wood Frame,
Overall 22"W x 17 1/2"H, Very Good Condition

3070 2004 P MI State $10. Quarter Roll Contains 40
Philadelphia Mint State Quarters, Brilliant
Uncirculated Condition, Orange and White
String And Sons Paper, These Are Tight Not
Loose Bank Wrapped Rolls, With Heads On
One End, Tails On Other

3071 Wrapped 40 Coin Bankers Roll of Jefferson
2004 Peace Medal Nickels, P Mint, Celebrating
200th Anniversary of Louisiana Purchase And
Lewis And Clark Expedition, Brilliant
Uncirculated

3072 1909- 1940 Partial Lincoln Penny Set, Nice
Starter With Several Hard to Find Coins

3073 1928 Gold Toned Copy Of $100,000. Bill

3074 1964 US Year Set Uncirculated Condition

3075 Mach Power Drill Set, (19) Here In Very Good
Condition For Age, 11/64 to 1/2, Up to 6"L
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3076 Six Standing Liberty Quarters, 90% Silver 6.25
Grams Each, Dates Range From 1927 to 1929,
With Some Dates Harder To Read Due To
Wear, Nice Little Piece of History and Good
Investment At the Same Time

3077 1905 O Barber Half Circulated Condition

3078 Gold Toned $5. Dollar Copy of Never Released
Bill With Indian Chief Pictured

3079 1889 O Morgan Silver Dollar

308 Nice 1993 Park Stream Print By Hails, Matted
And Framed In Very Good Condition, 35"W x
29"H

3080 1904 S Barber Half Circulated Condition

3081 2000 American Silver Eagle Full Color Version
With COA And Box

3082 1920 S Walking Liberty Silver Half Dollar

3083 Brass Medal Celebrating Revolutionary War?
Very High Grade Condition

3084 Six Watches- Timex, Geneva, Five Men's and
One Women's in Original Boxes, Good To
New, All Not Currently Working, May Need
Batteries, Up to 9"L Stretch Metal Bands

3085 2000 American Silver Eagle Full Color
Version, With COA And Box

3086 Old Coin Lot- Nickels And Pennies Mostly,
Wheats on The Pennies, Few 1959's, Maybe 5
or 6, Nickels Range From Buffalo To Jefferson,
Two or Three Indian Heads in Bag, Lots of War
Time, Too Many Years To List, 2 to 3 lbs.

3087 1909 S VDB Lincoln Cent Copy 1 Oz. Fine
Copper

3088 Five Classic Knives, Barlow Pocket, Original
Leatherman Multi Tool, Small Case Piggy
Backed With Similar Western Hunting Set,
Newer Remington Hunting Knife, Up to 6"L
Blades, All Good Condition

3089 1941 S Lincoln Cent Uncirculated Condition

309 Very Nice Embossed Look Mirror in Solid
Wood Frame, Needs Cleaning, Very Good
Condition Overall, 19"W x 23"H

3090 1953 D Washington Quarter, Uncirculated

3091 9MM Luger Cartridges, 250 Rounds 9mm
Luger Factory Ammo

3092 1924 P Peace Silver Dollar Better Date For
Collectors

3093 Lot of Foreign Paper Money, Good Mix, All
Nice

3094 1929 P Standing Liberty Quarter Nice Grade

Lot Title

3095 9MM Metal Ruger Clip in Plastic Case, Good
Condition, Includes Instruction Manual, 6 1/2"L
x 9 1/2" x 2 1/4" Case, Clip 5"L

3096 1927 P Peace Silver Dollar, Much Harder Date
to Find

3097 Two Lincoln Pennies, 1936 P and 1939 S,
Uncirculated

3098 1926 D Standing Liberty Quarter Circulated
Condition

3099 1926 D Peace Silver Dollar, Better Date For
Collecting

31 Beautiful Fun Metal Yard Art Colorful Rooster,
Has Corona Metal, Good Condition, 18"L x
7"W x 27"H

310 Two Vintage Cookie Wagons, McCoy and
Japan, Antique Glass Jar With Lid, Set of Four
Blue White Coastes, Some Cracks and Chips,
Good to Very Good Condition, 4" to 10"W

3100 Vintage Michigan County Atlas, No Date
Found, Some Wear but Still Useable, 11"W x
17"H

3101 Two Hardcover Military Themed Coffee Table
Books, USA in WW2 and History of Air Force,
Both are in Very Good Condition

3102 The Ultimate Book of Lighthouses, 256 Pages,
Beautiful Photos and Info, Hardcover in Very
Good Condition

3103 1989 Sports Illustrated 25th Anniversary
Swimsuit Issue in Very Good Condition

3104 (11) Old Children's Record Albums and (3) Wii
Video Games, Wipe Out and Just Dance Vol 2
and 4, Fair to Good Condition

3105 Hardcover 'The Ultimate Weight Solution'
Book by Dr. Phil in Very Good Condition

3106 Vintage 1973 "How To Spell It" Book,
Dictionary On Commonly Misspelled Words,
Before the Internet, Good Condition, Hardcover
Paper

3107 "House Styles in America" Softcover Book, 262
Pages, Very Good Condition

3108 Find Your Sixth Sense with This 3 Piece
Softcover Book Lot in Very Good Condition,
Includes "Are You Psychic?" - Book and Card
Deck, 3.5"W x 4 1/4"L, "Lucid Dreaming", 5
1/4"W x 8"L, 265 Pages, 2007 and "Complete
Idiot's Guide to Hypnosis", 7.5"W x 9"L, 373
Pages, 2004

3109 "The Enjoyment of Music" 7th Edition
Hardcover College Book in Good Condition
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311 Box of Misc. Pulley, LP Regulator, 4" Hole
Saw, Two Lock Clasps, Two Barrel Bolts,
Motorcycle Tool Kit, Approx. 2" to 8"L, Box
10"W x 10"D x 6"H

3110 (2) Paperback Farmers Almanac Books, 2018 &
2020, Very Good Condition

3111 (3) Soft Cover Book by Phineas L. MacGuire,
"Get Cooking: A Recipe for Disaster", Very
Good Condition, 4"W x 7"H

3112 Four New York Times Bestseller Novels by
Mitch Albom, Olivia Goldsmith, Alice Sebold
and Anne Rivers Siddons, Hard and Soft Cover,
Good to Very Good Condition

3113 2007 Clare County Plat Book, Spinal Bound
Softcover in Good Condition

3114 "How to Win Friends & Influence People" by
Dale Carnegie, Hardcover in Very Good
Condition

3115 Lot of (2) Hardcover WWII Books, "D-Day"
and "Eyewitness to WWII" - Great Books in
Very Good Condition

3116 (7) Time Life Woodworking Hardcover Books,
Lots of Great Tips and Ideas, Good to Very
Good Condition

3117 Assortment of (7) Craft Magazines and Guides,
Iron-On Transfers, Cross Stitch, Crochet and
More - Lots of Great Patterns in Good to Very
Good Condition

3118 Time Life "Eyewitness" 150 Years of
Photojournalism Hardcover Book - Lots of
Great Photos, Dust Jacket Shows Wear,
Otherwise in Very Good Condition

3119 (10) New Crossword/Word Search Puzzle Type
Game Books - Lots of Great Puzzles to Pass the
Time

312 Box of Moisturizers and Lotions, Eclectic
Variety Of Conditioners, Perfumes, Ointments,
Avon, Pantene, Olay, and More, 4" to 8"L,
Look in Good Condition

3120 Nice Like New Hardcover by Tom Brokaw
"The Greatest Generation" in Good Condition

3121 Vintage Maps & Travel Pamphlets from 1970's
& 80's - Pennsylvania, Lake Superior, Hotels
and More - Great for Your Collection, Approx.
9"L (Folded) Good Condition

3122 Vintage "Corker" Paint Book, Some Pages
Colored On - Some Wear but Overall Good
Condition

3123 "Ghost Ships, Gales & Forgotten Tales"
Paperback Book by Wes Oleszewski (True
Adventures On the Great Lakes), Some Wear
but Overall Good Condition

Lot Title

3124 "Michigan Summers: Tales & Recipes" Edited
by Carole Eberly Paperback Book, Great
Michigan Recipes in Very Good Condition

3125 "Great Stories of the Great Lakes" Hardcover
Book by Dwight Boyer in Good Condition

3126 New Sealed Book "Mala Mala" Pathway to an
African Eden" by Amanda Lumry and Jamie
Thow, 11.5"W x 10"H

3127 Avery Brand Lot of 160 Door Hangers -
Customize to Your Company - Spread the
Word! Expensive New - 2 Packs of 80 New in
Box Matte White, 4.5" x 11"

3128 (3) Lisa Jackson Paperback Novels - The
McCaffertys Series & Suspicions, All in Very
Good Condition

313 Pair of Steel Four Way Lug Wrenches, Includes
F59 Model By Akron Tools, Some Rust in
Good Condition, 20" to 22"L

3130 "GM - The First 75 Years of Transportation
Products" Hardcover Book in Good Condition

3131 Vintage Paperback "Air Force As a Profession"
Book, Jan. 1963 - Some Cover Damage & Torn
Front Page, Still Good to Add to Your Air
Force Collection

3132 Heavy Wood Entertainment Center, Slide in
Doors Look to Accommodate Up to a 36" TV -
Sliding Shelves in Lower Storage Area, Some
Wear & Tear, Still Good to Use or Repurpose,
Can Be Bolted Together To Lot 1386 Or Stand
Separate 43"W x 24"D x 78"H

3133 Interstate Metal Products Co. Metal 2 Door
Cabinet with Wood Hanger Rod, Slight Rust
On Bottom, Good Condition Overall, 60" x 18"
x 22"T, Pet & Smoke Free Home

3134 Plastic Pot of Virginia Creeper - A Deciduous,
Wood Vine that Will Rapidly Grow, 30' - 50'
or More and Creep Up Or Around - It Produces
Greenish White Flowers in the Late Spring Into
Summer - Into Which the Flowers Give Way to
Blue/Blackberries Which Birds Love to Eat!
Good Condition

3135 Wooden Corner Bird House Style Two Tier
Decorative Shelf Stand - Great for Plants, Good
Condition, 1 Little Chip In One Birdhouse
Roof, 20.5"W x 9"D x 36"H

3136 Portable Camping Cot with Travel Bag, Light
Weight, EZ to Transport & Store, Good
Condition, 24"W x 72"L x 8"H - Comes with
Instructions

3137 "100 of the World's Most Beautiful Paintings"
Large Vintage Paperback Book, Has Lite Odor,
Overall in Good Condition, 12"W x 15"L
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3138 (3) Books On John Paul II - All in Good
Condition, Hard & Paperback, 2 are From Time
Life Series, Lots of Photos & Info

3139 The DK Illustrated Family Bible Based On the
New International Version Bible, Hardcover
with Dust Jacket in Good Condition

314 Set of Heavy Duty Jumper Cables, Eight Gauge
Copper Wire, Ready To Use, Approx. 6'L,
Good Condition

3140 (3) Atlas's - All North America with Canada &
Mexico, 2011 by Universal, 2001 AAA & 2017
Large Print by Kappa Map Group, All in Good
Condition

3141 1973 Chemic Hardcover Yearbook from
Midland Michigan, No Writing, Very Good
Condition

3142 (2) Paperback Novels from New York Times
Best Selling Author Nora Roberts, "Dark
Witch" and "The Last Boyfriend" - Both in
Very Good Condition

3143 Lot of (3) Paperback Romance Novels by Diana
Palmer, Debbie Macomber & Susan Mallery,
All in Very Good Condition

3144 (2) Hardcover Autobiographical Books
"Faithfull" Marianne Faithfull with David
Dalton and "Angel On My Shoulder" Natalie
Cole with Digby Diehl, Both in Good Condition

3145 (2) Nice Hardcover Cookbooks "Incredibly
Easy Chicken" and "Delicious Suppers" - Both
in Very Good Condition

3146 (8) Berenstain Bears Children's Books
Including Mama's New Job, Manners, Big Red
Kite & More - Paper & Hardcover in Good
Condition

3147 (3) Vintage Travel Guides - 2 Mobil 1982,
Great Lakes Area & Northwest Great Plains
States, Plus One 1973 Michigan Map - All in
Good Condition

3148 "Over the Edge: Death In Grand Canyon" and
"Along the Trail" Glacier National Park, Both
Paperback in Good Condition

3149 "Ireland of the Proverb" and "The McMichael
Canadian Collection" Art Book, Lots of Great
Photos - Both Paperback in Good Condition

315 Auto Part Washer, Unknown Brand or Model,
31"W x 21"D x 35"H, Made in China, Untested,
As Is, Looks in Good Condition

3150 (4) Small Hardcover Christmas Story Books -
Great for that Christmas Eve Fireside
Storytime, All in Very Good Condition

Lot Title

3151 (7) Vintage Winnie the Pooh and Tigger Books,
Hardcover & Paperback, Includes Lesson
Rules, Stories & More - Some Wear but Overall
in Good Condition

3152 (2) Nora Roberts Paperback Novels, Great
Reads - "The Next Aways" and "The
Calhouns", Both in Very Good Condition

3153 Reader's Digest Hardcover Book of
"Extraordinary Uses for Ordinary Things",
Good Condition

3154 (4) Paperback Books On Royal British Life,
Lots of Photos & Information - All in Very
Good Condition

3155 (3) Vintage Hardcover Books Of Hymns: "The
Hymnal", "The Methodist Hymnal" and
"Pentecostal Hymns 3 & 4", All Show Some
Wear in Overall Good Condition for Age

3156 Hardcover Copy of "The Second World War"
and a Paperback Copy of "Sea Dog Bamse:
WW2 Canine Hero:, Both in Good Condition

3157 (5) Vintage Spiral Bound Softcover Cook
Books in Good Condition, Includes Country,
Family & Favorite Recipes

3158 (2) Hardcover Novels: "Fired Up" By Jayne
Ann Krentz" and "Unquiet Ghosts" by Glenn
Meade, Great Reads, Both in Very Good
Condition

3159 (4) Novels Including "Troublemaker" by Linda
Howard, "Part of the Silence" by Debbie
Howells and 2 Others, Paper & Hardcover, All
in Good Condition

316 Detroit Lions NFL Official Licensed Metal
License Plate Frame For Vehicles, Brand New
In Package, High Quality Won't Fade or Crack
Like Plastic Ones, Reflective Bright Blue Finish
Frame And White Insets With Blue Letters,
Easy To Install, 12"L x 1/4"D x 6"H

3160 1961 Hardcover Copy of "Introduction to
Astronomy" by McLaughlin from UofM, Good
Condition

3161 1944 Hardcover "American Air Navigator" by
Charles Mahingly in Good Condition

3162 Lot of (18) Cookbooks - Magazine &
Paperback Styles - Includes Taste of Home,
Pillsbury, Homemaker School & More - Good
to Very Good Condition

3163 (8) Vintage Western Style Paperback Books by
Various Authors, See Pics, Some Wear but
Good Condition Overall

3164 Hardcover Copy Of "Journey to Munich" by
Jacqueline Winspear with Dust Jacket in Very
Good Condition
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3165 "Haunted Highway and Ghostly Travelers" by
Christopher E Wolf, Paperback in Very Good
Condition

3166 (9) Vintage Paperback Cookbooks from Jello,
Nestle, Church Club, Quaker Oats and More -
Lots of Great Recipes, Good Condition

3167 (5) Vintage Mystery Romance Novels by
Various Authors, Some Wear, Fair to Good
Condition

3168 (2) Paperback Danielle Steel Novels: "Bitter
Sweet" and "Irresistible Forces" Plus "So
Worthy My Love" by Kathleen Woodiwiss, All
in Good Condition

3169 (6) Religious Themed Hard and Soft Cover
Books, Handy Dictionary, Heaven, How to
Listen to God and More - Good to Very Good
Condition

317 Nice Vintage Print of Young Girl Behind Glass
in Gold Look Molded Wood Frame, 12"W x
15"H, Good Condition

3170 Soft Cover of "Detroit 67: The Year that
Changed Soul " by Stuart Cosgrove in Very
Good Condition

3171 (4) White House Living Books - Hardcover &
Soft, George Bush, Wild Women and More in
Good to Very Good Condition

3172 Potted Poplar Tree - Get a Shade Tree Fast!
Easy to Grow, Drought Tolerant, Resists Pests
& Diseases, Nice Shade Tree - Ready to Plant,
Good Condition 36" Tall

3173 Red Bull Cooler with Lid - Has Wheels/Rolls
Smoothly, Fill with Ice - Drain When Done,
Comes with Drain Hose, Some Wear in Overall
Good Condition, 16"D x 37"H

3174 (3) Buckets of Landscaping Stones, 15"T, 9"W
x 12"D - Tidy Cat Buckets with Lid are
Reusable, 1 Bucket Has Clean White Stones,
The Other 2 Have Dirt Mixed, Just Rinse - Very
Heavy Buckets, Good Condition

3175 (11) Golf Clubs, Mostly Spaulding and a
Wilson Bag, All Show Wear but Still in Good
Usable Condition, 37" to 47"L

3176 NIB Roll of 10' x 100' 6 Mil Polyethylene
Sheeting, Plastic

3177 Kitchen Items Including (9) Larger Plates, (7)
Smaller Plates, Napkin Holder, (2) Bowls &
Silverware - All in Good Condition, Just Need
to be Cleaned, From Storage - 5.5" to
11"Diameter

Lot Title

3178 Child's Bowling Set, Only 9 Pins, 15"T and 5"
at Widest Part, Ball is 9" Across, Made Out of
Rubber - It has 2 Cracks but Still Rolls Good -
A Little Dusty but Still a Lot of Fun to be Had,
Looks Good!

3179 Box Lot of Houseware and Decor Pieces -
Some Vintage Glass, Porcelain, Wood and
More - May have a Few Chips but Overall
Good Condition, 3" to 20"L

318 Like New Navajo Dye Chart By Ella Myer In
Gold Metal Frame With Plastic Front, 28 1/4"L
x 22 1/4"H, I See Scarlet Bulgier, Brown Onion
Skin, Jupiter Mistletoe, Navajo Tea Plus Many
Others

3181 (6) Boxes of Random Fabric Pieces - Lots of
Variety, Styles, Colors & Patterns, Some Larger
Pieces - Good Condition for Crafts, Quilts,
Small Projects, Ect

3182 Office Supply Lot Including Folders, Paper,
Rulers, Staples and More, Good to Very Good
Condition, 1" to 16"L

3183 Awesome Assortment of New & Like New
Office Supplies Including Lap Writing Pad,
Wire Shelf, Envelopes & More! Good to Very
Good Condition, 3" to 16"L

3184 (85) Music CD's - All Kinds of Country Oldies,
Pop, Comes in Plastic Tote, Untested - Look to
be in Good Condition

3185 (133) Templates for Applique - Every Kind for
All Seasons, To Do Projects, Make Table
Toppers - Ideas for Applique, Very Nice in
Good Condition

3186 White Metal Desk Lamp in Good/Working
Condition, Needs Cleaning  18" Tall

3187 Small GPX Stereo System with CD & Radio,
Made in 2018 with 2 Speakers - Works and is in
Good Condition, Model HC2218, 7"W x 7"D x
4"H

3188 Nice Boutique Cristal D'Arques France
Elephant Figurine, 6.5" x 5.5", Very Good
Condition; Egg Glass Sculpture in Very Good
Condition, 3"D x 5"H and a NIB MSA-30X
Sound Amplifier Earpiece

3189 Nice Black Philips 19PFL3504D 19" Flat
Screen Television, Tested & Working, Comes
with Original Remote & Manuals - Comes with
a Convenient Black Metal Frame Lazy Susan -
Perfect for Garage, Rec Room, or Kitchen TV -
Good Condition

319 Boy and Girl Playing in Front of House, Signed
Gerri Buteyn, Very Good Condition, Carved
Wood Frame and Custom Mat, 13 1/8"Sq.
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3191 New in Package - Skullcandy JIB with Mic &
Remote Earbuds, Makes a Great Gift, Package
is 2"W x 7"L

3192 (25) Nintendo DS Games, Good Condition, All
Have Games, Cases, Booklets, Except For
Pokemon Pearl And Pokemon Ranger, All
Good Working Order, Some Games Pokemon
Pearl, Pokemon Ranger, Batman, Wall-E,
Monster Jam, Mario + Sonic Winter Olympics,
UP, My Sims, Etc, See Pics For Full Games List

3193 (77) Patterns for Table Toppers - Quilt,
Halloween, Flower, Summer, Winter, Spring &
Fall - Too Many to Tell, Very Good Condition,
Someone's Treat to Own

3194 2140 HP Fax Machine in Good Condition,
Works but No Instruction Booklets but they Are
Available Online but It is Complete with
Attachments, 14"W x 10"D x 5"H

3195 Vintage Smith Corona Electric Typewriter
"Coronamatic" with Case, 16"W x 13"D x 6"H -
 Untested, AS IS, Looks to be in Good
Condition

3196 Think Fall On This Women's XL North Face
Zip Up Fleece, Pink & Grey, Zipper Works
Great, Soft & Cozy, Good Condition

3197 (2) Ladies Long Sleeve Shirts, One New with
Tags, North Crest Size XL - One Super Soft
White & Grey Snowflake Jason Maxwell Size
1X Fleece Zip Up, Both in Very Good
Condition

3199 (4) Piece Interior Decor Bundle - Gold & Black
Vase, Two Metal Candle Holders & a 5 x 7
Picture Frame, All Look to be in Good to New
Condition, 2" to 9"T

32 Leather Quiver With Five Arrows, Badge Says
Bay City Bowmen, Good Condition, 20" to 32"L

320 Two New In Package Legend of Dreamcatchers
Wall Hangers, Some Feathers on Leather Strap
in Good Condition, 3 3/4" to 15"L

3200 3.4 Oz. DKNY Red Delicious Eau De Parfum

3201 Two Sets of Placemats, Napkins, Handmade In
Rehabilitation F. Muller Hospital Mangalore
India, 14"Sq. and 16"L x 11"W, Yellow Set Has
Runner 24"L x 11 1/2"W, Few Have Light
Stains, Mostly Good Condition

3202 Made in Japan Metal Seashell Soap Dish,
Vintage, Not Much Wear, Good Condition,
5"W x 6"L

3203 Two Boston Acoustic Speakers, Model HD8, 8
OHM 11"W x 8"D x 18"H, Very Good
Condition

Lot Title

3204 Primitive and Vintage Glassware, Shows Wear,
Have Some Staining, Other Minor Flaws, Fair
to Good Condition, 3 1/2"Diam to 8"W x 12"L

3205 New In Box 12"Diam Fall Wall, Metal Bottle
Cap Type "Welcome Fall" Decor, For Indoors
Or Out,

3206 Nice Assortment of Kitchen Items, Two Cutting
Boards, Metal Mixing Bowls, Aluminum
Wherever Wear Pan With Lid, Good Condition,
5" to 7"Diam Up to 15"W x 16"L

3207 Duck Glass Art Paperweight, Made in Italy, 6
3/4"H, Good Condition

3208 Two Nice Decorative Candle Holders, Plus Five
New In Box Candles, Glass and Metal 5 1/2"H,
Real Birch Tree, Has Split, But Still Useable,
8"H, Good Condition

3209 Nice Resin "Welcome" Sign, Boy and Girl,
9"W x 12"H, Good Condition

321 Box of Earrings, Antique Hunting Knife, Two
Umbrellas, Glow Sticks, Bag of Corks, 2" to
15"L, Some Wear, Overall Good Condition

3210 Spider Plant In Decorative Brown Mug, 5
1/2"H, "Eat Well, Pray Often, Love Always"
Burlap Tie On Handle, Nice And Healthy, Very
Good Condition

3211 VHS Tape Organizer Filled WIth Misc. VHS
Tapes, Cliff Hanger, Forrest Gump, Legends of
the Fall and More, Very Good to Like New
Condition, 16"Sq. x 5"H

3212 Two Bolts of Brand New 100% Cotton Fabric,
Each Bolt Approx. Seven Yards, Calico Prints
in Pink and Purple, Out of Print Fabric From
Pet/Smoke Free Home

3213 Two Brass And Glass Sconces 23"H, Small
Wicker Basket 8"W, Three Plastic Bows From
Home Interiors, 4"W x 6"H  Look in Very
Good Condition.

3214 Wood Two Drawer Jewelry Box, Places To
Hang Necklaces, Earrings, Rings, 10"W x 5"D
x 16"H, Good Condition

3215 Cracker Barrel Statue of Mary, Joseph, Baby
Jesus, Mary Detached And Needs To Be Glued
Back On To Donkey, Ceramic and Resin, 9"W
x 11"H

3216 Metallic Fabrics, Various Sizes, Christmas Is
Coming, From Smoke Free Home, Very Nice
Patterns in Very Good Condition

3217 Tommy Hilfiger Comforter in Good Condition
But Needs Cleaning, 88"W x 92"L

3218 Vintage Wood Sled, 15"W x 32"L x 14"H Not
Including Handle, Well Made and Ready To
Use, Very Good Condition
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3219 Vintage American Tourister Luggage, Has
Minor Scuffs, Blue 28"W x 21"D x 8"H in
Good Condition

322 Two Piece Tool Box Combo Craftsman
Includes Misc. Tools- Little of Everything,
Black Top 21"W x 8 1/2"D x 12"H, Base is 5"
Heavy Duty Coasters, Red Base 27"W x 14"D x
33"H, Good Condition

3220 Two Toy Cars- Vehicles, Both Have Some
Wear, Great Extras Or Sand Box Toys, 12"W x
16"D x 11"H

3222 Regalo Bed Rail White With Instructions On It,
38 1/2"W x 15"H in Good Condition, Unicorn
Potty Chair White and Pink Fisher Price, Good
Condition, 10"W x 13"L x 10"H

3223 Full Size Fast Fill Air Mattress, Unknown
Condition, Approx. 54"W x 75"L Looks in
Good Condition, As Is

3224 Two Black Plastic Totes, One Has Lid, Good
Condition, 17"W x 23"L x 14"H

3225 6'L Rubber Bed Mat For Chevy Truck, Looks
In Good Condition Overall, As Is, Approx.
64"W x 72"L

3226 Ladies Whimsical Coat, Indigo Moon Size 1X
Jean Jacket in Very Good Condition

3227 New In Package Oversized End of Bed Throw,
55"W x 80"L, Light Pink and White, Great Gift

3228 Lefton China Vintage Hand Painted Small
Floral Pitcher Made in Japan, #4172, Very
Good Condition, No Chips or Cracks, Base 7
1/4"W Pitcher 5 1/2"H

3229 Two Adorable Vintage Porcelain Dolls, Both
Approx. 13"H, Real Good Condition

323 New US Flag Made of Small Tinsel on Plastic
Frame, 19"W x 13"H

3230 Precious Moments #12238 Clown Miniature in
Very Good Condition, 3 1/2"H

3231 (13) Pieces of Fabric, Many Yards, From
Smoke Free Home, Build Up Your Stash, Very
Nice Patterns in Very Good Condition

3232 Two Women's Dr. Scholl's Size 6M Loafers,
Very Good Condition

3234 Precious Moments Miniature Bell Dropping
Over For Christmas, Very Good Condition, 2
1/2"H

3235 New In Package- Two Oversize End of Bed
Throws, 55"W x 80"L Light Pink - White,
Great Gifts

3236 Eight Pieces, Many Yards Of Floral Fabric
From Smoke Free Home, Make Your Own
Projects, Very Good Condition

Lot Title

3237 Very Cute Unique Hand Bag Purse, Pretty
Aztec Or Asian Pattern, Vintage, Never Used,
Like New, 2 1/2"W x 10"L x 14"H

3238 Like New Burgundy And White Westbend Bath
Mat, 20"W x 30"L

3239 Faux Christmas Trees, 22 1/2"H x 13"H, Very
Pretty, Will Look Great on A Stand This
Christmas, Very Good Condition

324 Catherine McClung 1984 Print of Sparrow on
Forest Floor, Signed By Artist And Numbered,
Wood Frame Under Glass, Very Good
Condition, 16" x 19 1/2"

3240 Vera Bradley Throw Blanket, Good Condition,
80"L x 48"W

3241 Fancy Pedestal Roman Style Plaster Column,
Has Minor Chips But Good Condition Overall,
15"H x 5"Sq.

3242 Lot of China By Noritake, New Decade Pattern,
Plates, Saucers, Sake Cups, Etc. 2" to 10"Diam,
(13) Pieces  Very Good Condition.

3243 Gorgeous Vera Bradley Messenger Bag,
Approx. 15 1/2"W x 12"H, Perfect For School,
Lots of Pockets And Room, Vibrant Red, Has
Rubber Area on Strap For Comfort, Very Good
Condition

3244 Precious Moments Miniature Flower Girl, Very
Good Condition, 3"H

3245 Vintage Jeanette Glass "Hellenic" Green
Wedgwood Nappy Bowl, Greek Design, Very
Good Condition, 9"Diam x 3"H

3246 New In Package Oversized End of Bed Throw,
55"W x 80"L, Light Pink and White, Great Gift

3247 Spider Plant in Pioneer Woman Coffee Mug,
Nice and Healthy, 5 1/2"H Low Maintenance
Plant, Very Good Condition

3248 Beautiful Hand Crafted Pottery By Judy From
Brighton MI, Very Good Condition, Large 6"W
x 3"H, Small 4"W x 2 1/2"H

3249 Geeky Beeks Metal Motions Garden Decor By
Exhart, Really Neat, Springs on Head, Wings,
Tail, Move With The Wind, Steel And Very
Sturdy, 5"W x 12"D x 20"H, See Two More In
This Auction

325 Claude Monet "The Coquelicots" Oil on
Canvas, Musee Du Louvre Paris France, Wall
Print, Very Good Condition, Signed Claude
Monet 72, Goldtone Wood Like Frame, 17
1/4"H x 21 1/4"W x 3/4"Thick

3250 Five Lange Art Calendars, Beautiful Prints To
Frame, Good Condition, 13"W x 12"H
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Lot Title

3251 Three Ladies Tops- Ralph Lauren New With
Tags Size 1X, Black and White Linen Gauze
Cut Out Shoulder, Size Small But Fits Like A
Large, Style & CO. Macy's Navy Blue And
White, Size L, Very Good to New

3252 Men's Shirt by North River, Size XL, Great For
Hunting Season, Deer Jumping All Around

3253 Lot of Various S Hooks, Screw Hooks and
Chain Kit, Mostly New In Package, 1" to 4"L,
Up to 18"L

3254 Two New Two Packs of Red Reflectors, With
Adhesive Backs, Great For Driveway Markers,
2"W x 4"L

3255 New Maybelline Liquid Eyeliner And Mascara
Combo, .15 and .02 Oz.

3256 Two Black Magic Tire Wet Car Tire Polish,
Both Partially Used, Good Condition

3257 Plastic Tool Box With Wheels, Some Tools
Like Sockets, Hammer Etc. Rusty But Fair to
Good Condition, 14"W x 26"L x 16"H

3258 14" Workforce Cut Off Saw, Works Good,
Needs New Blade, Has Small Vise To Hold
Materials, Good Condition, 20"L

3259 New Light Gray Madison Park Cloth Shower
Curtain, 72"Sq.

326 Brand New In Sealed Package Carlton
Maxpower 14" Chainsaw Bar and Chain
Combo, Replace Your Worn Bar and Chain
With This High Quality Combo With Sprocket
Tip, Fits Various Models Of Saws Including
Craftsman, Echo, Homelite, Husqvarna and
Poulan- See Package for Applications, 24"l x
5"W x 1/4"D Package

3260 New Bag of (72) Round Helium Quality
Balloons, 12"Diam

3261 3M 80 Belt Sandpaper, 50 Sheets, 5" Round

3262 New In Package Intex Swimming Pool Surface
Skimmer, 6"Diam x 10"L

3263 New Garnier Micellar Cleansing Water, 13.5 Fl.
Oz.

3264 New "The Seaweed" Hydrating Body Cream, 6
Fl. Oz. Tube

3265 New Raw Sugar Body Butter and Scrub Combo
Pack, 2 Oz. Each

3266 New No. 01 Brand Solid Cologne, .5 Oz. Blue
Sage And Tonka

3267 New Fatco Women's Deodorant, Lavender And
Clary Sage, 1.7 Oz.

3268 New Roll of Tangerine Orange Scotch Brand
Tape, 1.88 x 20 Yards

Lot Title

3269 Wagner Power Painter Works Fine, Comes
With Case and Acc. Fair Condition, As Is,
Needs Cleaning, 9"H

327 Drywall Sanding Tool, Lower Half of Pair of
Horns On Driftwood, 12" to 49"L, Fair to Good
Condition

3270 Like New Never Used Wagner Power Painter in
Original Box, 10"W x 11"H

3271 Like New in Box Black & Decker Sander Kit,
10"L

3272 Metal Tool Box, Three Drawer Bench Top
Style, Good Condition, 18 1/2" x 9" x 12"H

3273 Multi Pattern Sprayer With Soap Dispenser,
New in Box, Maybe Missing Soap Container Or
Use Directly With Some Soap Bottles? As Is,
12"L

3274 Heavy Duty Grease Gun With Little Grease
Still in It, Works Great in Good Condition 12"
Long

3275 Brand New Polka Dot "Thirty One" Brand
Cloth Totes, Locker Storage Stands, Metal
Paper Organizers, Box of All New Crayola
Crayons, Nintendo Switch Holder Etc. Good to
New, Up to 13"Sq. x 3"H

3276 Box of Random Good Stuff! New With Tags
Case it Open Tab Binder File, (24) Golf Balls,
Minnie Mouse Table Lamp, Untested As Is,
Good to New, 17 3/4"H x 15 1/2"W x 18"L

3277 Box of Tablecloths, Blankets, Comforter,
Curtains, Etc. Good For Use Or Crafts, Various
Sizes, 17"Sq. x 16"H From Estate

3278 Canon At Home Copier Scanner in Good
Condition, Works But Not Complete, Missing
Box and Instructions, Can Be Found Online,
Does Come With Brand New Ink, 14"W x 16"L
x 4"H

3279 Cute Harvest Floral Lot, Swags, Candle Rings,
Large Swail Wreath, Up to 20"Diam, Good
Condition

328 New In Package Zebco Ready Tackle Series
Combo Reel and Pole, With (20) Compartment
Tackle Wallet, 34"L, New In Package South
Bend 6" Fillet, Knife And Sheath

3280 Mikasa Bone China Tea Cups And China Set,
Two Plates, Cups, Saucers, Etc. Loose Packed
in Banana Box, Could Have Chips, As Is, Fair
to Good Condition, Up to 10" x 14"

3281 Jeff Gordon Chase Authentics Size XL Jacket,
Come On Race Car Fans, Coat is in Very Good
Condition, With No Tears or Stains
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3282 Four New "Certificate of Excellence"
Document Picture Frames, 8 1/2" x 11" to 11" x
14" Black Frame, Great Gift

3283 Box of Household Decor, Wood Wall
Hangings, Shelf, Collectible Plates, Picture
Frame, Bunny Salt And Pepper Shakers, And
More, Good To New In Box, 15"W x 19"L x
9"H

3284 Kitchen Pans, Cooking Racks, And More
Assorted Items, Mostly Good to New In
Package, Take A Look! 8"Diam to 12"W x 18"L

3285 Assorted Household Supplies, Plastic Canisters,
Brush, Handle Tote Etc. Good Condition, Up to
13"W x 17"L x 5"H

3286 (12) Hardcover Readers Digest Condensed
Books, Lots of Great Reading, Good Condition

3287 Wicker Basket Lot, Seven Total, All in Good
Condition, Nice Decorative Flowers in One, 5"
to 12"W

3288 Nice Collection Of Books in Box, Various
Titles and Genres, Spiritual, Self Help, Several
Volumes of Worlds Greatest Events, And Much
More, Most in Good Condition, Paperback and
Hard Covers

3289 Blue Solid Short Sleeve Golf Or Dress Shirt
Size 5XL By King Size in Very Good Condition

3290 Golden Dog Knife And Scissors Sharpener
With Stone 9"L, New

3291 New No. 02 Brand, Solid Cologne .5 Oz.
Juniper And Sandalwood

3292 Egg Head Hard Boiled Egg Cooker, Works
Good Condition, Needs Cleaning, 7"Diam x 5"H

3293 New in Box Presto Salad Shooter, 9"W x 4"D x
10"H

3294 Eight Soft Green Tulip Glasses #185 New In
Boxes, Need Cleaning From Storage, 7"H

3295 New Madison Park Ombre 72"W x 72"L
Shower Curtain

3296 Three New Solid Wood Apple Shape Picture
Frames, 4"W x 5"H

3297 Six New Hanes Women's Size 5-9, Cushioned
Cool Comfort, Black Crew Socks

3298 Cast Aluminum Tong Style, Meat Poultry
Holder, 2 1/2"W x 10"L New In Box

3299 Nice Red Metal West Bend Electric Wok, Very
Good Condition, 15"Diam

33 Two Glass Jars, Ceramic Cup, Metal Tray, All
Planters Peanut Advertising, Good Condition,
Up 8"H, 11"W x 16"L

Lot Title

330 Two Wood Duck Prints Mounted On Wood,
Mallard By Wn Zimmerman The Other
Gadwall, Both in Good Condition, 11 1/4"W x
9 1/4"H

3300 Lot of (18) Knives (13) Steak Knives, One
Bred, Three Meat and One Chef, All in Good
Condition, 4 - 8" Blade Length

3301 New, Golden Dog Knife and Scissors Sharpener
With Stone, 9"

3302 Two New Broiling Pans, 9"W x 13"L X 2"H
and 11"W x 16"L x 1 1/2"H

3303 New in Boxes, Eight Soft Green Tulip Glasses,
#185, Need Cleaning, 7"T

3304 New in Box, Cuisinart Electric Fondue Set,
#CFO-355, 9"W x 14"L x 7"H

3305 New in Box, Seven Plum Color Old-Fashioned
Rock Glasses, Need Cleaning, 3 1/2"T

3306 Raised Toilet Seat, 5"T x 20"W x 16 1/2"D,
Overall Width 19 1/2", Arm Height 10", 300
Lb. Capacity, INVacare, More Info On Box,
New, Never Used

3307 Five Miscellaneous Kitchen Items, Glass and
Metal Serving Trays, Walnut Buffet Set, Jam
Or Relish Dish, Etc., Good to New in Box
Condition, 5 - 12"DIam

3308 New, Silver Sparkle Ladies Size 10 "Croc"
Style Shoes

3309 Seven New Boys 4 1/2 - 8 1/2 Shoe SIze, No
Show Socks, hanes Premium, Store Damaged
Package

331 Rustic Look Wood Sign With Bear, Mostly
Good Condition But Edges Could Use Some
Glue, Top Surface With Writing And Bear Is
Some Type of Paper Mounted On The Wood,
15 3/4"W x 5 1/4"H

3310 New With Tags, Girls Size Medium Seamless
Bra, More Than Magic Brand

3311 Hammock From Saganing Eagle Casino, New
Never Used, No Stand With Rope, 100"L X
36"W, Great For Camping to Tie Between Two
Trees

3312 Two Bags Scotts Disease-Ex,10 Lb. Bags Lawn
Fungicide Control, Controls Brown Patch And
Other Diseases, Works With 24 Hours, Up To
5000 Sq. Feet Per Bag, More Bags In Other
Listings, Retail $18

3313 New, Lot of Four Contigo Spill-Proof Water
Bottles, Sangria Color, 25 Oz., Great For Gifts,
10"T
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3314 Black Nylon Bag, Good Condition, Leather
Backpack, Like New, 16"w x 12"h - 16"W x
18"H

3315 New Just My Size Brand Women's 10/18-20
Pressure Briefs Microfiber Stretch, Store
Damaged Package

3316 Mens Green Pants or Shorts, Size 3XL/32 by
Guide Series, Zip Off Legs to Make Into Shorts,
Very Good Condition

3317 (12) New Girls Size 4 21.5" Waist, Tagless
Briefs, Cat and Jack Brand, From Store
Damaged Packages

3318 Lot: Sand and Beach Items, Beach Matt With
Pillow, Green and Pink, Eight Sand Toys,
Variety Of Colors, All In Basket With Lid and
Handle, Green and Blue, 16"Diam x 11"T,
Good Condition

3319 Six Hardcover Novels by Lindsey Davis,
Douglas Adams, Etc., Good to Very Good
Condition

332 Three Pieces of Solid Wood From Antique
Piano Good Condition For Repurposing and
Crafting, 6" to 17"W, 54" to 63"L

3320 Nice Grey, Black, Orange "Seabourn" Hiking
Backpack, Very Good Condition, 11"W x 20"L

3321 New Without Tags, All In Motion Size Medium
Women's Sports Bra, Black and Grey

3322 Two Pair of Mens Like New Lee Blue Jeans,
34x30

3323 New, Lot of Four Contigo Spill-Proof Water
Bottles, 25 Oz. Sangria Color, Great Gifts, 10"T

3324 Ladies Size 7 Snowland Black Leather Boots,
Very Good Condition

3325 New Ladies Size 10 Purple/Red/Blue "Croc"
Style Shoes

3326 Men's MSU XL Hoodie Sweatshirt, Very Good
Condition

3327 (11) New Christmas Stands, Mostly Plastic,
One Green and Red, Five Green Express and
Five Green Fresh, Cut Tree Stands, ,Holiday
Time Brand, Great For Selling, Family or Have
a House Full of Fresh Real Trees, All New,
Never Used, 16 and 19"Diam

3328 Two Rolls Valley View Industries Royal
Diamond Professional Landscape Edging, New
in Original Packaging, 20' Per Roll, 40' Total

3329 Nice Dirt Devil Vacuum With Box of
Attachments, 7 x 15, Good Condition

333 Beautiful Lighthouse Landscape Framed Print,
Molded Wood Frame With Glass, Good
Condition, 22"W x 29 1/2"H

Lot Title

3330 Slim Fit ALuminum Low Profile Dryer Vent
With 4" Pipe Extension, 6"W x 23"L, Very
Good Condition

3331 Fisher Price Child's High Chair With Wide
Plastic Tray, Good Condition, Approx. 22"W x
44"h

3332 2-Piece Little Tikes Turtle Sandbox In Very
Good Condition, Used Only A Few Times,
Base Measures Approx. 44"W and 8"H With a
34" Shell Lid

3333 Plastic Coiled Edging For Landscaping,, 40"
Feet Long Each, Two Rolls

3334 Five Blue Pepsi Crates With (24) Can Spots,
Great For Pantry Storage, 18"W x 9"W x 5
1/2"H, Good Condition

3336 Super Cute OX Lize=Me Quality Beach Dress,
Like New Condition, Size 16W

3337 Wood and Metal Pig Candle Holder, 16"T,
Small Milk Bottle Heritage Co. Since 1810,
Large Milk Bottle Stanpac, No Chips/Breaks,
Pewter Chicken To Hold Your Treasures, 4"T,
Two Rooster Placemats, 11"W x 17"L, Very
Good Condition

3338 New 12"L x 6 1/2"W Terra Cotta Welcome
Plaque, Very Pretty Design, Hummingbirds and
Flowers

3339 Spider Plant in a Huge Michigan Mug, Mug is
Approx. 5"T, Has Drawing of Michigan and
Several Cities and What They Are Known For,
Nice Healthy Plant, Very Good Condition, Mug
5"T

334 Shark Saw Pull Saw 18" Eight Point With 21"L
Welded Pipe Handle, Good Condition

3340 Seraphim Angel, (25) Year Anniversary Bell,
Porcelain Bell With Resin, Angle on Top, Very
Good Condition, 8"T

3341 (12)+ Miscellaneous Ceramic and Glass
Platters,Plates, Etc., Most in Good Condition,
5"W x 7"L - 10"W x 15"L

3342 New In Package Oversized End of Bed Throw,
55"W x 80"L, Light Pink and White, Great Gift

3343 Vera Bradley Purse, Bright Green and Blue,
Good Condition, 12"W x 7"H

3344 Eight Pieces of Flower of Fabric, Over Five
Yards, Many Uses, Put in Your Stash, No
Smoke, Very Good Condition

3345 4-Piece Electric Potpourri Pot, Two Pots one
New in box One Without Lid and Two New 16
Oz. Bottles of Liquid Potpourri, Good
Condition, New, 5"Diam x 4"T
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3346 Six New in Box Floral Pattern Mugs, Nice
Bright Colors, Use or Display, 3 "Dia, x 3 1/2"T

3347 Precious Moment #521922 "Safe In The Arms
Of Jesus" Very Good Condition, 3"W x 5"L x 2
1/2"H

3348 New In Package, Lot of Three Packs, Paper
Strip Pack Double Sided For Punching and Die
Cut Crafts, Each Pack has (48) Sheets, 3"W x
8"L

3349 New Material Over (10) Yards x 60" Wide
Green Flower, Good To Make Lots of Items

335 Oriental Or Indian Horse Print Framed 16"H x
20"W Gold Plastic Frame With Glass, Good
Condition

3350 Two Bolts of New Fabric, One Navy Pin Dots,
3 3/4 Yards, One Pink Print, Seven Yards,
Great Quilting Fabric, Smoke/Pet Free Home

3351 Six Piece Set Margarita Candle Decor Plus Two
Hanging Candles, Metal With Glass, Margarita
Candle Set Brand New In Box, Hanging
Candles Used For One Day, Very Good
Condition, 5"T - 11"Sq.

3352 Beach Dishware, Service For Four Set, Slightly
Used, No Cracks/Chips, Good Condition,
Includes Large Seashell Bowl, 4"Diam, Four
Dinner and Salad Plates, Glass Stemware and
Appetizer Knife Shell With Knives, Up to
11"W x 14"L

3353 Six Picture Frames, Six Blossoms and Buds
Children's Picture Frames, New In Box, Three
Sets Holds 4" x 6" Pictures

3354 Two New Bunny Ceramic Salt and Pepper
Shaker, 4 1/2"T

3355 Family Circle Weekend Crafts, Templates and
Patterns Included and Pages From Another
Craft Book, 11"W x 10"H Bundle, Good
Condition

3356 Krups Aroma Control Coffee Maker and Mr.
Coffee Coffee Maker, Needs Cleaning, Good
Condition, 3 - 16"T

3357 New Vintage Stow-Away Electric Meat
Grinder, 7"W x 9"L x 9"H

3358 Three New Rubbermaid Microwave Food
Storage Dishes, Approx. 5"W x 6"L - 6"W x
8"L

3359 Set of Four Stainless Steel "Pure Komachi HD"
Kitchen Knives with Sheaths, Up to 12 1/4"L,
Ready To Use, Good Condition

Lot Title

336 Beautiful Boy and Girl Country Scene Light
Cottage Print Frame Has Few Scratches, Not
Bad Though, Back Says Barb 1991, Carved
Wood Frame With Glass, Good Condition,
22"W x 14"H

3360 New Brass Tone Futura Brand 18" Towel Bar

3361 New, White, Metal Wire Over Cabinet Basket
Organizer, Great for Cookbooks, Bags,
Potholders, 8"W x 13"L 3 1/2"H

3362 Nice Cuisinart Strainer/Steamer, Stainless Stock
Pot and Sauce Pan, Good Condition, 7"Diam x
2"T - 9"Diam x 8"T

3363 Pillsbury Electric Mini Chopper, Runs And
Works, Good Condition, 7"L x 5"H

3364 New Corning Ware 2 1/2 Qt. Saucepan With
Cover

3365 New Good Cook Covered Muffin Tray, Metal
and Plastic, 10"W x 13"L x 5 1/2"H

3366 Like New Vintage EKCO 5-Piece Knife Set, 3 -
8"L Blades

3367 Two New Covered Baking Pans, One Has Rust
On Bottom, As Is, 9"W x 13"L x 2"H

3368 One Babycakes Funnel Cake Fryer, Works,
Needs Cleaning, Good Condition, 7"Diam x 8"T

3369 One Juiceman Jr. With Instructions, Works,
Needs Cleaning, Good Condition, 12"T

337 Very Cool Ceramic Or Possibly Plaster Battery
Powered Farmhouse Style Clock, Needs Battery
Untested, Looks Good Condition, 14 1/2"W x
2"D x 10"H

3370 New In Box, Cornwall Pine wood Serving Tray,
12"W x 20"L

3371 Women's Short jacket, Black and White
Checkered, All Zippers Work, Good Condition

3372 Large Lot of Snap Lock Laminate Flooring,
300+ Sq. Feet, Lots of Full Length Planks Plus
All Cuts That Can Be Used on End Runs, Good
Condition, 8"W x 48"L

3373 Miscellaneous Box Lot Of Household Items
Like Candleholders, Barbie Cereal bowl,
Cleaning Pads, Metal Trivet and More, Good
Condition, 21"w x 23"L x 6"H

3374 Nice Mixed Book Lot, Tons of Great Hardcover
and Paperback Novels In Very Good Condition,
Westerns, Romance, Mystery, Etc., Good
Condition, (40)+

3375 Purse Lot, Six Nice Purses, Nylon, Vinyl,
Denim, Etc., Nine Co, Liz Claiborne, Etc., Up
to 12"W x 10"H, Good Condition
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3376 Large Lot of Antique Wooden Pieces For
Projects and Restoration, Fair Condition, Make
Something Cool, Up to 5 1/2"W x 55"L

3377 Beautiful Rooster Tapestry/Rug Great For Your
Entryway, Edges Are Fraying On Bottom Side,
Good Condition, 30"W x 19"D

3378 Adorable Scarecrow Figure, Just In Time For
Fall Decorating, Made of Straw and Denim,
Good Condition, 27"T

3379 Antique Solid Wood Chair With Cloth Seat,
Little Wobbly, Good Condition For Age, 17"W
x 38"H

338 Two Native American Theme Wall Hangers,
Particle Wood Coated To Look Like Sandstone,
4"W x 7"H, Good Condition

3380 Large Antique Lot Including Flat Top Trunk,
36"W x 22"D x 13"T

3381 Box Lot of New Vintage Kitchen Items Like
Lattice Pie Cutter, Microwave Dish With
Cover, Moo Cow Creamer, Etc, 6"T x 9
1/2"DIam

3382 Rocking Chair With Wood Frame Cushion
Back and Seat, Swivels, Finish Is worn, Needs
TLC, Good Condition, 27"W x 39"H

3383 Campbell Hausfeld Tankless Air Compressor,
Tested and Appears To Be Pumping, Good
Condition, 16"W x 24"L x 34"H

3384 Girl's Baby Clothes, Socks, Shoes and Tights,
Black Shoes, Onesies Newborn to 24 Month, I
Make MSU Look Like This, Two Tights, Five
Socks, One Bib, Good Condition

3385 Interesting Box Lot From The Bathroom
Candle, Clothespins, Tacks, Tights, Nail Polish
and More, 8"W x 17"L x 3"H

3386 Two Vintage Burgundy Color Throw Pillows,
16"Sq, Need Cleaning, Good Condition

3387 Three Wooden Dining Room Chairs with
Leather Seats, All Need Repairs, Fair
Condition, Restore or Repurpose, 17"W x 41"H

3388 Four Coordinating Onesies/Bottoms For 3-6
Month Olds, Gently Used, No
Tears/Stains/Rips, Carter Brand Plus Bunny
Outfit With Bell Bottoms, Like New, One Size
3-6

3389 Great Assortment of Interior Decor, Clock,
Accent Lamp, Apple Divided Candy Dish,
Wood Look Plastic, Etc, Good Condition, New
in Box, 7 - 10"Diam

Lot Title

339 Three Flower Wall Art Prints, All Framed,
Frames Show Some Wear, Overall Good
Condition, Single Flower 21 1/2"H x 21 1/2"W,
Blue Berry's 14"H x 16 1/2"W, Pink Border
20"H x 17 1/2"W

3390 Two Floral Print Throw Pillows, Good
Condition, 14"W x 17"L

3391 Assorted Lot of Plastic Storage Bags, Not
Recommended For Food Use, SOme Still New
in Box, 6"W x 5"H - 11"w x 13"H

3392 Vintage General Fire Extinguisher, Model
15RH Full of Carbon Dioxide, Manufactured by
General Fire Extinguisher Corp, 26"T

3393 Collectible Fishing Rod/Reels, Vintage
Shakespeare Wonderod, Nice Cork Handle,
Includes Mitchell Reels Made In France, Good
Condition

3394 Like New Spring and Lever Softwood Pole
With a Brush and Scraper, Three Items, Good
Condition, 57 - 76"L

3395 Chimney Sweep, 18'L, Three 6' Pieces, Metal,
Good Condition

3396 Werner Aluminum 6' Step Ladder, Good
Condition, Has Fold Down Shelf

3397 Wood Shovel and Tool Co.,Antique Trenching
Shovel Heat Treated, Very Good Condition,
7"W x 38"L

3398 Two Sections of 1/4" Steel Cable, 15 -20'?
Estimated, Good Condition

3399 Lot of FIve Card Tables In Good to Fair
Condition, As Is, 30"Sq. x 28"T

34 Vintage Hatchet 14"L x 6"W, Good Condition

340 New Old Stock Spice Jar Set Ceramic With
Wood Rack, Cute Little Set of Six Spice
"House" Containers, 15"W x 3"D x 5"H

3400 Two Garden Tools And Handle, Three Tine
Tool And Winged Weeder Good To Very Good
Condition, 45" to 56"L

3401 Hot Wheels Bike With Training Wheel, 30"H x
43"L Very Good Condition

3402 Two North States Plastic Door Gates, Crank
Handle, Opens to 41"W x 26"H, Very Good
Condition

3403 Round Steel Table It's An Old Timer, Sturdy 1"
Tear On Top Cover, Overall Good Condition,
40"Diam x 30"H

3404 Antique Headboard Made Of Wood, Fits Queen
or Double Bed 56 1/2"W x 2 1/2"D x 36"H, In
Very Good Condition For The Age Of It,
Comes From Smoke and Pet Home
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3405 Six Pane Large Window Wood Frame, Some
Wear On Wood Overall Good Good Condition,
64"W x 71"H, Could Reuse Repurpose

3406 Cloth Covered Bench, Some Wear And Loose
Pieces of Cloth But Still A Very Solid Unit,
Good To Fix or Reupholster Your Color, 22"W
x 14"D x 20 1/2"H

3407 Wood And Wood Look Six Drawer Dresser
With Mirror, Needs Paint or Refinish, Legs
Little Wobbly, But Good Condition For Fixer
Upper, 52"W x 14 3/4"D x 30"H and Mirror
34"W x 31 1/4"H

3408 Easter, Christmas, Valentines And More!
Wood, Ceramic, Etc. Decor and Figurines,
Good to Very Good Condition, 2" to 9 1/2"H

3409 Box Filled With Misc. Decorative Smalls- Ruby
Red Glass, Blue Clay Ring Wall Pocket,
Silvetone Disc. Ceramic Fish, 2" to 11"L

341 Two Door Solid Pine Cabinet With Two
Interior Shelves, Some Stains And Scratches, In
Sturdy Good Condition, 27"W x 15"D x 34"H

3410 Box of Christmas Items, Wood Deer (Needs
Horns Glued Back On) Small Angel Ornament
With Stand, Huge Christmas Bulb, Igloo Statue,
Missing Some Plastic Bulbs, Deer Are Inkku
Tamma, 3 1/2" to 10"H

3411 Ten Nice Heavy Duty Cut Glass Drinking
Glasses, Four And Six Piece Sets, 4" and 5
1/2"H

3412 Box Filled With Assorted Dish and Hand
Towels, Plus other Misc. Kitchen Linens, 12"L
Plus, Good to Very Good Condition

3413 Two Nice Floral Full Size Bed Spreads, Great
Colors in Very Good Condition

3414 Bag Full of Misc. Complete To Incomplete
Latch Hook Projects, Horse Head, Etc. 26"H x
21"W, Good to Very Good Condition

3415 Two White And Tan Neck Roll Pillows, Both
Look in Very Good Condition, 21"L x 6"Diam

3416 Nice Twin Size Bed Foundation, Rails, Plus
Wood Headboard, Also Comes With Vintage
Floral Sheet, Two Pillow Cases, 39"W x 73"D x
43"H

3417 Two Nice Blue Metal Frame With Plastic Top
Folding TV Tables, 24"W x 15"D x 24 1/2"H,
Clean and Use, Very Good Condition

3418 Ten Wood Handles For Spades, Hose, Rakes,
Made of Wood, Good Condition, As Is, Three
Thin Handles, Seven Thick Handles, 43" to 58"

3419 (12) Onesies Boys Size Newborn to 18 Months,
All in Very Good Condition, Plus One Sleeper
3-6 Months, Good Condition

Lot Title

342 Four Pairs of Women's Shoes Size 8 to 8 1/2,
All Good Condition, Fabric, Plastic, Rubber,
Casual And Sandals, Joe Boxer, Easy Spirit,
Naturalizer And More

3420 Box Off White And White Linens, 20"Sq. To
Tablecloths, Some Stains On Few Otherwise
Looks Good, As Is

3421 Foru Solid Wood Boxes Can Be Used As
Drawers Or Storage Purposes, 11 1/2" x 21 x 3"
Including Eight Cabinet Rails That Are Self
Locking To Catch on Drawer

3423 Box of Hardcover Book 20 Plus, Vienna, The
USA in Color, Thumbs Up and More, Good to
Very Good Condition

3424 Nice Green Color Soft Patio Chair Cover, Very
Good Condition, 22"W x 71"L

3425 Homelite Weed Wacker 25CC, Needs Carb
Cleaning, Ran Good When Last Used, Good
Condition, 57"L

3426 Three Nice Pieces of Pegboard, One Smaller
Has Square Cut Out Mid Center, Two 24"W x
41"L and One 24"W x 48"L

3427 Metal With Mesh Seat Folding Patio Chair,
Some Stains On Seat, Overall Good Condition,
23"W x 23"D x 35 1/2"H

3428 Metal Futon Frame Good Condition, 80"W x
40"D x 36"H, No Cushion

3429 Assortment Of Plastic And Metal Clothing
Hangers, 20 Plus Measures 17"W Approx.

343 Women's Clothing Lot- New With Tag Miss
Tees Couture, Salvatore Ferragamo Blue Shoes
Size 61/2, Gap, Hollister, Ann Taylor, The
Limited, And More, Mostly Size Small to
Medium, Good To Very Good Condition

3430 Two Big Packs of 16 Oz. Clear Plastic Cups
and Stack Of Black Paper Plates, One Pack of
Cups is Almost Full and One Partial

3431 Men's Clothing, Six All Size Large, Three T-
Shirts Brand Include Polo, Croft & Barrow,
Apt. 3, Three Dress Shirts, Bass, Quicksilver
and Tommy Hilfiger, All in Great Condition

3432 Box Filled With Misc. Medical Supplies, From
New in Package To Very Good Condition, 3"
Gauze to 34"L Pee Pads

3433 Primitive Bench Rescued From Bay City Barn,
Very Sturdy, Heavy and Nice Old Green Paint
Color, Very Good Condition For Age, 60"W x
13"D x 22"H

3434 Antique Craftsman Carry Around Tool Box,
Steel with Top Tray, Some Rust And Wear,
Overall Good Condition, 18"W x 8"D x 9 1/4"H
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3435 New Without Tags Maidenform Women's Size
XL High Waist Shaping Shorts, Black in Color

3436 Four Nice Black, Cream, Red Throw Pillows,
All Good to Very Good Condition, 14" to 16"
Tall or Long

3437 New Without Tags Women's Size 1XL Assets
by Spanx, High Waist Shaping Brief, Black in
Color

3438 New With Tags Hanes Size XL Smooth Tec
Bra, Lays Flat, Soothes All Around White

3439 Six New Women's Size 7 Large Low Rise
Briefs Fruit Of The Loom, Seamless Tagless

344 Box of Kitchen Stuff, Plastic Glasses, Knife
Sharpener, Towel, Pot Holders, Egg Cookers,
And More, 6" to 13"L, Good Condition

3440 Two Plano Plastic Storage Shelves, Can Lock
Together, Comes Apart to Transport, Good
Condition, 31"W x 16"D x 56"H Each

3441 Full Size Bed Skirt Gray Dust Ruffle, Like
New, Used In Spare Bedroom

3442 Standard Coil Nails, 3" x .131 (10D Framer)
Coated Smooth Grip Rite Collated, 10 Plus
Coils

3443 Wood Double Arm Chair, Great Size, Solid
Design, Very Good Condition, 25"W x 19"D x
38"H

3444 Burgundy Color Bonded Leather Executive
Office Chair, Seat Will Raise To 22" Back
Reclines to 135 Degrees, Arms Adjust Up or
Down, Minor Wear Marks Otherwise in Very
Good Condition, 27"W x 26"D x 39"H

3445 Homelite Blower Vac Starts Easy, Runs Good,
With Attachments, Very Good Condition, 40"L

3446 2600 PSI Honda 5HP Engine Power Washer,
Runs Great Doesn't Build Water Pressure, For
Parts or Repair, Looks Good, As Is, No Hose,
19"W x 38"D x 21"H

3447 Vintage Octagon Wood Table, Marble Piece on
Top Broken, Nice Project Piece, Refurbish,
26"Diam x 24 1/2"H

3448 Children's Sandbox Digger, Some Rust And
Wear, Overall Good Condition, 38"L x 17"D x
24"?

3449 27 Year Yorkie Figure, Very Nice To Display,
Great Condition For Age, As Is, 10"W x 14"D x
18"H

345 Girls Clothing Lot- NIKE, Place, Total Girl,
American Eagle, Amy Byer Dress, New With
Tags, Skechers, Active Wear, Mostly Size 10 to
16, Good To Very Good Condition

Lot Title

3450 AB Lounge Work on Your Six Pack, Very
Good Condition, 4'6"L x 2'6"W x 4'H

3451 Misc. Hand Tools and Box Flaring Tool, Misc.
Pliers, Punches, Hatchet, 4 1/2" to 14"L or Tall

3452 Eight Women's Size Large Sports Bras, All
Good Condition, Various Brands Including Old
Navy, Adidas, And Others

3453 Folding Bassinet In Good Condition, Very
Cute, Has Small Scrape on Stand, Cloth Has
Few Small Stains That Can Easily Be Spot
Cleaned, Very Sturdy and Reliable, 36"L x
16"W x 26"H

3454 Antique Desk Chair in Good Solid Condition,
Needs Little Love to Restore To New, Neat One
of A Kind Piece, They Don't Make Them Like
This Anymore, 35"H x 19"

3455 Three New Jumbo Underbed Storage Boxes,
25"L x 15"W x 10 1/2"H

3456 Precious Moments Miniature Teddy Bear 1982
#E9267 in Good Condition, 2 1/4"H x 1 1/2"D

3457 Precious Moments #E9268 Nobody's Perfect
Dance, 1982, 3 1/4"Diam x 7"H

3458 Vintage Porcelain Lamp, Floral And Gold in
Great Condition, 29"H, Untested, As Is

3459 Oval Wood and Wood Look Table With Two
Leaves, 54"W x 42"D x 30 1/2"H, Leaves 11
3/4"W, Three Arch Back Matching Chairs,
Good to Very Good Condition

346 Lot of Scooby Doo Blanket With Two Stuffed
Animals Perry Platypus Stuffed, Cloth 8"L to
Blanket 38"W x 50"L, Some Wear To Good
Condition

3460 IV Stand With Two Hooks, 45" to 78"H, Frame
Base 23", Rolls Very Nicely, Gray And Silver,
Very Good Condition

3461 Golf Bag With Three Drivers and Eight Irons,
Pro Force Tour Classic and Crown Princess
Putter, Good to Very Good Condition, Older
Bag Shows Wear

3462 Bird Cage and All Acc. 26"W Base x 20"D x
34"H, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, As Is

3463 Roper By Whirlpool Electric Dryer, Exhaust
Line Inside, 29"W x 26'D x 43"H, Looks Good
But Untested, As Is

3464 Box With Assorted Like New Paperback
Novels, Soft Focus, Strategic Moves and More

3465 Misc. Items From Storage Clean Out, Homedics
Massager, Hair Piece, Mouse, USB Cords and
More, 3" Plus, Good to New Old Stock
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3466 An Irish Blessing Woven Decorative Throw
Blanket, Good Condition, Couple Thread Pulls,
66" x 47"

3467 New Big Easy Big Man Brown Resin Rocking
Chair, Never Used, Holds up to 350 lbs.
Measures 29"W x 36"D x 40 1/2"H

3468 Custom PC With Dedicated Graphics, Comes
With Windows 7, Microsoft Office, DVD/CD
Burner, Multi Memory Card Chip Reader,
Mouse and Keyboard, Monitor Not Included, 4
1/2" to 19"L or Wide

3469 Nice Metal Plant Stand in Very Good
Condition, Ornate 18"W x 16"D x 40"H

347 Lot of Paperback Romance And Fiction Novels,
Rosemary Rogers, Mary Higgins Clark, Jill
Davis, And More, Good to Very Good
Condition

3470 Lightweight Metal Garden Shelf, Black With
Cut Out Leaves, 47 1/2"H x 8 1/2"D x 19"W,
Three Shelves, Folds Pretty Flat For Storage,
Very Good Condition

3471 File Rack And Files, 20"H x 23"L With Wheels
That Lock, Very Handy, Very Good Condition

3472 Bobby Pins, Magnifying Mirror, Ladybug And
Rollers, Very Good To New Old Stock, 2 1/2"
to 9"L Or Tall

3473 Specialized 24" Hard Rock Cruz Off Road
Bicycle, 21 Speed, Purple, Black and Silver,
Needs Tires and Tubes, Last Time Riding It
Everything Worked Good, Approx. Two Years
Ago, Just Been Sitting in Garage, Good
Condition Except Tires and Tubes

3474 Oak Swivel Express Bar Stool, Seat is 17
1/2"W, Height of Seat 24"H, Total 40 1/2"H,
Great Condition

3475 Ten Piece Eavestrough And Downspout Box
Lot, Two Long Pieces Are 50" and 52", Two
Flex Spouts That Stretch Up to 55", Couple of
Corner Pieces, 2" x 3" x 4" Downspout
Adapter, 4" Snap Tee, One Splash Guard, Good
to Very Good Condition

3476 Three Very Large Boxes of Vintage Board
Games, Mostly 1960's to 80's, Large Steel
Dollhouse With Matching Dolls- Figures
Inside, 32"L x 10 1/2"H x 15"W Look in Good
Condition.

3478 Awesome Mystery Box, Check It Out, Bid to
Win! 18"W x 18"D x 24"H

3479 Three Vintage Windows, Great For Crafts,
Good Condition, 30" x 20", 27" x 19", 27" x 20"

Lot Title

348 Great Lot of Nine Rubber Spatulas, Plastic and
Wood Handles, 1 1/2"W x 10"L to 3"W x 14"L,
Good Condition

3480 Vintage Bar Table, Good Condition, Plastic?
Top, Metal Base, 24"W x 42"D x 30"H

3481 Very Well Made Large Wood Rocking Horse,
Real Leather Saddle, Steel Stirrups, And More,
Ready To Ride, 11 1/2"W x 41 1/2"L x 32"H,
Very Good Condition

3482 Wood Look Filing Cabinet, Clean And Sturdy,
Great Condition, 30 1/8"W x 19 1/2"D x 29
7/8"H, Two Door Top, One Double Drawer
Below

3483 LG Window Air Conditioner, 10,000 BTU
Blows Cold, Shows Wear But Overall Looks
Good, As Is, 20"W x 19"D x 14"H

3484 Four Men's Size 5XL Shirts, Brands Are King
Size, All Very Good Condition, Don't Miss Out
on These

3485 Wood and Wood Look Desk, Some New,
Overall Good Condition, Two Drawers Slide
Good, 36"W x 16"D x 55 1/2"H

3486 Ironing Board With New Gray Ironing Pad,
Good To New, 15"W x 55"L Work Surface

3487 20 or 25 Gallon Upright 125 PSI Craftsman Air
Compressor, Made in 1996, Has GE Motor
Mounted on Wood Support, 55"Hx 16"Diam,
Tested and Works

3488 Lazboy Recliner, Good Condition, Back
Removes For Transport if Needed, 43"W x
32"D x 39"H

3489 Five Gallon Pail Professional Formula Oxi Seal
Concrete Sealer, Penetrating Densifying
Hardener Driveways, Walkways, Roof Tile,
Concrete Floors, Helps Prevent The Growth of
Algae, Bacteria, Mold and Viruses, Protects
Against Grease, Oil, Grime, Repels Water

349 New Old Stock Bag of (32) Hardwood
Clothespins, 3"L

3490 Christmas Wrapping Paper, Plus New Roll of
Wallpaper, 20 1/2"L Plus

3491 Wicker Clothes Hamper, Some Wear, Overall
Good Condition, 17 1/2"W x 10 1/2"D x 25"H

3492 Hoyer Lift With Sling in Good Condition,
24"W x 51"H x 44", Model 0603L0519 Max
Lift Capacity is 400 lbs. Lots of Use Ideas,
Arms Up to 6' Plus, Four Casters

3493 Brown Highback Office Chair in Good
Condition, Wear on One of The Arms, Get
Some Brown Dye Touch Up and Spray It, Will
Look Like New, 26"W x 24"D x 41 1/2"H
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3494 Wood Glider Footstool Blue Cushion, Good
Condition, 23"W x 17"D x 16"H

3495 Dale Earnhardt Collectibles- Dale Limited
Edition Numbered Playing Cards, Sealed,
Collectible Tin, Very Good Condition, Dale
Earnhardt Embossed Collectible Tin Playing
Cards, Sealed, Very Good Condition, Willie
Mays Embossed Metal Collector Five Cards,
Sealed, Very Good Condition, Budweiser 1991
Holiday Stein, Very Good Condition, Vintage
Winston Rodeo Awards Coffee Mug, Gene
Autry Battery Alarm Clock, Good Condition,
4"H Plus

3496 Wood And Wood Look Stand, 29"H For
20"Diam x 26"W Bird Cage, One Wheel
Broken, Overall Good Condition

3497 Oak Swivel Express Bar Stool, Seat is 17
1/2"W, Height of Seat 24"H, Total 40 1/2"H,
Great Condition

3498 Nine Glass Vases, All Kinds of Shapes and
Sizes, 8" to 10"H, 3" to 5"Diam, Loose Packed,
Look Good But Not All Inspected For Chips

3499 Three Nice Cloth Throw Pillows, Very Good
Condition, 18"W x 10"H to 16"W x 15"H

35 Estwing Hatchet Leather Wrapped Handle,
Good Condition, 5"W x 13"L

350 Awesome T-Fal Food Grater Plastic and Metal,
Works Great, Four Different Blades, Stores As
One Unit, Like New, 3 1/2"W x 10"L x 4"H

3500 Antique Wood Rocking Chair, Could Restore,
Paint, Etc. Great Project Piece, 27"W x 32"D x
36"H

3501 Portable Collapsible Garment Rack on Wheels,
45"H Top is 10" Across, Bottom is 17" Across,
35 1/2"L, Raises To 67"H, With Push Button
Stoppers, Tiny Mark of Rust On Chrome Bar,
Good Condition, Has Four Different Spots to
Raise Various Heights

3502 Two New in Package Medium Duty Bankers
Boxes, 10"W x 12"D x 15"H

3503 (36) Piece Solid Metal Pieces of Several
Different Styles and Sizes in Very Good
Condition, Largest Piece is 6"L x 2"W,
Smallest Gear is Approx. 1 1/2"L x 1/2"W
Larger Grooved Cylinder is 2 1/2" x 2" Great
Assortment

3504 Antique Ornate Wood Chair, Backrest Has
Gorgeous Detail, Back is Loose, One Side
Cracked, Chair Shows Typical Wear For Age,
Great Restoration Project, Overall Good
Condition, 18"W x 17"D x 43 1/2"H

Lot Title

3505 Sears Roebuck & Co. 60 Hertz 115 Volts, 6,000
BTU Window Air Conditioner, Model
#25370066001 Worked Last Time It Was Used,
Blows Cold, Been in Storage For Awhile, 14"W
x 24"D x 21"H

3506 Stamina In Motion C1000 Under Desk
Elliptical Exercise Machine, Looks Good,
Untested, As Is, 17"W x 24"D x 13"H

3507 Box Filled With Misc. Rubber Knee Pads, New
in Package, O Ring Seals, Suction Cup
Compass, Staple Gun, And More, Good to New
Old Stock, 1/4" to 8"L

3509 Heavy Duty Three Shelf Cart With Wheels,
Will Handle Your Heaviest Projects Moveable,
40"L x 22"W x 33"H

351 Breville Juice Fountain Extract Juice From
Fruit Or Veggies, Model JE900, Looks New In
Box, 11"W x 17"D x 7"H

3510 Goodyear Eagle LS2, 235/45 R18, Very Good
Condition, As Is

3511 Suncast Yard Tool Caddy On Casters, Great
Condition, With Broom, 44"W x 22"D x 36"H

3512 Large Cream And Green Lamp That Works
Great, Ceramic, No Cracks or Chips, Shade
Shows Wear, Overall Good Condition,
Untested, As Is, 24"H

3514 Five Porcelain Dolls, Some Need Cleaning,
Tallest Has Broken Fingers, Arm As Is, Fair to
Good Condition, 5" to 15"H

3515 Oak Rocking Chair, Just Like Grandma Used to
Have, Very Good Condition, Little To No
Scratches, 26"W x 32"D x 42"H

3516 Tan Leather Stool With Pedestal To Wood
Base, Tapered Top 16"W x 20"L x 16"H, Very
Good Condition

3517 Nice White Metal Rolling Kitchen Cart, One
Drawer Shelf, Underside Storage, Some Wear,
Overall Good Condition, 24"W x 16"D x 30
1/4"H

3518 Two Very Old Pieces of Wood Baby Doll
Furniture, High Chair Approx. 7"W x 10"D x
29"H, Bed is Adjustable Up and Down on
Railing, Measures Approx. 22 1/2" x 12 1/2" x
17 1/2"H, Chair is Sturdy, Bed Needs Wood
Glue On Dowel Rods, Over 50 Years Old,
Good Condition Overall

3519 Wood Look Small Microwave TV Stand Three
Tier On Casters, Dusty Otherwise Good
Condition, 28 1/2"W x 15 3/4"D x 25 3/4"H

352 Rival Electric Can Opener And Wood Paper
Towel Holder, 8" and 14"H, Both in Good
Condition
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3520 Glassware- Candy Dishes, Boat Ashtray, Two
Small Clear Iris Depression Glass Goblets and
More, 3" to 8"Diam or Tall, Look in Good
Condition to Very Good Condition, Loose
Packed Not All Inspected

3521 Six New in Package Buffalo Snow Tinsel, 10
1/2"L

3522 New Three Pack of Jumbo Underbed Storage
Boxes, 25"L x 19 3/4"W x 6"H

3523 Rong Fu Planner, 6" Jointe 4" Plane, RF-PT150
Looks Good, As Is, 29 1/2"W x 14"D x 34"H  
Update, Seems To Work Good. Power Switch
Is Broke.

3524 Wood Moving Cart, Platform 6" Hard Rubber
Wheels, Heavy Duty, 24 1/2"W x 48"L Bed,
Great For Garage, Some Wear, Overall Looks
Good

3525 Classic Schwinn Sierra 26" Very Nice Frame
and Air Cushioned Seat, Tires are Aired Up &
Holding Air, Overall Good Condition

3526 Two Sawhorses, Wood Heavy Duty Reinforced,
24"H x 48" Some Wear Overall Good Condition

3528 Steel Two Door and One Drawer Cabinet,
Drawer Rolls Good, Wood Look Top, Good
Condition, 30 1/2"W x 16"D x 36"H

3529 Office Chair, Metal And Cloth On Wheels,
Adjustable 21"W x 24"D x 37"H, Good
Condition

353 Weight Watchers Glass Bathroom Scale, Like
New Without Box, Weighs Up to 400 lbs. 1
1/2"l x 11.9 Sq. Large Display

3530 Wood Look Bookshelf With Two Shelves
Inside, Not Adjustable, Very Good Condition,
23 1/2"W x 9 1/2"D x 44 1/4"H

3531 Electric Grill Masterbuilt Veranda Model
#20150211, Good Condition, Clean, Ready to
Use, 20"Diam x 42"H

3532 (15) Milk Crates, Great Condition, Plastic
BLack and Red Square, Heavy Duty, 13"Sq. x
11"H, Borden, Pace, Prairie and More

3533 New Ten Pack of Bankers Storage Boxes, 27
1/4"W x 22 1/4"H Package

3534 Nice Twin Size Bedding Lot- Two Pillows
With Cases, Mattress Pad, Fitted And Top
Sheet, All Good to Very Good Condition

3535 Awesome Assortment Of Christmas Theme
Linens, Pillows, Tree Skirt Etc. 8" to 24"L,
Some Pet Hair on Tree Skirt, Overall Good To
Very Good Condition

Lot Title

3536 Broyhill Brand Hide A Bed Couch, Mattress
Has Hole in Bottom, Otherwise Good
Condition, 86"W x 36"D x 36"H

3537 Three Sets of Full Size Sheets, All Good to
Very Good Condition, No Rips or Tears, Plus
Assorted Pillowcases

3538 Three Boxes of Electricians Tools With Some
Additional Tools, Includes Lots of New In
Package Electricians Tape, Light Sockets, New
in Package Kobalt Linoleum Knife, Klein Tool
Pouch, Leather And Much More, 1" to 9"L or
Tall, Good to New

3539 Six TY Beanie Babies Buddies, One Owner
Stored Clean in Non Smoking Home, Employee
Bear, Valentino, Teddy, Libearty, Jake,
Flippity, All With Tags, Good to Very Good
Condition, 10 1/2"L to 14"H

354 New Old Stock Flannel Back Vinyl Tablecloth,
Sage Green, 60" Round

3540 HP Printer With Two Ink Looks Good to New,
Untested, As Is, 7 1/2" to 18"L

3541 Three 220 Electric Cord, One Taped, Approx.
4' Look Good, As Is

3542 HP Scanjet Scanner 4200C, With Cords And
Mouse, Untested, As Is, 18"L

3543 Kodak Photo Paper, Shipping Labels, Metal
Desk Letter File Organizer, 11" to 11 1/2"L,
Good to New Old Stock

3544 Wood And Wood Look Jewelry Cabinet, One
Beauty Cup Around Pull Missing, Otherwise
Good Condition, As Is, 15"W x 13"D x 41"H

3545 Heavy Wood Oak Desk, 5'W x 34"D x 31"H,
Six Drawers Slide Good, Shows Wear And
Needs Cleaning, Good To Fix And Use

3546 Antique Claw Foot Tub With Legs, Inside
Good Condition, Outside Needs To Be Finished
To Your Liking, 30 1/2"W x 60"L, Good To
Fix and Use

3547 Dresser Top Mirror Top Finial Missing To Pull
Open Hidden Compartment, Can't Get Open As
Is, Wood and Glass, 24"W x 29"H

3548 Like New In Box 6' Lighted Tree Sculpture

3549 New Ten Pack of Bankers Storage Boxes, 27
1/4"W x 22 1/4"H Package

355 Like New Eight Egg Cookers, Plastic and
Silicone, 2"Diam x 3 1/2'H, Works Great,
Amazing Product With Storage Box, 6"W x 9"L
x 4"H

3550 Vintage Yamaha PSR 180 Keyboard With
Stand, Appears Well Cared For But Untested,
As Is, Approx. 40"L No Power Cord
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3551 Young Girls 18" Bike Purple With Training
Wheels, Can Be Removed, Great Condition By
Monster High

3552 Two 4' Fluorescent Lights New in Box, Two 2'
Lights in Good Condition, All Work As They
Should

3553 Post Hole Digger, Steel And Wood, Works
Great, No Cracks, Great Condition, 51 1/2"L

3554 Coleman Six Person Cabin Tent, Good
Condition, 17'W x 9'D x 7'H

3555 Three Sections Of Pegboard 48" x 24 1/4" Good
Condition

3556 Very Nice Wood Frame Farmhouse Style
Screen Door, Never Installed, Wood Left
Unfinished, 36"W x 80"H

3557 Serta Perfect Sleeper With Fire Northstar
Brilliance Featuring Patented Comfort Quilt
Queen Size, Very Good Condition With Box
Spring, Good Condition, 60"W x 80"L x 10"H

3558 Barn Door Rails With Mounting Brackets And
Rollers, Steel, Works Good, Taken Off Old
Barn, Fair Condition, 28'L x 2 1/2"W

3559 Bird Feeder On Pole With Squirrel Blocker,
Home Made, Good Condition, 80"H

356 New In Box Rival Crock Pot 2 Quart, Model
SCR200 White, Box 9"W x 7"D x 9"H

3561 Approx. Ten Fishing Poles Need Parts, No Reel
Broken Tips, As Is, Fair Condition, 37" to 68"L
Pieces

3562 Aluminum Snow Rake New in Box, Extends To
15'L

3563 Three Household Cleaning Tools, Swiffer Wet
Jet, Libman Mop, Plus Quickie Duster, 49"L
Looks Good, As Is

3564 Three Step Stool Ladder Aluminum Steps and
Steel Frame, Folds For Easy Storage, Has Top
Working Platform, Good Condition, 17"W x
30"D x 63"H

3565 Aluminum Storm Screen Door, Complete With
Hardware And Frame, Good Condition, Nice
For Remodel, Made in Michigan, 32"W x
Standard Height

3566 Miller Blue Star Commercial Welder And
Generator, Tecumseh Gas Motor, 40-145 AMP
Range, Lead 25'L, Lead 32 - Long, Needs
Battery, Works

Lot Title

3567 Large Lot of Antiques And Vintage Including
Two Wood Grocery Store Signs, Box of Lamps,
Art Glass Vase, Victrola Sound Funnel Great
For Repurpose, Wood Dutch Shoes, Box of
Antique Encyclopedias Small Wood Cabinet
And Much More, 2"H Shot Glass to 37"L Sign

3568 Misc. Dog Toys, Rubber Pull Toy, Football
And More, 3" to 13 1/2"L Good to Very Good
Condition

3569 Drill Master, Four Drills, Four Batteries
Flashlight And Charger Untested, Looks Good,
As Is, 5" to 9"L

357 Small Black Plastic Trash Bucket With Foot
Pedal and Lift Out Bin, Good Condition,
8"Diam x 10 1/2"H

3570 Atlas Workshop #9310 Table Saw, Working,
Heavy Duty Base, Hand Crafted With Wheels,
Vintage Collectible Saw From 50's, 19"W x
29"D x 37 1/2"H

3571 Massive Box of Vintage To Modern Craft
Items, Multiple Projects, Twine, Storage Tubes
Etc. 1" to 14"L or Diam

3572 Nine Assorted Stains, Paints, Enamels, 3"H 1/2
Pint Cans, Look Good, As Is

3573 (11) Hardcover And Paperback Books From
Estate, Been in Storage So Dusty, Thesaurus,
Self Help, Cleaning Books and More, Haley's
Hint, Practical Problem Solver and More, Good
To Very Good Condition

3574 Basket of Socks, Good Condition But Need
Cleaning (Pet Hair), Mostly Women's Size 4-10
Shoe Size, As Is

3575 Home Improvement For Dummies Practical
Problem Solver And Home Improvement 1, 2, 3
Paperback and Hard Covers, Good Condition to
Very Good Condition

3576 Small Tote Of Crafting Goodies, Beads, More!
Plus Tin Full, 1/4" Plus, Good to New

3577 Many New In Plastic Fracture, Sneakers, Turner
And Hooch, More in Good to New Condition

3578 Six Drawer Metal Desk 3' Deep x 76"L Heavy
Made Desk, Will Last Forever, Good
Condition, All Drawers Slide Good

3579 Plastic And Glass Terrariums or Fish Bowls,
Case, Good to Very Good Condition, 4" to 9"H

358 New In Package Light Teal Six Piece Sheet Set,
Virah Bella, 2400 Platinum Extra Nice

3580 Misc. Planters Trays, Etc. Deer, Clay Pot and
More, Good to Very Good Condition, 4 3/4" to
18"L Deer
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3581 CCTV Cameras and Assorted Power Supplies,
Crimps, Connectors, All Worked When Stored,
4" Plus, Look Good, As Is

3582 Two Nice Navy Blue Throw Blankets, Both In
Very Good Condition, 52"W x 72"L

3583 The Marlboro Country Cookbook, Hardcover In
Very Good Condition

3584 Heavy Duty Copper Plated Pan, Good For
Camping, 9"Diam x 3"H, Some Wear, Overall
Good Condition, Clean And Use

3585 Office Desk Five Drawer Steel, All Drawers
Roll Good, Wood Look Formica Top, 68"W x
36"D x 29 1/2"H

3586 2008 Saturn Aura Seats, Cloth Both Front Are
Heated, Should Also Fit Similar Year Malibu's,
All Need Cleaning Driver Seat is Quite Worn,
Driver Passenger Measurements 20"W x 24"D
x 37"H, Rear 52"W x 35"H

3587 Pressboard Storage Cabinet With Top Shelves
On Casters, Good Condition 28"W x 15 1/2"D
x 46 3/4"H

3588 Two Matching Green Throw Pillows, Ruffled
Edge, Good Condition, 21"Sq.

359 New Amazing Rustic Storage Set, Works Great,
Ten Medium Bowls, (11) Small Bowls, (13)
Small Ovals, (11) Large Ovals, Large Tub With
Handle Plus Lids, 3 1/2" to 6"W, 13"L x 9"W x
8 1/2"H

3590 Rolling Office Desk Chair, Very Solid, Few
Spots on Fabric, Seems Like Easy Clean Up,
25"W x 20"D x 32"H, Overall Good Condition,
As Is

3591 Heavy Metal Movie Display Rack, Great
Condition, (12) Racks, 18"W x 13"D x 59"H,
From Pet/Smoke Free Home

3592 Lot of Socket Extenders, Night Lights, Fuses,
And More, Good to New, 1"Diam to 5"H

3593 Misc. Fabrics For Sewing, Good to New Old
Stock, Several Yards and Pieces, Including
Fitted Sheet

3594 Hummingbird Feeder Lot, Three Plus New
Parts and Thermometer, Very Good to New,
4"Diam to 10 1/2"H

3595 Solid Wood Cradle, Looks Good, Not Sure if
It's Up to Safety Standards, Could Display
Dolls, 27"W x 44"L x 34"H

3596 Nice Hand Made Wood Potato Onion Bin, Very
Good Condition, 14"W x 10"D x 24"H

Lot Title

3597 Drop Leaf Table, Pine? Small Heavy Solid
Construction, Leaves Fold And Drop Easily,
Needs Refinished Or Paint, Good Condition For
Project, 29 1/2"W x 15"D x 22 1/4"H, Sides
Down

3598 Homemade Pull Behind Spreader Or Hand
Push, Good Condition, 20"W x 35"D x 35"H

3599 Red Tote Full of Misc. Stuff, China To Cooking
Equipment, No Idea If Electrical Items Work,
Archer Amplified Video Selector And More, As
Is, Untested, Fair to Good Condition, 16"W x
25"D x 15"H Tote

36 Machinist Vice With 6" Jaws, Good Condition

360 New In Box Grand Chef (7) Piece BBQ Set
From Saganing Eagles Casino, Never Used,
Heavy Duty Apron, Box 5"W x 3 1/2"D x 19"L

3600 Nice Metal Ironing Board, Been Covered In
Plastic, Very Good Condition, 13"W x 54"L x
36"H

3601 Box Filled With Misc. Teacups and Saucers,
One is Lefton Set For 25th Anniversary, 3 1/2"
to 6"Diam, Good Condition

3602 Misc. Tools and Products From Garage Clean
Out, Cordless Drill Master Drill, No Charge,
Saw, Tile Sealer, Etc. Untested, As Is, Good
Condition

3603 Bathroom Lot- Mostly New Old Stock, Air
Fresheners, Drain Plugs, Scrubbers, Caulk
Strip, And More, 3" to 13"L

3604 Nice Lot of Household Cleaners, 15 Plus,
Oxiclean, 409, Top Job, Resolve, And More,
Partially Full to Like New

3605 Box of Misc. Bedding, Top Sheets, Pillowcases,
Etc. Good Condition To Use or Repurpose for
Crafts, Various Sizes, 18"W x 22"L x 12"H

3606 Box of Party Decorations, Three Metal And
Glass Lanterns, 5"W x 9"H, Seven Glass Votive
Candle or Decorative Glass Bowls, 5 1/2"H x
4", All in Very Good Condition

3607 Antique Railroad Ties and Hardware, (27)
Pieces Total, Great For Collectors or Arts And
Crafts, Typical Wear For Age, Overall Good
Condition, 6" to 8"L, As Is

3608 Three Small Lamps, New Candle Holder, Wood
Asian Style Fan With Panda Image, Plus More,
Good to New, 2" to 13"H

3609 Two Boxes Full of Older IBM Keyboards 20
Plus, Look in Good Condition, 7"W x 18"L

361 Hudson Electric Hot Plate Griddle Model 550,
Measures 21"L x 11"W, Works Great For
Cooking A Complete Breakfast, Or Other
Items, Some Wear, As Is, Good Condition
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3610 Box Full of Terra Cotta Planters, Approx. (17)
Planters Assorted Sizes From Small to Large,
Great For Plants Indoor or Out, 3 1/2" to
9"Diam

3611 Three Pairs of Women's Jeans, Hollister 26 x
31, 535 Super Skinny Distressed Look Size 27,
Hippie Brand Size 27, All Look in Good
Condition

3612 U of M Belt Buckle, 3 1/2" x 2 1/2"H, Michigan
Adhesive Decal, 6"W x 6 1/2"H

3613 Ten New Size 9 - 9 1/2 Girls Ankle Socks, By
Cat & Jack

3614 Wii Fit Balance Board Nintendo Touch
Generations, Wii Console Sold Separately, No
Game, Looks in Great Condition, Very Clean,
Untested, 19"W x 11"D x 2"H

3615 Michigan Wolverines Glass Mug, Very Good
Condition, 4"Diam x 8"H

3616 Porta Roof And Turkey Hunting Blind, Looks
Like New Old Stock, 54"Diam

3617 Men's Blue Ron Jon Surf Shop Swim Shorts
With White Flowers, Size XXXXL 100%
Polyester, No Stains or Holes, Very Good
Condition

3618 New No. 06 Solid Cologne .5 Oz. Cedarwood
And Geranium

3619 Like New 25' Extension Cord With Three
Outlet End

362 Nice Group of Pie Plates, Two Pyrex, All in
Good Condition, Plus Fire King Baking Dish,
Four Pieces, 7 1/2"Diam x 1"H to 10"Diam x
2"H Pie Plates, Baking 8 1/2"W x 8 1/2"L

3620 Craftsman 16" Scroll Saw Direct Drive, Motor
Runs, Looks in Good Condition, 22"W x 9"D x
12"H

3622 Technique Brand Enamel Coated Cast Iron Pan,
12"Diam, Good Condition

3623 New "GO Fan" Rechargeable 5" Fan, With Clip
on Base

3624 New Two Pack Of Dickies Black Nylon Front
Seat Covers, 8"Sq.

3625 Two Bottles of Window Cleaner, One Full 67
Oz. One Half Full 32 Oz. Good Condition

3626 New Threshold Shower Curtain, 100% Cotton,
Dark Blue With Floral Design, 72"Sq.

3627 New in Damaged Box Children's Wired And
Volume Limited Headphones, Ages Six Plus,
7"W x 8"H

3628 Eight Misty Blue Sirrus Goblets, New Out Of
Box, Need Cleaning, 3 1/2"Diam x 7"H

Lot Title

3629 New With Tags Women's Size Large White
Bra, Simply Perfect By Warners, Wire Free
Comfort Band

363 The New Clothesline Compact Small Duo
Drying Acc. Air Dry Small Items Attached To
Lofti Or Hangs Independently Reduces Your
Power Bill, New Clothesline Co. Bozeman
Montana USA, Like New, 7.69"H x 16.8"W

3630 New Hookless Brand Shower Curtain, 54"W x
80"L Ivory Color

3631 New Goodfellow & Co. No. 07 .5 Oz. Solid
Cologne Spiced Ginger And Rum

3632 New OXO Softworks Toilet Plunger With
Storage Canister, 6"W x 20"L

3633 New Simplehuman Hands Free Automatic Soap
Dispenser, 7"W x 9"H

3635 Two New NYX Lingerie Long Lasting Push Up
Lipstick, .5 Oz. Each, Looks Like Brown And
Burnt Sienna Colors

3636 New Yuni Calming Aromatherapy Mist, 4 Oz.
Spray Bottle

3637 Two New More Than Magic Melon Mango
Melt Bath Dust, 6.3 Oz. Each

3638 (8) Spanish Green Glass #197 Glasses, Dusty
From Storage, Needs Cleaning, 3 1/2"Diam x
7"H

3639 New Croscill Shower Curtain, Fairfax Taupe,
72"Sq.

364 Two Burner Buffet Range New in Box, Never
Opened, Purchased For Camper Then Never
Used It or Opened It, Made in USA By
Munsey, Box 19"L x 10"W x 5"H

3640 Beer Can Chicken Cooker, 5 Qt. T-Fal Dutch
Kettle With Lid, Two Hot Pad Mitts, Assorted
Utensils, Both 9"Diam x 5"H Approx.

3641 Vannas Book of Afghan And Crochet Favorites,
Approx. 1000 Patterns, Dolls, Toys, Baby,
Rugs, Pillows Etc. Colored Pictures To Show
Projects, 11"Sq. Binder

3642 Four Black and Gray Metal Brackets For Your
Use, 1"W x 18- 30"L, Good Condition Overall

3643 Three Piece Cat Lovers Lot- Kitty Korner
Komber, Resin Act Line Yard Decor And Plush
Toy, 6"Sq. - 17"L, Good Condition

3644 Two Carvable Pumpkins, 14"H Resin Just in
Time For Halloween, Carve, Paint, Etc. New
Condition

3645 Three Faced Lighted Plastic Halloween
Pumpkin, Cool Looking, 8"W x 15"H
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3646 Adorable Hand Formed and Painted Brown,
Black Puppy Figurine, "Sandicast" Brand, One
Leg Has Been Repaired, Otherwise Good
Condition, 16"L x 9"H

3647 Gloria Vanderbilt Black Jeans Size 6, Missy
Average in Very Good Condition

3648 (42) 45's Guess Who, Mac Davis, Ringo Starr,
Fleetwood Mac, Police, Olivia Newton John,
Some Cracked, Fair to Good Condition

3649 Cute Resin Pig Garden Art Statue, Needs
Cleaning, Very Good Condition, 7"H

365 Four Pieces Of Plastic Storage Containers,
Three Are Microwave Safe, Fair to Good
Condition, 6" to 8"W

3650 Three Ladies Vinyl Purses- Two Black and One
Brown, Need Good Cleaning, But Good
Condition Overall, Up to 16"W x 13"H

3651 Heavy Cement Pidgeon Looks in Very Good
Condition For Your Next Project, 8"L x 6"H

3652 Vintage 4"Diam Chrome Bicycle Headlight
And Horn, Working, Runs on Two D Batteries

3653 White Solid Bra Size L A/B Style 110 By ABC,
Very Good Condition

3654 EZ Roll Chipping Iron Golf Club, Normal
Wear, Good Condition, 3 1/2"W x 35"L

3655 New Lodge Brand Cast Iron Skillet, 6 1/2"Diam

3656 Lenox Rooster Spoon Rest, Very Good
Condition, 10"L x 4"W

3657 Women's Size 36C White Wire Free Bra By
Warner's #01269 Good Condition

3658 Pyrex Two Cup Measuring Cup Plus Golden
Harvest Canister Lid, Very Good Condition,
4"Sq. x 7"H

3659 Three Beautiful White Milk Glass Vases, Plus
One Candy Dish, 5"Diam x 4"H to 9"H

366 New Jello Magic And Crock Pot Recipe Books,
Hardcover Magic of Jello, 100 All Time
Favorite Recipes, Great Hostess Of Shower
Gift, 9 1/4" x 8 1/2", Hardcover Crock Pot
Recipe Book, More Than 100 Comfort Foods
Enjoyed Nationwide, Great Hostess Or Shower
Gift, 9 1/2" x 8 1/4"

3660 Charcoal Starter, Works Good, Good
Condition, Has Been Painted, 7"Diam x 11"H

3661 Nice Assortment of Four Cake Forms Bundt
Pans, Etc. Good Condition, 9 1/2"Sq. to
10"Diam

3662 Women's Jeggings Three Pair in Good
Condition, Size 2X Brands Are Like An Angel,
Feathers Which Are Super Soft!

Lot Title

3663 Wood Glass Display Case, Good Condition, 21
1/2"W x 19"D x 3"H

3664 Metal Art Dog "Spike" Lights Up Red Or You
Could Remove The Lights Inside, Stands 10"H
x 13"L x 6 1/2"W, Really Cool For Man Cave
or Halloween Decoration

3665 Very Cool Very Large Wine Glass, Ducks
Unlimited Etched Ducks On The One Side,
Neat To Bring This Out When Someone Says
They Will Have A Glass of Wine, Holds Over a
Gallon, 22 1/2"H x 7 1/2"Diam, Very Good
Condition

3666 20 Plus Vintage RCA Victor Records, Vaughn
Monroe, Ella Fitzgerald, Tony Martin, Gladys,
Hampton And More! Fair to Good Condition,
Some Damaged

3667 Cast Iron With Tile "Mom's Kitchen" Trivet,
Very Good Condition, 11"L x 7"W

3668 New With Tags Size 36D Maidenform Push Up
Bra White

3669 Three Stacking Wood Crates, Nicely Painted,
Great Decor, Good Condition, 22"L x 14"H x
17"W, 17"L x 12"H x 15"W, 13"L x 9"H x
13"W

367 Three Glass Counter Savers, One Plastic and
One Pampered Chef Family Heritage
Collection, Stoneware, Approx. 15"W x 12"D
Each, Fair to Good Condition

3670 Three Piece Awesome Clear Pyrex Kitchen
Glass Lot- 13 x 9 Pan, Pie Plate, Plus Cover,
10"Diam, Good Condition

3671 Sexy Lounger Size 3X 85% Poly 15% Spandex,
Washes Beautifully, Gently Worn, Green
Floral, Elastic Waist, Spaghetti Straps, One
Piece Long Floor Length Pantsuit

3672 Two 50" x 50" Advertising Signs, With Plastic
Frames, Good Condition, Dusty Vinyl, Cleans
Easy

3673 Mystery Box Filled With Misc. Items From
Local Estate, 12"W x 20"L x 9"H

3674 White Plastic Top Lap Desk, Great For Crafts,
Etc. 15"W x 20"L  In Good Condition.

3675 Black Vinyl Targus Bag With Shoulder Strap,
Plus Black Vinyl File Organizer, Very Good
Condition, 14"W x 7"D x 12"H to 16"W x 11"H

3676 Black Suitcase in Good Condition, 23"H x
13"W

3677 Lot of Winnie the Pooh Characters And Simba
From Lion King, Six Total, Never Played With,
Mostly Very Good Condition, Couple Small
Stains on Piglet, Eeyore is Missing Tail,
Approx. 20" to 24"H
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3678 Sexy Lounger Size 3X Paisley Blue And Rose
Colored Print Long One Piece Long Slit Skirt
Over Shorts, Top is Off The Shoulder Ruffle,
Washes Beautifully and Gently Worn

3679 (22) Wet And Dry Erase Markers, Three
Calculators, Box White Chalk, Stamp Address
Kit, Three Ring Notebook, Two Paper
Organizers, Poster Paper, Very Good Condition,
10" x 13"

368 Magic Bullet Nutribullet Brand New In Box,
(12) Piece Set, Never Used, Black and Silver,
Includes Cups, Manual, Cookbook, Great For
Smoothies, Box 12"W x 8"D x 13"H

3680 Storage Bookcase Large Wood Look
Construction, All Three Doors Open Well,
Some Aesthetic Issues, Fair Condition, 29"W x
15"D x 74"H

3681 Mystery Box Packed Full, Bid To Get to Look
Inside, 24"H x 18"Sq.

3682 Cast Iron Fireplace Log Grate With Vent
Baffle, Good Condition, 21"W x 15"D x 8"H

3683 The Victor Four Drawer Wood File Cabinet,
Top Corner Is Damaged, Glides Need
Attention, One Handle Broken, 16"W x 28"D x
51"H, Good Condition For Age

3684 Vintage Five Drawer Metal Filing Cabinet, Fair
Condition, 15"W x 27"D x 53"H

3685 Five Gallons of Ace Wood Royal Polyurethane
Fortified House And Trim Stain, Solid Color
OIl, Resists Blistering Cracking And Peeling,
Water Repellent, For Smooth or Rough Sawn
Wood, Cape Cod Gray

3686 Three Door Vegetable Bin Solid Pine With
Steel Mesh, Needs TLC, Good Condition
Overall, 17"W x 11"D x 35"H

3687 Baldwin MCO Series Microcomputer Organ,
Runs Great, Took Off Woven Covering Around
Base Was Frayed And Torn, With Owners
Guide, 43"W x 34"H x 13"D

3688 Vintage Console Stereo, Zenith Solid State
Turntable AM/FM Stereo 43 1/2"W x 27"H x
18"D, Solid And Heavy, From Parents Estate
Radio Works, Turntable Untested, As Is, Looks
in Very Good Condition

3689 Wood Look Vanity Cabinet With Two Mirror
Doors With Click Lock Magnets, Very Good
Condition, 36"W x 4"D x 30"H

369 Ladies Coogi Hooded Winter Jacket Blue And
Black, Some Wear in Good Condition, Size
Large, Winter Is Coming

Lot Title

3690 Two Oak Cabinets With One Shelf Inside Each,
Never Stained Or Painted, No Holes Indoors,
Good Condition, 30"W x 12"D x 30"H

3691 Folding Layout Chair, Good Condition, But
Could Use Another Bolt Under Left Armrest,
As Is, Seats Fine, 26"W

3692 Box Filled With Tons of Assorted Vintage
Plates, Platters, Glassware Etc. Up to Approx.
12"W x 16"L, Fair to Good Condition

3693 Box Lot Filled With New In Package of
Christmas Decor, Outdoor Bows, Garland,
Wreathes, And More, 14"Diam x 18'L

3694 Box Men's White Tube Socks, Ankle Height
Size Unknown, Used Some Stained And Worn,
As Is, Fair to Good Condition

3695 Box of 20 Plus Paperback Books, By Clark,
Davis, Lewis, And More, Good Condition

3696 Massive Box of Home Improvement Items,
Rope, Hose, Steel Wool, Much More, Lots Still
New In Package, 16"W x 28"L

3697 (28) Wood Hanger Lot in Plastic Bin, (22) Vega
Brand Wood Clamp Hangers, Very Good
Condition, 14" x 6", Four 11" Pants Hangers,
Two 9" Pants Hangers, Very Good Condition

3698 Fantastic Estate Lot of Household Chemicals,
Cleaners, Old English, Comet, Brasso Etc.
Partially To New In Package, 10"W x 13'L
Plastic Bin

3699 Six Clear Plastic Food Storage Containers, 9"W
x 12"L x 2"H, Good Condition

37 Craftsman 80 Years 1927- 2007 Special Edition
Tool Set, Five Piece Set, In Original Car Shape
Tin Container, Never Opened, Very Good
Condition, 10"L x 4"W

370 Six Stainless And Steel Cooling Racks, Good
Condition, Various Sizes and Shapes, 9" to 13"L

3700 Three New Weed And Feed Scotts Lawn Pro 16
lb. Bags

3701 Misc. Handyman Items- Bag of Ragas, Phone
Line, Large Sponge Etc. Good to New In
Package, 15"W x 19"L x 9"H

3702 Youth Size Halloween Costume Jacket, Black
With White Sequins, Get Set Up Now For Your
Young Girl or Boy

3703 Home or Garage Stereo With 8 Track Player
that Works, Longines Symphonette System,
19"W x 4 1/2"H

3704 Children's Sombrero By Salazar Yepez, Red
Velvet With Gold Accents, Really Good
Condition, 19" to 19 1/2" Little Dusty From
Storage, From Non Smoking Home, 13"Diam
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3705 Littlestown Hardware Locking Pipe Vise, Made
in USA, Ready To Use, Can Clamp Up to 2
1/2"Diam Pipe, 5 1/2"W x 9"H

3706 Nice Plastic Doe Deer Garden Art Statue, 15"W
x 11"H

3707 50 Plus Vintage 45 Records- Neil Diamond,
Ava Maria, Nat King Cole, Billy May, Sarah
Vaughan, Billy Eckstine And Many More, Fair
to Good Condition

3708 Large 6" Stamp Collectors Binder, The Great
US Stamps From Postal Commemorative
Society by Martha A. Forebers, New In Box,
10"W x 14"H

371 Presto Electric Stainless Steel Coffee Maker, 2
to 12 Cups, Needs Cleaning From Storage,
Untested, As Is, Looks in Good Condition
Overall

3710 (18) Hardcover National Geographic Books,
Rocky Mountains, Universe, Rural America,
Etc. Very Good Condition

3711 Collectible Cans And Tins Happy Pail
McDonald Vintage 5"H x 5"Diam, Soda Fanta
Can in Spanish, Dog Decorated Tin 6 1/4"H x 4
1/2"W, Some Older Soda Caps, Good Condition

3712 Shoe Stretchers And Shoe Trees, 15 Plus
Plastic, Aluminum, Wood, Great Condition,
With Shoe Tote and Cover, All Approx. 8" to
12"L

3713 Assortment of Misc. Kitchen Placemats And
More, 12"W x 19"L

3714 Six 1993 Delivery Trucks and Vans 1/25 Scale
Bronze Coin Banks, New With Boxes, Brands
Include Sentry Hardware, Allied Van Lines,
Dickson Riding, Mowers, Plain Gray, Fina,
Allis Chalmers Farms, 6"L

3715 GE Electric Skillet In Avocado Green, Looks In
Good Condition, With Power Cord And Book,
12"Sq.

3716 Heavy Duty Chain With Hooks At Each End,
Chain 12'6"L And Weighs 16 Lbs. Could Use
For Tractor Fieldwork Pulling Vehicles Out of
Mud or Ditches, Great Extra Tool to Have in
Bed Of Your Truck, Used, Still Works Great,
One Hook Says 1/2 Forged In USA, Diamond
Duluth As Is

3717 Three Vintage Fisher Price Wood Toys, Jalopy
Car, Music Box Teaching Clock and Plastic
Drum, Good Condition For Age, 7" to 10"L

3718 Enamel Coated Metal Bowl Set, Five Total,
Make Unknown Good Condition, Metal Bird
And Butterfly Pattern, Very Good Condition, 6"
to 7 1/2"Diam

Lot Title

3719 Three Corning Ware Lot, Metal Plate Holder
Pie Plate And P 10 Casserole DIsh, Very Good
Condition, 9"Sq. to 10"Diam

372 Two New In Box Ten Pack Kim Glass
Premium Juice Tumblers, 200 ML Nice Pattern,
2 1/2"Diam x 3 1/2"H

3720 Very Large Steel Framed Tool Organizer With
Advertising And Stickers, (32) Drawers, All
Full Of Hardware, 30 3/4"W x 12"H x 10
1/2"D, Good Condition Overall

3721 Red Pyrex Butter Dish With Lid, Large Pyrex 4
Oz. Bowl, Clear Glass No Cracks or Chips, 10"
25CM Pyrex Clear Pie Dish Great Condition,
23CM Clear Glass Pie Dish Pyrex No Cracks
Or Chips

3722 Women's Large Velvet Jacket, Color Black
Made By Decree

3723 Milky Camping Game, Only Used Once, Like
Nice Condition In Cool Looking Wood Crate,
8"W x 12"L x 7"H

3724 Basket 22"H x 18"W, Metal Paper Towel
Holder 12"H, Mesh Wastebasket 10"Diam x
8"H

3725 Geeky Beeks Metal Motions Garden Decor,
Made By Exhart Really Neat, Springs on Head,
Wings, Tail, So They Move Around With The
Wind, Made of Steel Very Sturdy, 26"H x
10"W x 7"Deep, Also Have Two More In This
Auction With Different Birds

3726 Enamel Coated Metal Vintage Bowls, Orange
Flower Set of Three, Kobe Kitchen Japan All
Good Condition, 9" to 11"Diam

3727 Nice Home Made Wood Box, Has Letter A, B,
C, on Side With Apple on One Side, Has
Hinged Lid, Very Well Built, Great For Toys or
Keepsakes, 11"Sq. x 12"H, Good Condition

3728 20 Plus Diecast Toy Cars and Motorcycles,
Some Worn Or Damaged Fair to Good
Condition, 3" to 6 1/2"L

3729 Handmade Tall Wood Basket With Handle,
Very Good Condition, 14"W x 9"D x 14"H

373 Two Plastic Strainers, One Lock And Lock 24
Oz. Reusable Plastic Storage Container, 8" x
16"L, 9"W x 13"L x 3 1/2"H, And 4"Diam x 4
1/2"H, Some Wear in Good Condition

3730 (8) 33 Rpm Records, 12" Johnny Mathis, Eddie
Arnold, And More, Looks in Good Condition
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3731 Geeky Beeks Metal Motions Garden Decor,
Made By Exhart Really Neat, Springs on Head,
Wings, Tail, So They Move Around With The
Wind, Made of Steel Very Sturdy, 26"H x
10"W x 7"Deep, Also Have Two More In This
Auction With Different Birds

3732 Bilbo's Pizza And Brewing Co. Kalamazoo
Michigan, Half Gallon Glass Advertising Jug,
One Slight Rim Nick, Otherwise Good
Condition, 10 3/4"H

3733 (11) Misc. Porcelain Items, Teacups, Covered
Sugar Bowl, Mini Saucers, Etc. Mostly Very
Good Condition, 3"Diam to 6 1/2" x 4"H

3735 Assortment Five Wood Wicker Baskets For
Interior Decor, Mostly Good Condition, 6" to
10"Diam

3736 Two Nice End Table Lamps With Wood Stems
Red and Green Accent, Minor Flaws, Good
Condition Overall, 22"H

3737 Six Pieces Of Glass and Ceramic Home Decor
Like Planters And Vases, Up to 8"Diam, Looks
in Very Good Condition

3738 Gun Guard Brand Heavy Duty Plastic Handgun
Case, 14"W x 9"D x 4"H, Dirty But Great
Condition, Sorry I Can't Find The Keys

3739 New Wood Treasure Box With Handles, 13
1/2"W x 10"D x 11 1/2"H

374 Four New Cans of Waterless Dry Hair
Conditioner, From Proctor And Gamble,
Weightless Smooth, .98 Oz. Each

3741 Buck And Fawn Bedside or End Table Lamp,
One Side of Antlers Are Broken, Easy to Glue,
Untested, As Is, Good Condition, 20"H

3742 Tin Farmhouse Windmill Decorative Piece, Has
Some Rust, Looks Good Condition Otherwise,
11"W x 17"H

3743 The Monkeys Vinyl Album And Cassette Set,
With Original Books, Good Condition

3744 Libbey Half Yard of Ale, Glass And Oak Stand,
Like New in Original Box, 32 Oz. Glass, 12"H
x 4.6"W x 4.2"D

3745 Vintage Metal Rose Gold Cake Topper, Some
Dings, Good Condition By West Bend,
15"Diam x 7"H

3746 Two T-Shirts Black Yellow Emblem of Batman
Size L, Blue Yellow Emblem With U of
Michigan Emblem Size M, Both In Great
Condition

3747 Nine Office Organizers, Plastic File Trays,
Upright Magazine Files Etc. Good To New 3"
to 13"W

Lot Title

3748 Nice Foam Wedge Looks Good Condition,
Some Wear, Great For Dogs, The Tent Etc.
Good Condition, 19"W x 12"D x 22"H

3749 New in Package High Back Sherpa Comfort
Pillow, Approx. 21" x 30"L

375 Two Vintage Pyrex Baking Dishes, Clear
Round 8"Diam x 1 1/2"H, Red 8 1/2" Pie Plate,
Some Stains, Still Useable, Good Condition

3750 Three Vintage Hand Knit Afghan Throw
Blankets, Approx. 40"W x 60"L, Good
Condition

3751 Element Brand Mini Refrigerator, Brown in
Color, Works Like New, Cools To Maximum of
32 Degrees, Approx. 18"Sq. The Interior Has
Rack and Rack In The Door For Beverages, The
Exterior in Very Good Condition, With Very
Small Dents on Top

3752 New Roll of Weed Proof Fabric Landscaping
Material, 3' x 50'L

3753 Alpha Military Looking Coat, Size XXXL
Regular, Great Condition, Lots of Pockets

3754 New Three Pack Underbed Storage Boxes,
15"W x 27"L x 10"H Each

3755 Great Box of Over 30 Plastic Hangers, Great
Condition

3756 Lot of 50-100 Vintage of 78 Records, Some
Dating Back From 1900 to 1910, Some
Scratches, Playing Condition Unknown, Fair to
Good Condition, 10"Diam

3757 Plastic Tool Box With Misc. Tools Like Heat
Gun, Drill Bits and More, 15"W x 31"D x 13"H
 Good Condition Overall

3758 Chainsaw Parts, Most Zip Penn From Bars,
Chains, Sharpener Guide, Some Lock, New Old
Stock, With Files, Etc. Up to 24" Bar

3759 Two New Bags of All Purpose Construction
Sand, 5 CU Feet Per Bag, 13"W x 20"L

376 Four New Cans of Waterless Dry Hair
Conditioner, From Proctor And Gamble,
Weightless Smooth, .98 Oz. Each

3760 Large Box of 2008 Saturn Aura Interior Trim
Pieces, Most in Good Condition, Some Will
Need Cleaning, 33"W x 26"L x 41"H

3761 New In Package White Toilet Seat Cushion,
14"W x 16"L x 4"Thick

3762 Brown Vinyl High Back Adjustable Office
Chair, Some Wear on Headrest, Arms, Fair
Condition, 25"W x 45"H, As Is
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3763 Vintage 26" Murray Sebring Bicycle Made in
Korea, Good Frame, Tires and Seat, Missing
Right Pedal, Fair Condition, Would Look Nice
Cleaned up

3764 Two Band Saw Blades, Approx. 24"Diam, 1/4
and 1/2" Wide

3765 Two Chainsaws, Poulan Wood Shark With
Aftermarket 19" County Line Bar Chain,
Homelite 42CC Needs Bar Chain, Both Ran
Great Roughly Two Years Ago, Have Been
Sitting Since, So May Need Some TLC To Get
Back Going, One Gallon Gas Can Included,
Good Condition Overall, Three Pieces Total

3766 Eight Bags of Cellulose Fiber Insulation, R-19
25 Sq. Feet Per Bag, All New But Couple Bags
Are Ripped, 17"W x 29"L

3767 Semi Octagon Glass Top Oak End Table in
Very Good Condition, 24"Sq. x 21"H

3768 Folding Wood Look Laminate Table With
Metal Frame Shows Wear, Good Condition
Overall, 24"Diam x 29"H

3769 Box Lot of 20 Plus Paperback Books, 1992
Almanac Complete Guide to Symptoms, Etc.
Good Condition

377 New Two Piece Supreme Chef Non Stick
Frying Pans In Blue, Induction Base Ready, 8"
and 11"Diam 2.5 MM Thick

3770 Three Boxes of Tools, Including Mitutoyo
Vernier Caliper, Two Drain Snakes, Can of
Sockets, Pipe Cutter, Box of Misc. Hardware,
Box of New in Package Premixed Grout, 3" to
22"L

3771 (12) Vintage 1948 Home Study Pamphlets on
Industrial Business Practices, Leadership Roles,
Good Condition

3772 Billiard Pool Table Plastic Light, Needs New
Electrical For Lights, Good Condition, 16"W x
31"L x 9"H

3773 Nice Collection of (15) VHS Tapes, Scent of A
Woman, Ghost, Hunt For Red October, Etc.

3774 Ten Plus Cookbooks- Including Joy of
Cooking, Some Needs Cleaned Off, Good
Condition Overall

3775 Antique Four Tine Pitch Fork Made Union Fork
And Hoe Co. Very Good Condition, 9"W x
59"L

3776 Antique Chicago Scale With Height Bar Goes
Up to 300 Lb. and 78"H, Good Condition For
Age, 10"W x 23"D x 60"H

3777 40 Plus Various CD's in Original Cases, Rod
Stewart, Mozart, Christmas, Etc. Look in Good
Condition

Lot Title

3778 Antique Hobart Electric Heavy Duty Grinder
Works in Fair Condition, 17"W x 16"H, Good
Condition For Display

3779 Saw Blade To Use or To Paint 29"Diam x 1 1/4
Bore, Good Condition

378 New in Package King Size Gray Six Piece
Sheet Set, Virah Bella, 2400 Platinum, Extra
Nice

3780 (19) Volumes Of Lincoln Factory Executive
Service Training Guides on Principles Services
Training Guides on The Principles And Practice
of Modern Factory Management Vintage
Books, Timeless Advice, Good Condition

3781 Four Piece Of Christian Home Decor, Wood
Plaque, Two Pictures, Crucifix, Good
Condition, 5 1/2" x 7"H to 11"W x 14"H

3782 Post Hole Digger Wood Handles 52"H And
Aluminum Scoop Shovel 14"W x 45"H Vinyl
Handle, Good Condition

3783 Very Nice Vintage Wood Rocking Chair,
Frame Needs Tightening a Bit, Has Great
Patina, 26"W x 37"H

3784 Two Door Particle Boards Cabinet on Wheels,
Black Finish is Tearing Off, Good Condition,
23"Sq. x 29"H

3785 Four Misc. Chair Cushions, Blue One Has
Seam Tears, Fair to Good Condition, 16" to
19"W

3786 Four Vinyl Rubber Resistance Bands, 20, 30,
40, 50 lbs. Comes With Two Velcro D Ring
Straps, Looks in Real Good Condition, 45"L

3787 Four Multi Outlet Extension Cords, Up to 9'L
Good to New In Package

3788 Cool Vintage Brown and White Lamp With
Yarn Shade, 38"H, Good Condition

3789 Samsung 32" TV Model UN32EH5000 Looks
in Good Condition,  Update, Powers On,
Remote Control Batteries Compartment Has
Corrosion.

379 (12) New Tubes of Assorted Toothpaste With
38 Gum Floss Threaders, Three Colgate
Prevident 5000 Plus, Three Parodontax, Two
Colgate Sensitive, Two Crest Sensitivity,
Colgate Optic White, 4" to 6"L

3790 Vintage Egyptian Tapestry With Camel, 39"W
x 23"H Some Minor Fraying, Good Condition
For Age

3791 Craft Lot.  Yarn, Crayons, Ribbon, Ect.  Look
Good Conditon.
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3792 Like New In Original Box Black & Decker
Craft Center Includes Glue Gun and Metal
Organizing Stand, 8"W x 6"D x 6"H

3793 5' Heavy Duty Banquet Table Came From
Staples, Fair Condition, Still Works Good,
30"W x 60"L x 29"H

3794 Box Lot Of Various Curtains, Shaggy Throw
Blanket, Linen Sheets, Etc. 16"W x 22"L x
10"H, Some Have Stains or Unsewn Edges, Fair
to Good Condition

3795 Box of Various Baskets Mostly Wicker, Nice
Decorative Styles, Good Condition, 6"Sq.- 9"W
x 14"L

3796 Small Kenmore 8,000 BTU Air Conditioner,
Front Deflector Needs Repair, Fair Condition,
Untested, As Is, 23"W x 19"D x 14"H

3797 New in Box Briggs 5550 Watt Portable
Generator 10 HP Engine, Five Gallon Tank,
25'W x 29"L x 26"H

3798 Metal Body Floor Lamp With Nice Double
Wall Shade, Needs Painted But In Good
Condition Overall, 59"H, Plus White And Brass
Table Lamp, 26"H, Untested, As Is

3799 Blue Metal Folding Chair, With Cloth Seat and
Back Real Good Condition, 16"W x 29"H

38 Great Lot of Vintage Tools Will Be Great For
Display or Functional, Pipe Wrench, Hand
Drill, Screwdriver and Tongs, 10" to 16"L

380 Six New in Package Auden Women's Size
Medium 8-10 Hipsters, 100% Cotton Tagless
Flat Waistband Super Comfort

3800 Northstar Industries Floor Air Conditioner,
Model RCS-M200T 8,000 BTU Untested,
Some Wear, Looks Good Overall, 13"W x 16
1/2"D x 32"H

3801 Awesome Graphics on This Red Metal Eagle
EZ Pour Two Gallon Gas Can, 15 1/4"H

3802 Five New Girls Size 8 24" 55- 66 lbs. Cat &
Jack Tagless Hipsters, Store Damage Package

3803 Short Four Tier Metal Shelf, Very Good
Condition, 18"W x 11 1/2"D x 37 1/2"H

3804 Two Door Particle Wood Storage Cabinet,
Great For The Garage, Three Shelves Inside
Good Condition, 30"W x 16 1/2"D x 60"H

3805 Wood Hollow Core Door Has Knob and
Hinges, Painted on One Side, Stained Other,
Fair to Good Condition, Heavy Duty Door,
30"W x 79"H

3806 Two Holiday Wreaths, Larger One With Rope
Lights Tested, Works, Good to Very Good
Condition, 22" to 36"Diam

Lot Title

3807 Bright Red Swivel Base Armchair, Has Few
Wear Spots, Great for Recovering or As Is,
Good Condition Overall, 32"W x 34"D x 33"H

3808 Two Nice Decorative Throw Pillows, Floral
Design Deep Rich Colors, 14"Sq.

3809 Next to New Extension Cord, 25 Qt. Approx.

381 Pyrex 3 Quart Baking Dish With Cover, 15"L x
9 1/2"W x 2 1/4"H, And Pyrex 2.2 Quart
Baking Dish, 13"L x 7 3/4"W x 2"H, Both In
Good Condition

3810 Nice Wood or Wood Look Hexagon Style End
Table With Two Door Underside Storage,
22"W x 26"D x 20"H

3811 Real Good Green Three Place Extension Cord,
25'L

3812 Panasonic High Definition Plasma TV Model
TH-42P280U Back is Dusty Overall, Looks
Good From Estate, 41"W x 28 3/4"H   Update,
Powers On.

3813 Wood And Wood Look Coffee Table, 39"W x
39"D x 15 1/2"H, Looks Good, As Is

3814 Steel Parlor Chair With Vinyl Seat, Original
Heavy Duty Springs, Very Comfy, 16" x 16" x
37 1/4"H

3815 Like New Unused Meijer Clear Liquid Hand
Soap Refill, 56 Fl. Oz.

3816 New Mr. Clean Bowl Brush Set, 16 1/2"H

3817 Two Gallon Windshield Washer Fluid, One
Unused, Other 3/4 Full

3818 Short Grey Three Tier Metal Storage Surface
Rust, But Looks Good Condition Otherwise,
18"W x 11 1/2"D x 37"H

382 Lot of Kitchen Appliances, Proctor Silex Coffee
Pot, Two Cup Coffee Pot, Two Slice Toaster
Sunbeam With Cover, 8" to 12"H, All Work,
Some Wear in Fair to Good Condition

3820 Vintage 70" Barrel 5010A Pump Hand Pump
Ossian Engineering Ossian Indiana, As Is Pump
Probe, Good to Fix

3821 Tire and Rim 205/75R15 Made of Steel And
Rubber, Gladiator, Fair Condition, As Is, Two
Rims and Tires

3822 Royce Union Big Wheel Tricycle, Needs New
Front Tire, Good Condition, Rust and Wear,
See Pictures, 28"W x 34"H x 50"L

3823 Four Totes With No Lids and Two With Lids,
Good to Very Good Condition, 15"W x 23
1/2"D x 16 1/2"H, 16"W x 35"D x 13 1/2"H
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3824 Two 33 Gallon Bags Of Foam Peanuts, These
Are Environmentally Friendly, Made From
Corn According To The Packaging, Approx. 50
Pieces In Sealed Pouch And There Are
Hundreds of These Sealed Pouches In These
Bags, One Bag Is Taped To The Outside of
Each 33 Gallon Bags, So You Can See What's
Inside, All Clean, New Packaging

3825 Sumner Roust A Bout 1500 lb. Capacity Lift
Boom Extends To 24' Good Working Condition

3826 Lot of Fertilizer Five Containers Full, Weed
And Feed, Nutraline And More, Good to New
Old Stock

3827 26" Shimano Motiv 21 Speed Mountain Bike,
Has Bell Rack on Back, Very Good Condition,
Aluminum Frame and Gel Seat, Ready To Ride,
Matches Item # 1379

3828 Six Misc. Jack Stands, Fair Condition, 17"H
Plus, Reuse or Repurpose

383 Very Cute Flower Apron And Very Cool
Campbell's Cream of Mushroom Soup Apron,
Approx. 20"W x 30"L, Both Have Wear, Good
Condition Overall

3830 Two Tires and Rims, ST205/75R15 Steel And
Rubber, Power King Towman S/T Good
Condition, As Is

3831 New 46.56 Lbs. Bag Lawn Food and Ag Lime
50 lbs. Bag

3832 Modern Sleek Look Couch Heavy Very Sturdy,
Seats A Lot of People, Few Scratches, Small
Tear Has Been Glued, Otherwise Good
Condition, 90"L x 29"H x 32"Deep

3835 Tire And Rim ST20551/75R/15 Steel and
Rubber, Hold Air, Power King, Fair Condition,
As Is

3836 Five Misc. Jack Stands, Fair to Good Condition,
As Is, 12" to 18"H

3837 Perennial Yucca Plant in Five Gallon Solid
Brass Pot, 50"H Approx.

3838 Gift Wrap Container, Gift Wrap, Gift Bags,
Ribbon, Good to Very Good Condition, 9"W x
16"D x 34"H Container

3839 Minn Kota Trolling Motor Works Well, Just
Tested, Fair Appearance But Runs, Has Been
Reliable, 36"H x 16"L

384 Two Vintage New Old Stock 10" Pyrex Pie
Plates, Great For Those Big Apple Pies

3840 Screen Arbor 12'W x 9'D x 82"H, Looks Good
in Bag, As Is

Lot Title

3841 Amana Radarange Microwave Works Great,
Very Clean, No Problem, 20"W x 13 1/2"L x 12
1/2"H

3842 Vintage Magazine Holder, Dark Stained And
Made of Wood, Very Elegant, Decorative, Has
Storage Drawer That Works Well, Good
Condition, 9 1/2"W x 17"L x 17 1/2"H

3843 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER** Flat
Panel TV Stand, Smoke Glass Metal and Wood,
Fits Most Flat Screen TV's, Very Good
Condition, 50"W x 19"D Back Hanger 53"
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3845 Vintage Toy Fire Truck Pedal Car, Good
Restoration Project, As Is, 15"W x 39"D x
22"H, Jet Flow Drive, No. 281

3846 Charbroil Grill, 1/2 Tank Full Propane Worked
Last Used, Metal 45"W x 44"H, Fair Condition

3847 Kendal Super Lube Oils, Super Lube is AW 32
Hydraulic Oil Five Gallon Pail With Approx.
Two Gallons In It, Kendal SAE 40 Five Gallon
Approx. Four Gallons Left, Untampered Oil

3848 Honda Engine GC160 5.0 Looks Good,
Untested, As Is, 14"W x 9 1/2"D x 13"H

3849 Four Wood Table Legs, 25"H Not Counting
Levelers

385 (9) New Women's Size 9 Size 2XL 44" to 45"
16-18 Pants, Hanes Tagless Highcuts, Store
Damage Package, Great Value

3850 Box Lot of Household Items- Sterling Knobel
Plastic Clock, Hanging Metal Basket, Plastic
Corner Shower Caddy And More, 2" to 14"H or
Diam

3851 Log Rack Steel 45"W x 13 1/2"D x 49"H Good
Condition

3852 Kayak Ceiling Storage Kits For Two Kayaks,
Strap Kayaks to Ropes, And Pull to Ceiling,
Look Good, Several Feet

3853 Impressions By Thomasville End Table With
One Drawer, Good Condition, Marks on One
Edge And Top Corner, 27"L x 23"W x 24"H
With Bohon Shelf at 5"

3854 Box Lot Packed Full of Household Cleaners
And Chemicals, Dust Cloths, Wash Away, Step
Saver, Clorox, And More, Good To New, 3" to
9"H

3855 Box Filled With Assorted Kitchen Items,
Baster, Aluminum Pans, Knives, And More,
Good to New Old Stock, 4"H to 12 1/2"L

3856 Fantastic Assortment of Household Cleaners,
New in Package to Very Good, 5" to 9"H, Spin
Fresh, Rain Drops, Resolve, And More
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3857 Eight Jigsaw Puzzles, Range From 100 Pieces
to 1,000 Pieces, All Pieces Are There, Boxes
Have Some Wear, 6 1/2" to 13"L Boxes

3858 Six New 20" Holiday Wreaths, Some New With
Tags

3859 Christmas Tin, Plate, Tray, Garland, Placemats,
And More, Good To Very Good Condition, 12"
to Several Feet, Just Around The Corner

386 New In Package Queen Size Silver Six Piece
Sheet Set, Virah Bella, 2400 Platinum, Extra
Nice

3860 Three Cigarette Machine For Hand Roll Topp, 8
1/2"W Looks Good, As Is

3861 Vintage Coca Cola Tray, 15"L x 10 1/2"W,
Some Wear Overall Good Condition

3862 Folding Colorful Wood Yardstick and
Aluminum Yardstick, 36"L

3863 Vintage Cameras And Equipment Includes
Brownie Hawkeye Camera, Argoflex Seventy
Five Camera, 3" to 10 1/2" Packages, Looks
Good to Very Good Condition, As Is

3864 Lot of Vintage 45 Records, Alice Cooper,
Charlie Daniels, ELO, The Hollies, Rare Elvis
Burning Love, Picture Cover, Good Condition

3865 Coca Cola Glass Plate 10"Diam, Four Coasters
3 1/2"W x 3 3/4"D, Good to Very Good
Condition

3866 Cast Iron Elephant Bank Looks Clean,
Reproduction, Cap For Removing Coins Down
Below Needs to Be Put Back in There,
Otherwise Very Good Condition, 6"L x 2 3/8"D
x 4 1/2"H

3867 Monroe Shocks And Struts, Advertising Wine
Glasses, Good Condition, Each 5"H x 3 3/4"W
Needs Dusting

3868 Nascar Coca Cola Semi (Peeling Decal) Good
Condition, 15"L x 3"W x 4 1/2"H

3869 Vintage Metal Tray Heileman's Old Style,
12"Diam x 1 1/4"H, Some Wear on Edges
Overall Very Good Condition

387 Five Cup Electric Coffee Maker, Clean and
Working in Good Condition, Used Very Little,
6"W x 8"D x 10"H

3870 Fantastic Assortment of Vintage Matchbooks,
Bob Evans, Truworth, Terry And Jerry's And
More, Average 2"L, Good to Very Good
Condition

Lot Title

3872 Three Semi Citgo The Sign of Quality 1997,
Pro Hardware Truck 1987 Studebaker Pickup,
Highway Patrol Police Car Missing Flasher,
1940 Ford Scale 1/24, All Dirty and Dusty in
Good Condition, 8 1/2" to 14 1/2"

3873 Vintage Bennington 76 Flag, 100% Cotton,
Approx. 3' x 5', Good Condition, No Stains or
Tears

3874 Vintage Carling National Breweries Salutes The
Tall Ships, National BOH Celebrates July 1976
Oldest Ship of US Navy, Tin Tray Some Wear
On Edges, Great Graphics, Very Good
Condition, 17"W x 13"D x 1"H

3875 Mira Diecast 1954 Corvette Convertible
Original Box 1/18 Scale, Good Condition,
12"W x 7"D x 5"H Box

3876 Five Motorcycles, One Harley New in Package
1/24 Diecast Replica, Buddy L 970905 1996
Exfire, Purple Two Rider, Gray and Black
Saddle On Back Bike, Hot Wheel C8253
3584AZ, Dust From Storage, Good Condition,
5" to 11 1/2"L

3877 Off Shore Side Planer, Right With Five Ice
Fishing Poles, Great Condition, 3 x 9 and 2" x
20"

3878 Maisto Special Edition 2000 Chevy SSR
Concept 1/18 Scale, Original Box, Rare, Good
Condition, 12 1/2"W x 6"D x 4 3/4"H

3879 (6) Five Gallon Glass Carboy Containers, Great
For Wine Making, Needs Cleaning, 11"Diam x
19"H

388 Presto Profry Deep Fryer, Made of Steel, Works
Like It Should, Good Condition, All There,
With Cord And Basket Element, 8"W x 12"D x
9"H

3880 New Budweiser Metal Bucket, 9"Diam x 7"H

3881 Two Very Useful Thermos Bottles, Very
Highly Respected Stanley Vacuum Complete,
American Thermos Products Complete, Very
Good Condition, 14"H x 4"Diam

3882 Vintage Four Piece Red Plastic Canister Set, 6"
to 8"H Very Good Condition

3883 Antique National Washboard Co. Good
Condition, Glass Without Chips or Cracks,
Wood At Top Piece Gone, Little Mark, 12 1/2"
x 24"

3884 Very Collectible Vintage Jeep Boombox
Telemania Doesn't Work But Great Man Cave
Decor, or For Parts, As Is, 17"L x 7"W x 10"H

3885 Vintage Red Travel Bag, Some Wear, Overall
Good Condition, 16"W x 8"D x 15"H
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3886 2 1/2 Gallon Metal Gas Can With Contents,
Dented on Top, As Is, Fair Condition, 12 1/2"H

3887 Vintage Cement Cardinal 10"H x 13"L, Tail
Has Repair, Could Seal and Repaint, Good to
Fix

3888 Two Tricycles, Both Need Some TLC,
Montgomery Ward 26"L x 17"W x 22"H,
Roadmaster 24"L x 19"W x 23"H, Good To
Restore, As Is

3889 Vintage Industrial Metal Trash Can, The Witt
Co. Cincinnati Ohio, 15"H x 13"Diam Good
Condition

389 New In Box Five Piece Benchmark Black And
White Cutlery Set, 7" to 13"L, Quality Set,
Model BMK081

3890 Cast Aluminum Campfire Cooking Pot With
Lid, Very Good Condition, 6 1/2"H x 12"W

3891 Belt With Three Buckles, Two Sailboats and
Captain Wheel With Anchor on It, Measures
47"L, Buckles 2 1/2" x 3" Approx. Good
Condition

3892 Clear Glass Lot, Plates, Bowls, Candlesticks,
Divided Serving Dish, 3"Diam to 13"L, Good
to Very Good Condition, Loose Packed, Not All
Inspected

3893 Box Filled WIth Assorted Paperback Novels,
All in Like New Condition, Just Take My
Heart, The Holiday Gift And More

3894 Box Lot of Hardcover Books 20 Plus, Complex
Human Behavior, The Hope of Christmas And
More

3895 Box Filled With Misc. Assortment of
Household Chemicals and Cleaners From Local
Estate, Ammonia, Green Works, Green Magic,
Etc. Look Good, 4" to 10"H Approx.

3896 Coffee Maker, Pie pan, Coffee Warmer, Cup at
A Time Coffee Maker and More, Looks in
Good Condition, 9" to 12 1/2"

3897 10 1/2" Cast Iron Skillet, Seasoned, Cook With
Old Fashion Flavor, Good Condition, #8 On
Handle

3898 Two Cobra CB Radios, 21 LTD Classic, Only
One Mic, One Antenna, Found on Garage Shelf,
Untested, As Is, Looks Good, 8"L

3899 (93) Knitting Needles, Various Sizes, Some in
Respective Pairs, Very Good Condition,
Prepare For the Knitters Revolution, In 5"W x
16"L Bread Pan

39 Binoculars 10 x 50 Empire Model Works Very
Good, Field Of View 367' At 1,000 Yards
Comes With Directions and Case, 7"H x 8"L

Lot Title

390 Six New In Package Women's Size Medium 8-
10 Auden Bikinis 100% Cotton, Flat Elastic
Waistband, Tagless Comfort

3900 Three Trivets, Hampton Brass With Horse,
Good Condition 7 5/8"Diam, Two Cast Iron,
Chicken and Cow Trivets, 7"Diam x 4"H All
Good Condition

3901 Rare Vintage HBO Presents Kenny Rogers
Greatest Hits 33 RPM Pictured Vinyl, Looks
Like It Is In Original Sealed Package, 12" Very
Good Condition

3902 Eight Vinyl Albums, 33 RPM Rolling Stones,
Easy Rider Soundtrack, Steppenwolf Rare
Rolling Stones Album, Good Condition

3903 New Adjustable Basement Screen Extends
22"W x 10 1/4"H to 37"W in Good Condition

3904 Vintage White Milk Glass Style Fire King 2 Qt.
Casserole Crock, 10 1/2" x 8 3/4"D x 3 1/4"H,
Very Good Condition

3905 Six Metal Heavy Duty Pants Hangers, 14
1/2"W x 15"H

3906 Rare Vintage Michael Jackson 14 Greatest Hits,
Picture Disc Collector's Edition, Still Has
Original Poster in Sleeve, Very Good
Condition, Great Graphics

3907 9" Lodge Cornbread Skillet, Very Good
Condition

3908 Rare Vintage Hen Feathers, Cherub Angel,
Indoor or Out Statue, 12"H Resin, Some Cracks
and Wear, Otherwise Good Condition

3909 Vintage Working Enamelware Caloric Two
Burner Cast Iron Grill, Very Good Condition,
Model #18, 20"W x 12"D x 6"H, 20 lb. Propane
Tank, Also At Auction This Week

391 Kitchen Keeps 3 in 1 Apple Peeler In Like New
Condition, 9"L x 4"W x 5"H

3910 Vintage Cast Iron Kettle With Lid and Handle,
All Original, Good Condition, Approx. 12"W x
10"D x 9"H

3911 Two Fire King Pie Plates, One With Silver
Basket With Handles, Three Part Relish Tray,
10" to 15'W Good to Very Good Condition

3912 Six Vintage The Beatles Vinyl Albums, Let it
Be, Revolver, Meet the Beatles, Etc. Good
Condition

3913 Emma's Dairy Big Rapids Milk Bottle Set of
Six in Holder, With Milk Caps, Very Cool Rare
Piece of MI History, 11"W x 7 1/2"D x 11
1/4"H, Good to Very Good Condition

3914 Black Enamel Pot With Lid, 11 1/4"D x 7
3/4"H, Metal Strainer, Very Good Condition
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3915 Large Enamel Vintage Rusty Jug, Some Holes,
Good For Garden Decor, As Is, 5 5/8"W x 9"L
x 9"H

3916 Desk Lamp Works, 18 1/4"W x 16"H,
Adjustable, Good Condition

3917 Vintage Canister Set, Aluminum Four Piece, 6
1/4" to 8 1/2"H Good to Very Good Condition

3918 Stainless Steel Teapot And Coffee Kettle,
Looks Good, 5 3/4" to 8 1/4"L

3919 Antique Wrenches, Don't Make Them Like
This Anymore, Most Say Made in USA, (21)
Total, 3" to 8 1/2"L

392 New In Box Air Tite Brand Canisters, Three
With Lids, 20 Oz., 30 Oz., 42 Oz. Glass And
Stainless Steel Red

3920 Vintage Wash Tub Galvanized Steel 22"Diam x
11"H, #2 On Bottom  Real Good Condition.

3921 Vintage Durbin Durco Heavy Metal Ratchet
Chain Pulley Hoist Tightener, Good Condition,
No Chain 20"L x 9"W

3922 Antique Sad Irons, Some Rare Hard to Find,
Good For Decor, As Is, Reuse or Repurpose, 5"
to 7"L

3923 Ten Ceramic And Composite Figures, Loose
Packed, Not All Inspected For Chips, Look
Good, 4" to 10"H

3924 Rug, Towels, Doily, Small Quilted Blanket And
More, 12"W Heart Pillow to 46"W x 60"L Quilt
 Good Condition.

3925 George Foreman Grill, 12 Cup Coffee Pot,
Icing Set Look in Good Condition, Untested, As
Is, 7" to 13"L Or Tall

3926 AT&T Routers, Electronics, BGW210 And
More, Look Good From Estate, Untested, As Is,
5 1/2" to 10"H

3927 Box Filled With Misc. Decorative Glassware,
Teacup and Saucer, Platters, And More, 3" to
13"L  Gravy Boat Chipped.  Fair To Good
Condition.

3928 Box of Paperback Books, 30 Plus, Six Hours
One Friday, E Is For Evidence, Climbing And
More, Good To Very Good Condition

3929 Vintage Rusty Chain Binder, Untested, Looks
Good, As Is, 27"L

393 Very Nice Womens Hood Winter Coat By
London Fog, Size M, Dark Purple, Good
Condition

3930 Vintage Window Exhaust Fan, With Slides,
WB Marvin, Works, 25"W x 10 1/2"H,
Extended 33"W x 10 1/2"H, Good Condition

Lot Title

3931 Wood Joiners Plane By W. Butcher, Good
Condition, 28"L x 3"W

3932 Planters Glass Jar Filled With Vintage
Matchbooks, Thank You, Best Western And
More, 2" to 8"H

3933 This Poster Of Last Mile, Not Reprint or
Reproduction, Mickey Rooney Starred in 1958
United Artist Classic, Great Graphics and
Stylistic Printing, Very Good Condition, 36"H x
14"W

3934 Three Very Nice Kitchen Acc. Cheese Grater,
Wood Rolling Pin, Meat Grinder, 9" to 16 1/2"
Good to Very Good Condition

3935 Ten 7" Railroad Spikes, Some Rust and Wear,
Overall Good Condition

3936 Fort Pitt Beer Brewing Glass Pepper Shakers,
Old With Contents Inside, Good Condition,
Some Wear on Labels, Rust on Caps, 2 3/4" x 1"

3937 Grandma's Antique Planter For Corn? Very
Old, Rusty But Still Works, One Board
Replaced, From Some Food Crate, 33"H

3938 Heavy Duty Commercial Scale, Still Works,
Fair Condition, 300 lb. Capacity, 13 1/2"W x 11
1/2"D

3939 Vintage Metal With Wood Handle, Climax
Brand, Meat and Food Grinder, #52, 11"H 
Good Condition.

394 Plastic Storage Container Big Enough For
Christmas Tree or Other Treasures, Hinged Lid,
Wheels On One Edn For Easy Moving, Approx.
21"W x 51"L x 14"H, Good Clean Condition

3940 Six 7"L Railroad Clamps

3941 Vintage Earthenware Whiskey Crock, Very
Good Condition, With Handle, #5, 21"H x 11"D

3942 Charles Chips Tin, Held One Pound of Chips,
Very Good Condition, 8 1/2"Diam x 9 1/2"H

3943 Nylint Truck and Trailer, Rusty And Old, Good
Condition, As Is, Could Restore, 27 1/2"L x 7
1/2"H

3944 Vintage Hand Carved Wood Figure, Signed
Redd Colling, 16"H, Very Nice

3945 Antique Gold And Red Metal With Glass Dietz
NY USA, Little Wizard Lantern, Barn Find,
Very Good Condition, 12"H

3946 Vintage Brass Cooker With Sterno Canned Heat
Cooking Fuel Included, Although Item Is Old,
Cooking Fuel May Not Be Good, Unit in Good
Condition, 9"W x 7"H

3947 New Mr. Clean Bowl Brush Set, 16 1/2"H

3948 Table Lamp With Bronze Tone Lion, Great
Looking, Untested, As Is, 30 1/2"H
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3949 Ertl Truck And Tanker 22 1/2" x 7 1/2" Rusty
And Old, Good Condition, Could Restore

395 Vintage Jaguar Black Vinyl Soft Side Suitcase
With Tan Trim, Has Four Small Wheels, Some
Wear, Good Condition, 28"W x 8"D x 21"H

3950 Kennedy Tackle Box, Two Blade Imperial
Pocket Knife, Misc. Lures, Line, Sinkers, Some
New And Some Vintage, Hot N Tots, Wiggle
Wart And More, Good to New Old Stock, 1" to
17"L Box

3951 Handy Portable Fire Pit Three Pieces, All Metal
Also Put A Glass Candle For Evening
Enjoyment, Good Condition, 16"Diam x 19"H

3952 Eight Pieces Antique Sad Irons, Great
Condition, Some Rare Hard to Find, As Is,
Most Asbestos, 4 1/4" to 7 1/2"L

3953 1984 Yamaha Golf Cart, As Is, Gas Engine
Runs Good, Needs Lot of Choke When Cold,
Some Wear, Overall Good Condition, 45"W x
95'D x 40"H Approx, Check Out Video's To
See It Running!

3954 Turbo Spa Body Quencher Whirlpool Model
6000, 16"W

3955 Two Tier Wood And Plywood Table, Good
Condition, 18 1/2"W x 18"D x 25"H

3956 Thor Back Handle Drill, Untested From Estate,
Looks Good, As Is, 12"L

3957 Emachines Tower, Keyboard Mouse And
Monitor, T-3104 Untested From Estate, As Is,
Looks Good

3958 Banquet Table, Wood Approx. 93"L x 30"W x
32"H, Good Condition

3959 Interior Doors With Knobs, Nine 28"W x 79
1/2"H, 32"W x 79 1/2"H, 24"W x 79 1/2"H,
Good Condition, Stained and Varnished, One
Has Small Holes Where Something Was
Hanging

396 Four Drawer Plastic Storage Cabinet, Missing
One Drawer Handle, Good Condition, Still
Useable, 13 1/2"W x 16"D x 24"H

3960 Curtain Rods, Mostly Wood, 48" to 114"L
Good to Very Good Condition

3961 Twin Bunk Bed Set Minor Damage Good to Fix
and Use, 75"L x 42"W, Six Pieces

3962 Metal Bed Frame on Wheels, 60"W x 66"L Has
Rust, Fair Condition. As-is

3963 Wood Frame Mirror, Could Use Either
Direction, 33"W x 45 1/2"H Good Condition

3964 Aluminum Screen Storm Door, 36"W x 80"H,
Some Wear, Overall Good Condition

Lot Title

3965 Rough Sawn Ash Lumber Sawed on Band Mill,
Six Pieces, 1" x 7 1/4"W x 100"L, Boards Air
Dried Six Plus Years

3966 Three 120V Lights, In Boxes, Look Good, 96"L
x 2 3/4"Thick x 3.3"W

3967 Three Fiberglass Bifold Doors, Two 24"W, One
36"W, Six Panel, Stained But Could Be
Restained, Fair to Good Condition

3968 Ice Master Ice Auger Or Post Hole Digger,
Older Machine But Runs Good, Idles As It
Should, 6" Auger x 4' Overall Height

3969 Two Bifold Doors, 30" and 32" Painted, 1/2
Panel and 1/2 Louvered, Fair Condition, Good
To Reuse or Repurpose

397 Adjustable Four Foot Cane, Metal 8"W x 12"L
Base, Very Good Condition, Clean, Adjusts 30"
to 39"H

3970 (12) Wood Furring Strips, Good Condition,
Pine 10'L x 1 1/2"W x 3/4"Thick

3971 Two Wood Handle Push Brooms, 18"W x 52"L
Handles, Good Condition

3972 Four Burgundy Wood Shutters, Some Wear,
Overall Good Condition, 17"W x 59"H

3973 Eight Pane Window With Wood Frame, 27
3/4"W x 65 1/2"L, Reuse or Repurpose

3974 Maple Slab 2" Thick, 16" to 23"W x 113"L,
Good Condition

3975 Eight Pane Window With Wood Frame, Very
Good Condition Reuse or Repurpose, 28 1/2"W
x 66"L

3976 Nice Wood Handle Axe Chip in Bottom of
Blade, Good Spare? 36"L x 7 1/2"H

3977 Two Brand New Trellis Metal, Pot Holder, 36"
and 60"H, Trellis Has Spinning Pot Holders,
Good to Very Good Condition

3978 Workforce Workbench Clamping Table Good
Condition, 31 1/2"W x 17 1/2"Deep, Has
Clamping Blocks, Has Lifetime Warranty,
Yellow And Black in Color, Has Canvas Tool
Bag

3979 Three Lawn And Garden Essential Tools, Just
In Time For Fall Clean Up, Spade, Weed
Wacker, Under Bush Rake, 40" to 59"L Good
to Very Good Condition

398 Guardian Shower Chair, Handicap Adjustable
Height, Plastic and Metal, Good Condition,
20"W x 16"Deep

3980 Two Pane Window With Wood Frame, 24"W x
54 1/2"L One Edge is Real Weak/Broke, Good
to Repurpose
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Lot Title

3981 Bamboo Wind Chime Great Sound, 27"H Very
Good Condition

3982 Wood Three Drawer Dresser, Needs Some
TLC, As Is, Overall Good Condition, 30"W x
18"D x 30"H

3983 Two Framed And Ready To Hang Art Pieces,
Gold Tone Frames, 14"W x 12"H

3984 Two Wind Chimes, One Metal Sunflower And
Metal/Wood Hearts, Both Very Good
Condition, Both Approx. 24"L

3985 Awesome Professionally Framed Print Photo,
Has (11) Plus Holden Bears in The Picture, 16
1/2"W x 19"H, Just Doesn't Match My Decor
Anymore, Very Good Condition

3986 Vintage 7 Up Michigan Plastic Lottery Pizza
Sign, Adding Aluminum Framing, Great
Graphics, Was Found in Bay City Barn, Very
Good Condition, 72"H x 48"W x 2"Thick

3987 Black Plastic Falcon Or Hawk Decoy, Paint Has
Some Wear, Easy Fix, Looks in Good
Condition, As Is, 14"H x 8"Diam

3988 Hand Crafted Wood Curio Hanging Cabinet,
Looks In Very Good Condition, 12"W x 5"D x
18"H

3989 Black Metal And Plastic JVC Four Head HQ
Plug And Play VHS Tape Player Hifi Quality
Model HR VP 683U Very High Dollar In It's
Day, Works Good, Just Don't Have The
Remote Control, 16"W x 10"D x 4"H

399 Three Slot Metal Bike Rack For Garage Floor
or Sidewalk, Overall Good Condition, Black
Tape to Protect Bikes is Worn Out, Remove Or
Replace, 28"L x 12"W x 10 1/2"H

3990 Mitsubishi Stereo Cabinet, Wood With Glass
Front Door, Pretty Heavy in Very Good
Condition For Age, Was Mostly USed To Store
or Show A Rare Collectible, 19"W x 15"D x
34"H

3991 Wood Collage Frame, 32"W x 25"H Holds
Eight 4" x 6" Pictures, Weights 5 to 6 lbs. Good
Condition, No Scratches On Wood or Glass

3992 Very Nice Clay Made Last Supper With
Hanging Hooks Or It Can Be Displayed
Standing Up Could Also Be Repaired If You
Wanted To, 14"W x 8"H

3993 Cute Framed And Matted Watercolor Picture,
In White Plastic Frame Under Plexi, 8"W x 6"H

3994 Harley Hog Heaven Steel Sign, Very Heavy
Steel, Not Cheap Stuff, 28"L x 6"H

3995 Beautiful Framed And Matted Color Picture,
Signed By The Artist In Lower Right, Alan
Klug Andalucia Spain, 12"W x 16"H

Lot Title

3996 Beautiful Impression Piece Signed And
Numbered By The Artist, Under Glass In Wood
Frame, 8"W x 10"H

3997 Fantastic Floral Watercolor, Framed and Matted
Under Glass, Looks Very Good Condition,
10"W x 14"H

3999 Five Piece Stained Glass Lot- Very Nice Pieces,
Butterflies, Hummingbirds & More, 5" to
10"Diam, Good to Very Good Condition

4 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Custom Sand Rail Dune Buggy, New Racing
Seats, Steering Wheel, Shocks Too Many
Projects  to Finish, Selling AS-IS, Need
Linkage & Wiring, My Loss is Your Gain, New
150cc Engine, Rear Cargo/Storage, Good
Condition, Measures 56"W x 116"L x 68"H
**Sells with Owner's Confirmation**

40 Louisville Slugger Bat- Alan Trammell
Souvenir From Detroit Tigers 22"L Solid
Wood, Good Condition

400 Original Tool And Parts Three Tier Metal
Handy Shelving Unit or Decorative Piece For
Your Man Cave, 20"W x 11"D x 13"H

4000 Box of Reloading Supplies, 20 Centerfire
Cartridges, Primers, Tools, Etc. Good
Condition, Box 15" x 7"D x 5"H

4001 1914 P Barber Quarter Circulated Condition

4002 Two Lincoln Pennies, 1932 P and 1933 D
Circulated Condition

4003 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

4004 1911 D Barber Quarter Circulated Condition

4005 1883 O Morgan Silver Dollar BU Condition

4006 1931 D Lincoln Cent Circulated Condition

4007 5.56 Nato Cartridges, Factory Sealed Box With
25- 20 Count Boxes, Total 500 Rounds
Winchester 55 Grain Full Metal Jacket

4008 1911 S Lincoln Cent Circulated Condition

4009 1899 P Barber Quarter Circulated Condition

401 Black Velour With Pattern Fabric Caitlyn Scott
Dress Size 14, Looks in Real Good Condition

4010 Crosman 760 Pumpmaster .177 Caliber Pellet
or Uses BB's, Comes With Two Containers of
BB's, Used Very Little, Barrel on the Outside
Could Use A Little Oiling, Shoots Good, Be
Careful You Don't Shoot Your Eye Out! 37"L

4011 1922 D Lincoln Cent Circulated Condition

4012 1908 P Barber Quarter Circulated Condition

4013 1896 P Morgan Silver Dollar BU Condition

4014 1907 P Barber Quarter Circulated Condition
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Lot Title

4015 1925 P Peace Silver Dollar, Better Date For
Collecting

4016 1942 P Mercury Dime, Nice Coin

4017 1924 S Peace Silver Dollar, Nicely Toned Older
Coin

4018 1941 P Mercury Dime, Nice Coin

4019 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

402 Black Nylon Protocol Carry One Bag With
Wheels and Retractable Handle, Has Many
Compartments, Great Condition, Clean, No
Combo For Lock, 16"W x 10"D x 15"H

4020 1953 P Washington Quarter Uncirculated
Condition

4021 1925 D Mercury Dime Circulated Condition

4022 1923 P Mercury Dime, Damaged Condition

4023 1923 P Mercury Dime, Nice Grade

4024 Lot of Four V Nickels, 1896, 1897,1898, 1899,
Circulated Condition

4025 1961 D Franklin Half Uncirculated

4026 1956 P Franklin Half, Circulated Condition

4027 1965 Churchill Crown AU/UNC Condition

4028 1988 US Silver Dollar 1 Oz. Silver,
Uncirculated

4029 1936 Canadian Silver Dollar, High Grade

403 Plastic Fishing Crate With Rod Holders, 13"W
x 14"D x 15"H, Good Condition, Broken on
Bottom, Still Useable

4030 1990 US Silver Dollar 1 Oz. Uncirculated

4031 Two Radtke Jointed Pike Minnow Fishing
Lures, Made in The USA in Markesan WI,
Later Made MI, Great For Catching Muskie,
Bass, Walleye, Northern Pike, And More One
Measures 5 1/2"L and The Other Measures 7
1/4"L Very Good Condition

4032 1972 P & D US Mint Ten Coin Uncirculated Set

4033 2000 P & D Uncirculated US Mint Set

4034 2007 S US Mint Proof Four Coin Presidential
Set

4035 Investment Grade Lot of Nine Different Well
Kept Cards Of Cal Ripken Jr.

4036 Detroit Pistons Lot Features Cards From Their
Bad Boys Championship Days, Isiah Thomas,
Dumars, Rodman, Laimbeer and More

4037 Very Attractive 8" x 10" Plastic Framed And
Matted Piece Of Brett Favre, Suitable For
Hanging

Lot Title

4038 1971 Topps Baseball Lot- These Leaders Cards
Feature Several Hall of Famers, Beckett Guide
Lists A Combined Value of $18. On These

4039 Six Card Lot Of The Legend Joe Montana, It
Includes His Final Card From 1995 With The
Kansas City Chiefs

404 Hoover Vacuum Upright Cleaner With Bags
and Attachments, Belt, 12 AMPS, Works, Good
Condition, 15"W x 46"H

4040 Subset of Cards Issued By Topps In 1986, They
Feature Every Base Card Of Pete Rose From
1963 To 1985

4041 Mark McGwire And Sammy Sosa, Sure Thing
Investment, These Two Will Forever Be
Remembered In Baseball History

4042 Kirk Gibson Card Lot is Highlighted By His
1981 Rookie Card, Also Included Is 1984
Topps Card

4043 Rookie Card of Pitching Legend Randy
Johnson Both Fleer And Donruss Versions,
Both Mint

4044 Autographed Detroit Tigers Lot Features The
Signatures Of Darrell Evans, Sean Casey, Frank
Tanana

4045 1990's NBA Four Piece Of Unopened Flip Flex
From 1992 And Three Golden Sticker Books,
9"W x 12"L, 16 Pages From 92-3 USA
Basketball And Slam Dunk Titles, Includes Big
Time Ballers Like Jordan, Excellent Condition,
Never Used, Part of Sellers Jordan Collection
Liquidation

4046 Like New Funko Pop Plastic Molded
Collectible Figure of Nascar Legend Richard
Petty, 4 1/2"H

4047 Great Lakes Baseball Loons, Autographed By
Louie, Unknown Year

4048 103 TY Beanie Baby Cards In Excellent
Condition, Includes Series I Base Cards, High
End Inserts, Holograms And Special Issues,
Some Really Cool Cards, Including 4 1/2"Sq.
Motion Card and Set of 3"W x 5"L Pull Out
Cards To Reveal Color! Lots of Bears

4049 Mint And Still Factory Sealed, These Are
Seldom Seen 1990 Hottest And Rising Star
Cards, 100 Card Set Contains All The Great
Ones Like Barry Sanders, Bo Jackson, Montana
And Rice

405 Two Toddler Toys, Fisher Price Ride On
Elephant All The Lights and Sounds in
Working Condition, 13"W x 21"L x 16"H,
Fisher Price Toddler 15"W x 17"H, Walk
Behind Toy, Good to Great Condition

105/143

08/02/25 06:07:12



Lot Title

4050 This Attractive 8" x 10" Plastic Framed
Featuring Saginaw 4" x 7" Picture And Card,
Basketball Star Draymond Green, This Can Be
Hung Or Stands With Easel Base

4051 2002 S US Mint Ten Coin Proof Set

4052 Six Nintendo 3 DS Games, All in Working
Order No Issues, Angry Birds Trilogy, Game
Case, Booklet, Cars 2, Game Case, Booklet,
Cooking Mama, Game, Case, Booklet, Donkey
Kong Country Returns, Game, Case, Booklet,
Wreck It Ralph, Game, Case, Booklet, Mario
Party Island Tour Game Only

4053 2001 S US Mint Ten Coin Proof Set

4054 2001 S Proof US Mint Ten Coin Set

4055 PSR 4 Crash Bandicoot N Sane Trilogy, PSR 4
Final Fantasy, Both Good Condition

4056 1928 Silver Copy of $500 Bill

4057 Eight Different Hockey Paperback Digest
Magazines, 1975 to 1978, Great Stories From
1970's Inside, Good Condition

4058 1991 S Proof US Mint Five Coin Set

4059 1985 S US Mint Proof Set

406 (7) Tidy Cat Storage Buckets With Lids, Very
Good Condition, 10"W x 12"L x 14"H

4060 1984 S US Mint Proof Set

4061 Two Count of Very Rare Promotional Comic
Book From Powerade That Lebron James,
Issued In 2005 And Both Have Been Well Kept,
8" x 12"

4062 1969 S US Mint Proof Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

4063 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

4064 2000 S US Mint Ten Coin Proof Set

4065 1969 S Proof US Mint Five Coin Set

4066 1999 S US Mint Nine Coin Proof Set

4067 1995 S US Mint Proof Set

4068 Seven Stacks of Basketball Cards, These Are
Newer Modern Era Cards, Investment Grade
Condition

4069 Protect Your Valuable Cards With Three Ring
Binder Includes Enough Sheet Sleeves To Store
Over 200 Cards, 10" x 11"D x 1 1/2"

407 Good Standing Oscillating Fan, Works From
Polar Wind, Good Condition, 20"W x 54"H

4070 This Binder Contains (26) Hockey Cards, Each
of These Cards is Hall of Fame Inductee,
Gretzky, Lemieux, Hull, Chelios, And More

Lot Title

4071 Box of Necklaces, Pendants, Pierced Earrings,
Bracelets, There Boxes All Together,
Silvertone, Goldtone, Plastic and Rhinestone,
Good Condition, Up to 20"L

4072 45 Auto Cartridges, 550 Rounds Factory Ammo

4073 (176) Card Lot of 2018 Prestige Football, This
Includes Rookie Cards and Stars Like Ezekiel
Elliott, Dak Prescott, Beckham

4074 357 Magnum Cartridges, 298 Total Rounds,
150 Hollow Points, 121 Lead or Ball Bullets, 27
Wadcutters, Factory Ammo

4075 44 Rem Mag And 44 S&W Special, 44 Rem
Mag 268 Factory Loads, 106 Soft Points, 27
Lead, 135 Hollow POints, 21 Fired Empties, 44
S&W Special 161 Factory Loads, 65 Lead
Bullets And 96 Hollow Points

4076 (42) Pieces of Costume Jewelry, Necklaces,
Various Sizes, Colors, Shapes, Designs, Plastic
Beads and More, Good Condition, Pieces Up to
20"L

4077 This Box Contains Several Hundred Hockey
Cards, Most of Which Are At Least Thirty
Years Old, Mixed Brands

4078 Over 200 Football Well Kept Cards From Early
And Mid 1990's, Many Rookie Cards, Hall of
Fame Players Included

4079 Crazy Cool Lot of 156 Wacky Packages
Trading Cards In Excellent Condition, Includes
Complete 55 Card Sets From 1991 And 2006,
The Bush Pez Card From 1991 Set As
Duplicate, Plus 45 Special Inserts From 1991
Series of Foil, Tattoos, Magnets, And More,
Whacked Out Man!

408 Gildan Hot Pink Hoodie Uni Size Med New
and Pink Tee in Med, Hoodie Has Small Dirt
Smudge Should Wash Out

4080 Jewelry Making Supplies- Four Containers
With Beads, Charms, Findings, Bag of Spools
Of Stretch Cord (1 Full and Three Partial) and
Three Tools, Plus There's An Acrylic Display
Rack, Good Condition, 5" x 5" x 16" Display

4081 Wood Jewelry Box With Mixed Jewelry, Dirty
From Storage, New Clip and Pierced Earrings,
Three Necklaces, All in Good Condition, Up to
22"L, Box 10" x 5 1/2" x 4 1/2"

4082 (86) Piece Men's Fragrance Set, All New Never
Used, Designer Brands Sold in Upscale Dept.
Stores, Includes (20) A Men Mini Sprays, (10)
Givenchy Mini Sprays, (10) Givenchy Pi Mini
Sprays, (10) YSL M7 Mini Sprays, (12) YSL
M7 Aftershave, (12) YSL Body Gel Lotions
and (12) YSL Hair And Body Wash
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Lot Title

4083 (24) Piece Alien By Thierry Mugler For
Women Set, All New Never Used, Designer
Brands Sold in Upscale Dept. Stores, Contains
20 Mini Sprays of Eau De Parfum, .05 Fl. oz.
Each, 1 Oz. Body Lotion, Three 1 Oz. Shower
Gel, Great For Travel

4084 Six Piece Vintage Video Game Lot In Very
Good Condition and Includes 1985 Nintendo
Super Mario Bros, Duck Hunt Combo,
Playstation 2 Final Fantasy X And X2, With
Booklets, Plus CD Rom Titles of Bejeweled 2,
Wacky Racers And Alice In Wonderland Game
on!

4085 Assorted Jewelry From Local Estate, Glass
Beaded Necklace, Pearl Like Necklace,
Rhinestone Necklaces, And More, Good
Condition, Up to 24"L

4086 Three Mailman Bears, Tallest Bear is Missing
Pants, Good Condition From Smoke Free
Home, 7" to 19"H

4087 Five Piece Women's Fragrance Collectibles-
Rare Find! All New Never Used, Designer
Collectibles Minis Sold in Upscale Dept.
Stores, Includes Marc Jacobs Daisy, Bvlgari
BLV, Channel 5, Givenchy Very Irresistible
and YSL Nu Purse Spray, .13 Fl. Oz. to .33 Fl.
Oz.

4088 Very Unique Jewelry Box When Opened Has
Box and Girl Ballerina with Music, Two
Separate Covered Compartments, Has Lock,
Key Is Included From Japan, 9"W x 5"D x 4
1/2"H, Good Condition Other Than One Side
Has Some Chips

4089 Avon Sporting Stein Decanter With Full Bottle
Of Trazarra Cologne in Original Box, Very
Good Condition For Age, 4"Diam x 8"H

409 New Black Vinyl Zipper Notebook Case, 10"W
x 12"L

4090 Petite Princess Fantasy Furniture Two Chairs
Vanity And Stool, Lounge, Two Tables And
Buffet, 1" to 6"H, Good Condition, Plastic
Molded With Fabric, Chair Missing Foot And
Mirror Needs Cleaning

4091 2011 James Garfield Presidential One Dollar
Coin, First Spouse Medal Set

4092 Three Rolls of 2005 D Jefferson Unc. Buffalo
Nickels

Lot Title

4093 Eight Piece Men's Fragrance Set, All New
Unused, Designer Brands Sold In Upscale Dept.
Stores, Contains Spray Toilettes of Kenneth
Cole, Kouros Summer, YSL M7, YSL Rive
Gauche Plus Givenchy Pi Splash On, Also YSL
M7 Shower Gel, Kouros After Shave Balm And
Chrome All Over Shampoo, .17 Fl. to 1.6 Fl. Oz

4094 Assorted Jewelry From Local Estate, Pearl Like
Beaded Necklaces, Pierced Earring, Few
Missing Stones, 7" x 4" x 3 1/2" Plastic Box

4095 2009 Presidential One Dollar Coin and 1st
Spouse Medal Set, James and Sarah Polk

4096 2009 S Proof US Mint Presidential Series 4-1
Dollar Coins

4097 Ten 1975 S Proof Jefferson Nickels

4098 1964 US Proof Set

4099 Lot of NBA 2004 Detroit Piston Champs
Bobble Heads, Resin Molded, All The Stars
And Some Rookie Cards, Very Good
Condition, 6" to 8"H

41 Vintage Military Entrenching Tool (Folding
Shovel), Wood Handle, 6"W x 26"L, Needs
Cleaning, Good Condition

410 Astra 1200S Business Scanner Easy Set Up,
Scans Up to Legal Size 8 1/2" x 14" High
Speed, Enclosed Optic For Dust Free Scanning,
Box 25"W x 8"D x 19"H

4100 Vintage Couch Table - Oval Shaped, Solid
Wood And Veneers, 48"W x 18"D x 30"H,
Some Scratches And Wear Still Good
Condition To Use Or Repurpose

4101 Handmade Wood 4 Tier Shelf With "Beanies"
Name on It, All You Need Is Beanies Or
Something You Like For This Study Shelf, 21
1/4"W x 31"T x 4 1/2"D, Good Condition

4102 Nice Framed And Matted Acrylic On Media
Board, Signed By Artist In Lower Right, 1993,
12"W x 12"H, Very Good Condition

4103 Nice Black And White Vintage Print Framed
And Matted Under Glass, Looks To Be Venice
Canal, Very Good Condition, 13"W x 11"D

4104 Great Vintage Print Of Oil Painting On
Chipboard In Wood Frame, Good Condition To
Hang, Or Repurpose Frame, 21 1/2"W x 27"H

4105 "Elvis In Girl Happy" Metal Wall Hanging In
Good Condition, 17"H x 11"W

4106 Small Plaque/Picture, Good Condition, Kind Of
Fitting For 'The Times', Press Wood Material,
5 1/2"W x 17"H
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Lot Title

4107 Fantastic Black And White Etching Piece,
Signed And Numbered By Artist Susan Booth
Titus, 3/12"W x 3"H, In Metal Frame With
Glass, Very Good Condition, 10"W x 9"H

4108 Framed And Ready To Hang "Footprints"
Quote, 16"W x 20"H

4109 (3) Ready To Hang Wall Decor Pieces, Mirrors
And Prints, Metal And Wood Frames, 8"W x
10"H to 21"W x 17"H, Very Good Condition

411 Uniden Bearcat Police Scanner Weather Radio,
Metal In Good Working Condition, 8"L x 6"W
x 3"H

4110 Wood Grain Laminated Particle Wood Desk
With Pull Out Drawer, Some Wear In Good
Condition Overall, 41"W x 19 1/2"D x 30"H

4111 (2) Electric Motors For Parts Or Repair, Sold
As-Is, Green One Smokes, Black One Runs,
Fair To Good Condition, 7"W x 11"L

4112 Wind Chimes Painted Metal And Wood, Very
Good Condition, 5"Diameter x 29"H

4113 The Right Bait For Any Angler, Enjoy Red
Rock Cola Metal Wall Hanging Reproduction
Piece, In Like New Condition, 16"H x 10"W

4114 Pretty "Girl Talk" Phone Picture, Never Been
Hung On Wall, Has Some Distressed Paint On
Edges, Very Good Condition, 12 1/2"Sq x 2
3/8" Thick

4115 Cute Rustic Glass Bottle Wind Chime With
Wood Star Topper, 12"W x 40"L, Good
Condition

4116 (2) White Painted Wood End
Tables/Nightstands, 24"L x 16"D x 24"H And
19"L x 19"D x 20"H, Nice For Storage, 1 Table
has 2 Drawers, and 1 Table Has A Door, Some
Wear In Good Condition

4117 (2) Tall Ship Print Pictures, One in Frame And
Ready To Hang, Poster Ready To Frame, Both
New, 16"W x 20"H

4118 (2) Metal Wall Hangings, Swans Floating In
Water And Cat Tail, Very nice, Looks Old, Out
of Storage, Approx 11"W x 12"H Each, Good
Condition

4119 (2) Wall Plaques, Welcome hanging Flower
Basket Made Of A Heavy Resin, Very Pretty
and Painted Slate Act Of Kindness Wall Plaque,
7"W x 13"H, Missing One Bottom Flower,
Overall Good Condition, 8"W x 8"H

Lot Title

412 Brand New In Package, Mini Glue Gun By
Arrow, Ideal For Crafts and Features Trigger
For Max Flow Control, Built in Flip Down
Stand And Includes Three All Purpose Glue
Sticks, Operated on Standard Household Power,
4 1/2"L x 5"H x 1 1/4"D

4120 Vintage Barwood Products Metal Frame Mirror
With Scallop Edges, Dust But Good Condition,
20"W x 29"H

4121 Vintage Oak Leaf Carved Wood Picture Frame,
Back Of Picture Says From 1923, 11 1/2"W x
14 1/2"H, One Glued Repair Piece Needs
Reglued, No Glass, Still Good Condition For
Age

4122 Toshiba DVD Player Model SD-3900, 17"W x
10"D x 2"H, Look In Good Condition  Update,
Powers On and Tray Opens.

4123 "Merillat" Oak Cabinets, 2 Base Cabinets, Solid
and Particle Parts, 1 - 24"W x 24"D x 34'H, 1 -
9"W x 24"D x 34"H, and 1 Upper Cabinet -
9"W x 12"D x 30"H, Good Condition, Some
Chips On Base, Great Storage Items, Nice For
Remodeling Garage, Use Your Imagination

4124 Rare Budweiser Daytona 500 50 Years The
Great American Race Banner, Outstanding
Graphics For Race Fan, Very Heavy Duty Vinyl
Banner Material, 3' W x 10' L

4125 Solid Wood Shelf And/Or Coat Rack With
Heart Cutouts, Shelf Is 24"L x 5"W, 4 Pegs For
Hanging, Very Good Condition

4126 Beautiful Oak Framed Iridescent Glass
Suncatcher With Etched Hummingbird In
Center Panel, Very Good Condition, 8 1/2"W x
10 1/2"H

4127 Very Unique Cool Wall Art of Guitar, Made
Out Of Steel, 27"T x 11"W, Very Good
Condition

4128 (2) Vintage Black Metal Outdoor Wind Chimes
With Older Bells, Some Rust, In Good
Condition

4129 Justice League McDonalds Happy meal
Collectible Toys, Full Set Display Piece From
Inside Store, 8 Toys Total, Good Condition, 2"
to 7"L, Display as Whole Measures 18"W x
24"H, As-Is

413 New In Box Southworth Resume Envelopes,
White 100 Sheets, 8 1/2" x 11" Watermarked,
Laser, Injet, Copier, Resume Cover Letters,
And Thank You Notes

4130 Very Cute Wooden Shelf Decorated With
Wheat, Missing One Peg Otherwise Good
Condition, 36"W x 7"D
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4131 Classic Budweiser Motorcycle Banner, Great
Graphics, Soap And Water Wood Clean This
Up in a Hurry, 34"W x 60"L

4132 Vintage Solid Wood Credenza/Sideboard
Cabinet, Nice Fixer Upper, Top Already
Sanded, 1 Drawer And 2 Doors, 46"W x 18"D x
34"H, Solid, Good Condition

4133 Beautiful New In Box Framed Christmas Print,
21"W x 16"H

4134 (4) Matching Wood Framed Prints Of Wild
Flowers, 10 1/2" Sq To 11 1/2"W x 13 1/2"H,
Very Good Condition

4135 Galvanized "Eat Here! It's Cheap And
Homemade" Sign, Vintage Look, In Good
Condition, 15"W x 16"H

4136 Vintage/Antique Black And White "Park Ave."
Street Sign, Good Condition, Heavy Steel,
20"W x 6"H

4137 Oak Knick Knack Shelf - 20"W x 3"D x 27"H,
And Wood Mail Rack - 19"W x 9 1/2"D x 4"H,
Both In Good Condition

4138 3 Drawer Knotty Pine Look Dresser, Particle
Wood With Solid Parts, Nice Fixer Upper,
Some Wear, Still Good Condition, 30"H x 40"H
x 18"D

4139 Snoopy McDonalds Happy Meal Collectible
Toys In Cardboard Store Display Complete Set,
10 Toys, 3" to 4" Long, Overall 16"W x 25"H,
Good Condition

414 Shower Clock Radio AM/FM Radio, Hang in
The Shower Or Wherever, Works, Good
Condition, 4 1/2"W x 7"H

4140 Two Wood Yard Hanging Decoration And Girl
Swinging, Good Condition, 10"W x 22"H

4141 Beautiful Clean Low Pile Area Rug, 100%
Nylon, Made In The Good Old USA With Pad
In Good Condition, 114"W x 120"L

4142 7' x 10' Geometric Pattern Area Rug, Low Pile,
Color In Main Area Of Rug Is A Camel Tan
Color There Are No Stains Or Snags, The
Finished Edge Has A Bit Of Fraying In One
Area About 3 Inches And One Other 1 Inch
Area, Good Condition

4143 Hardtop For Gazebo, This Is Only The Hard
Top, See Pic On Box For Use, 10' x 12', New

4144 (14) Owens Corning Raft R Mate 22 1/2"W x
48" Attic Insulation Rafter Baffle, Properly
Vented Attic, Rigidly Durable, Helps Prevent
Ice Dams, Will Not Decay Over Time, Good
Condition

Lot Title

4145 Nice Quality Cloth Covered Wood Curtain
Valances, Has Tag For Custom Order From JC
Penneys, 105"W x 10"D x 18"H And Folds At
The Center, 160"W x 10"D x 18"H, Good
Condition

4146 Carpet Remnant Piece, Approx 8' x 6',
Grey/Taupe Color, Low Pile, Look In Good
Condition

4147 Vinyl Flooring Remnant, Grey Faux Tile
Design, 8'5"L x 5'5"W, Looks In Good
Condition

4148 Queen Headboard And Heavy Duty Frame
From Motel, Complete Rectangular Frame,
Comes With Queen Mattress Pad Cover, Good
Condition, 70"W x 48"H

4149 9 pane Exercise Metal Door With Casing,
Looks In Good Condition, 80"H x 32"W

415 Panasonic Battery Charger, Made of Plastic,
Works, Some Rust on Contacts, As Is, Charges,
AA/AAA/D/C Quotes, 4"W x 9"L

4150 New Interior Wood Door, 36"W x 79 1/2"H,
Has Door Knob, New-Never Installed or
Finished

4151 Exterior Metal Door with Large 9-Window
Panes, Looks in Good Condition, 32"W x 80"H

4152 (2) Swimming Noodles & a Vinyl Raft Silver &
Clear 2 1/4"Dia x 46"L & 24"W x 62"L, All in
Good Condition

4153 Fabric-Lots of Fabric!! Soft Woven Nylon or
Polyester Cloth, Similar to Automotive
Headliner Material. Pleasant Light Tan Color,
Very Large Roll, 60"W x 100 Yards (500 Feet)
Long, Brand New, Very Clean Material on 3"
Cardboard Core Tube. The Roll of Material is
20" Diameter & in Original Purchase Plastic
Bag. The Material is Breathable...Possible Mask
Material or for Whatever??

4154 Dark Wood Half Round Flush Against Wall
Entry or Accent Table, Good Condition, with
Minor Wear on Top, Bombay Outlet, 23 1/2"W
x 12"D x 28"H

4155 (4) Office Waiting Chairs, Burgundy Fabric on
Chrome Metal Frames, Some Wear, Overall
Good Condition, 16"W x 21"D x 30"H

4156 (4) Bags of Regal Downs Premium Quality
Bedding, Fine Bedding, 100% Kiln Dried Pine,
Great for Kennels, Cows, Horses, Dogs, Super
Absorbency or the Flower Beds & Mulch, 2.8
Cubic Feet Compressed, Expands to 6.0 Cubic
Feet, Bags are 16"W x 11"H x 28"L
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4157 Tile Look Shawn Flooring Left Over from
Kitchen Project & Shaw Laminate FLooring
Wood Grain Left Over from Living Room, Like
New Condition, 38"L x 20"W, Flooring Vary in
Sizes/Pieces, Great for Small Projects or Crafts

4158 Very Nice Vintage Style 26" Ladies Schwinn 7-
Speed Cruiser with White Wall Tires, Chrome
Fenders, White Wire Basket & More, Classic
Red Color, Overall Good Condition, Tires are
Good, Matching Men's Bike is Item 4161

4159 Electric Razor Scooter, Lights Up When Turned
On, Does Not Have Charger, AS-IS, Looks in
Good Condition, 8"W x 29"L x 36"H

416 Nice Pair of RCA 50 Watt Swivel Home
Theater Speakers in Very Good Condition With
Original Box, Can Also Be Used With Home
Stereo Systems, 14"W x 5"D x 10"H

4160 1985 Honda 250 Big Red 3-Wheeler with
Electric Start & Reverse, Starts & Runs Great,
No Cracks in Fenders, One Crack in Storage
Compartment, Good Tires, Seat has Tear in it,
All Original Racks, Good Condition for Age,
Needs Brake Lever on Right Hand Side, Sold
AS-IS, Also Has Kick Start

4161 Very Nice Vintage Style 26" Schwinn Cruiser
Deluxe Men's Bike, 7-Speeds & Speedometer
are Perfect for Cruising Around, or Collectors
Items, Hardly Used & in Very Good Condition,
Matches Women's Bike Item # 4158, White
Wall Tires & Chrome Fenders

4162 Citation Acoustic Guitar of Quality from
Whitehead Music, Model C1750, Looks Nice,
Plays Nice, Straight, A Few Minor Holes from
Someone Trying to Put Strap Pegs on it, Overall
Good Condition, 14 1/2"W x 39"L

4163 Classic Library Desk Solid Wood, All Four
Drawers Slide Well, Also has a Cool Extension
Above for Writing, Top Drawer, Good
Condition for It's Age, 42"W x 30"D x 33"H

4164 Lot of (3) Outdoor Items - Galvanized Trash
Can, 15"Dia x 16"H, Galvanized Tub 17"Dia x
11"H, & Galvanized Watering Can with Spout
Head, 10"Dia x 13"H, All Pieces Have Some
Surface Rust & Wear, Good Condition to
Decorate with

4165 Antique Wood Dresser by Tate Furniture Co.
#161 on Back of This Piece, All Original with
Original Mirror, 3-Drawers with Original
Wheels, Some Surface Marks but Easy Re-Do,
Ornate Design on Front, Original Knobs, Good
Condition for Age, 46"W x 20"D x 35"H Plus
Mirror

Lot Title

4166 Nice Vintage Samsonite Folding Card Table
with Metal Legs, 30"W x 30"D x 26"H, Good
Condition

4167 Quest 10' x 10' Canopy Popup Tent, Support
Leg is Bent, Might be Repairable or
Replaceable, Tent Still Works, Rest is in Good
Condition, AS-IS

4168 Huge Lot of Fishing Poles, Misc. Lures, &
Boxes, Firebird, Rhino, Shakespeare & More,
Approx. 2" to 8 Feet Long, Fair to Good
Condition

4169 Sprayer Marked Hudson, Unknown Use?
Untested, AS-IS, 39 1/2"L Metal Pipe, Handles
4"L x 1 3/4" Plus a Red Hose, Good Condition
to Display or Repurpose

417 Three Vintage Cameras, Polaroid, Canon,
Kodak, Untested, Sizes 4" to 6"W, Look in
Good Condition

4170 Sliding Replacement Window, 36"W x 29"H,
Complete with Screen, Good Condition

4171 Large 4-Pane Wood Frame Window (Missing
One Pane), 48"WQ x 58"H, Good Condition to
Repair or Repurpose

4172 Golf Clubs with 6 Drivers, Snake Eyes #1 11-
Degree, Stealth the Bomber #3 16-Degree,
Stealth the Bomber #5 22-Degrees, Knight
Mach 300 Tour Jumbo #1 10-Degrees, Hippo
Giant #1 8-Degree, Northwestern #2 Chic,
Rodriguez Champ, Reg $78, 47" to 48"Long,
All in Good to Very Good Condition

4173 Quest 10' x 10' Canopy Popup Tent, Support
Leg is Bent, Might be Repairable or
Replaceable?, Tent Still Opens Up, Rest is in
Good Condition, AS-IS

4174 Mixed Set of Ladies Golf Clubs, Looks Like
Full Set Plus Some in Bag, Wear & Tear, Fair
to Good Condition, 34" to 46"Long

4175 VIntage Charming Metal 3-Step Stool, Shabby
Chic Red/White Step Ladder with Lots of Rusty
Patina, Perfect for Plant Display or Repurpose,
Fair Condition, 13"W x 26"H

4176 Gray Carpet Remnant Piece, Looks New to
Very Good Condition, 8 Feet Long x 6 Feet 9"

4177 3-Piece Heat Rated Gas Vent, Heat Flange 12",
Type B, Pat. No. 3660198, 9 Feet Tall, Listed
363H, CAP is 14"Dia x 5", Like New
Condition, Tubes are 7"Dia

4178 Box of Vintage Ribbon, PIeces & Spools,
Mostly Satin Cloth, 1/4" to 6"Wide, Lots of
Yardage

4179 Seven 42" Grab Bars & 48" Grab Bar, Stainless
Steel, Good to New Condition
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418 (12) Motorola Impres Radio Batteries, Plastic
and Metal, As Is, Good Condition, 5"L x 2
1/4"W

4180 8 Pieces Red Oak Boards, 5 1/4" to 9 3/4" x
100L, Planed to 7/8" To See Grain

4181 Vintage Patchwork Quilt/Blanket, Pale Pink &
White, Has Pet Hair & a Few Stains, Should
Wash Up Ok Though, 56"W x 60"L, Overall
Good Condition for Age

4182 Hamilton Beach 1000W Microwave - Black,
Has Many Features, Turntable with Glass Plate,
Runs, 21"W x 15"D x 11"H, Good Condition,
Needs Cleaning

4183 Skil 5" Random Orbit Sander, Needs a New Pad
but Still Works Great, Good Condition, Model
7492-02

4184 Pair of Drafting Tools, Compass & Inside
Caliper, Brown & Sharpe Co., 7"L, Good
Condition

4185 GE Intelligent Keyboard in Good Working
Condition, it is Missing 1 Kickstand on the
Back but Overall Still a Good Keyboard, 9"W x
19"L

4186 (12) Cookbooks & Cooking Magazines, Cake
Mix Magic, All Occassion, Appetizers, City
Food & More, Hardcover & Paperback, All in
Good Condition

4187 Nice Grey Philips DVD750VR DVD
Video/VCR Combo, Looks in Like New
Condition with Original Remote & Paperwork,
Powers On, 17"W x 8"D x 4"H

4188 Lot of Vases - (1) Heavy Clear Crystal, (2)
Clear Glass & (2) Pink/Red Glass, Some Wear,
Good to Very Good Condition, 8" to 12"Tall

4189 Small Machine Quilted Lap Throw in Burgundy
& Cream Tones, Some Animal Hair but No
Stains, Good Condition, 40"W x 40"L

419 Boston 12"Sq. Cutting Board, Very Good
Condition

4190 (3) Lamp Shades, 6" to 15"Tall, Some Loose
Trim, Overall Good Condition

4191 Beautiful Dark Green Long Leather Coat, it is
from Maurices & is a Size Large, Coat is in
Very Good Condition

4192 Lot of (3) Lincoln Mark LT Prototype 1/24
Scale Trucks, Working Hood & Tailgate,
Maisto Ford Mighty F-350 2003 Tonka Edition
1/31 Scale with Mini Version of it too, All in
Very Good Condition, 4 1/4" to 10"Long

Lot Title

4193 Vintage 1990's ERTL Coin Banks, (3 Total),
New in Box, 1/25 Scale, Texaco Company,
Remington Ford, Mobil Oil, Anheuser Busch,
Lipton Tea, Dr Pepper, Lipton Tea Mickeys,
Publix, Seafood, Craftsman, Black & Decker,
Winn Dixie, Approx. 3"W x 6"Long

4194 Vintage Nylint Michigan Truck Crane, Yellow
Pressed Metal, Boom Operates, No Bucket or
Wrecking Ball, Front of Truck to End of Boom,
3 Feet Long, 6 1/2"W x 13"H, Some Wear,
Good Condition Overall

4195 (4) Vintage Bakelite Handle (& Wood) Kitchen
Utensils, Meat Saw, Knives & Tenderizer, 10"
to 13"Long, Good Condition

4196 New in Box Coca Cola Musical Ornament,
Plays "Joy to the World", 4"W x 2"D x 4"H

4197 ERTL 1953 Ford C-500 Coca Cola Delivery
Truck Bank & ERTL 1956 Ford Pickup Truck
Coca Cola Bank, Like New Condition, 1/25
Scale, No Boxes

4198 Vintage ERTL Fire Truck Aerial Hook-N-
Ladder, A Little Rust but Good Condition, 28"L
x 5"W x 7"H

4199 Vintage "Little Lady" Toy Metal Stove, Very
Cute, Very Good Condition for Age, has a
Good Cord but Didn't Test it, 15"W x 7"D x
14"H

42 Four Antique Casters With Wood Wheels, Nice
Replacements For Your Antique Furniture, 1"W
x 3 1/2"L

420 Two DVD Sets, Two Pack of The Three
Stooges, Three Pack of Mr. Bill's 30 Years of
Sluggo's Greatest Hits, Both in Great Condition

4200 Orange And Brown Plastic Regal Mid Century
Modern Coffee Maker, Good Working
Condition, 16 1/2"H x 9 1/2"W

4201 M2 Machines O'reilly Car 1957 Chevy 1/24
Scale All New in Box, 10"W x 5"D x 5"H

4202 Yellow Vintage 4 Qt. Pyrex Bowl, Good
Condition For Age, No Chips, 11"Diam x 6"H

4203 Vintage Erector Set, #7 1/2 Engineers Set With
Motor And Metal Box, Good Condition, 10"W
x 10"D x 3"H

4204 Red Plastic Coca Cola 2005 Corvette Carrier in
Original Box, Box Has Damage Toy Looks
Good Condition, 16 1/2"W x 3"D x 4 1/2"H

4205 Lead Melting Tool To Make Sinkers, Plus Stick
of Detroit Lead, Both Look in Good Condition,
13"L to 19"L
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4206 Yellow And Black Heavy Plastic Construction
Michigan Laser Alignment Tool, Model 3900
LB-2 Appears Complete But Know Little
About Item, Looks Good Overall, 21"W x 12"D
x 10"H

4207 Awesome Graphics On This Vintage Dixie Cup
Milk Glaze Box Good Condition For Age, 6"W
x 3"D x 7"H

4208 White and Red Ceramic Saratoga Race Track
150 Years Of History Of Saratoga, Souvenir
Beer Stein, Good Condition, Top of Handle Has
Crack In Finish, 6 3/4"H x 4 1/2"Diam at Base

4209 Four Piece Women's Dress Lot- Wool Dress
Coat, Grey Venus Dress, Purple Blue Grey
Pink, Off White Brown Size 3 Tease Me Dress,
Good to Very Good Condition

421 Useful Kodak Easyshare S510 Digital Picture
Frame With Remote Control, From Estate,
Looks Good, 5.6"

4210 Disposable Briefs Size XS 18" to 26" Six Boxes
Of 67 Unopened Packages Containing Ten
Briefs, Total 670 Disposable Briefs

4211 Aqua Best Friend By Sheri Dog, Cat, Pet Bed,
Looks Good Condition, 20"W x 14"D x 15"H

4212 Vintage 1950's - 60's Dick Pope Jr. Cypress
Gardens, Water Ski, Would Clean Up To Nice
With Some Soap and Water, Nice Graphics,
Good Condition, 67"L x 6"W

4213 Seven Misc. Bibles, All Look Good to Very
Good Condition, Some Spine Damage Etc.

4214 Solid Brass Handyman Tools With Hard Hat
Belt Buckle, 2 3/4" x 2 1/2" Some Stains, Looks
in Good Condition Otherwise

4215 Baking Illustrated Hardcover Book, Looks Like
New, Great For Any Kitchen

4216 Vintage All Wood Accordian Countertop Wine
Rack Ten Bottle Holder, Pegged Wood and
Routed, 22"W x 8"D x 18"H, Very Nice Piece,
Very Good Condition

4217 Classical Guitar Eterno EC 12 By Yamaha
GLC, Great Beginner Intermediate Guitar With
Nylon Strings, Needs High B And E, 39"L x 4
1/2"D x 13"H, Good Condition

4218 Hanging Clay Pots, Two Pieces, 27"L With
Five Decorative Clay Pots on Rope, Hanging
Fish Is 35"L With Five Clay Fish And One Pot,
Twine To Hang in Very Good Condition

Lot Title

4219 Vintage Electric Guitar Found in Basement
Rental, Someone Started TV Restore, Plugged
It In, Works Great, #3185 On Silver Plate,
Needs Some TLC, Would Look Very Sharp
Finished, Very Clean, As Is, Fair to Good
Condition, 40"L x 13"W x 2"H

422 Two Small Portable AM/FM Radios- Both
Battery Powered And Tested, Radio Shack And
GPX, 5 1/2" to 7"L, Good Condition

4220 Eight Yards of Christmas Fabric, Very Nice,
Looks in Good Condition, Getting Rid of Stash

4221 Nice Hand Made Wood Wicker Basket With
Leather Handles Signed Darning Mast Baskets
on Bottom, Very Good Condition, 9"Diam x
5"H

4222 Silver And Wood Zenith Stereo, Cassette,
Turntable Tuner, Two Speakers Included,
Model #4175, Needs New Drive Belt, Looks in
Good Condition, 22"W x 16"D x 10"H

4223 Eight Yards of Fill In Christmas Fabric, Very
Good Condition, From Non Smoking Home

4224 Ceramic Corningware- Unmarked Five Piece
Casserole Baking Dishes, Good to Very Good
Condition, 7"Diam to 10"Sq.

4225 Vintage Wedding Dress, Size Unknown, Looks
in Good Condition, One Small Stain on Front,
Great to Repurpose

4226 Craftsman 3/8" Drill Driver VSR With Charger
and Battery, 18V, BD0632, 8"L, Good
Condition, Untested, As IS

4227 Vintage Wood Carpenters Tool Box, 28"W x
11"D x 17"H Good Condition For Age.

4228 Prosource 2" Caster Vinyl Car Creeper, Dusty
From Storage And Wheel, Needs Reattaching,
Quick Fix, Looks in Good Condition, As Is,
15"W x 15"D x 6"H

4229 Three Heavy Duty Pans, All High Grade NSF
Approved Aluminum And Would Clean Up
Nice For Use in ANy Home or Commercial
Setting, 9"Diam to 14"Diam

423 Nice Black Metal With Natural Wood Desk
Light, Body is Loose, Will Be Good Condition
When Tightened, As Is, Untested, 16"H

4230 Metal Tool Box Plus Two Wood and Plastic
Double Sided Totes Filled With Assorted
Plumbing Parts And Tools, Fair to Good
Condition, 14" to 20"L

4231 Black Graniteware Pot, With Double Boil Insert
and Lid, Very Good Condition, Just Little
Dusty From Storage, Wash And Use, 10"H x
11"Diam
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4232 Nice Three Piece Metal Brown And Sharpe
Outside Lathe Calipers, Tons of Uses, All Look
Very Good For Your Use, 8" to 9"L

4233 Two Brasstone Wall Art Stamped Dredge Made
in England On Backs, Look in Good Condition,
11"Diam

4234 New With Tags Grey Heavy Plastic
Wastebasket, 10"H x 8"Diam

4235 Tuff Box Composite Tool Box 19 1/2" x 8" x
12 1/2" Full of Sockets, Wrenches, Etc. Good
Condition Some Rust, 20"W x 9"D x 13"H

4236 Railroad Tie Anvil Homemade Heavy Rusty
But Solid, 6 1/2"W x 20"L x 8 1/2"H

4237 Black Plastic and Metal Auto Meter Gauges,
Worked When Pulled, Fuel Pressure, Boost, Oil
Pressure, Fits 94-04 Mustangs, 26"L x 7"W

4238 Four Vintage Wall Decor Pieces, Two Shelves,
Bifold Mirror Piece With Candle Holders And
Key Holder, Good Condition, 10 1/2"W x
15"H, 13"L x 6"H x 6"W, 17 1/2"L x 13"H, 17
1/2"W x 18"H

4239 Large Lot of Electronics- Cameras, Phone Light
For Hard Wired Phones and More, Untested, As
Is, Fair to Very Good Condition, 6" to 15"L

424 Four Mini Apple Ipads, One Mini Case,
Damaged Or Non Working, All For Parts Or
Repair, As Is, 5"W x 8"L Each

4240 Six Like New To New 36"L Grab Bars,
Stainless Steel

4241 Three Piece Metal Adjustable Bed Frame,
Center Support Bar on Wheels, Looks Good
Condition, 65"L

4242 Large Lot of Juice Glasses Drinking Glasses,
All Clear Glass, Loose Packed, Looks in Good
Condition, Great Extras, 3" to 8"H

4243 Brown Metal Bed Frame, Twin Adjustable
King? Queen? Some Surface Rust From
Storage, Otherwise Good Condition, 84"L

4244 Antique Wool Rug 8'L x 66"W Good Condition
For Age, From Pet Free Home

4245 Tate Furniture Co. Antique Wood All Original
Dresser, on Casters, Four Drawer, Sticker on
Back #160, Ornate Design, Original Knobs,
Carved Front, Some Surface Marks, 32"W x
18"D x 48"H

4246 Blue Metal Paw Patrol Chase Kids Bike, 18"H
To Seat, Good Condition, 32"W x 12"D x 30"H

Lot Title

4247 New Two 5 Gallon Pails of Concrete Sealer,
Glidden Clear Urethane Acrylic Sealer, Interior
Or Exterior, GLoss Clear Professional Grade,
Great For Driveways, Garage, Basement Floors,
Unopened Impact Resistant

4248 Two 26"W Six Panel Doors, Hollow Core,
Primed and Painted White, Fair Condition,
26"W x 1 1/2"D x 79"H

4249 Four Women's Tops in Like New Condition,
Size XL to 1X, All Clean From Smoke Free
Home, No Rips or Stains, See Pictures

425 Small Nylon Camera Case With Strap, Lowe-
Pro, 4 1/2"W x 2 1/2"D x 8"H

4250 White Plastic Sylvania Sun Bowl Home
Ripener, Looks in Good Condition, With
Original Box, As Is, Untested, 10"W x 7"D x
12"H

4251 Large Wicker Basket With Lid, Top Needs
Some Minor Repair, Good Condition, 16"Sq. x
21"H

4252 Four 8' x 2" x 6" Straight Boards, Eight 38"H x
36"W Barrade Ends, Good Condition, Paint To
Fit Your Needs

4253 Sexy Lounger Size 3X Mauve And Rose One
Piece Below The Knee Pants Romper, Elastic
Waist With Shoulder Ruffle, Cute On, Easy
Off, Looks in Very Good Condition

4254 Outdoor Lawn Table With Two Cup Holders in
Bag, Flag Pattern, Red, White and Blue, Used
Only Couple Times, Good Condition, 24"H x
20"W x 20"D

4255 Misc. Bibles And Religious Materials, Great
Decor Pieces, Quick Reference Etc. Good to
Very Good Condition, 6" to 7"H

4256 Wood Vintage Fruit Box "Michigan Fruit
Canners" Label, Good Condition For Age, 22
1/2"W x 6"D x 11"H

4257 Vintage 3M 12" Paper Cutter, Unusual Made
By Minnesota Mining And Mfg. Mid Century,
16"W x 10"D x 14"H

4258 Green 1950's Army Duffle Bag In Good
Condition, Does Have My Father's Name
Stamped On It, Along With Numbers, 38"L x
16"W

4259 (11) Red and Silver White Coca Cola
Collectibles, Odds N Ends Pieces, All Coke
Bottle Opener, Key Chain, Diecast Etc. All
Have Wear, Fair to Good For Age, As Is, 4" to
11"L
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426 Nice Office Lot, Stapler, Dixon 24 Pencils Set,
Mathematical Set, Quilting Template, Pocket
Curve Template, All in Great Condition, Up to
6"W x 8"L

4260 Attention Collector's Red Metal Reeve's Gas
Can, Holds Gas, Some Corrosion Inside, Very
Cool, Rare Look Good Condition For Age,
17"H x 11" Radius

4261 Yellow And Gray Fiberglass, Metal Vintage
McDonalds Lansing Milk Crate, 13"Sq. x 11"H,
Great Solid Condition, Real Clean, Nice Dairy
Collectible

4262 Like New Hardcover Book, JK Rowling,
Fantastic Beasts And Where To Find Them,
The Original Screenplay

4263 Monopoly Board Game, All There Looks Good
Condition, 20"W x 1 1/2"D x 10"H

4264 Three Pyrex Bowls, No Cracks or Chips, Small
Lime Green 1 1/2 Pint, Small Clear Glass Pyrex
10 Oz. Bowl With Lid, Medium 2 1/2 Qt.
Yellow Pyrex Bowl, Very Good Condition, Still
Bright Yellow, 5" to 11"Diam

4265 Two Vintage Green Stanley Thermos One
Missing Top Cup, One With Few Dents, Fair
To Good Condition, 12"H

4266 Vintage Little Lady Electric Toy Range Not
Tested, No Cord Good Condition For Age,
Metal 10"W x 5"D x 8"H

4267 Vintage Wood Crate 23"L x 18"W x 7"H, Very
Good Condition, Heavy Duty, Graphics, Say
Phoenix Detroit MI

4268 Five Piece Shot Glass Collection 4"H x
1"Diam, Kahlua, Sauza Tequila Gold, Beefeater
Dry Gin, Corona Extra, Stolichnaya Vodka,
Good To Very Good Condition

4269 Five Nice Kitchen Pans- Four Enamel Coated
And One Aluminum Griddle Tray, All Look
Good to Very Good Condition, As Is, 9" to 16"

427 (9) Commodore Vic Video Game Cartridges
From 1980's 1904 Slot, 1913 Raid On Fort
Knox, 1915 Pirates COve, 1917 The Count,
1918 Voodoo Castle, 1920 Pinball, 1921 Super
Smash, 1924 Omega, All Untested, Very Good
Cosmetic Condition, 3"W x 5 1/2"L

4270 Michigan State Bomber Jacket! Green Satin,
Maybe Worn Once, Size XXL Unisex Very
Good Condition

4271 (12) Etched Glasses, 4 1/2" x 4"W Look in
Good to Very Good Condition, Few Have
Chipped Rims, Still Great For Display

Lot Title

4272 Wicker Basket Filled With Shoe Care Cleaners,
Looks In Good to Very Good Condition, Great
General Store Display On Your Use, 12"W x
9"D x 10"H

4273 Nice Made In Italy Resin Form Praying Hands
Wall Hanging, Looks Very Good Condition, As
Is, 10"L x 5"W

4274 Six Gold Rim Juice Glasses, 4"H x 2 1/2"Diam,
Good to Very Good Condition

4275 J. Edgar Hoover Hardcover Book By Kurt
Century, Inside The Third Reich Memoirs By
Albert Speer, Both Look in Very Good
Condition

4276 Three Rosebud Clay Pots All Looks Good to
Very Good Condition, 6"H x 5"Diam and 9"H x
7"Diam

4277 Three Metal Candlesticks, All Matching And
Made in Japan, 12", 15", 18" Tall Good
Condition

4278 Four Iridescent Glasses and Two Orange
Amber, Look Good To Very Good, No Visible,
Cracks Or Chips, 6" to 8"H x 3"Diam

4279 Small Older Dinner Style Metal Ball Ornament
With Running Deer Topper, Works, Looks
Good, 4 1/4"H x 2 3/8" Bottom Diameter

428 RCA VHS Camcorder With Case, Model
DSP3, Very Good Condition, Works, 12"W x
17"L x 6"H

4280 Brown Red Crossbody Purse, MM Brand, 81/2"
x 5" Like New

4281 Boston Warehouse Christmas Theme Spreaders,
7"H x 6"W

4282 Large Enamelware Baking Tray, Good
Condition

4283 Large Copper Pot, Great For Decor or Your
Use, 16"Diam x 6"H

4284 Four White Pottery Barn Cereal Bowls, 6"Diam
x 3"H

4285 Three Plastic Organizers Packed Full of Misc.
Beads, Tons To Choose From Save $$, Like
New, 10"W x 2"D x 8"H

4286 Grey, Yellow, Pink, Fila All Terrain Shoes
Ladies Size 8 1/2

4287 Wood Boxes For Trinkets, Jewelry Storage? All
Look in Good Condition to Very Good
Condition, Plus Couple Of Trinkets, 3" to 13"L
x 7"W

4288 Lot of Books- Cookbooks, Health, And More,
Hardcover And Paperback, Bread in Half The
Time, Death By Chocolate, Adobe Illustrator,
Etc.
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4289 Hangers, Real Good Condition, Mostly Medium
Duty, 14"W x 10"H

429 Paperport 3100B Scanner Works In Box,
Compact Desktop Color, Good Condition, 300
x 600 DPI, BOx 14"W x 22"L x 6"H

4290 Two Boxes of Misc. Vases, Lamp, Vinyl
Records And More, All Fair to Good Condition,
As Is, 6" to 13"H

4291 Two Boxes Filled With Assorted Goods, Hats,
Books, Jewelry Hanger Etc. All Fair To Good
Condition, As Is, 6" to 15"L

4292 Two Boxes Of Assorted Items, Glass Casserole
Loaf Pan, Two Heavy Vases, Blue Metal
Basket And More, All Good to Very Good
Condition, 4" to 14"H

4293 Nice Lot of Ladies Shoes From Estate, All
Good Condition to Very Good Condition, Size
Range 7-8

4294 Christmas Theme Lot- Santa Cookie Jar, Mugs,
Wood Reindeer And More, All Look Good
Condition, 4" to 12"H

4295 Knife Lot Great Assortment, All in Good to
Very Good Condition, Over 15 Plus, 8"L to
14"L

4296 Eight Mini Cast Iron Seasonal Holiday Stake In
Ground Banners, 6"H x 4"W Very Good to
Like New

4297 Baker With Lavender Flower Design, Includes
Stand, Like New In Box, Needs Cleaning,
18"W x 10"D x 5"H

4298 Six Trouble Williams Sonoma Dog Plates,
8"Diam Very Good Condition

4299 Bakers Best Chocolate Recipes Apron Hook,
5"W x 6"H Very Good Condition

43 Vintage Ertl Allis Chalmers Gleaner Diecast
Combine, 9 1/2"L x 5 1/2"W Good Condition

430 Logitech Extreme 3D Pro Joystick Twist
Handle Game Controller Windows PC Untested
But Gently Used Like New Condition, 71/2"H

4300 Metal 6-Cup Communion Set with Tray, May
be Missing Stand for Tapered Cups, Very Good
Condition Otherwise, 1 1/2" to 6 1/2"Dia

4301 Beautiful Glass Cake Pedestal with Dome Lid,
12"Dia Base

4302 (2) Large Aluminum Cookie Sheets, (2) Muffin
Pans & (3) Copco Melamine Mixing
Cups/Bowls, Needs Cleaning, Good Condition,
6"Dia to 15"W x 20"L

4303 6 Piece Pets & Animal Themed Book Lot with
Interesting Stories & Funny Themes, Good
Condition, Mostly Hardcover

Lot Title

4304 (12) Hand Painted Wooden Eggs, Good
Condition, 2 1/2"L

4305 Super Cute Faucet/Spigot Wall Hanging Decor,
Maybe Use as Coat Rack, 4 1/2"W x 19"L,
Good Condition

4306 Secret Life of Pets Blu-Ray & DVD + Digital
HD, New in Plastic

4307 Artist's Touch American Flag, NIP, 25.5"W x
38"L

4308 Set of (4) Bamboo Delta College Coasters &
Glass Delta College Beer Mug , 4"Sq to 5
1/2"H, Mug Faded, Good to Like New
Condition

431 Expanding File With Seven Pockets Writing
Pad and Photo Album, All in Good Condition,
Up to 8 1/2" x 11"

4310 10 Piece Johann Haviland Ceramic Dishes,
Mostly Plates & Soup Bowls, Bavaria Germany
on Bottom, Very Good Condition, 7 1/2" to 10
1/2"

4311 "Home is Where Your Story Begins" Long
Decorative Wood Sign, Very Good Condition,
19"W x 4"H

4312 Paul Bunyan Hardcover Book (How a Terrible
Timber Feller Became a Legend), Good
Condition

4313 Vintage Enamel Over Metal Small Pot & Pans
Plus Ceramic Coated Cast Iron, Le Creuset #14
Pot with Handle, 5" to 10"Dia, Good Condition
for Age

4314 (3) Ceramic Canisters with Latching Air Tight
Lids, One has Original Wood Spoon Items
Need Cleaned, Good Condition Overall, 5"Dia,
6, 7 1/2, 10"Tall

4315 Guy Humphrey Professional Flute or Similar
Wind Instrument, Made in Italy, Seems to be in
Good Working Condition with Minor Wear,
Comes in 4"W x 17"L Wood Case

4316 Lot of (2) Diecast ERTL 1960 Ford New
Holland 4x4 Pickup Coin Bank #1795, New in
Box, and 1936 Ford Pickup, Made by Solida
1/19 Scale, 8" to 9"Long

4317 (2) Vintage 1974 Laurel & Hardy Plastic Coin
Banks, Excellent Condition, No Scratches, Play
Pal Plastics Inc.

4318 Vintage Metal Kerosene Can, Painted Blue with
Wood Handle, Has Large Dents, Missing Caps,
Fair Condition, 13" x 11"Dia
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4319 Lot of (6) Vintage Bottles & Plastic Bud Light
Pail, Rare RC Cola Royal Crown, Faygo, Sioux
City, Budweiser Bottles, Great Old Time
Graphics, Good Condition, Approx. 7" to
11"Tall

432 Vintage Replacement Bulbs, Two Packs of Two
102 Volts, 7 Watts Each, 4"L

4320 Jelly Belly Bubble Gum Machine, Works, Cast
Metal with Glass Globe, 4 1/2"Dia x 9"H, Good
Condition

4321 Vintage 1970's Red GMC Tailgate Cover,
Good Condition, 15 1/2"W x 3'4"L

4322 (2) Wood Ladders, 15"W x 47"L, Good
Condition

4323 Golden Wheel Vintage Diecast Pepsi Cola,
Blue & White 1940 Ford Truck & Vintage Red
& Blue Pepsi Cola Ford Truck, Both in New
Condition, 1/18 Scale, & Vintage Wooden
Pepsi Cola Pop Carrier, 9"L to 12" x 14" x 4"H

4324 Lot of (2) Vintage Bulldog Friction Tape Tin &
Cardboard Containers, 9" x 4"Dia, Good
Condition

4325 Two Stearns Life Preservers Child Size Small,
Red & Blue, Good to Keep Stored in Boat Just
in Case, Chest Size 20" to 24", Good Condition
Overall

4326 Vintage 1971 Thermos & 1 Gallon Glass Sun
Tea Jug, Good Condition, 8" to 9"Tall

4327 (4) Michigan Themed Laminated Placemats,
12"W x 17"L

4328 New Vintage Cordomatic 20 Feet Mobile Lite-
Reel, 7"W x 12"L x 10"H

4329 Vintage 10 Gallon Blue Anchor Crock, Hairline
Crack, Otherwise in Good Condition, Rare! 13
1/2"Inside Diameter x 17 1/2"H

433 Black Nylon Samsonite Digital Camera Bag,
8"W x 5"D x 7"H Outside, Has Multiple
Compartments For Supplies And Memory
Cards, All Heavy Duty Vinyl Luggage Quality
Construction, Like New Condition

4330 Lot of (10) Diecast ERTL Coin Banks from the
1990s, All New in Box, 1/25 Scale, 1930
Roadster, Roytalite, Flying J, Modern
Machinery, Alka Seltzer, Ethyl, Ace, Clarks,
Barqs, & Pepsi, 6" to 7"Long

4331 Beautiful Flower Girl Dress from David's
Bridal, Size 5T, Color is Ivory/Rum, Needs
Cleaning Otherwise, Overall Good Condition

Lot Title

4332 Squirrel Proof Metal Bird Feeder, Top Opens
for Quick Loading of Bird Seed, Approx. 5 Feet
Tall Including Post, Fair Condition, Drop Down
Closing Bar is Missing 1 Bracket is Bent Could
be Repaired

4333 Lot of (6) Tools - Four Pitchforks & Two
Shovels, Rusty & Fair to Good Condition,
Worn (Handle is Broke), 7" to 14"W

4335 (3) Pieces of 1" x 12" Pine Boards, 88", 96",
100"Long, (3) Pieces of 1" x 9" Pine Lumber,
88", 99", 115"Long, Weathered, Used, 6 Total
Pieces, Good Condition for Crafts or Small
Repairs

4336 8 Piece Maple Boards, 7/8"Thick, Five 7 1/2",
Three are 8 1/2"W, 78"+ Long, Good Condition

4337 Multiple Electric Conduit Flexible Straight
Pieces, Three Double Plugs & One Piece Plastic
Conduit, Good Condition, Up to 10' Long

4338 10 Feet Long Metal Hammock 3 Piece Frame
"S" Connectors & Rope Hammock, Good
Condition, Complete

4339 (10) Fishing Poles, Needs Parts with Reels,
Some Damaged, Fair Condition, AS-IS, Up to
72"Long

434 Very Nice Vintage Texas Instruments Adding
Machine Model TI-5040 In Good Condition,
9"W x 9"L x 2"H

4340 (6) White Styrofoam Insulation Panels, Like
New Condition, R 2.9, 14"W x 48"L x
3/4"Thick

4341 Lot of (6) Card Tables in Fair to Good
Condition, Rusty, Worn, Damaged, AS-IS, All
30"Sq x 28"H

4342 Wood & Metal Hand Painted Pink Flamingo
Yard Decor with Spring Action Head, 3 Feet
Tall, Very Good Condition

4343 Old Set of Golf Clubs, Comes with 4 Woods, 1
Putter, 10 Irons, Misc. Brand Like True Lics,
Macgregor, Fair to Good Condition, Bag is a
Little Rough, 45"T

4344 (7) Wood Rails 47" x 14" x 1" - They Make
Nice Stack Racks for Your Pull Behind Lawn
Tractor Cart, (New)

4345 Full Size "Posture Premier" Mattress & a Metal
Bed Frame on Wheels, Modern Mattress & Bed
Frame, Low Usage Came from a Non-Smoking,
Summer Cottage, Clean & No Stains, No
Odors, Good Condition, Approx. 54"W x 75"L,
8"Thick

4346 Tall Mirror with Wood Frame, Needs Cleaning,
Good Condition, 16"W x 56"L
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4347 Nice 32" x 80" Solid Pine Door, New-Never
Installed, 6-Panel Design, Heavy, Not Your
Cheap Door, Looks Like New

4348 Craftsman Mechanics Creeper, Dusty/Dirty but
in Good Condition, Has Been Repaired/Welded
Casters, Need Tightened, 35"L x 17"W x 4"H

4349 TV Antenna Complete with Wires & a Splitter
Box, Good Condition, No Broken Pieces,
79"Long (3 Piece Set)

435 Two Detroit Tigers Boys Size Medium Shirt 7/8
By Minions And Genuine Merchandise, Both in
Very Good Condition

4350 Beautiful Scherl & Roth Violin with Case &
Bow, Looks Like New, Ser. #D009464, 8"W x
24"L

4351 Cute Vintage Looking Wood Flat Box, Needs
Cleaning, TLC, Use for Hat or Decor, 14"W x
11"D x 6"H

4352 "It's Jake" Safety Matches, Nice Graphics on
Box, Looks Like NOS, Full with 11"Long
Wood Matches

4353 (2) Pairs of Cowboy Boots, Size 7 (Hole Worn
in the Sole of One), Need Repair & TLC, Fair
to Good Condition, AS-IS

4354 Mini Cooler Fridge with Front View Glass,
19"W x 17"D x 25"H, Originally Intended for
Commercial Use but Would be Cool for Your
Man-Cave or She-Shed, Works, Great
Condition, Cools Down to 40 Degrees, be the
Envy of Your Friends when they Come Over to
Select Their Favorite Cold Beverage, Very
Clean, 19"W x 17"D x 25"H

4355 8 Pieces of 2' x 2' Foam Floor, Cushioned &
Interlocking, Good Condition

4356 Antique Singer Sewing Machine in Wood Case,
Very Good Condition for Age, 8"W x 17"L x
13"H

4357 Antique Underwood Typewriter Nice Styling,
Clean Up & Display, Good Condition for Age,
16"W x 9"H

4358 Antique Foreign Stats-Telefonen Rotary
Telephone, Dusty & Has 3 Spade Plug, Real
Good Condition, 9"W x 7"H

4359 Tote Filled with Fabric Remnants, Great for
Quilt Making & Crafts, Good Condition, 19"W
x 30"L x 16"H

Lot Title

436 Brand New In Package 40' 16 Gauge Extension
Cord For Indoor Or Outdoor Use, Perfect For
Powering Electric Hand Tools and Lights, It's
Lightweight, Easy To Move Around With, Easy
To Coil, Takes Up Less Storage Space, Great
For Use In Garage or Shop, Rated 13 Amps,
Has Grounded Three Prong Plug, 13"L x 6"W
Package

4360 Brown Wood Rocking Chair, Woven Pattern on
Back & Seat, Good Condition, 23"W x 39"H

4361 Ebonite Tornado Bowling Ball, Unsure of
Weight, Maybe 10-12 lbs, Looks in Very Good
Condition

4362 Lasko Humidifier, Comes with New Filter,
Works Great, Never Had an Issue, 13"W x 22"L
x 16"H, Good Condition

4363 (2) Rhino Plastic Car Ramps, Like New
Condition, 12"W x 36"L x 8"H

4364 Valley Bumper Pool Table, Play/Restore, Legs
Fold Up for Easy Storage, Four Pool Sticks,
(Good for Kids), and Balls Included, Built Very
Well, Wood, 52"L x 36"W x 31"H

4365 Small 3-Drawer Wood Nightstand, Was Part of
Desk or Vanity & Has Been Refurbished,
Drawers Slide Nice, Good Condition Overall,
AS-IS, 14"W x 17"D x 21"H

4366 Light Duty 2-Drawer Metal File Cabinet, Glides
Need Oiled, Good Condition Overall, 14"W x
18"D x 25"H

4367 20" Westinghouse LCD TV Model LTV-20,
Dusty but Looks Good Overall,  Update, Tested
and Doesn't Power On.  As-Is.

4368 24" Insignia LCD TV, Model NS-24L, Looks in
Good Condition,  Update, Powers On. 

4369 Glass Top Wood Coffee Table, Has Scratches
& Wear, Would Make a Nice Project, Sturdy,
Good Condition Overall, 20"W x 52"L x 16"H

437 16"Diam Polar Wind High Velocity Metal Fan,
Runs, Good Condition

4370 Indoor/Outdoor Wool Carpet, New/Unused, 9
Feet Long x 3 Feet 10"Long

4371 Small Vanity Bench with Vinyl Padded Seat
Needs TLC, Vinyl Worn at Corners, Good
Condition Overall, 20"W x 12"D x 18"H

4372 Nice Lot of (15+) Patio/Yard Banners for the
Holidays, Birthdays, Seasons, Etc., Some
Faded, Some Like New Condition, Up to 30"W
x 44"H

4373 Very Cool Hot Wheels Play Rug with Bright
Color Design, Like New Condition, 4'W x
5'Long
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4374 (2) Plastic Storage Totes in Good Condition,
16"W x 22"L x 6" to 10"H

4375 Atpinta Magic Full Size Power Bed with
Remote Control has Massage Up & Down
Right to Flat Position, 53"W x 78"Long
Foundation, has a Wood Headboard, 60"W x
48"H, Flower Pattern 7"Thick Mattress,
Everything in Working Condition, Minor
Flaws, Good Condition Overall

4376 (5) Golf Clubs, Dunlop, Fuzzy Zellar, 1W, 3W,
5 Woods, 7 Iron, & Zebra Putter, 35" to
44"Long, Some Wear, Fair to Good Condition,
AS-IS

4377 Oreck Cordless Bissell Vac, Lightweight, Runs,
Needs Cleaned, Good Condition Overall,
11"Wide

4378 White Particle Board Cabinet, 2-Door & 1-
Drawer with Glass Front Doors, Top has
Damage, Needs TLC, Good Condition Overall,
24"W x 12"D x 35"H

4379 White Particle Board 2-Drawer Nightstand with
Roller Glides, Good Condition, 24"W x 16"D x
21"H

438 Set of Safety 1st Baby Monitors With Charging
Base And Cord, Untested, As Is, 6"L

4380 Clear Plastic Lidded Tote with Misc. Vintage
Plastic Bowls, Half Bushel Basket, Placemats,
16"W x 23"L x 12"H, Good Condition

4381 Picture Frame Lot - Some Like New, Others
have Scratches, Wood & Plastic, 3 1/2"W x 4
1/2"L Up to 15"W x 18"L

4382 Wooden Sewing Machine Table, Sewing
Machine Removed, Top Flips Open, Repurpose
Your Way, 24"W x 19"D x 31"H

4383 Throw Blanket, 48"W x 60"L with Cats Face
Image, Minor Stitching Flaws & Wear, Good
Condition Overall

4384 Nice Very Good Belkin Keyboard in Working
Condition with Additional Functions on it like
Volume Control or Movie Controls as Well,
17"W

4385 Dan Rice - The Most Famous Man You've
Never Heard of Hardcover Book, by David
Carlyon, Good Condition

4386 Lumbar Extender for Your Home or Office
Chair, Made of Heavy Duty Plastic, 10"W x
16"L, Good Condition

4387 Beautiful Clear Glass Lot, Small & Standard
Wine Glasses, Approx. 20 Pieces, Good
Condition, 5 1/2" to 7"Tall

Lot Title

4388 (2) Printers - HP 7310 All in One & HP C480,
Sandisk Card Reader, Adapters & More, Unsure
if Complete on the Printers, 11"W x 17"L to
12"W x 21"L, Untested, AS-IS, Look in Good
Condition

4389 Beautiful Clear Glass Pitcher with (5) Juice
Cups, 3 1/2" to 7"Tall, Very Good Condition

439 Sylvania Portable DVD Player, 9" Screen, With
Power Cord, Bag and Remote, Works, Very
Good Condition

4390 English Village Dishes White Porcelain with
Blue Farm Pattern, Made in England, 22 Pieces
Total, 3 1/2" to 5 1/2"Dia, Good Condition

4391 Small 4-Tier Wood Shelf, Great for Books,
CDs, & More, Good Condition, 13"W x 7"D x
36"H

4392 Vina Fera Mexican Durasafe Dinnerware,
White with Blue Accent, Bowls, Saucers,
Plates, Good Condition, 24 Pieces Total, 6" to
10"Dia

4393 (4) Pink Glass Dessert Cups in Very Good
Condition, 4"Dia x 2"H

4394 GE Microwave Spacemaker II Grey & Black,
Has Glass Tray - No Turntable Mechanism,
Looks in Good Condition,  24"W x 12"D x
11"H   Update, Works Good.

4395 (5) Misc. Golf Clubs, Wilson ProStaff 1, 3W,
Intech Hybrid 4 Iron, Northwestern 3 Wood,
Walter Hagen 9 Iron, Worn to Fair Condition,
AS-IS, 41" to 44"Long

4396 Wooden 6-Drawer Dresser, Needs Some TLC
Bottom Trim Broke/Missing, Top Scratches &
Worn, Fair Condition, AS-IS, 32"W x 20"D x
48"H

4397 Webster Duster with Extending Pole from 42"
Non-Expanded 65" Expanded, Pole Slightly
Dirty in Need of Cleaning, Good Condition
Overall

4398 Pair of Cane Back Wood Chairs with Newly
Upholstered Seats, Painted White, Shabby Chic
Style, Cute Set by FFG, Seats Need to be
Attached, Good Condition, 22"W x 42"H

4399 (3) Homemade Pillows, Cute Bunny &
Chenille, Nice Texture, Neutral Colors, Made
by FFG, Approx. 12"Sq, Good Condition

44 Four Soft Blow Mallets, Two Plastic And Two
Rubber, Up 5"W x 13"L, Good Condition
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440 Brand New Still Sealed Twin Pack, Genuine
HP #564 Black Ink Cartridges, Fits HP Printer
Models HP Deskjet 3520, 3521, 3522, 3526, HP
Officejet 4620, 4622, HP Photosmart 5510,
5511, 5512, 5514, 5515, 5520, 5522, 5525,
6510, 6512, 6515, 6520, 6525, 7510, 7515,
7520, 7525, B209, B210, B8550, C309, C410,
C510a, C6340, C6350, C6380, D5445, D5460,
D7560, Package 6"W x 1 1/2"D x 7 1/2"H

4400 S.S. Wire (.162) 10 Gauge 360' Approx.,
New/Unused

4401 Partial Roll of New Clear Construction Film,
20' Wide x 100' Long x 6 Mils Thick, 2,000 Sq
Feet Originally, Unsure How Much is Left, AS-
IS

4402 Cow Lawn & Garden Sprinkler Tail Wags
Around When Sprinkling, Good Condition, Just
Hook Up Your Garden Hose to it, 21"W x 28"H

4403 New White Vinyl Flooring Remnant, 6'L x
5'W, AS-IS

4404 Vintage GMC Rocker Side Panel, Real Good
Condition, 1970's, 7 1/2"W x 5'7"L

4406 New Big Easy Big Man Brown Resin Rocking
Chair, Never Used, Holds Up to 350 lbs, 24"W
x 40"H

4407 Wool Lined Carhartt Jacket, with Parka Style
Hood, has Splashes of Pink Paint & Other
Stains, Still a Good Work Jacket, Looks Like
XXL

4408 (2) WUCM TV Delta College Director Style
Wood & Canvas Chairs, Faded but Good
Condition Otherwise, 21"W x 32"H

441 HP Compaq DC5800 Microtower Product No.
NV314UT#ABA, Windows 7 Pro 64 Bit, Core
2 Duo CPU E8400, 4 GB Memory, Works
Great, Good Condition, 7"W x 17"L x 15"H

442 Archer Super Video Processor Professional
Taping Features, Add Exciting Versatility To
Your A/V System, Four Acc. in One, Variable
Enhancer And Fader Video Noise Reducer And
Stereo, Synthesizer 6"W x 12"L x 2"H, Like
New

443 Small Black Can Light Sits On Table Top, No
Shade, Works But Light Flickers May Need
Repair, As Is, 6"Diam x 8"H

444 Two Brand New Six Outlet Power Strips With
Surge Protection, Expand Your Wall Outlet and
Protect Your Devices At Same Time, Features
Include Sliding Safety Covers On Each Outlet,
On/off Switch, Circuit Breaker Overload
Protection, 3' Cord, 450 Joules Of Surge
Protection, 10"L x 1 1/2"W x 1"D

Lot Title

445 Digital Picture Frame With Power Cord, 8"
Screen, Good Condition

446 Brand New In Package Rare Polaroid One 600
Pro Instant Film Camera, Remember How
Much Fun Instant Film Cameras Were? Here's
Your Chance To Enjoy Those Fun Times Once
Again, Just Point And Shoot, Film Still
Available At Meijers, No Batteries Required,
Powered By Film Cartridge, The Pro Model is
Hard to Find in New Condition, Perfect For
Collectors, 8"W x 3"D x 10"H

447 Brand New In Package Cordless Rechargeable
Hot Glue Gun By Cold Heat, Tired of Fighting
With The Cord On Your Glue Gun, Time to
Upgrade This One! Accepts Standard Low
Temp Glue Sticks or All Temp Mini Sticks, The
Large Ergonomic Trigger Is Designed For Max.
Control and Comfort, Built in Workspace Light
Illuminates The Area To Be Glued, 7"L x 1
1/2"D x 5"H

448 HP Compaq 6000 Pro Small Form Factor
Product #AT492AV W7PRO64, Core 2 Q8300
2.5 GHZ, 4 GB Memory, 1TB Hard Drive DVD
Multi Drive, Used Office Computer, I Recently
Put New Thermal Paste on CPU And Cleaned
Out Inside, Reinstalled W7 And Drivers, Older
But Works Great, 13"W x 15"D x 4"H

449 Brand New In Package Portable Alcohol
Breathalyzer With Sound, Lights, And Digital
Readout Display, Instantly Tests For Blood
Alcohol Content, Small To Fit in Pocket or
Purse, Easy To Use, Accurately Detects BAC
Within Five Seconds of Continuous Blowing,
Must Have At Parties, Includes Three
Disposable Mouthpieces, 4 1/2"L x 1 1/2"W x
1"D

45 Plastic John Deere Tractor Diecast Combine
Tractor Blades Missing, Minor Flaws, Good
Condition Overall

450 Voice Activated Microcassette Corder, M7
Sony Micro Made of Plastic, Works Like It
Should, Fair Condition, Shows Wear, 2 1/2" x 4
1/2"

451 Three 10" Apple Ipad #A1395, #A1397,
#A1397 Damaged or Non Working, Sold For
Parts or Repair, As Is

452 Tapeless II Measuring Device, Plastic With
Three Piece 36" Handle, Rolls on Ground
Counts Feet and Inches, Reset Button Doesn't
Work, Fair Condition, As Is
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453 Two Brand New Outlet Strips With Surge
Protection Expand Your Wall Outlet And
Protect Your Devices At the Same Time,
Features Includes Sliding Safety Covers On
Each Outlet, On/off Switch, Circuit Breaker
Overload Protection, 3' Cord, 450 Joules of
Surge Protection, Each Strip, 10"L x 1 1/2"W x
1"D

454 Five Taylor Swift CD's, One Faith Hill, All
Good Condition, They Were Checked Out
Before Placed For Sale

455 Six Vivitar Selfie Sticks in Display, New In
Box, 36" Extension, 42", Four 42" Built in
Shutter Releases

456 JVC Video CD Player Model XL MV303BK,
Unknown Working Condition, As Is, 20"W x
16"D x 8"H

457 Rotating TV Antenna Power Supply, No Cord,
Signal Amplifier, Good Condition, As Is, 4" to
5"L

458 High Performance Audio Video Cables, 12'
Long Monster Cable, Five Cables Each End 3
Video, 2 Audio For High Definition Like New
Condition, No Packaging

459 Three Paper Money Bill Readers For The Blind,
Two Work Fine, One Needs Battery, Has
Braille Instructions, 3"L, Good Condition

46 Two Locking Bank Bags With Keys, Great
Condition, Peoples Bank Bay City and Other,
9"W x 12"L Each

460 Three DVD Players, Panasonic And Symphonic
DVD Video CD- CD Player Four Head DVD
Dolby, Two Are VHS Combo, All Three Work,
Good Condition, 17"W

461 Realistic Voice Activated Cassette Recorder
Made Of Plastic, Works Like It Should, Model
#14-1055A Good Condition, 3 1/2"W x 4 1/2"L

462 S1 Smart Watch, Similar to Apple Watch,
Brand New in Opened Box

463 Three 10" Apple Ipad #A1474, #A1395, #1396,
Damaged Non Working, For Parts Or Repair,
As Is, Fair Condition

464 Better Homes and Garden Magazines, (37)
Total, Great For Inspiration, Good Condition

465 Four Porcelain Collector Dolls, Two Plastic
Dolls, Various Collectible Brands, Some
Unbranded, Seem To Be in Good Condition,
12" to 19"H

466 Nice Older Queen Size Electric Blanket,
Working, Good Condition

467 Indoor Flush Mount Ceiling Light, New
15"Diam

Lot Title

468 Household Lot- Kitchenaid Mixer, Bella
Toaster, Conair Clothes Iron, All Look in Good
Condition, Untested, As Is, 9" to 12"L

469 (28) New Sanding Belts 3"W x 24"L, Ten 60
Grit Medium, Ten 100 Grit Fine, Four 120 Grit
Fine, Four Unknown Size 80, From
Discontinued Business

47 Vintage Tonka Cow Hauler Metal Some Wear
But Good Condition For Age, 10"L x 2"W x 3
1/2"H

470 Box of Misc. Drill And Router Bits, Some
Worn, Others Like New, As Is, 1" to 4"L 

471 Large Lot of Paperback Novels, Diana Palmer,
Jill Gregory, Etc. 50 Plus, Good Condition

472 Car Fig Newton Acheway Bus, Hippo Ceramic
Cookie Jars, Three Christmas Cars, Three
Different Size Maynard From Disney Movie
Cars, Wreckers- Plastic, Measure 4" to 13"L,
Looks in Real Good Condition

473 Approx. 50 Baseball Sports Card Plastic Cases,
2 1/2"W x 3 1/2"L, Very Good Condition

474 Ten Hardcover Books, Nine Paperbacks, Mary
Higgins Clark, James Patterson, Sandra Brown,
Danielle Steel, Debbie Macomber, Good
Condition

475 (75) Packs of Soft Body Fishing Lures New In
Package, Assorted Colors And Brands, Cabelas,
Apex, Yim, Mostly 3" to 4"L

476 Tools Lot- Small Ratchet, Pliers, Tape Measure
and More, 5" to 12"L, Need Cleaning, Good
Condition

477 Box of Nine Books, Mostly Hard Covers, Five
Jodi Picoult Novels, Two Dean Koontz, James
Patterson, 2006 Webster's Dictionary, Very
Good Condition

478 Box of Home Repair, Leather Drill Holder,
Tape Measure Holder, Rope, Weather Seal,
Magnetic Tool Holder, Hack Saw, Adjustable
Ceiling Fan Mount, New Hot Tub Heater
Element, Good to New, 18"L x 9"W x 5"H

479 (20) Hardcover Books Military Theme Stories-
Books, Very Good Condition, Winter Hawk,
More Than Courage, Lords of The Sky and
More

48 Glass Bowl Jar Large 6"W x 5 1/2"H
Commonly Used For Pipe Tobacco Humidor
Storage Doesn't Come With Lid, Most Lids
Found Where Wood And Fairly Easy To Find,
Real Good Condition

480 Boys Size M Eagle Design Shirt By Keya Has
Some Lint on It, Good Condition Otherwise
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481 Damage Free 25' Outdoor Extension Cord, Has
Replacement End Socket, Good Condition
Overall

482 8" Drop Down Receiver With 2" Ball, Good
Condition, 14"L

483 Milwaukee Screw Shooter Drywall Drill With
Case, Great Condition, Tested and Works, Case
13"W x 10"D x 6"H

484 Very Nice And Useful Sears Dry Chemical Fire
Extinguisher Model 95804 Fully Charged With
Mounting Bracket, Rated 1A 10 BC, 17"H

485 Stanley 300 AMP Jump Starter, Strength of
Battery Or Ability To Hold Charge Unknown,
As Is, Looks in Very Good Condition, 10"W x
11"H

486 Dirt Devil Vacuum, Hand Held Rechargeable,
Great For Car or Under Cabinets, 16"L, Looks
in Good Condition

487 Double Edge Axe With Wood Handle And
Hatchet With Curved Fiberglass Handle, Good
Condition Overall, 13" to 35"L

488 Three Air Compressor Parts, Oiler, Two Water
Separators, Fair Condition, Rusty, Tape Repair,
As Is, 6" to 9"L

489 (2) Ten Piece 3/8" Drive Craftsman Six Point
Socket Sets, With Ratchets, Standard 3/8, 7/16,
1/2, 5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8, Metric 10-18
New Never Used, Lifetime Warranty, 6"W x
9"L

49 Ertl 1/16 Scale Farmall H Tractor, 1997
Michigan FFA Foundation, New In Original
Box, Good Condition, Box 9"L x 5"W x 6 1/2"H

490 Lawn Tractor Cover All Season Protection Fits
Lawn And Garden Tractors With Deck Up to
54" Like New

491 Black & Decker 8" Random Orbit Polisher,
Plastic and Metal, 1/3 HP Motor, #9530, Four
Extra Bonnets, Good Condition, Working

492 Useful 50' Damage Free Heavier Gauge
Outdoor Extension Cord, Has Replacement End
Socket, Good Condition Overall

493 Three Craftsman Locking Pliers, Good
Condition, 5 1/2" to 8"L

494 Black & Decker 3/8" Electric Drills, Came Out
of Estate, They Seem To Be in Good Condition

495 The Designers Edge Portable Halogen Work
Light, Works Great, Model #L18, From
Pet/Smoke Free Home, 8"W

496 M6 x 100 Metric Bolts, Zinc Plated Hex Head
Bolts, 50 Pieces, Brand New, 4"L

Lot Title

497 Older Rusty 2" Hitch Receiver No Ball, Still
Useable, Good Condition Overall, 12"L

498 Five Craftsman Flat Screwdrivers, 7" to 16"L,
Good Condition

499 Estwing Framing Hatchet With Rubber Handle,
Good Condition, 13"L

5 Antique Corner Chair With Padded Seat, One
Back Support Cracked In Half, Needs TLC,
19"W x 19"D x 33"H, Good Condition For Age

50 Very Collectible Antique Tin Toy Wrecker
Truck, 13"L, Good Condition For Age

500 Four Pliers, One Craftsman, Cee Tee And Two
Unknown Brands, Good Condition, 7"L

5000 Tiffany And Co. Brass Desk Mantle Clock
Swiss Quartz 10738 Features A Third Hand For
Setting An Alarm And Time Adjustment on
Back, Very Good Condition, 3 1/2"W x 1
1/4"Thick x 3 1/2"H, Works

5001 Two New 2020 Donald Trump Dollars, Same
Size As Real Money, Printed On High Quality
Paper With Professional Printing Equipment,
Approved By Federal Government And Made
in USA, 2 1/2" x 6" Each, One For You And
One To Share

5002 Vintage 1970 Fisher Price Plastic Mini
Snowmobile 7" x 2 1/2" x 3", Small Plastic
Boat 3"W x 5" x 1"H And Five People, Two
Wood and Three Plastic, Good Condition For
Age

5003 Elvis Presley Legends Of American Music
Commemorative Edition From USPS First Day
Issues, Includes Two Elvis Stamp, Sheet of
Elvis Stamps, Book With Elvis History, Death
15th Anniversary Stamp Sheet And More, Good
Condition

5004 Treasure Trove Of Trinkets and Collectibles
Found In This Three Drawer Sterilite Tote 13"L
x 10 1/2"W x 9 3/4"H, Items In Very Good
Condition, Includes Buttons, Coins, Tokens,
Cheesecake, Jewelry, Lots of Pop Culture
Smalls Collected By Seller For Over 50 Years

5005 Ten Fishing Tackle Lures, Four Fred Arbogast
Jitterbugs, Beno, Drifter Tackle Co. Believer,
Raintrap, Smithwick Lobo, Hula Popper, Pa's
Deep Diver, Various Sizes, Good To Very
Good Condition, Up to 6"L

5006 Six Rapala Fishing Lures Tackle, Made in
Finland, Two Are Original, Longest One Is 7"L,
Singing Magnum CD 14, Very Good Condition
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5007 Ten Rattling Fishing Tackle Lures, One is
Buckley, Second is Water Gator Third is
Cordell Spot, Rest Unbranded, Various Sizes,
Good to Very Good Condition, Up to 6"L

5008 Vintage Black And White Print, Would Make
Great Restoration Project, Looks In Fair
Condition, 14" x 20"

5009 Used Postcards, Older Lot, Mostly 3 1/2" x 5
1/2", Good Condition

501 Corona 7040 Folding Handle Pruning Saw With
8" Blade, Like New, Very Sharp

5010 The Beatles Solo Set of Four Books, Each
Documenting The Solo Careers Of The Beatles,
9" x 10" Each, Very Good Condition

5011 1977 S Proof US Mint Six Coin Set, Has
Sticker On Front Lens

5012 Wild Assortment of (12) Vintage 7" Records,
45 And 33 1/3 RPM From The 1950's and 60's,
Very Good Condition, Includes Disney, Space
Travel, How to Train A Canary, Some Jazz and
More

5013 2012 S Proof US Mint Presidential Series Four
$1. Coins Hard to Find Set, Key To The Series

5014 1923 Penny O'Neill Sheet Music in Good
Condition For Age, 1928 Hold Everything
You're The Cream in My Coffee Sheet Music,
9" x 12"

5015 The Shadow Of The Wind Paperback Novel By
Carlos Ruiz Zafon, Good Condition

5016 1870's Detroit Advertising Placemat For
Businesses At That Time, Great Decor Item,
Very Good Condition For Age, 8" x 13 1/2"

5017 Collectible Budweiser A&E Eagle Series Stein
New in Collectible Tin, Great Addition To
Your Collection, 5"Diam x 5"H, 7"W x 5"D x
6"H Tin, Very Good Condition

5018 Sexy Lot of (18) Vintage Pin Up Girlie
Matchbook Covers From 1940's- 50's in Very
Good Condition, Staple and Matches Have
Been Removed, Which is Acceptable in The
Hobby, Beautiful Colors Accent These Slices
Of Curvy Cheesecake, 1 1/2" x 4"

5019 Glass Jar 5 1/2"L 4" With All New to Very
Good Pierced Earrings

502 Battery Powered Caulk Gun, Works, Good
Condition, 16"L

5020 2016 S Proof US Mint Presidential Series Three
Coin Set, Last Year of The Series

Lot Title

5021 Pair of Stamped Made in Occupied Japan
Vintage Ceramic Smalls In Very Good
Condition With No Chips Or Cracks, Cuckoo
Clock 7"L x 3 1/2"W, Incense Burner Is About
4 1/4"L x 2 1/4"W, Occupied Japan Pieces
Were Made From 1945-51

5022 Love Stamp Pin Set, Six Pins Total in Very
Good Condition, Up to 1 1/2"L

5023 (25) Various Postal Pins, And Keychain,
Olympic, Sick Leave, Football, Michigan, Etc.
Good to New

5024 1 Gram .9995 Platinum Bar PAMP

5025 1 Troy Oz. .999 Fine Silver St. Gauden Style
Round

5026 Silverplate Letter Holder In Shape Of Envelope,
Good Condition But Some Surface Wear, 7"W
x 6"D x 1"H

5027 Hummel Christmas Angel Figure #301 Goebel
W. Germany, Very Good Condition, 6 1/4"H
No Box

5028 Very Collectible Sterling Silver Double Stamp,
16.3 Grams, 2" x 3/4"

5029 2015 S Proof US Mint Presidential Series Four
$1. Coin Set

503 Lockable Tool Box With Tools Like 30 Bungee
Cords, Five Screwdrivers, Two New Tie
Downs, Putty Knife, Black Plastic in Good
Condition, 7"W x 14"L x 10"H

5030 Vintage Grand Ole Opry Push Button Salt and
Pepper Shaker, Works, Good Condition, 3"W x
1 1/4"D x 2 1/2"H

5031 Hummel Little Helper 4 1/4"H No Chips No
Scratches, Very Good Condition, Comes With
Box Which is in Fair Condition, Kontroll Nr. 61
Hum 73 01-073- 01-4 #928

5032 Antique and Vintage Marbles in Wide Mouth
Triple L Quart Ball Jar, 3 1/2"Diam x 7"H Jar,
Marbles up to 1/2"Diam, Excellent Variety

5033 Six Different Empty Collectors Beer Cans That
Feature The Tigers, Lions, Red Wings, 2
1/2"Diam x 5"H

5034 Two Biden 2020 Election Dollars, in Plastic
Protective Sleeves

5035 Two Biden 2020 Election Dollars, in Plastic
Protective Sleeves

5036 1938- 1959 Jefferson Nickel Complete Set in
Whitman Coin Folder

5037 1980 S US Mint Proof Set

5038 Two 2020 Donald Trump Bills in Plastic
Sleeves
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5039 Two 2020 Donald Trump Bills in Plastic
Sleeves

504 New John Deere Lawn Tractor Outdoor Cover
For When Your Tractor Stays Outside, Vinyl
Cover In Box, Price Listed on It is $77.99, Fits
Model Series 100 John Deeres, Mouse Made
Former Home in The Box And Has Couple
Small Chew Holes, Still Useable

5040 2013 S Proof US Mint Presidential Series Four
$1. Coin Set

5041 1904 St. Louis World's Fair Paper Layout
Diagram, 5 1/2" x 8" Good Condition For Age

5042 Library of Congress Dated June 11, 1894 For
The Submission of Words And Music By HH
Holden of North Branch MI, US Patent Office
Filed April 25, 1910 For Camp Burners By
Henry H. Holden of Yale MI, 8" x 11" Papers,
Good Condition For Age

5043 Six Fishing Lures Up to 5"L, Five New Tackle
in Package Sealed and One Loose, Three
Swedish Pimples Made in Bay De Noc MI, One
Package Has Been Trimmed, Three Rebel
Lures, Two Sealed But Package Trimmed, One
Loose, All Made in USA, Very Good To New

5044 (16) Packages Of Fishing Lures, Trilene Line
And More, Good Condition, Up to 3"L

5045 Michael Jordan (20) Piece Lot of Unopened
Five Card Set 1997 Upper Deck Diamond
Vision MJ Highlight Reel Motion Cards, 3
1/2"W x 5"L Plus (15) Pogs, 1 5/8" From Upper
Deck in 1995, Excellent Condition and Part of
Sellers Jordan Collection Liquidation, Bid With
Confidence

5046 (22) Fishing Lures, Tackle On Wood Sorting
Tray, (11) Storm Thin Fin Hot N Tot Lures,
One Storm Deep Thunderstick Lure, Four
Unbranded Lures, Six Metal Spoon Lures,
Various Sizes, Colors, Shapes, Good to Very
Good Condition, 22"L x 11"W x 1"H, Pieces
Up to 6"L

5047 Trump Box, All New Items, Adjustable Back
Hat, Face Mask, 2020 Bill, Three Bumper
Stickers, 3" x 9"

5048 The Heritage Collection of World Wide
Americana Stamps, 11" x 11" x 2 1/2" Binder

5049 Large Older Book of Covers and Stamps From
1940's During WWII, Binder 13" x 10" x 2"
Good Condition For Age

505 4" Drop Down Receiver With 2" Ball, Good
Condition, 15"L

Lot Title

5050 Two New Sealed Jefferson Premium Coin
Books Covering 1938- 1975 And 2006 And
Newer, Start Your Collection Today

5051 Jeep Fans Look At This! Wood Frame 1988
Limited Edition Commemorative Pin Set From
US Olympic Team Sponsor, Frame is 5" x 7"
With Couple Chips Out of It, Pins Untouched,
Pins Up to 1"Diam

5052 Folder Of Old Warranty Deeds From Akron
And Unionville MI From Malcolm Bell Early
1900's, Up to 8" x 11", Good Condition For Age

5053 Misc. Box of Over 12 Items From Grandma's
House, Aqua Blue Candy Dish Murano Glass
Italy 4" x 4" x 1", Katherine Karambelas Set
Pierced Earrings, Necklace With Swarovski
Crystals, 4 Oz. Jar Candle Cornflower Set,
Deck of Playing Cards Riviera Las Vegas, Ivory
Telephone Cord, Two Bracelets- Disney and
Purple Painted Ceramic, Willow Tree Statue 5
1/2"H, Three Books on Old Matches, Old
Michigan Lottery Tickets, Heavy Brass
Ashtray, Three Flag Lapel Pins and More, Good
Condition Overall, Some Unused

5054 Box of Costume Necklaces, Beads, Silver and
Gold Tones, Up to 22"L, Plus Silvertone
Bracelet, All Good Condition

5055 Get in The Winner's Circle With These Three
Triple Crown Programs Autographed in 2002,
By Funny Cide Jockey Jose Santos in Excellent
Condition, Includes 129th Kentucky Derby
128th Preakness and 135th Belmont Stakes

5056 38 Special Cartridges, 700 Rounds Total, 200
Hollow Points, 500 Lead Or Ball Loads,
Factory Ammo

5057 (15) Boxes of Shotgun Shells, (14) 12 Gauge,
One 16 Gauge, Box Full 14" x 11"D x 9" Good
Condition

5058 Black Powder Shooter Box Lot- Books,
Manuals, Pellets, Sabots, Bullets, Good
Condition

5059 Vintage Tyco Super Action Freight Electric
Train Set, Made Expressly For JC Penney's
Appears Complete, Pieces Up to 10"L

506 Tube Cutter Cuts 1/8" to 1 1/8"Diam Pipe

5060 Brand New Ashthorne Model C85 Lot #2004 -
3203 Acoustic Guitar, With EQ 7545R
Equalizer, 41"L With Case, Made in China

5061 Large Lot of Prisms On Mostly One Size With
One Unique One, Good Condition, 3"L
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5062 Slam Dunk Michael Jordan Ten Piece Paper Lot
in Very Good Condition, Includes Uncut Sheet
8" x 10", 1992 Three Fleer Cards, Five Over
Size Cards, Base Card, Diecut From 1995 NBA
Jam Session Individually Numbered Upper
Deck, Salute From 1994 And More, Part of
Sellers Jordan Liquidation Collection

5063 Old Stamp Book From Estate With Some
Stamps From Early 1900's, Stamps From All
Over The World, Also Included Is Large Zip-
Loc Bag With Additional Old Foreign Stamps,
Unresearched

507 3/8" Hydraulic Quick Disconnect Coupling-
Three Sets, Six Pieces Total (Three Female And
Three Male) Double Shut Off High $$
Components Made By Parker, Both Sides Are
Threaded For 3/8" Female NPT, All Push To
Connect, Sets Female And Male Couplers Are
New, Still With Their Protective Caps in Place

508 Three Craftsman Locking Pliers, 5" to 10"L

509 Holiday Zip Up Sweater, Size 2X CJ Banks,
Very Good Condition

51 Contractors Carry All Tool Pouch 8"W x 10"L
x 7"H With Carrying Handle, Lots of
Compartments, All Leather, Good Condition

510 Craftsman Wrenches And Socket Set
Incomplete 10"L x 7"W Some Pieces Missing
Inside, Some Aren't Craftsman Plus A Bonus
Socket Universal Tool Inc. Pontiac MI No.
SF13MMG, 55M Looks Pretty Good, As is, 2
1/8"L x 1 3/8"W

511 Pegboard Hook Assortment, Two Boxes of Peg
Board Hooks, New 9"L x 6"W x 2"H Each

512 Jack Stands 4000 lb. Max Capacity 16"H, One
Is Missing Pin, Very Good Condition Otherwise

513 Lot of Sanding Belts, Clamp On Sandpaper,
Two 80 Grit 4" x 24"L, Two 120 Grit 4" x 24",
(18) Sheets 60, 100, 150 Grit, 3"W x 9"L, All
New

514 Two Older Steel Body Block Planes, They
Look Good, One Has Rear Adjusting Screw
Chipped But Other Than That Pretty Nice
Looking Tools, Seem Like They Weren't Used
As Much, Some Rust Stains, One is 6" Other 6
1/2"L

515 New Telemaster Cut Strip Crimp Tool For
Phones Lines, 8"L

516 Sellstrom Safeguard Welding Helmet and
Craftsman Detail Electric Sander, Tested and
Works, 10"L Good Condition

Lot Title

517 Kwikset Entrance Door Set, Dead Bolt And
Thumb Latch, Brass Finish, 7"W x 16"H  Looks
New In Box

518 Nice Lot For Your Garage, Basement Or Work
Area, With Punches, Drill Bits, Chisels, And
More, Mostly Good Condition, 2 1/2" to 7"L

519 Lot of Assorted Small Clamps, C- Clamps,
Spring Clamps, Etc. Good Condition, 20 Plus
Pieces, 2" to 5"L

52 Can Of Bardahl World Famous Top End Oil 6
Oz. Good Condition, 4"H

520 Four Steel Pry Bars, Good Condition, 16" to
20"L

521 Brand New Two Heavy Duty Pistol Trigger
Hose Nozzles By Gilmour, Super Heavy Duty
And Packed With Features, Trigger Style
Activation Reduces Hand Fatigue, Thumb
Control Allows You To Easily Adjust The
Water Flow With Just One Hand, Spray Pattern
is Adjustable By Rotating The Nozzle Tip,
Hose Connector Swivels To Help Prevent Hose
Kinks, 7"H x 5"W x 1 1/2"D Each

522 3/8 Skil Power Drill Works, Rusty 6" Pulley,
Clamping Pliers 4"L, Cast Iron Pan 6", Good
Condition

523 Christmas Tin Filled With Plastic Cup Holders,
Rubber Wheel Homemade, Pole Holder Pink
Chain, Good Condition, 10"Diam x 8"H

524 Dirt Devil Electric Hand Held Vacuum, Looks
in Good Condition, 11"L  Update, Works Good.

525 Painters Lot With Sanding Block, Three 2"
Foam Brushes, Caulk Gun, Plastic Spatula,
Glasses, Tray With Little Rust and Stir Stick,
Good Condition, Up to 11"W x 15"L

526 Four Hammers- Different Types For Different
Purposes, Mostly Small Craft Size, Good
Condition, 10" to 12"L

527 Dual Wheel Swivel Casters, Set of Four, Brand
New Bassick Brand 180 lb. Capacity Each,
2"Diam Wheels (Hard Thermoplastic) Non
Marking Material, Each Wheel Has Spring
Loaded Snap to Release Brake, 1/2" to 13
Threaded Mounting Stem, Complete With Flat
Washer, Nut, Made in USA

528 Ryobi 18V Battery And Charger, Charger is
Charge Plus Model, Plugged In Charger And
Battery, Seems to Work Just Fine, No Tool to
Test It Out Further, Good Condition, 4"L
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529 Brand New In Box Drillmaster Corded 3/8"
Variable Speed Reversible Drill, Never
Removed From Box, Powerful 3.2 Amp Motor
With Variable Speeds From 0 to 3000 RPM,
3/8" Chuck is Keyless For Quick and Easy Drill
Bit Changes, Built in Level On Top to Ensure
Straight Drilling As Well As Belt Clip Slot,
Trigger Can Be Locked On To Provide Hand
Relief During Extended Use, 6 1/2 Feet Long

53 Sears Silvertone Radio, Needs A Wipe Down,
Works Great, Very Good Condition For Age,
Brown, Goldtone, Silver 10"W x 8"H

530 Milwaukee Magnum 1/2" Hammer Drill Comes
With Chuck Key Handle And Steel Carrying
Case, Great Condition, 13"W x 9"D x 6"H

531 New (12) 3"W x 18"L Grit Sanding Belts, (4)
40 Extra Coarse, (2) 50 Coarse, (4) 80 Medium
Course, (2) 120 Fine Course, From
Discontinued Business

532 0 to 700 PSI Hydraulic Pressure Gauges, New
Equipment Take Offs, Glycerin Filled to
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Metric Back Mount, The
Mounting Threads Seal Fine in 1/4" Female
NPT Fittings, Marsh Brand, Quantity of Three
Gauges, Great For Log Splitters, Other
Hydraulic Projects, 2 1/2"Diam

533 Two Stanley Handyman Clamps, No. H157- 6"
They Look in Good Condition, Plus Stanley 11"
Ruler And Level This Looks Almost New

534 Estwing Hatchet With Leather Guard, Good
Condition, 14"L

535 Orange Bench Mount 6 1/2" Vice, Good
Condition

536 Bostitch Brad Nail Gun Shoots Up to 2" Brads,
Only Used 2 or 3 Times, Model SB-1850BN,
Very Good Condition, 10"L

537 Extra Large Adjustable Shower Chair, Good
Condition, 28"W x 21"D x 32"H

538 Craftsman Two Gallon Wet And Dry Vacuum,
Works, Good Condition, 13"L x 10"W x 15"H

539 Plastic Tote in Good Condition, 13"W x 17"L x
12"H

54 Pair of Vintage Hand Planes, 10"L and 14"L,
Rusty in Good Condition For Display

540 Health O Meter Professional Dial Scale, Very
Good Condition, Not Sure If It Was Ever Used,
14"W x 20"L x 7"H Box

Lot Title

541 Chrome Folding Lightweight Cart On Wheels,
12"W x 18"D x 36"H, Great Condition, Folds
Flat For Storage, Many Uses, Groceries,
Shopping, Lightweight Boxes, Lightweight
Suitcases Etc.

542 Red Air Innovations Humidifier, 9"W x 31"H,
Like New   Update, Powers On.

543 Antique Baby Jumper Cloth And Metal Over 70
Years Old, Would Be Great For Decor With
Your Favorite Baby Doll or Teddy Bear, 16"W
x 20"L x 23"H

544 Chicco Baby Folding Stroller, 19"W x 28"L x
40"H When in Use, Very Good Condition

545 New UAW Size XL USA T-Shirt, Thick
Material

546 Folding Aluminum Walker, With Tennis Balls
On Feet, Good Condition, 18" x 34"H

547 Rubbermaid Roughneck 18 Gallon Plastic Tote
With Locking Lid, Good Condition, 16"W x
24"L x 16 1/2"H

548 Bissell Rug Scrubber, Appears To Be In Good
Working Order, But I Don't Have Carpet To
Test It On, As Is, Needs Cleaning, 12"W x 45"L

549 New Air Innovations Humidifier Dark Red
Aroma Dispenser, Comes With Instructions
And Remote, 9"W x 31"H

55 Collectable Aco Motor Oil Can Never Used,
10W-40 All Season, Good Condition, 4"Diam x
5 1/2"H

550 Craftsman Halogen Free Standing Light Bar
With Adjustable Legs, Two 500 Watt Lights,
Very Good Condition, Untested, As Is, 24"W x
60"H

551 New In Box Hamilton Beach Ice Cream Maker,
Four Quart

552 Metal Animal Cage, 28"W x 42"L x 31"H,
Very Useable, Tray Has Large Chip Out of It,
Fixable With Duct Tape, Good Condition
Overall

553 NIKE Pull On Detroit Tigers, Size Large, New
Polyester Material

554 Two New Men's Size XL 40" to 42"L Leg
Hanes Boxer Briefs With Freshiq Advanced
Odor Protection, Plus Five New Pairs of Good
Fellow & Co. Size 6-12 Crew Socks, Store
Damage Package Special!

555 Small Gott 8 Blue Cooler, Good Condition,
8"W x 12"L x 11"H
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556 Two Half Gallon Containers Of Coleman Fuel,
Great For Coleman Stove, Lantern, Etc. Nice
For Camping Trips, Each Container is Approx.
80% Full

557 Four New Fishing Reels New In Packages, Two
Zebco 202, Zebco Stinger 30 Size, Shakespeare
Ugly Cast

558 (8) Adult Size Pairs of Sport Sunglasses All
New, Four Regular, Four Polarized, Two
Eyewear Retainers New

559 (7) New Boys Medium Size 10-12 Hanes X
Temp Boxer Briefs, Tagless, Regular Length,
Store Damage Package Special

56 Vintage Metal Buddy L Cow Hauler 2"W x
10"L x 3"H and Tractor 3 1/2"L x 2 3/4"H,
With Two Plastic Cows, Good Condition For
Age

560 Just For Men Beard Conditioner With Just For
Men Beard Balm, Hydrates And Conditions,
Makes For Soft Smooth Beard, Tube 5 1/2" x 1
1/2", Balm 1/2" x 3"

561 Five Blue Chenille Bath Mats New In Package,
Soft 15"W x 32"L

562 Assortment of Walleye Plugs, Rapala, Hot N
Tots, Etc. Nice Bass Pro Plastic Box, 11"W x
7"D x 2"H, Good Condition

563 New Police Lives Matter Blue Line, Two 3' x
5' Nylon Flags, Wallet With Chain, 4 1/2"L

564 Four New Men's Size Small 28" to 30" Hanes
Tagless Boxer Briefs, Regular Length, With
Freshiq Advanced Odor Protection

565 (9) Fishing Items- Lures, Line, Fishing Net 8" x
24"L, Shimano Reel Spool, 4- 20 lb. Test, Good
To Partial New

566 New Cal Hawk 3/8" x 50' Rope Plus Tubing
Water Ski Rope In Fair Condition, Some Frays,
As Is

567 Blue White Explorer Six Cooler By Igloo, 8"W
x 9"L x 10"H, Good Condition

568 Two New Men's Size Small 28" to 30" Hanes
Tagless Boxer Briefs With Freshiq Advanced
Odor Protection And Five New 6-12 Size Crew
Socks By Good Fellow & Co. Store Damaged
Package Special

569 Ten New Pairs of Hanes Low Cut Socks Shoe
Size 4-10

Lot Title

57 Vintage 1963 Ford Econoline Jungle Wagon,
Has All Four Wheels, Front Grill, Rear
Bumper, Both Passenger And Driver Side
Windows Intact, Rear Window Good, Front
Windshield Is Damaged, Jungle Wagon Sticker
Present Right And Left Side, Rare Vehicle Be
Sure To Look Up What One in Good Condition
Sells For, Good Bones For Refurbish Paint Job,
5"W x 11"L x 5"H

570 Monopoly Game Special Edition, 2-8 Players,
There Are 11 Tokens to This Game, All Pieces
Here, Like New Condition

571 Women's Size 8 1/2 Columbia Boots, Polyester
in Good Condition

572 Bare Traps Like New Black Wedge Shoes,
Only Worn Once, Size 8 1/2

573 Two Atlus Velcro Back Supports, Large 35" to
44", Medium, Very Useable, Good Condition

574 Brand New Eastpoint Complete Horseshoe Set
With Storage Carrying Case, Deluxe Horseshoe
Set Has Everything You Need to Play, Includes
Four Premium Shoes, Two Stakes, Zippered
Carrying Case, Always a Hit At Outdoor
Gatherings, 25"L x 9"W x 2"D

575 20 lb. Dumbbells in Case, All Complete, Pair of
2, 3, 5 lb. Sets, Case 14"W x 16"L, Very Good
Condition

576 New Women's Size Large Black Moto
Leggings, Wide Waistband, A New Day Brand

577 Six New Pairs of Women's Size 4-10 Shoe Size
Black Crew Socks From Store Damage Package

578 Good Used Thermos "Cool Date" Cooler, Good
Condition, 10"W x 14"L x 14"H

579 New In Package Two Dcon Mouse Traps, No
View No Touch Traps, Easy To Bait, Twist
And Set, 5"L

58 Two Vintage Tonka Metal Toys, Rare Red Jeep
and Red Truck, Good Condition For Age, 2"W
x 4 1/2"L x 2 1/2"H Truck and Jeep 5"W x 2
1/4" x 2 1/2"

580 New Parking Bumper, Plastic, Mounts To
Garage Floor So You Can Position Vehicle
Perfectly Every Time, 10"W x 21"L x 2"H

581 Six New Children's Size 9- 2 1/2 Size Small To
Medium, Jurassic World No Show Socks

582 Pair of Women's Sorel Boots Size 7, Leather
With Rubber Uppers, Good Condition

583 Small Igloo Playmate Cooler, Good Condition,
8"W x 11"L x 12"H
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584 Two Bicycle Seats, One Has Rear Tail Light
Built Into Seat, Takes Batteries, Untested, Good
Condition, 6 1/2" to 8 1/2"W

585 (2) New Three Packs Of Multipurpose Lighters,
Each Pack Has Wind Resistant, Regular, Flexi
Tip

586 New In Package Women's Size M, Black A
New Day Brand Jeggings, Real Back Pockets
High Waisted

587 New Wigwam Socks, TGT Fireside Burgundy
Women's Size 6/10 Mens Size 5- 9 1/2, Made
in USA, Expensive Socks, Search For More
This Auction!

588 (50) Teardrop Ice Fishing Lures 1/2" to 1"L,
Six Rolls Line, Some Partial From Closed
Business, Good To New, 4- 14 lb. Test

589 Three Ceramic Travel Mugs, New In Box,
Trophy Wife 17 Oz. With Lids, 7"H

59 Uncle Sam Three Coin Metal Register Bank,
Pristine Condition With Original Box, Made in
Japan, Bank 6 1/8"H x 4 1/2"W x 5 1/4"D, Box
Complete With Small Rip on Top Flap

590 New With Tag Igloo Cooler Bag "Playmate
Gripper" 18 Cans Max Capacity Approx. 12"W
x 9"D x 11"H, With Shoulder Strap

591 AC Delco Poker Chip Set, Aluminum Case 2
1/2" x 9"W x 15 3/4"L, Has Locks And Keys,
No Cards, Very Good Condition

592 (8) Unique PPE Masks New In Package, Two
Bling Paw Prints, Two Michigan, Two
Marijuana, One Pink Camo, One Blue Camo,
One Size Fits Most

593 Two New Harley Iphone Cases, Iphone 5/5S,
Each 5"L x 2 1/2"W

594 (13) Compartment Carrying Case From Tool or
Fishing Box, Mostly Filled With Hooks, Lead
Sinkers, Head Lamp (Works) and Lots of
Extras, Good to New, 81/2" x 25"L

595 New Wigwam Socks, TGT Emory 910
Grylg/Blk Women's Size 6/10 Mens Size 5- 9
1/2, Made in USA, Expensive Socks, Search
For More This Auction!

596 Herman Survivors Men's Camo Waterproof
Hunting Boots, Size 11, 3M Thinsulate, Good
Condition

597 Two Really Old Bowling Balls With Case,
Brunswick, Good Condition Overall, 8"W x
12"L x 14"H

Lot Title

598 Vintage Cabela's Hunting Fanny Pack, Very
Large With Adjustable Straps Around the
Waist, Bottom is Real Leather Cover, Has
Original Sidney Nerraka Label Inside
Compartment That is Zippered, Like New,
12"W x 7"H

599 Six New Women's Shoe Size 4-10 Size Black
Crew Socks From Store Damage Package

6 Vintage Quilt With Stars Hand Made Variety
Colors, Back is Cream Color, Good Condition
For Age, 74"L x 48"W

60 Blue Diecast Ford Tractor 8630, Good
Condition, 5 1/2"L x 3 1/2"H

600 Brand New Clarks Collection Shoes, Wedge
Heels And Velcro, Light Gray Brown, Size 6
1/2W

601 Three New Two Pack Sof Sole Work Sock,
Size 8 To 12 1/2 Shoes, Men's Steel Toe Crew

602 Two Computer Samsung Monitors (Work) 15"
and 17" Mouse Pad and Cord, Plus Sony DVD
Player (Works) NS50P, All Look in Good
Condition, 17"W x 10"D x 1 1/2"H

603 (8) New Motorola Plastic Remote Speaker With
Microphone, PMMN40458, Box 12"L x 9"W

604 Five Girls Dress Up Dance Outfits, Sizes 3T,
5T, 2T, Good Condition

605 (13) Hats, Monster Energy, Mickey, Legoland,
Tar Heels, Loons, Home Depot Joe Gibbs
Racing and More, Great For Boys, Young Men,
Clean and Good Condition, Sizes Vary 9"W x
11"L

606 (11) Hardcover And (9) Paperback Books,
Danielle Steel, Heather Graham, Debbie
Macomber, Nicholas Sparks, JD Robb, Mary
Higgins Clark and More, Some Wear in Godo
To Very Good Condition

608 Box of Portable Radios, 8- Track Player,
Couple of Walkman Style,  With Three 8-
Tracks For Testing The Radio, All Untested, As
Is, 3" to 10"W, Look in Good Condition Overall
 Update, Electric Radio Works.

609 Nice Collection of Paperback Books- Catherine
Coulter, Brenda Novak, Fern Michaels, And
More, Good Condition, 50 Plus

61 Gorgeous Vintage Leather Purse Looks Like A
Canteen, With Two Acc. Pieces, Each Piece
Opens Up, Even The Cute Little Acorn, This Is
In Great Condition, Approx. 7"Diam

610 Three Vintage White Sox Shirts, One Jersey
Style, All In Good Condition, Cotton Polyester,
Size Large and XL, Plus Vintage Can America
Games Shirt From 1990's
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611 Box Lot of Books- Founder's Bible, Tiger
Woods, Old Glass and More, Paperback and
Hard Covers, Good Condition

612 Cute Pastel Plaid Bedroom Set of Pink Full Size
Sheet Set and Blanket, Good Condition

613 Massive Lot Of Video Game Controllers, Sega,
Playstation 1 and More, Mostly Fair Condition,
Need Cleaning, Sells As Is, 2" to 6"L

614 Electrolux Ultraactive Bagless Canister
Vacuum Bagless Whole Home Cleaner Active
Cyclonic Cleaning For All Surfaces, Model
EL4307A, New Sealed in Box, The Barcode
Sticker on The Top Hasn't Been Broken

615 Collection Of Hardware And Tool Related
Items From Estate, Funnel, Prop, License Plate
Mount, And More, Approx. 3" to 9"L, Fair to
Good Condition

616 File N Stack Tote Filled With (16) Childcraft
Hardcover Reference Books, Very Good
Condition

617 Ladies Size Medium NIKE Golf Dri Fit Yellow
Top, Like New, Polyester Material

618 Girls Size 1 Youth Under Armour Shoes in
Good Clean Condition

619 Star Wars Mission On Vandor 1 Interactive
Figures and Force Link 2.0 Starter Kit, Both
Brand New In Sealed Boxes, Includes Han
Solo, Qi'ra, Range Trooper, Weazel, Wear The
Force Link 2.0 Arm Band To Activate Different
Sounds And Phrases For Each Figure, Sure To
Stimulate Your Imagination For Hours Of Fun!
Figures Approx. 2 1/2" to 3 1/2"H

62 Two Pyro 1/2 Pint Milk Bottles, Granduu De
Pere Wis. Very Good Condition, 5 1/2"H

620 New In Box Comic Puzzle By Jan Van
Haasteren, "The Kitchen" 500 XL Piece Extra
Large Piece Size, 68"W x 49"H CM

621 (12) New In Package Girls Size 10 Hanes
Tagless Bikinis, Store Damage Package

622 2001 "Ring In The New Year" Barbie In
Original Box, Very Good Condition, 12"H

623 Starcraft Battle Chest PC Game in Box,
Untested, Looks In Good Condition

624 1994 Shaq Attack Explodo Zone Collector
Piece, New in Box, Box 8 1/2"W x 12"L x 2"H

625 1979 Electronic Detective Game, Untested,
Some Corrosion On Battery Ports, Cool Piece
of Vintage Toys, Good Condition To Display,
9"W x 13"L x 3"H

Lot Title

626 Orange Plastic Pitcher Jug With What Looks
Like Tiki Face, Good Condition, Minor
Scratches, 8"H x 4 5/8"Diam

627 Four New With Tags Girls Shoe Size 9-11
Pride Socks, One Pair Low Cut Socks

628 Three Beanie Baby Dolls With Tags, Cubbie,
Quakers, Blizzard, 5 1/2" To 8"L, Good
Condition

629 Brand New Sealed Disney Frozen II Color
Window Clings Are Amazing Fun For All
Ages, Create Your Very Own Color Changing
Window Clings From Scratch, Change Color
WIth Temperature, Kit Includes Two Part
Solution, Six Different Molds, Cling Tool,
Cling Mixing Bottle, Instructions, Solution, Not
Toxic, Safe Handling, Box 7 3/4"W x 7 3/4"H x
1 1/4"D

63 Old Craftsman Jack Plane WIth Corrugated
Bottom, Needs Some Cleaning, Plane Needs
TLC, Has Some Wood Scuffs and Scratches on
Handle, Body Has Paint Wear And Some
Dents, Still Good Condition For Age, As Is, Or
For Parts, 13 1/2"L x 2 3/8"W

630 Hardcover Book "Hugs For Teens" Stories,
Sayings, Scripture, To Encourage And Inspire
Teens, Good Condition

631 Children's Troll Skateboard, 7 1/2" x 26" x
4"H, Good Condition, Bearing Need Cleaning

632 Vintage Tonka Off Roads Racer Pickup Black
Bird #14 No. 2964 Pressed Steel 15"L x 9"W x
9"H Good Condition, Some Missing Torn
Stickers

633 Brand New With Tags, Bell Infant Bicycle
Helmet For Kids, Ages 1-3 Years, Keep Your
Children Safe With This High Quality Made in
USA Helmet, Complies With US CPSC Safety
Standards, Built In Visor, Reflectors, No Pinch
Buckle For Easy Securing, 10"L x 8"W x 6"D

634 Uneeda Baby Doll With Blue Moving Eyes,
Bean Bag Body, Some Wear, Good Condition,
12"L x 5"W

635 Maisto Manufacturer Series GM Design 2000
GM Concept Cars, Diecast Collection, New in
Original Box, Rare 2 1/2" to 3"L

636 (7) Star Wars Cups, Empire, Return of The Jedi,
And Trilogy Pin, Made in USA, Some Stains,
Good Condition Overall, 3 1/4" to 3 3/4"H

637 New Old Stock 2004 Mardi Gras Ceramic Beer
Stein, With Great Art Details, 7"H x 3 1/4"W
Certificate Inside
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638 Vintage 1979 Roy Des Topo Gigio Graduate
Mouse Bank Character Toy Ed Sullivan 10"H,
Marker On Underside Of Foot, Otherwise Good
Condition

639 Ten New Girls Size 16 Hanes Tagless Briefs,
From Store Damage Packages, Great Value

64 Small Indian Motorcycle Paper Advertising
Mounted On Wood Plaque, Decorative Small
Sign, 4"W x 6"H, Looks Older, Has Flaws,
Good Condition Overall

640 Very Clean Clone Wars Plug In TV Game,
Works Fine, Very Good Condition, 9 1/2"L x
6"W

641 DVD Box Set Also Blu Ray "My Love Story" 7
1/2" x 5 1/4" x 2", Watch Once, No Scratches,
English Subtitles, Good Condition

642 (7) Halloween Beanies With Tags, Never
Played With, 1996 Batty, 2006 Scary, 2000
Haunt, Frankenteddy 2001, Pumpkin 1998,
Spinner 1996, Very Good Condition, 5" to 8"L

643 Pair of Vintage Winnie The Pooh Wood
Bookends Each Plush With Board Book Comes
Out of Bookends For Reading, 5"W x 5"D x
7"H, Some Wear And Marks In Good Condition

644 New in Box Jiggle Digs Surprise Squishy
Reven, Wiggly And Fun, Sweet Asaurus, Great
Gifts, Ages 6 Plus, Box 6"W x 9"L x 2"H

645 Brand New Unopened Board Game "Pokie
Dokie" Fun Fast Paced Two Person Word
Game, Spot A Word, Poke It Out Fast, Game
Ends When Neither Player Can Form A Word,
Player That Pokes The Most Letters Wins,
Hours Of Fun, 10 1/2"L x 10 1/2"W x 2"D

646 M&M Police Car Candy Dispenser, Missing
Front M&M Character, Missing Lights And
Siren Work, 5"W x 11"L x 5"H, Overall Good
Condition

647 Victoria Secret Throw Blanket, Good
Condition, Cotton 40"W x 56"L

648 Ladies Pink VS Bling Zip Up Hoodie, Size
Small, Some Wear, Good Condition, Cotton
And Polyester

649 Two Vintage New In Package Looney Tunes
Nascar Diecast Cars, 3" and 4 3/4"L

65 Diecast 1947 Milk Truck From The Movie
Miracle On 34th St. Like New In Box, Good
Condition, 4"L

Lot Title

650 Red Indoor Cloth Dog House, 16"W x 17"D x
16"H, Clean Inside And Out, Does Have Small
Amount of Fine Hair on Included Pad, House is
Constructed From Heavy Foam That is Fabric
Covered, Roof is Velcro For Easy Removal,
Good Condition

651 Minnie Mouse Playset With Musical Front
Door Battery Not Included, (20) Pieces of
Furniture, Two Minnie Mouse, One Mickey
Mouse, Donald Duck, Goofy, Three Pluto,
Figaro, Two Pet Beds And Two Pet Bowls,
20"W x 5"D x 23"H

652 Three Vintage Dress Me Dolls, Made in The
USA, One Unopened, Made With Moving Eyes
and Parts, Very Good Condition, 2"W x 7
1/2"H to 3"W x 11"H

653 Traditional Elmer Fudd Hunting Hat, Say's
Wabbit Season! Adult Size From Warner Bros.
Studio Store, Light Wear In Very Good
Condition

654 New In Package 1981 Muppets Miss Piggy
Paper Doll, Moveable, Decorative Hanger,
Sealed, Over 24"H

655 Vintage Playskool "Lock Up" Barn, Made of
Wood Missing Shaped Blocks and Has Wear,
Good Condition Overall, 10"W x 13"L x 10"H

656 Like New In Box Compact Disco Mirrored Ball
Set, Includes Mirrored Ball, Spotlight, And
Spinner Motor, 8"Diam

657 Three Plastic Indian Figures Marked St. Labre
Indian School, Ashlord MT, All in Good
Condition, 4 1/4"L x 2 3/4"W

658 Vintage 1960's Rare Vintage Marx Johnny
West Sir Stuart Silver Noble Knight Missing
Arms, 12"H, Fair Condition

659 Vintage 18" Mr. Bim Zip The Chimp Stuffed
Plush Monkey Banana Rubber Face Zippy, Left
Ear Is Damaged Like Evander Holyfield After
The Tyson Fight, Overall Good Condition For
Age

66 Amber Quart Jar Wan Eta Cocoa Boston Mass,
Very Good Condition, 7"H

660 Everyday Zoo Hardcover Book By Joyce
Meyer, "Field Of Peace" Great Book For The
Young Reader, Very Good Condition

661 Eight Vintage Original Trolls, Dated 1990's,
Six 4"H Dolls and Two 1" Trolls, Good Clean
Condition

662 New in Open Box Art Gallery, Ten Deluxe
Puzzles, 300 Piece To 1000 Piece in Separate
Bags, One Bag Open To See Pieces, Very Good
Condition
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663 Four Vintage Atari Console Games, Video
Pinball, Pacman, Asteroids, Combat, All
Untested, As Is, Looks in Good Condition

664 Lot of Various Toys, Peppa Pig Plush, Barbie
Jeep, Norfin Troll Watch, Polly Pocket Parts,
Rainbow Squoosh-o's And More, 4" to 12"L As
is, Good To Very Good Condition

665 Vintage Kenner Automatic Knitting Machine
Still in Box All Pieces Except Yarn, Older
Version, No. 1640 Looks in Good Condition,
Box 17"W x 25"L x 5"H

666 Captain Lazer Matt Mason Vintage 1967
Mattel, Takes (2) Double AA Batteries, His
Eyes, Chest And Gun Light Up, Battery
Compartment Needs Cleaning, Currently
Doesn't Work, 12"H Figure, Overall Good
Condition

667 Vintage Kelly Toy Betty Boop Plush Doll New
With Tags, Cotton And Polyester, 15"H

668 Duracraft Humidifier, Model DH 821, 1.4
Gallon, Natural Moisture in Box, Needs
Cleaning And Filter, 11"W x 11"D x 8"H,
Looks In Good Condition Otherwise, As Is,
Untested

669 Navy Blue Soft Side Jaguar Suitcase With
Wheels and Extending Handle, Some Wear In
Useable Condition, 14"W x 8"D x 22"H

67 Fireman Huge Ceramic Decorative Stein, Fire
Dept. Honor in Very Good Condition, 13 1/2"H
x 6 3/4"W

670 Two Unopened Cases of Garden Of Eatin Grain
Free Tortilla Chips, Gluten Free, Non GMO
Everything Seasoning Flavor (12) 5 Oz. Bags
Per Case, Best Before Date of June 14 2020

671 Very Cool Vintage Ingrid Picnic Hamper, Filled
WIth Great Picnic, Good Condition, 9"Diam x
18"H

672 American Tourister Rolling Suitcase With Pull
Up Handle, Some Wear, Still Useable, Good
Condition, 10" Expands x 20"W x 27"H With
14" Handle

673 Dirt Devil Vacuum Upright Breeze Bagless 12
AMP With Motorguard, Good Working
Condition, 13"W x 13"D x 45"H

674 Girls North Face Size XL (18) Gray Fall Jacket,
Light Wear In Good Condition

Lot Title

675 Old Enamelware Lot, 12" Round White And
Red Bowl, 16" x 12"W Blue Speckled Roaster
and Lid, Large Aluminum Ladle Plus Plastic
1960's Mid Century Modern 13" Green Tray
With Blue Mushrooms, And Aluminum Painted
12"W x 18"L Tray, Some Wear In Overall
Good Condition

676 Two Vintage Corningware 10 Cup Electric
Percolators, One Is Complete, Other Is Missing
Cord, Both Look in Good Condition, 5 1/2" x
10"H

677 Six New Assorted Jar Candles, Sugar Cookie,
Vanilla Cedarwood, Winter, Pineapple, Mango
Nectar, And Cinna Vanilla, 4" to 5 1/2"H

678 Vintage Tupperware Creamer And Sugar Set,
Light Aqua Color, Some Wear In Good
Condition, 5"W x 3 1/2"H

679 Really Nice Vera Bradley Backpack, Wear At
The Very Bottom, Doesn't Effect The Function
Of The Bag, Otherwise Good Condition, Cotton
Approx. 11"W x 5"D x 16"H

68 Chicago Cutlery Wood Knife Block With
Collection Of Misc. Knives, Some Chicago
Cutlery, Up to 10"L Blades, Some Worn, Block
9"H, Fair to Good Condition, As Is

680 Vintage "Kirk" Pewter Salt and Pepper Shaker
Set, Box Measures 4 1/2"W x 6"L x 2 5/8"H,
Some Rust on Hinges, But Good Condition
Overall, 1 1/4" and 3"H

681 Six Vintage Decorative Glass And Pottery
Items, Hobnail Vase, Blue Vase, Stoneware
Trivet, And More! Good to Very Good
Condition, 3" to 8"H

682 Beautiful Four Piece Bird Theme Pitcher And
Three Glasses, 2 1/2"Diam x 5"H and 6"Diam x
10"H, Good Condition

683 Nice Assortment of Blue Oriental Dishes, Three
Cups, Three Saucers, And Large Bowl, 3" to
10"Diam, Good Condition

684 Fantastic Assortment of Vintage Ashtrays,
Trinket Trays, Glass And Porcelain, Approx. 2
3/4" to 5"L, Some Need Cleaning, Overall
Good Condition

685 Vintage Porcelain Teapot and Five Cups,
Signed, Teapot Measures 6 1/2"H, Cups
Measure 2 3/4"Diam, Good Condition

686 Container of Christmas Bulbs, Blue And Silver
Unbreakable Plastic, Container States 101
Pieces, Looks Complete, Good Condition,
2"Diam
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687 Wm. Rogers & Son Original Rogers Silverplate
AW IS With Tarnish Resistant Box, (38) Pieces
Total, Flatware in Good Condition, Box 15
1/2"W x 11"D x 3"H

688 Prom By Laurie Halse Anderson in Paperback
Book, Good Condition

689 Two Side Vintage Heavy Aluminum or Metal
Rooster Part of Base/Leg Broken But Can Be
Fixed, Or Welded Back on, Still Looks in Good
Condition, 11"H x 8"W

69 Man Cave Items- 50th Anniversary NAPA
Clock, Runs on One AA Battery, Keeps Good
Time, Briggs Tobacco Tin, No Lid, Two Empty
Peters 410 GA High Velocity Rifled Slug
Boxes, 3"L to 5 1/2"Diam`

690 Blue Faux Leather Bueno Collection Ladies
Hand Bag Tote, Brand New With Tags, Blue
Faux Leather, Provides Easy Access To All
Your Essentials, Has Single Main Compartment
With Zipper Closure, Two Slot Pockets, One
Zipper Pocket Inside, Large Capacity Zipper
Pocket, Shallow Zipper Pocket And Slot Pocket
on Rear, Pouch Style Pockets On Each End of
Bag, Adjustable Hand Shoulder Strap, 14"W x
4"D x 12"H

691 Three Cute Blue And Silver Resin Santa
Figurines, Good to Very Good Condition, 6" to
8 1/2"H

692 Two Porcelain Creamers And Ceramic Pitcher,
All Vintage, Nice Pieces to Add to Display or
Collection, 3" to 7"H in Good Condition

693 Vintage Art Deco Style Blue Ceramic Table
Lamp, With Brass Base, 6 1/2"W x 24"H
Untested, As Is, Looks In Good Condition

694 Multi Color Glass Decor Piece on Metal Stand,
Cracked On One Side, Could Put That Side to
Wall To Display, 15"W x 5"D x 16"H

695 (12) Pieces of Blue Danube Dishes, Six Cups
and Various Plates 3" to 10"Diam, Plus Blue
and White Handled Container, 6 1/2"W x 5
1/2"H, Some Cracks And Chips In Fair to Good
Condition

696 Oriental Porcelain Set With Matching Salt,
Pepper, Saucer and Honey Pot, 1 1/2"Diam x 2
1/2"H to 5 1/2"Diam, Good Condition

697 Two Fishing Cabin Theme Mugs, Two
Ashtrays, Glass, Ceramic, Porcelain, 3" to 4
1/2"W, Good Condition

698 Vintage Powder Blue Fenton Compote With
Embossed Floral Pattern, 7"H Good Condition,
6 1/2"Diam

Lot Title

699 Pair of Cement Praying Angel Lawn
Ornaments, Hand Painted In Good Condition, 4
1/2"W x 7"D x 13"H

7 Tall Mirror With Wood Frame, Good
Condition, 14"W x 51"L

70 Two 50 Cal Metal Ammo Boxes, Both Good
Condition, 6"W x 12"L x 7 1/2"H

700 Six Vintage Smokey Blue Glass Juice Glasses,
With Dragonfly And Wavy Grass Pattern, Very
Good Condition, 2 1/4" x 3 1/2"

7000 <B>LOST & FOUND: Each Seller is
Responsible to check their items listed on the
site for accurate descriptions and pictures. If
your item is missing part of the lot, please
contact our office to let us know ASAP and we
will do our best to correct the listing. If you are
missing an Item, please first search "500" in our
Keywords for Items that are "Lost & Found".
Our Catalogers & Typers will place Listings
with Unidentified Sellers under #500. If you are
still missing an item or part of a listing, please
check the following pictures to View Lost &
Found Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Large Beautiful Glass Shallow Platter, My
Beloved is Mine And I Am His, 13 1/4"Diam x
3/4"H, Very Good Condition

702 Vintage Ink Blotter Style Glass Paperweight, 2
1/2"Diam x 4 1/2"H Rare Only One I Have
Seen, Very Good Condition

703 Two Hand Blown Plant Watering Globes, Add
Accent To Your House Plants 12"L, Small Chip
At Base of One But Not Noticeable Once in
Soil, Good Condition

704 Two Side Holes Clay Pots 12"H x 8"W, Each
Has Six Holes On Sides, Teal Stain Color, Very
Good Condition

705 Colorful Stained Glass Votive Candle Holder,
9"H x 5"Diam, Bronze Tone Resin Base, No
Chips or Cracks, Very Good Condition

706 Royal Copley Ceramic Planter, Pretty Pink and
Blue Rose Pattern, 6 1/4"W x 3"D x 3"H, Good
Condition

707 Nero Blanc "A Crossworders Gift" Paperback
Book With Puzzles, Some Writing In Good
Condition Overall

708 Lot of Build A Bear And Stuffed Animals With
Clothes, Webkinz And Dog Bed, Lease Etc.
Cloth (14) Webkinz Misc. (10) Build A Bear
With Clothes and Dog Bed, Leash, Some Wear
in Good Condition, 8" to 16"H
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709 Teen Trends Rolling Storage Bench, New In
Box, Sealed Metal Construction Matte Silver
Finish With Accenting Red White Color Panels
#225829, Measures 18 1/2"W x 18 1/2"D x 15
1/2"H, Fully Assembled

71 Primitive By Kathy Wood Wall Art With Sweet
Dreams Sleep Tight We Love You Good Night
Saying, Very Good Condition 20"Sq.

710 Ratcheting Come Along Appears To Be
Working, Fair Condition, As Is, Plus Tow
Rope, Additional Tie Downs, in Tote 17"W x
24"L x 17"H

711 Box of Garden Chemicals And Cleaners, (17)
Items, Ant Killer, Weed Killer, Lighter Fluid
And More, 6" to 13"H, As Is, Fair to Good
Condition

712 Nice Lot of 50 Harlequin Intrigue Romance
Paperback Books, Various Authors in Very
Good Condition

713 Vintage Grapevine Holiday Sleigh With Metal
Frame, Lights Were Working, Now They're
Out, Nice For Holidays With Or Without
Lights, Good Condition, 38"L x 22"H x 17"W

714 Solid Oak End or Occasional Table By Gascho
Furniture, Beautiful Turned Leg Ending In Four
Feet, Very Good Condition, No Veneer Solid
Oak, 24 1/2" x Across Top x 22"H, Beautiful
Grain, Very Solid

715 Eight Yards Of Mixed Christmas Fabric, Two
Fat Quarters, (12) Pieces Total, Very Nice,
Getting Rid Of Some Fabric, Very Good
Condition

716 Glass Dome on Marble Base With Rubber Feet
Cheese Dish, Needs Cleaning, Good Condition,
8 1/2"Diam x 6"H

717 Leather Motorcycle Saddlebags, Cleaned,
Polished With Saddle Wax Straps, And Buckles
Work, Each Bag 14"L x 11"W x 14"H Strap
That Joins The Saddle Bags Varies From 6" to
10" And 15"L, Good Condition, Some Scuff
Marks And Wear

718 Two Aladdin Jon E G1 Hand Warmers Made of
Steel And Fabric Pouch 4 1/4"H x 1 1/4"Thick
x 3"W, Looks Good But Unknown Working
Condition

719 Antique Rand Remington Typewriter, Missing
Ribbon Cover, No Sticky Keys Found, Needs
Cleaning And New Ribbon, Overall Good
Condition to Display Or Use, 16"W x 14"D x
9"H

72 Vintage Tin Metal Match Holder in Good
Condition, 3"W x 5 1/2"H

Lot Title

720 Beautiful German Bread Tray, Hammered
Aluminum Boditerr Marked On Back Side,
Good Condition, 9 1/2"W x 19 1/2"L x 1"H

721 Two Big Wrenches, Tool Marked Hoshi One
No. 46, 15"L x 3 3/4"W, Other is 12"L 3"W
Marked No. 36 Both Some Rust But Good
Condition

722 Keel US Naval Training Center, Great Lakes
IL, Company 300 Recruit Training Commando,
Some Spine Damage, Still Good Condition

723 Two Chicken Waterers With Glass Jars, Both in
Very Good Condition, Approx. 5 1/2"Diam x
7"H

724 Sunbeam Mixmaster Stainless Steel Blender
With Sunbeam Stainless Steel Mixing Bowl
And Two Other Stainless Steel Mixing Bowls,
Electrical Cord, Very Good Working Condition,
7"W x 11"L x 13"H

725 Black Vintage Rotary Telephone Stromberg
Carlson, Made in USA, Intact, Unknown
Working Condition, Sold As Is, 8"W x 9"D x
5"H, Good Condition For Display

726 Daily Prayers Hardcover Book 1935, Published
Date, Inscribed 1944 Christmas Gift, 4 1/4"W x
6"L Very Good Condition

727 Double Roller Pulley in Good Condition, 2"W x
5"L

728 Very Nice Outers Gun Cleaning Rod, Good
Condition, Unassembled, Looks Approx. 36"L

729 Three Vintage Wrenches- Largest MT 46 12"L
x 3 1/2"W, Buffalo No. 30 10"L x 2 1/2"W, Hit
Wrench No. 30 10"L x 2 1/2"W, All Appear In
Good Condition

73 Wood Sign With Yellow Detailing From
Crockett Texas With Very Cool "The Hurrier I
Go, The Behinder I Get" 7"W x 3"H

730 The Official Warren Commission Report on
The Assassination of President John F.
Kennedy Hardcover Book, Dated 1964 In Good
Condition

731 Unique Vintage Pewter Poodles On Slab Of
Blue Agate, 3"Diam x 1 1/2"H, Very Good
Condition

732 Pyrex Erlenmeyer Flask Coffee Cup in Good
Condition, 5"W x 4"H

733 Commercial Metal Spinning Roof Vent, Cool
Piece To Decorate With, 10"H x 13"Diam,
Good Condition

734 Squangle Corp. Lynnwood, Washington Metal
Carpenter Tool, Looks in Good Condition, 8"W
x 13"L

132/143

08/02/25 06:07:12



Lot Title

735 Three Piece Beautiful Crystal Interior Decor
Items, Votive Holder, Candy Dish and Handle
Cup, 3" to 4 1/2"W in Very Good Condition

736 Bell Howell Camera Equipment Electric Studio
Lights With Exposure Guide Two Light Bulbs
And Original Box, Light Bulbs And Lights
Work, Super Eight Movie Camera Autoload
Perpetua Drive Optronic Eye, Function
Unknown, All Good Condition, 5" to 10"W

737 12 Taps, Four Dies And Handle In Metal Case,
1" To 9"L, Good Condition

738 Pair of Hubcaps, Oldsmobile 15" Delta 88
Cutlass, Some Wear in Good Condition

739 Vintage Ashton Flashlight Silver Color, Unsure
if Working, Needs Cleaning, And Batteries,
Looks in Good Condition, 3"Diam x 12"L

74 John Wayne She Wore A Yellow Ribbon
Western US Cavalry Cowboy Movie Poster,
Primitive Wood Framed Under Glass 24"W x
17"H Ready To Hang, Seller States Older
Reproduction, Looks Good Condition

740 Vintage Stewart Radio Am, Fm, CB, TV,
Weather, Police And Aircraft, AC And Battery,
13"W x 4 1/2"D x 11"H, Works in Good
Condition

741 Vintage Wrought Iron Metal Quilt Rack,
Blanket Hanger, 26"W x 14"D x 31"H, Sturdy
in Good Condition

742 15 Plus Solid Wood Cabinet Doors, Various
Sizes, 9 3/4"W x 14 1/4"H to 12 1/4"W x 25"H,
Some Marks And Wear, Good Condition To
Use or Repurpose

743 Baby DIY Footprint Canvas, Toddler Shoes,
Light Up Cars, Boats, New in Box, Neilmed
Nasal Oral Aspirator, Bath Insert For Infant,
Several Outfits For Boys Size 0-9 Months and
More, Good to Very Good Condition, 13 1/2"W
x 15 1/4" x 19 3/4"L

744 Box of Automotive Items- Fix A Flat Can,
Windshield Reflector, Horn For Case 440,
Telescopic Ice and Snow Scraper, Desoto
Hubcap, Chevrolet Hubcap, Approx. 4" to
30"L, Good Condition

745 Box Lot of Craft items- Flowers, Feather, The
Arranger, Foam Rings and More, 4" to 19"L,
Good To New

746 Box of Toys, Micro Machines, Batmobile,
Curious George And More, 4" to 14"L, Good
Condition

747 Huge Lot of Paperback Novels, Mostly
Romance, Over 55 Total, Various Authors In
Good Condition

Lot Title

748 Five Like New Sewing And Craft Acc. Thread,
Ribbon and Scissors, Various Sizes in Good to
Very Good Condition, Packages 2 1/2" to 8"W

749 Six Christmas Eggnog Rock Glasses, Good
Condition, 3 1/4"Diam x 4"H

75 Lantern Coleman One Mantle Red Model
#200A 1964 Year, Made of Metal, 12"H Will
Work, Nice Display Item in Good Condition

750 (11) Christmas Ornaments, Six Are From
Bronner's Four Are Hand Made, One Is New
Hedgehog Bulb, All Glass, Some Crazing From
Age, Good to Very Good Condition, 2 1/2" to
3"Diam

751 New 1996 Dept. 56 Village Paperback Book,
From Green Book, 5 1/2"W x 8 1/2"H

752 (12) Holiday Thanksgiving Decor Lot, Four
Mugs, Two Salt And Peppers, Crystal Votive,
Five Resin Figures, Glass, Ceramic, Resin,
Good Condition, 3" to 5"H

753 Avon Gift Collection Musical Twirling Skaters,
Wind Up, No Batteries Required, Working,
Good Condition, Collectible Avon No Longer
Available, Clean From Non Smoking Home,
Plays Have Yourself A Merry Little Christmas,
Plastic 5"Diam x 5"H

754 Centrum Five Piece Spreader Set, Resin
Handles, Stainless Steel Knife Blades,
Snowman Holder WIth Five Spreaders, Holder
5 1/2"H x 4 1/4"W, Spreaders 5"L, Elegant
Serving With A Flair, Like New in Box

755 (7) Piece Royal Seasons Stoneware Snowman
Tableware, Set Consists Of Gravy Boat, Super
Bowl With Lid, Creamer, Salt and Pepper, Two
Candlestick Holders, All Clean, No Chips,
Good Condition, 1 3/4" to 9"W

756 Six Bronner's Christmas Wonderland
Decorative Glass Ornaments, Been in Storage,
Great Grandma, Godfather, God Child, Home Is
Where My Honey Is, Friend Saying and Class
Of Ornaments, Made In Hungary, Each One
Cost $9.99 Each, 3"Diam Dusty And Good
Condition

757 Pair of Decorative Cardinal Christmas Mugs,
Very High Quality From Cracker Barrel Season
Of Piece Collection, Measure 4 1/2"H x 5 1/2"
With Handle, Inside Reads "May Peace Be
More Than A Season" Clean in Very Good
Condition, No Chips

758 Nice Vintage Mini Tabletop Christmas Tree,
Hand Made With Buttons For Ornaments,
4"Diam x 8"H
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759 Detailed Vintage Noah's Ark Resin Decorative
Boat And Animals, Few Chips But Most Areas
Look Good, Needs Dusting, 11"L x 5"W x 7"H

76 Two New In Package Tin Novelty Signs, 12"W
x 17"H, Warning Ammo, A$&HOLE

760 Six Christmas Bulbs, Five Were Made in
Hungary And Bought At Bronner's Christmas
Wonderland in Frankenmuth, Dust From
Storage, Three Have Tags Still, 2 1/2"Diam to
3"Diam, Overall Good Condition

761 Avon Plastic Holiday Treasures Fiberoptic
Gazebo This Was An Avon Exclusive No
Longer Available Includes Original Box, Two
Trees and Four Carolers, Requires 4 AA
Batteries or Adapter, Item is in Good Working
Condition, 6"Diam x 8 1/2"H

762 Christmas Stoneware Dinnerware Set, (24)
Piece Looks Complete in Very Good Condition,
3" to 9"Diam

763 Beautiful Glass Art Dish Candy Swan Figure,
Very Good Condition, 7 1/2"L x 4 1/4"W x 4"H

764 Five Hallmark Keepsake Ornaments, 1992
Santa And His Reindeer Plastic, Approx. 3"H,
All in Original Boxes, Very Good Condition

765 Hose Clamps Over 100 In Tin, 1/2" to 6"Diam,
Good Condition

766 Seven Christmas Wreath Glass Tumblers, 2
1/2"Diam x 5 3/4"H, Bell Shaped Glass Dome
With Star Top 3"Diam x 6 1/2"H, All Need
Cleaning in Overall Good Condition

767 Five Hallmark Maxine Ornaments, Lighted
With Blinking Lights 1994, 1996 Maxine,
Maxine On Sleigh 1998, Maxine Self Portrait
2000, Crafty Caroler Sings 2005, Plastic in
Original Boxes, 2" to 5", Very Good Condition

768 Three Tier Clear Glass Candy Christmas
7"Diam x 9"H, Ceramic Christmas Tree Cookie
Jar, 7"Diam x 12"H, Few Tiny Chips, Both in
Good Condition

769 Cute Plastic Blow Mold Honey Pot Bear Planter
in Very Good Condition, 11"W x 18"D x 17"H

77 Three Cast Iron Coat Rack, Strawberry Theme
5"W x 4 1/2"H x 1 1/4"Thick, Deer Buck 6"H x
4"W x 2 1/2"Thick, Tree Leaf 7 1/2" x 6"W x
3"Thick, Very Good Condition

770 Sand Coated Mosaic Lizard Plaque From
Aruba, Multi Color Wall Hanging Art Piece,
Little Dusty From Storage, Very Good
Condition, Resin, 13"W x 6"H

771 Cute "May All Your Weeds Be Wildflowers"
Garden Sign Resin Material, Good Condition,
9"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H

Lot Title

772 Nice Art Line Resin Garden Statue, Kissing
Frogs, 8"W x 5"D x 9 1/2"H, Good Condition

773 Ducks Unlimited Heavy Ceramic Sculpture By
Greg Peltzer Caught in The Middle Three Lab
Puppies Playing On Top of Decoy, 13"W x
14"D x 9"H, Few Small Chips, 2006- 2007
Good Condition Overall

774 Nice Resin Garden Frog In Good Condition,
5"Diam x 7"H

775 Adorable Plastic Buck Garden Art Piece By Art
Line, Antlers Are Rubber Material, 16"W x 7"D
x 16"H, Good Condition

776 Two Pyrex 9" Pie Dishes and Pyrex Baking
Dish, 10 1/8"W x 8 3/4"D x 2"H, Good
Condition

777 Heavy Glass Basket Leaf And Feather Design,
No Chips or Cracks, Very Good Condition,
14"W x 6"D x 10"H

778 Silver Metal Plate or Cup, Saucer Rack, Good
Condition, 6"W x 6"D x 19"H

779 Lot of Wedding Items, Glasses, Candles, Cake
Topper, Pillow And More, Good to Very Good
Condition, 2 1/2" to 12"W

78 Winchester Firearms and Ammunition Tin Sign
12"Diam, Very Good Condition

780 Multi Sac Lorraine Women's Faux Leather
Hand Bag, Brand New With Tags, Purse is
Black and Chocolate Brown, Exterior
Adjustable Strap, Polyester Lining, If You Need
A Lot of Pockets For Organization To Keep
Your Belonging Secure This Is The Purse For
You, Loaded With Pockets On Interior And
Exterior, 12"W x 4"D x 11"H

781 Large Assortment of Vintage Press Cut Clear
Glass, Avon Egg, Cups, Bowls And More, 3" to
12"W, Needs Cleaning In Good Condition

782 Elephant Glass Decor Piece 3 3/4"Diam x 2
3/4"H, Eagle Heavy Glass Figure, 5"H x 4
1/4"L x 4 1/2"W, Both in Good Condition

783 New Metal Meat And Poultry Holder For
Slicing, 2 1/2"W x 9 1/2"L

784 Pretty Ceramic 13 1/2" Bowl And Pitcher 11"H,
Cream Colored, Use As Wash Basin, Some
Crazing, Good Condition

785 Farm Fresh Rooster Print Wall Art, 14 1/2"W x
14 1/2"H, Good Condition

786 Three Piece Milk Glass Vases, 5"W x 5" to
6"H, Good Condition
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787 Five Hummel Goebel 8 1/2" Decorative Glass
Collector Plates, Three 1981 Girl With Teddy
Bear, 1980 Angel And 1981 Mother's Day
Doves, Needs Cleaning, Good Condition
Overall

788 Clear Cut Glass Covered Butter Dish Very
Detailed, Good Condition, 7"Diam x 6"H

789 Vintage Pair of 1950's Shot Glasses, Their Eyes
Follow You, Have Fun With These! Girl Reads
"One Is My Limit" Boy Reads "S-S Delightful"
Measures 2"Diam x 2 1/4"H, Very Good
Condition

79 Cast Iron Chicken, Good Condition, 7" x 4 1/2"
x 2"

790 Four Matching Crystal Salt Dips, Very Good
Condition, 1 3/4"Diam x 1"H

791 Asian Decorative Platter or Flat Tray, 12"Diam
Looks To Be Lacquered Wood or Plastic, Some
Scratches in Good Condition

792 New In Box Very Heavy Weight Metal Zebra
Waterbury Clock By Timex Quartz, 3 1/2"W x
2"D x 3"H

793 Silver Metal Jar Candle Holder With Shade In
Christmas Theme, Some Wear But Good
Condition, 5 1/2"Diam x 7 1/2"H

794 Beautiful Depression Era Pitcher, Iris
Herringbone Crystal Pattern, Jeanette Glass Co.
Footed 1929- 1933, Very Good Condition, 6
1/4"Diam x 9 1/2"H

795 Beautiful Square Pedestal Base White Milk
Glass Candy Dish With Lid, Grape Leaf
Pattern, 3 1/2"Sq. x 7"H Good Condition

796 Two Lady Figure Ceramic Cups or Vases, Good
Condition, 2 1/2"Diam x 7"H

797 Four Clear Glass Fruit Pattern Coaster With
Matching Tray, 4" and 8"Sq. Plus Butter
Cheese Dish With Dome Lid, 6"W x 7"L x 5"H
All in Good Condition

798 Two Beautiful White Milk Glass Bud Vases,
2"Diam x 5"H and 2 1/2"Diam x 6"H, Dusty
But Very Good Condition

799 Black Wood Stand With Three Wicker Baskets
For Drawers, 18"W x 9"D x 25"H, Some Light
Wear, Good Condition

8 Adult Size Orange Type II Life Vest, Very
Good Condition

80 Signed French Quarters Print, Good Condition,
Don Dowey 1987, Measures 20"W x 28"H

800 4-Piece White Hobnail Milk Glass Lot, Two
Candlesticks Holders and Two Vases, Very
Good Condition, 4 1/2 - 7"T

Lot Title

801 SSI 18/8 Stainless Japan Set of Three Butter
Dish, Sugar and Creamer Set, Very Good
Condition, 9"L Tray

802 Mystery and Romance Lovers, Check Out This
Paperback Novel Lot, Witchlight, Into the Fire
and More

803 Air Compressor Black-Cat, Steel, Plastic,
Works Like It Should, No Hose, Very Good
Condition, 22"L

804 A Great Lot! Puzzles, Games, Gabriel Othello,
Checkers, Unused Trivial Pursuit Master Game,
Genus Edition 500 Piece Ed Hardy Puzzle, All
Seemed Entirely There, Good Condition, 11 -
15 3/4"L Boxes

805 Two Strands of Construction Lights With
Guards, Approx (10) Outlets Per Strand, All
Outlets Work, Several Feet, Good Condition

806 (35)+ Assorted New and Used Light Bulbs,
New Seven Clear (60) W Blunt Tip Crystal
Small Base Bulbs, Four New Frosted Pointed
Tip Small Base Bulbs, One (50) W Indoor
Reflector Bulb Regular Base, One 16"Diam
(100) W Indoor Regular Base, (24)+ Bulbs
Variety of Wattage Regular Bases, GE and Ace
Brands, All Worked When Tested,

807 Two Boxes of Paperbacks From Estate,
Romance and Mystery Mostly, Harlequin,
Danielle Steele, Nora Roberts, Krentz, Daily
and Lots More, Over (90) Books, Most in Very
Good Condition

808 Antique Dark Stained Side Table, Good
Condition, Possibly Needs Refinishing, 18
1/2"W x 26"D x 25 3/4"H

809 Fireplace Accessories, A Must For Anyone
Burning Wood, 4-Piece Set Steel, Grabbor
Brush, Poker and Shovel, Good Condition

81 Eight Point Whitetail Deer Antler Mount on
Wood Plaque, Good Condition, 10"W x 8"D x
13"H

810 Purple, Green and Yellow Tabletop Glass
Votive Candle Holder or Put Lights in Teapot,
Very Good Condition, 13"W x 8"W

811 Nice Vintage Jadite Green Salt and Pepper
Shaker, Set With Dents in Kids Otherwise in
Good Condition, 5"T

812 New With Tags, Lily Bloom Cat and Flower-
Themed Crossbody Handbag Purse, Large
Zippered Main Compartment With Velcro and
Slot Pockets Inside, Front Medium and Large
Zipper Pocket and Velcro Closure Slot Pocket,
Adjustable/Reversible Shoulder Strap Can Be
Converted to Hand Carry With a Single Pull,
10"W x 3"D x 11"H
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813 Two Cascading Fish Boxes, Green and Brown
Accent Colors, Very Unique, 8 1/2"L x 3"W

814 Jadeite Dessert Dish, Very Good Condition, No
Chips/Cracks, 4 1/2"D x 2 1/2"T

815 1983 Precious Moments "Thank You God For
Grandma" Mug, 3 3/4"T

816 Beautiful Vintage Jadeite Sugar Shaker, Some
Wear and Dents in Lid, Good Condition, 3 3/4"T

817 5-Piece Pink Coral Depression Glass Pieces,
Cream and Sugar Set With Grape Etching and
Three Stemmed Wine Glasses, Good to Very
Good Condition, 4 1/4 - 8 1/2"T

818 Nice Vintage Jadeite Square Sugar Shaker,
Some Wear, Good Condition, 4 3/4"T

819 Old Greek Tuscan Wine Pitcher 16"T, Good
Condition

82 Vintage Style Tin Ad Sign For Willy's Six And
Overland Closed Cars, One Minor Ding, Some
Paint Wear, Good Condition Overall, 12"W x
16"H

820 Vera Bradley Floral Design Purse, Good
Condition, Has A Lot of Usage Left, 14"W x
9"T

821 Four Beautiful Pink Milk Glass Butterfly Trays
All With No Markings/Chips or Cracks, Very
Good Condition, 4 1/2"W x 4"L

822 Jadeite Coffee Mug, Fire King Brand, 3 1/2"T,
Matches Lot 839, Not The Same Size But Same
Brand

823 Seven Depression Era Dishes, Five Bread and
Butter Plates, Sharon Patter, 6"Diam, One Berry
Bowl, 5", One Sugar Bowl, Cubist Pattern, 3" x
2 1/2", Jeanette Glass Co., 1929-1933, Good
Condition, No Chips/Cracks, 3 - 6"Diam

824 New Without Tags, Pink Fabric Purse With
Brown Trim, 13"W x 9"T x, Front Zip Pockets,
Long and Short Handles, Two Snap
Compartments, Nice

825 Antique Dealers Will Love This Pair of Pink
Depression Glass, Cream and Sugar Containers,
Royal Lace Pattern, Sugar Has Rim Chip, Very
Good Condition, 4 1/4" to 4 1/2"T

826 7-Piece Pink Milk Glass Set, Six Tea Cups and
One Double Handle Serving Tray, Clean, Good
to Very Good Condition, 3"Diam to 15"L

827 Two Purses, Pink Miss Me Purse, Some Wear,
Good Condition, 10"W x 10 1/2"T, Nine West
Grey Purse, Good Condition, 9"W x 7 1/2"T

Lot Title

828 Three Decorative Ceramic Vases/Planters, Two
Matching Floral Print With Gold Tone Bud
Vases Plus Ceramic Bird Nest Planters, 4 1/4 -
5 3/4"T

829 Stunning Pink Coral Thistle Depression/Cut
Glass Style Handled Pitcher, 7"T, Very Good
Condition, Matches Lots 834, 840 and 844

83 Anheuser Busch Michelob Light Mirror Bear
Beer Advertising Sign 1987 Large Eagle Made
Mostly Of Plastic, Wall Mounted, 16"W x 9"D
x 16"H, Very Good Condition

830 New With Tags, Koltov Collections Ladies
Handbag Purse, Large Zippered Main
Compartment With Additional Zippered
Compartment Inside, Front Zipper Pocket
Compartment and One Slot Compartment, Rear
Fold-Out Zipper Compartment With Two Inside
Pockets, Adjustable Shoulder/Carry Strap, 10
1/2"W x 4"D x 8 1/2"H

831 Six Vintage Shot Glasses, Owls, Pink Dancing
Elephants and More, Some Wear/Fading, Good
to Very Good Condition

832 Lefton China Hand Painted Covered Dish, Very
Good Condition, 4 3/4"Diam x 7 1/2"T

833 Lot of Three Homco Figures, Older Man,
Woman and Native American, 8 - 8 1/2"T, Man
Sitting Has Something Broke Off Otherwise in
Good Condition

834 3-Piece Pink Coral Depression Glass, Footed
Bowl, Pie/Cheese Cover and Another Footed
Bowl With Chip in Front, Very Good
Condition, This Lot Matches Lots 829, 840 and
844

835 Green 11 3/4"W Platter, Adam Pattern
Depression Glass, No Chips/Cracks, Very Good
Condition

836 Beautiful Pink Coral Depression Glass, Two-
Sided Serving Dish With Cinderella Handles,
No Chips/Cracks, Very Good Condition, 12"W
x 8"D

837 Beautiful Vintage Jadeite Square Pepper
Shaker, Some Dents in Lid and Wear, Good
Condition, 5"T

838 4-Piece Jadite Kitchen Set, Three Measuring
Cups and One Fire King Small Bowl, Some Of
These Do Have Chips But Very Hard to Find, 3
1/2"L x 4 3/4"W

839 Jadeite Coffee Mug, Very Good Condition, No
Chips/Cracks, Matches Lot 822 But Not
Exactly the Same, Possibly Two Different
Era's, 3 1/2"T
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84 Box of Pegboard Hooks All 5 1/2"L, Estimate
Number of Hooks of 100, Ready For Use, Very
Good Condition

840 Eight Beautiful Vintage Pink Thistle Pattern
Depression Glass, Tumblers, Match Lots 829,
834 and 844

841 Two Gorgeous Round Ornate Gift Boxes,
Heavy Duty Laminated Cardboard With
Lightweight Rope Handles, Floral pattern,
16"Diam x 7"D, Vintage Fashion Pattern,
12"Diam x 5"D, Perfect For a Gift or Arts and
Crafts, Very Durable, Good Condition, As Is

842 Rare Large Jadite Green Sugar jar With Lid,
Lid Has A Couple Dents/Marks, Otherwise
Very Good Condition, 8"T x 5"Diam, Marked
2114-4/J in Triangle, No Chips Under Lid
Other Than Lid Wear, Jar is Beautiful

843 Multi-Color High Heel, Size 6 1/2M, by
Sonoma, Life-Style, Worn Once, Very Good
Condition

844 2-Piece Beautiful Pink Thistle Pattern
Depression Glass Cream and Sugar Dishes,
Both With No Chips/Cracks, Very Good
Condition, 4 1/2 - 4 3/4"T, Match Lots 829, 834
and 840

845 Two Pair Custom Made Curtains, Four Panels,
Each 100"W x 56"L, Beautiful, Clean
Condition, Cotton Blends

846 Fantastic Arrangement of Vintage Decorative
and Functional Serving Dishes, 4 1/4"Diam x
16"L

847 Two Adorable Pig Figurines One Resin and The
Others, Ceramic, Good to Very Good
Condition, 3 3/4 - 6 3/4"T

848 Himalayan Salt Lamp Medium Sized, Has All
Pieces, Good For Bipolar and Moods, 7 1/2"T

849 Very Cool Large Noah's Ark Cookie Jar, Very
Good Condition, Ceramic, 11"W x 6"D x 9"H

85 Four Boxes Of Four (16) Remington Looped
Hair Brushes, New in Package, 9"L

850 3-Piece Pink Milk Glass Set, Stemmed Bowl,
Double Handle Pitcher and Round Tray, Needs
Cleaning, Good to Very Good Condition, 4 3/4
to 5 1/2"T/Diam

851 11-Piece, Three Shenango Green And White
Coffee Cups, Eight Saucers, 3 3/4"Diam to 5
1/2"Diam, Needs Cleaning, Good to Very Good
Condition

Lot Title

852 Anchor Hocking Fire King, Made in USA,
9"Diam x 5"T, Hand Painted With Fruits, Good
Condition, Glass Vase, 10"T x 9"W, Very
Pretty For Multi Uses, Glass Butter Dish, 8"l x
3 1/2"W, Good to Very Good Condition

853 Depression Glass Planters Set of "3" Hunter
Green, Ribbed Glass A.L.R.Co. R-18, Measure
Approx. 5"T x 5 1/2"W, Good Condition, Very
Pretty

854 New In Package, Box Lot Picture Frames, (21)
Total With Three Autograph Matts, All Frames
Are Metal or Wood, Some With Glass, Some
New, Never Used, All Sizes, 5"W x 7"T to
11"W x 14"T, Some Very Old, Good Condition

855 Cast Iron Grill and Propane Tank, Reversible
Cast Iron Grill 15" For Single, Double, Triple
and Quad Cookers, Propane Tank, Good
Condition, Clean, Untested, As Is

856 Wicker and Plastic Ice Buckets, Everest Hot
and Cold Drink Dispenser, Stainless Steel
Corning Thermique Glass Candle Holder,
Wood and Aluminum Candle Holder, Nine
Pieces Total, Good to New Condition, 2 1/2 -
16"T

857 Huge Lot of Video Game Cards/Cables,
Controllers and More, Most in Fair Condition,
Need TLC, Storage Items, Untested, Sell As Is,
5"+

858 Box Lot of Vintage Kitchen Related Items,
Plastic Bowls With Lids, Metal Lazy Susan,
Corn Butter, Jar Wrench and More, Good to
New Condition

859 Collection of Tools From Garage Cleanout,
Funnels, Filter and More, 2 - 12" Bungee, Good
to Very Good Condition

86 Five Extension Cords, Great Condition, Seems
To Be 4-8'L

860 Six WWII Books, Hardcover and Paperback,
Airborne Assault, The Story of Paratroopers
and More, Good Mix, Fair to Very Good
Condition, Some Wear

861 Extension Cords and Light Fixture, Approx
(14)+ Feet, Good Condition, Untested, As Is

862 Box Lot of Teddy Bears and Stuffed Animals,
Nine, 7"L to 9"T, Snuggle Bear and More,
Some Need Washing, Good Condition

863 (70)+ Golf Balls, A Lot of Top Flight, Nike,
Ultra

864 (11) Hardcover books, Two Paperbacks, James
Patterson, Nora Roberts, Danielle Steel, Sandra
Brown, Good to Very Good Condition
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865 Boys Medium Super Mario Long Underwear,
(17) Pairs Boys Size 8 Underwear, Marvel,
Avengers, Spiderman, Batman, Washed and
Clean, Barely Worn, Like New Condition

866 Childs Shoe Set, Size 2, "Air" Wheeled Shoes,
Carters Size 7, Converse Size 8, Adidas Size 9
and More

867 Set of New Green Curtain, 34"W x 15"T
Valance, Approx. 18"W x 80"L

868 Box Full of Vintage Snapback Trucker Hats
With Mostly Local Advertising, Good
Condition, Charlie's Country Corner and More,
Adjustable Sizes

869 Lot of Harlequin Romance and Suspense
Paperback Novels, Unforgettable, The
Guardian, Copy Than And More, Good to Very
Good Condition

87 Lot of Green Camo Bedding, Twin Size
Comforter and Two Shams, Fleece Throw
60"W x 72"L, Good Condition

870 Women's Size XL Black Gray and White
Stylish, Shirt Top by AB Studio, Very Good
Condition

871 Six Halloween Beanies, One Each Quivers
2002, Scarey 2000, Fraidy 2000, Tricky 2002,
Sheets 1999, Creepers 2000, Never Been Played
With, Very Good Condition, 7 - 9"T

872 Vintage Minnie Mouse Ballerina Music Box,
Works, Good Condition, Ceramic, 7"T

873 New, Lot of Two Star Wars Hooded Blanket,
30"W x 50"L, "Glow in Dark"

874 Six New Crayola Model Magic Soft Squishy
Modeling Material, 9"L Package

875 Boxed Anime DVD Chobits, No Scratches,
English Dub, Plays Great, Good Condition,
Episode 1-24

876 Six Calendar Veggie Figurines, New In Boxes,
February/April, August, October/December,
Approx. 4"T, Make Cute Gifts

877 Vintage Zeroids Toy Robot in Plastic Case,
Good Condition, 3 1/2"D x 5"W x 8"T

878 New and Old Dale Earnhardt Sr., Victory
Celebration, Winner's Circle, Nascar, 1/43
Scale, 1999, Very Good Condition, 7 1/2"L Box

879 Two New in Box, Age 6+ Jiggle Dog's Surprise
Squishy Reveal Wiggly and Fun, Sweet
Asaurus, 9"T Box

88 Six Pairs of Shoes, Some Worn Fair to Good
Condition, As Is, Size 7-8, St. John's Bay, Liz
Claiborne

Lot Title

880 Four New Boys Size 8 Medium Minecraft
Boxes Briefs

881 New in Package Case Pack of (14) Party Toys
To Give Away or Good Stocking Stuffers,
Slime, Bubble Sticks and Buds and More, 1"+

882 DVD Box Set Anime Complete Nanatsu No
Taizai, Plays Great, English Dub, 1-53 + 2 DVa
Episode, Good Condition

883 New, Unopened, Disney Frozen Party Kit For
Up to Eight Kids, Includes Eight Each of
Tiaras, Prism Viewers, Maze Puzzles, Tracer
Rulers, Laser Tops, Mini Composition Books
and Crystal Rings, (24) Assorted Frozen
Barrettes, 7 - 12"L Packages

884 Minnie Mouse and Daisy Duck St, Four Minnie
Mouse and One Daisy Duck, One Each Scooter,
Truck, Boots, Helmet, Pail, Watering Can, Cake
and Balloon, Two Each Horses, Brushes, Eight
Dresses and Bows, Five Pair Shoes, Six
Accessories, 2 - 3"L/T

885 Four Clean Like-New Toys, Fisher Price Dump
Truck, Small Tonka Truck, Boogie Bus and
Buzz Lightyear, 5 - 12"L/T

886 Beanie Babies Lot, Bat, Bluejay, Shark and
More, Good to Very Good Condition, 6 - 9"L/T

887 Six New Crayola Model Magic Soft Squishy
Modeling Material, 9"L Package

888 Four New Girls Medium 7/8 Size Microfiber
Hipsters, All Inmotion Brand, Store Damaged
Package

889 New in Package, Gift Bags, Lot of (24), 10"W x
10"T x 5"D, Lion Design

89 Box of Misc. Kitchen Items- Drawer Liners,
Baskets, Candle Holders, Table Decorations,
Cups, Etc. 4" to 20"L, Good To New In Package

890 Two New Star Wars Hooded Blankets, Glows
in Dark, 30"W x 50"L, Age 3+, Great
Christmas Gifts

891 Seven New Hanes Large Girls No-Show Socks,
4-10 Shoe Size

892 New Without Tags, Girls Small Size Everyday
T-Shirt Bra With Removable Pads, Pink, More
Than Magic Brand

893 Nine New Girls Size M/9-2 1/2 Shoe Size Crew
Socks By Cat and Jack, Store Damaged Package

894 Two New Girls 10/12 Large Cami's, One Each
Pink and White, Tagless By Hanes

895 (12) New in Box Crayola Model Magic Soft-
Squishy Modeling Material, 9"T, Great Gifts
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896 Box Set DVD Anime Karin, Great Collection,
Rare To Find, No Scratches, English Dub, 1-24
Episode

897 Blue Indoor Dog House, 16"W x 16"T x 17"D,
Clean, Small Amount of Fine Hair on Included,
Removable Pad, Constructed From Heavy,
Fabric Covered Foam, Velcro Roof For Easy
Removal

898 New Gou-Toy Dog Chew Toy, 16"L

899 Box Set DVD Anime His and Her
Circumstances, Good Condition, No Scratches,
English Dub, 1-26 Episode, Box Worn

9 Wood Framed Chalkboard With Inspirational
Message Or Erase, For Your Use, 22"W x 18"H

90 Golf Items- Ball Marker, Tees, Large Packages,
Club Covers, Score Keeper, Golf Balls, Some
Practice And New in Boxes, 3" to 15"L

900 Fun Item To Add To Your M&M or Fire
Department Collection, Plastic, Wheels Roll
Easily, Very Clean, Very Good Condition, This
Particular Truck SHows Much More Value
Than Other Similar Ones, The Decals Are
Different, Nice Value Online, 11"L x 6"H x
5"W

901 Snoopy, Ceramic With Tennis Racket, 1958
1966, 4"T x 2 1/2"D, Plush 21"T x 12"W, Very
Good Condition

902 A Great Lot of (15) Easter Trinkets, Good
Condition, Bucket Resin Figurines and More,
Good to Very Good Condition, 2 - 11 1/2"T

903 Four Lightly/Gently Used Gender Neutral
Onesies With Cute Sayings, 0-3 to 3-6 Months,
No Stains/Rips/Tears, Good Condition

904 Mr. and Mrs. 2001 Wedding Couple With Tags
Beanie babies, Never Been Played With, Very
Good Condition, 9"T

905 (17) Small Cars and Tin Can, Seven Hot
Wheels and (10) Other Cars, Need Cleaning,
Good Condition, 2 1/2 - 6"L

906 Seven Regular NES Nintendo Games, Five
Cases, Simpsons, Mario 1, Pocheman,
Wrestlemania and More, Good Condition, As Is

907 New in Box, Age 6+, Jiggle Pig's Surprise
Squishy Reveal, Wiggly and Fun, Sweet
Asaurus, Great Gift, 9 1/4"T

908 New, Lot of Two Star Wars Hooded Blankets,
30"W x 50"L, Age 3+, Great Gift

909 Five Old School Video Game Lot, Three Sega
Genesis Games Including The Valuable Sonic
and Knuckles, Game and Super Smash
Brothers, N64 And Darius Twin For Super
Nintendo, Good Condition, As Is

Lot Title

91 GE 5000 BTU Window Air Conditioner, Takes
A Minute or So For Compressor To Kick In,
Blows Cold, Works Good, Side Extension
Pieces Broken, As Is, Good Condition Overall,
17"W x 13"D x 12"H

910 Barbie and Ken Cutouts From 70's? 60's? Not
Sure, Paper Dolls With Clothes, Good
Condition For Age, 7"W x 9 1/2"L Box

911 Six New Crayola Model magic Soft Squishy
Modeling Material, 9"L Package

912 Just In Time For The Holidays, Peanuts
Holiday Classics Editions, New, VHS Format,
It's The Great Pumpkin Charlie Brown, A
Charlie Brown Thanksgiving, A Charlie Brown
Christmas, Includes Free Inflatable Kids Chair,
9"T Package

913 Classic Starwars Bank Collectible, makes
Sound With Batteries, As Is, Good Condition,
9"Diam x 11"T

914 New in Box, Lot of Two, Age 6+ Jiggle Digs
Surprise Squishy Reveal, Wiggly and Fun,
Sweet Asaurus, 9"T Box

915 2002 Bride and Groom Beanies With Tags,
Never Been Played With, Very Good
Condition, 6"T

916 Five New Hanes 2T-3T Size Tagless Briefs and
Two Disney 3T Training Briefs, Store Damaged
Package

917 Three Blu-Ray DVD Movies, Silent Voice,
Kamisama Kiss Season 2 and Arata Kangatari,
English Dub, Plays Well, Good Condition

918 Eight Vintage Mad Books, Paperback, Most
Good Condition, Few With Minor Covers Rips
But Nothing Bad

919 Coca Cola White Stuffed Bear Holding Bottle
In Paw, Still Has Tags, Very Good Condition,
18"H

92 Five Tier Metal Wine Shelf With Glass
Holders, Slots At Top, Folds Up For Easy
Storage, Good Condition, Sturdy Heavy, 21"W
x 15"D x 48"H

920 Vintage and Newer My Little Pony Dolls,
Clean and Individually Wrapped, Good to Very
Good Condition, 5"L x 5 1/2"T

921 Box Set of Noragami 1 and 2 Seasons, English
Dub, Bluray and DVD, English Club Blu Ray
DVD, Good Condition, Play Well

922 (12) New Hanes Girls Size 10/25" Waist,
Tagless Briefs Store Damaged Packages, Great
Value
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923 Kids Toy Lot of Three Peppa Pig Playmat,
Barbie Car With Seatbelts, Mailbox Perfect for
Playhouse, Good Condition, Some Pet Hair On
Play Mat, 14"L to 31"W x 27 1/2"D

924 Womens Misty Harbor Trench Coat, 40 Short,
Size, Good Condition

925 Nylon Travelpro Garment Bag, Some Wear
From Use, Good Condition, 26"W x 12"D x
24"H, Folded

926 Thera-Band 55 cm Professional Exercise Ball,
Made in USA, Good Condition, Approx. 16"

927 Turkey Fryer, Just The Burner Stand, Steel,
Works, Little Rusty But No problems, Fair
Condition, 28"T

928 Shop Vac, Wet Dry Utility Vac, Quiet Deluxe
Series, 10 Gallons, 3-0 Hd With Attachment in
Bag, Good Condition, Tested, 18"D x 20"T

929 Medium Sized Animal Crate, 27"L x 20"W x
19"H, Rust and Small Crack Where Gate
Latches But Still Works Fine, Good Condition

93 Cute Decorative Lot With Picture Frames,
Lighthouse, Heart Case and More, Wood,
Ceramic, Etc. Eight Pieces, Very Good
Condition, Up to 9"Sq.

930 Two Rolls Valley View Industries Royal
Diamond Professional Landscape Edging, New
in Original Packaging, 20' Per Roll, 40' Total

931 Womens Black Stephanie Mathews, Coat, Size
10, Wash and Wear, Good Condition

932 Unopened Case Garden of Eatin' Everything
Seasoning Tortilla Chips, Gluten Free, Non
GMO, (12) 5 Oz. Bags, 17"L Box

933 Echo Leaf/Grass Blower, PB-250LN,
Manufactured Oct 2016, 25.4 cc Two Stroke
Engine 50:1 Mix, 39"L x 13"W x 13.6", Max
Air Speed 165 mph, Runs and Starts Like New,
Orange and Black, Includes Owner's Manual

934 Concrete/Masonry Tools, Whole Cooler Full,
(13) Pieces Total, Includes Various Floats,
Edgers and Tuck-Point Tools, Show Some
Wear, Fair to Good Condition, 6 - 18"L

935 XL Halloween Lighted Pumpkin, One Crack in
Front Face, Good Condition

936 One Case Garden of Eatin' Grain Free Tortilla
Chips, (12) 5 Oz. Bags, Made With Cassava,
Non-GMO, Everything Seasoning Flavor,
Delicious, New, Unopened

937 Snap on Medium Zip Up Jacket, Lightweight,
Good Condition

Lot Title

938 Assortment of Salmon Plugs, J, Grizzly, Tomic,
Etc Chrome, Rattles, Glow Plugs, Nice Yellow
Box, 12"W x 9"D x 2"H, Good Condition

939 Small Cat Carrier or Very Small Dog, Plastic,
American Kennel, Good Condition, 12"W x
19"D x 10"H

94 Howard Miller Floor Clock With Roman
Numeral Face and Faux Moon Dial, Pull Chain
Winding Mechanism, Wood Case Has Some
Flaws, May Need Repairs or TLC, Good
Condition Overall, As Is, 20"W x 11"D x 77"H

940 New Wigwam Socks, TGT Emory, Grvlg/Bk,
Women's 6 - 10/Mens 5 -9.5, Made in USA,
Expensive Socks, Search For More This Auction

941 New With Tags, Central Michigan University
Chippewas 24-Can Cooler Tote Bag, Canvas
Outer Shell, Leak Proof Heat Sealed Inner
Liner, Front Zippered Pocket For Additional
Storage, 6 1/2"W x 14 1/2"L x 10"D

942 New, Brown Boots Earth Origins Brand, Size
7W, Leather and Fabric

943 Conair Home Haircutting Kit, Used Once,
Works Great, Good Condition, 8"L x 5"W Box

944 Black Shoes or Boots, Size 5, By Toms,
Womens? Very Good Condition

945 New Womens Size L/XL Sweater Tights, A
New Day Brand, Black, Cooler Days Are
Coming

946 Nine New Black Kids Crew Socks One Size 6
1/2" Heel to Toe Unstretched, From Store
Damaged Package

947 Conair Hair/Facial Hair Trimmers Includes Oil
For Blades, #1 Guard and #2 Guard, Works
Well, 10"L Plastic Case

948 (5) Water Bottles- Two Columbia 8 3/4"H
Orange, Ridgeway Blue and Black 9"H, Arctic
Cove Blue And White 10"H, Blue 16 Oz. Water
Bottle Sprays, Good Condition

949 New in Box, Falls Creek 6 1/2 Size Mens
Phoenix, Slip On Shoes

95 Winter Hats and Scarves, Some Gloves, Black
and Green Totes, Blue, Pink And White Hats,
Black, Brown, Pink And White Gloves, Pink,
Plaid And Animal Print Scarves, Good
Condition, 11"W x 15"L x 5 1/2"H

950 Three Nice Pairs of Womens 20 Basic Edition
Blue Jeans, Good to Very Good Condition

951 Two New Mens Gold Tone, Urban Hiker Boot
Socks, Shoe Size 6-12
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952 Norelco Shaver, Arcitec Shaver With Charging
Stand, Travel Case and New Charger, 7 1/2"L,
Good Condition, As Is

953 New With Tags, New England Patriots Hat
With Mesh Top and Rear, Officially Licensed
by NFL Team Apparel, Snap Style Adjustable
Rear Strap, Mesh Fabric on Top, Sides and
Rear, 10"W x 10"L x 6"H

954 New, King Cord Brand, Polypropylene, 5/8" x
100' Floating Diamond Braid Rope

955 New in Box, Pro Series Seat Covers, Popular
Mechanics, Black, New $19.99, Left and Right
With Straps, New, As Is In Box

956 Golf SHoes, Size 13, Only Worn one Time,
Very Good Condition

957 Assorted Box Bic Sensitive Shavers, (12) New,
Men's Cologne Preferred Stock, Old Spice
Shaving Cream, Nivea Men Sensitive Cooling
Post Shave balm, Moose Avon bottle Deep
Woods, Empty, 4 1/2 - 9 1/2"T

958 New Wigwam Socks, TGT Pecos 052 Black,
All Natural Wool, Women's 6 - 10/Mens 5 - 9.5
Size, Made in USA, Expensive Socks, More In
This Auction

959 Very Nice Falls Creek Mens Size 42 x 30 Blue
Jeans

96 Vintage Sled Red With Light Brown Wood, For
Decoration Only, Good Condition, 41"L x
13"W x 6"H

960 New Mens Steel Shank No 12 Boots, Need
Cleaning

961 New Alaska Knits Ladies Crew Socks 4-10
Shoe Size, One Pair Premium Wool

962 New With Tags, Central Michigan University
Chippewas Adidas Officially Licensed Hat,
Snap Style Adjustable Rear Strap, Mesh Fabric
on Top, Sides and Rear

963 Two Bike Helmets, Bontrager Solstice Size
M/L, White, New, Bell Vertigo Size Small,
Black Like New, 10 -12"

964 New With Tags, Size 10 Mens Levis Benson
Washed Canvas Shoe, Memory Foam Insole

965 Very Nice Pair of Ladies White Size 10 Chicory
Sport Tennis Shoes, Good Condition

966 Very Classy Twill CMU Banner in Very Good
Condition, 33"T x 56"L

967 Park Zone Device Unknown Working
Condition, 5 3/4"T, Good Condition, As Is

Lot Title

968 Aquatec Norelco Triple Head Shaver With
Travel Case, Charging Stand and Charger,
Charger Cord Outer Insulation Missing in
Sports, Good Condition, 8"L, As Is

969 New With Tags, CMU Central Michigan
University 24-Can Capacity Soft Side Cooler,
Lining is Heat Sealed and Leak Proof,
Adjustable Removable Shoulder Strap, Mesh
Pockets on Ends, Large Zippered Front Side
Storage Pocket, Integrated Bottle Opener, 8
1/2"W x 12"L x 11"H

97 Container Of Paper Napkins, Many Styles And
Designs, Leaves, Birds, Stars, New In Package,
Mostly 13"Sq.

970 Air Jordan 4 Retro, Mens Size 11, Collectible,
Very Good Condition

971 New, Pair Kayak Foot Rests, Two Kayak Rod
Holders, Two Paddle Grips, Plastic, Good
Condition, 6 - 16"L Pieces

972 Three New Womens XS 0-2 Size True
Everybody Tagless Hipsters Barely There
Comfort, Black, Store Damaged/Pull Box

973 New Womens Wrap Shawl Plus Size 1-3XL
Cotton Aztec-Black

974 Coleman 12V Air Compressor In Case,
Working Condition, Case 10"W x 6 1/2"D x 3
1/2"H

975 Two New Contigo Spill-Proof Water Bottles,
25 Oz. Great Gifts, 10 1/4"T

976 Four Gloves, Rawlings, Nick and Louisville
Slugger, Some Mens, Look Good

977 New With Tags, Four Pink Camo Mossy Oak
Utility Mats, Molded Logo, 16"W x 13"D

978 Bearcat 210 Police Scanner Antenna, Little
Loose but Good Working Condition, Good
Condition, 10"W x 8"D

979 Plastic Coleman Cooler, 13"L x 10"T x 10"W,
Holds 22 Cans or 16 Quarts, Very Good
Condition, Flip Top and Secure Seal When
Closed

98 Rae Dunn Serving Plate, "Eat Up Witches" 13
1/2" x 6 1/2", Artisan Collection in Great
Condition, 7"W x 14"L

980 Tote With Lid Full of Christmas Ornaments,
Great Mix and In Good Condition, Trees in Pots
With Lights, Untested, 2 - 18"T

981 Three Flat Boxes Full of Cookbooks, Hardcover
and Paperback, Gooseberry Patch, Beef
Recipes, Homemade Soups and More, Good to
Very Good Condition
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982 Huge Gum Lot, Fresh Product Date 2021, (45)
Packages Tic Tacs, (170) Count Each, Four
Packages Trident White, (66) Pieces, Three
Packages Dentyne Ice (16) Pieces, 3"W to 4"T/L

983 Four Women's Swim Suit Tops, No Bottoms,
Sizes M/M - M - L -14, All Tops in Good
Shape, Just Need Bottoms

984 Box Full of 1940's Pre-War Era Lionel Train
Track, Transformers, empty Original Boxes, A
Few Rail Cars, 0 Gauge, Fair to Good
Condition, Untested, ,As Is, 4"L+

985 (11) Men's Size 3XL/4XLT Shirts, King Size,
Haband, Knights Sportswear, Harbor Bay and
More, Good Condition

986 Lots of Christmas Ornaments, Mini Drums,
Tree Topper, Good to Very Good Condition, 1 -
10"T

987 Nine Heather Graham, Nora Roberts and More,
All Good Condition, Paperback, Cardboard

988 Box of Hand-Crafted and Painted Crafts For All
Seasons, Good to Very Good Condition,
Pilgrims, Welcome Sign, We Believe in Angels
SIgns and More, 3"+

989 Very Large Set of Antique Johann Haviland
Bavaria Fine China Dinner Plates, Berry and
Soup Bowls, Serving Pieces, Gorgeous Gold
Trim Set, No Chips/Broken Pieces, Some
Cleaning Needed, 4 - 10"Diam, Good to Very
Good Condition

99 Two Wood Halloween Pumpkin Decor, 24"H x
9"Diam Heavy, 32"H x 8"Diam, Good
Condition

990 Wood and Wrought Iron Wagon Salt And
Pepper, Shot Glasses, Milk Glass, Casino Nite
Lights, Two, Santa, Horse Head, Creamer,
Apple Shadow Box, Milk Crate, Good to Very
Good Condition, 2"T to 13"W x 13"D x 11"H

991 Box Lot of Christmas Lights and Tree Stars,
9"T to Several Feet

992 Nine Porcelain Dolls Made of Porcelain and
Fabric, Various Collectible Brands, Some
Unbranded, Collectible memories and More, 11
- 16"T, Fair to Good Condition, Need Cleaning,
Mouse Got into Box, As Is

993 (21) Hallmark Keepsake Ornaments, Snow
Buddies Series, 1998-2018, All in Original
Boxes, 3 - 5"L/T Boxes

994 Nine Clive cussler Books, Lot COnsists of Four
Paperback and Five Hardcover books, Very
Good Condition

Lot Title

995 Womens Clothing, All Size 1X, Good
Condition, Great Brands, Four Shirts and One
Pair Relaxed Fit Capri Pants, Jennifer Lauren
and Miss Royal T

996 Vintage BGC Pepsi Sweat Shirt, Large or
XLarge

997 The Original Pogo Log Splitter, Like new, 32"L

998 Dewalt DW660 Heavy Duty Cut Out Tool In
Hard Plastic Case with manual and All Tools,
Never Been Used, Good Condition, 20"W x
16"D x 5"H

999 Mr. Heater, Works Fine, Uses Small Propane
Bottles, Good Condition, 15 1/2"W x 15 1/2"T
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, SEPTEMBER 2 from 10-4pm
Thursday, SEPTEMBER 3 from 10-4pm
Friday, SEPTEMBER 4 from 11-6pmSaturday, SEPTEMBER 5 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, SEPTEMBER 1, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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